

प्राथमिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालीम परिषद् कार्यालयमा प्रमाणपत्र/डिप्लोमा तहका कार्यक्रमहरू संचालन गर्नका लागि प्रस्तावना पेश गरी प्रक्रियामा रहेका शिक्षण संस्था र कार्यक्रमहरूको विवरण

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्ता नं	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरू	स्वतन्त्र दर्ता नं	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	उत्तर नं.	उत्तर मिति	नव्यावधिक	पुरवित्त दर्ता नं	मिति	पुरवित्त शुल्क	उत्तर नं.	उत्तर मिति	अनुमोदक प्रस्तावना जसले दुई अनुमोदन संकेतिक, नवीकरण, मासिकता जस्ता, पूर्ण, संचालनालय जस्ता अनुमोदन दिने/दिनेमा	टोपी प्रमुख, विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया बन्समा	
1	1611	2069.03.03	Api Khaspara Education Foundation Pvt. Ltd. Dadeldhura अर्थात एपिआर फाउण्डेसन प्रा. लि. डडेल्धुरा	५. डुम्रिचिन	डडेल्धुरा	बिज्ञानो हन सिमित इन्जिनियरिङ	८५४२	२०८०।०३।१५	३०००००	३१२२४	२०७९।०४।२९	१०२६१ / २०७८।०४।२९ ४१८२१ / २०७८।०४।०६								बिज्ञानो हन सिमित इन्जिनियरिङ १. पवन राय शर्मा, १६२४६ (BE C i v i l) २. सिद्ध राय शर्मा, २१००१ (BE C i v i l)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
2	1810	2069.03.24	Brightland Technical Institute, Katalaya Sub-Metropolitan 06, Bara नगरपालिका क्षेत्र प्रशासनिक क्षेत्र, नयाँ बजार नगरपालिका -६, नयाँ बजार-०६, नयाँ	२. नयेरा	बाग	प्रमाणपत्र सह सिमित इन्जिनियरिङ	४८७२ (सिमित)	२०८१।१२।२०	४०००००	३१२४६	२०७९।०४।२९	४४२० / २०७६।०९।१८ ४४४१ / २०७९।०७।३०								टोपी प्रमुख सिद्ध राय प्रमाणपत्र सह सिमित इन्जिनियरिङ १. राय शर्मा शर्मा, १४३९८ (BE C i v i l) २. सुरेश कुमार शर्मा, १३८४७ (BE C i v i l)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
3	1814	2069.03.24	Brightland Technical Institute, Katalaya Sub-Metropolitan 06, Bara नगरपालिका क्षेत्र प्रशासनिक क्षेत्र, नयाँ बजार नगरपालिका -६, नयाँ बजार-०६, नयाँ	२. नयेरा	बाग	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	४८७० (फार्मेसी)	२०८१।१२।२०	४०००००	३१२४६	२०७९।०४।२९	४४२० / २०७६।०९।१८ ४४४१ / २०७९।०७।३०							Magnus Pharma Pvt. Ltd. Birgunj Supreme Healthcare Pvt. Ltd. Birgunj अन्य कर्मचारीहरू सम्बन्धित बिज्ञान अनुमोदन नयाँ (५० सेरी) बिज्ञान अनुमोदन नयाँ (५० सेरी)	टोपी प्रमुख सिद्ध राय प्रमाणपत्र सह फार्मेसी १. सुरेश कुमार शर्मा, G-२४३० (S. P h a r m a) २. रामानन्द शर्मा, G ४१६८ (S. P h a r m a)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
4	1815	2069.03.24	Brightland Technical Institute, Katalaya Sub-Metropolitan 06, Bara नगरपालिका क्षेत्र प्रशासनिक क्षेत्र, नयाँ बजार नगरपालिका -६, नयाँ बजार-०६, नयाँ	२. नयेरा	बाग	प्रमाणपत्र सह सामान्य विज्ञान	४८७३ (सामान्य विज्ञान)	२०८१।१२।२०	४०००००	३१२४६	२०७९।०४।२९	४४२० / २०७६।०९।१८ ४४४१ / २०७९।०७।३०								प्रमाणपत्र सह सामान्य विज्ञान १. सिद्ध कुमार शर्मा, १४४७७ (MBBS) २. राय शर्मा शर्मा, A-१८४२ Jan PH (B P H)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
5	3594	2069.05.12	Bijaylaxmi Pravidhik Sikulaya Baranasi प्रविधिक शिक्षण, सिंग, सुनौ	६. झापा	सुनौ	बिज्ञानो हन सिमित इन्जिनियरिङ	७४९२	२०८०.०२.२६	१०००००	३६० शैल	२०७९.०४.२९	४१४०१ / २०७६.०८.०६								१. ई. राम सि.क. (BE C i v i l) २. ई. शोबन कुमार शर्मा (BE C i v i l)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
6	7959	2069.03.19	Global Technical Academy, Bahari-4, Sunsari नयाँ बजार क्षेत्र, इटहरी-४, सुनौ	१. झापा	सुनौ	प्रमाणपत्र सह सिमित इन्जिनियरिङ															
7	8308	2069.03.22	Resunga Technical Institute, Ghorahi-18, Dang नगरपालिका क्षेत्र, गोरही-१८, दाङ	४. सुनौ	दाङ	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ															
8	8309	2069.03.22	Resunga Technical Institute, Ghorahi-18, Dang नगरपालिका क्षेत्र, गोरही-१८, दाङ	४. सुनौ	दाङ	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी															
9	8310	2069.03.22	Resunga Technical Institute, Ghorahi-18, Dang नगरपालिका क्षेत्र, गोरही-१८, दाङ	४. सुनौ	दाङ	प्रमाणपत्र सह सामान्य विज्ञान															
10	8311	2069.03.22	Gandaki Technical Institute Pvt. Ltd. नयाँ बजार क्षेत्र प्रशासनिक क्षेत्र, नयाँ बजार-०६, नयाँ	४. नयेरा	कास्की	प्रमाणपत्र सह मुटु र एक कलेजोली (प्रमाणपत्र सह मेडिकल नयाँ टेक्नोलोजी)	४७७८	२०७९/११/२४	२०००००	३११७७	०७९।०४।२९	१०६६ २०७८.०४.२४ ३४२९, ०७९.७.३०,	८५१०	२०८०.०३.१७	२००००० २४०००० (संस्था सम्बन्धित शुल्क पनि यहाँ उल्लिखित गरेको)	२१४७८	२०८०.०२.२५		प्रमाणपत्र सह मुटु र एक कलेजोली, डा. सिद्ध कुमार शर्मा १४३४२ (MD), डा. सिद्ध शर्मा (MD)	LOI प्राप्त गरि पुरवित्त निर्देशन नयाँ	
11	8344	2069.03.22	Advanced Study of Health Sciences, Thotamma 2, Rupandehi एडवान्स स्टाडी अफ हेल्थ साइन्स प्र. लि., थोठामा २, रुपण्डेही	४. सुनौ	रुपण्डेही	बिज्ञानो हन मेडिकल नयाँ टेक्नोलोजी	४७२३	०७९।११।२३	२०००००	३०८६१	२०७९-०४-२२	३४८१, ०७९.७.३०,	२७२६	२०८०।०८।२९	२०००००	२२०३९	२०८०।०३।०४		टोपी प्रमुखः डा. सुकुमार शर्मा १. उमेश शर्मा, ४४ MLT (M. Sc. M L T) २. राहु शर्मा शर्मा, A-१०४७ MLT (B. S. C. M L T)	LOI प्राप्त गरि पुरवित्त निर्देशन नयाँ	
12	8345	2069.03.22	Advanced Study of Health Science, Thotamma 2, Rupandehi एडवान्स स्टाडी अफ हेल्थ साइन्स प्र. लि., थोठामा २, रुपण्डेही	४. सुनौ	रुपण्डेही	बिज्ञानो हन फार्मेसी	४७२४	०७९।११।२३	२०००००	३०८६१	२०७९-०४-२२	३४८१, ०७९.७.३०,	२७२६	२०८०।०८।२९	२०००००	२२०३९	२०८०।०३।०४		डुम्रिचिन प्र. लि. सुनौ, (५० सेरी) Siddhartha Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi Corel Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi Unity health Clinic Pvt. Ltd. butwal Priya Medical Hall, Butwal Prativa Janasewa Medical Hall, Butwal NHI Pharmacy, Butwal अन्य कर्मचारीहरू पनि सम्बन्धित	टोपी प्रमुखः डा. सुकुमार शर्मा १. शोबन शर्मा, G-२४४४ (B Pharma) २. शर्मा शर्मा, G-२३३६ (B Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुरवित्त निर्देशन नयाँ
13	8552	2069.03.24	Softech Engineering College, Rajbiraj नयाँ बजार क्षेत्र, राजबिराज	२. नयेरा	सप्तरी	बिज्ञानो हन इलेक्ट्रिकल र एक इलेक्ट्रोनिक इन्जिनियरिङ	८४२६	२०८०.०३.१४	३०००००	३०८८०	२०७९.०४.२८	३३२७/२०७९.०७.३० ६०४२१ / २०७६.१०.१४								बिज्ञानो हन इलेक्ट्रिकल र एक इलेक्ट्रोनिक इन्जिनियरिङ १. सिद्ध राय शर्मा, ८२०२ (B.E Electronics & Communication) २. शोबन शर्मा, ४३० (B.E. Electrical and electronics)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
14	8553	2069.03.24	Softech Engineering College, Rajbiraj नयाँ बजार क्षेत्र, राजबिराज	२. नयेरा	सप्तरी	बिज्ञानो हन सिमित इन्जिनियरिङ	८४२७	२०८०.०३.१४	३०००००	३०८८०	२०७९.०४.२८	३३२७/२०७९.०७.३० ६०४२१ / २०७६.१०.१४								बिज्ञानो हन सिमित इन्जिनियरिङ १. सिद्ध कुमार शर्मा, २४६६४ (BE C i v i l) २. शोबन शर्मा, १७०८८ (BE C i v i l)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
15	8554	2069.03.24	Softech Engineering College, Rajbiraj नयाँ बजार क्षेत्र, राजबिराज	२. नयेरा	सप्तरी	बिज्ञानो हन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	८४२४	२०८०.०३.१४	३०००००	३०८८०	२०७९.०४.२८	३३२७/२०७९.०७.३० ६०४२१ / २०७६.१०.१४								बिज्ञानो हन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ १. शोबन शर्मा, १२८९ (B.Sc Electrical) २. शोबन शर्मा, ४३० (B.E. Electrical and electronics)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
16	8570	2069.03.24	Kaski Sewa Hospital and Research Center, Hospital Chowk, Pokhara, Kaski नयाँ बजार क्षेत्र, कास्की	४. नयेरा	कास्की	बिज्ञानो हन फार्मेसी	४७८९,	०७९।११।२८	४०००००	३०७६४	०७९.४.२७	७९७ / २०७८.०४.२२ ३६००, ०७९.७.३०,								LOI प्राप्त गरि पुरवित्त निर्देशन नयाँ	
17	8571	2069.03.24	Kaski Sewa Hospital and Research Center, Hospital Chowk, Pokhara, Kaski नयाँ बजार क्षेत्र, कास्की	४. नयेरा	कास्की	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिङ	४७९०	०७९।११।२८	४०००००	३०७६४	०७९.४.२७	७९७ / २०७८.०४.२२ ३६००, ०७९.७.३०,								LOI प्राप्त गरि पुरवित्त निर्देशन नयाँ	

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रकार	विस्था	कार्यक्रम	स्वामता दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र गुणक	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्वाहार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाहार गुणक	रजि. नं.	रजि. मिति	सम्बन्धित व्यक्ति/संस्थाको नाम (सम्बन्धित विद्यालय/संस्था)	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रविष्टा बस्ती	
18	8572	2069.03.24	Kaski Sewa Hospital and Research Center, Hospital Chowk, Pokhara, Kaski (सुदूर पश्चिम प्रदेशको विकासको लागि), पोखरा, कास्की	य. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र सह स्वास्थ्य-रिजिस्ट्रारको	४७९२,	०७१।९।२८	४०००००	३०७६५	०७१.४.२७	४७९२, २०७८.०४.२२, ३६००, ०७१.७.३०,								LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन हुन नसकेको	
19	8573	2069.03.24	Kaski Sewa Hospital and Research Center, Hospital Chowk, Pokhara, Kaski (सुदूर पश्चिम प्रदेशको विकासको लागि), पोखरा, कास्की	य. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र सह रेजिस्ट्रार स्थापना टेम्पलेटको	४७९१,	०७१।९।२८	४०००००	३०७६५	०७१.४.२७	४७९७, २०७८.०४.२२, ३६००, ०७१.७.३०,								LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन हुन नसकेको	
20	8618	2069.03.25	Victoria Technical College, Kathmandu 32, Koteswar Foundation (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	३. कास्की	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह त्रि-विद्यालय	४११४	२०७९.०८.२७	४०००००	३११३०	०७१.४.२९	३९६८, २०७६।०४।४ ३४०४, ०७१.७.३०	३९९३ (काली विद्यालय)	२०८०।०४।० ९	४०००००	२२४३०	२०८०।०३।२२	विज्ञान संस्था, काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह त्रि-विद्यालय १. विद्यालय चौमाला, ((B.Sc. Ag) २. कास्की विद्यालय, (B.Sc. Ag)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन बहालको	
21	8618	2069.03.25	Victoria Technical College, Kathmandu 32, Koteswar Foundation (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	३. कास्की	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह माई. डि.	४१११	२०७९.०८.२७	४०००००	३११३०	०७१.४.२९	३९६८, २०७६।०४।४ ३४०४, ०७१.७.३०	३९६८ (माई. डि.)	२०८०।०४।० ९	४०००००	२२४३०	२०८०।०३।२२	विज्ञान संस्था, काठमाडौं	टोपी प्रमुख संचालक कुमार साह प्रमाणपत्र सह माई. डि. १. सिकेन्द्र चौमाला, ७३०, (BIT) २. सिकेन्द्र चौमाला, ७२९, (BIT)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन बहालको	
22	8619	2069.03.25	Victoria Technical College, Kathmandu 32, Koteswar Foundation (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	३. कास्की	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	४११२	२०७९.०८.२७	४०००००	३११३०	०७१.४.२९	३९६८, २०७६।०४।४ ३४०४, ०७१.७.३०	३९४४ (कम्प्युटर)	२०८०।०४।० ९	४०००००	२२४३०	२०८०।०३।२२	विज्ञान संस्था, काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ १. सिकेन्द्र चौमाला, ७३०, (BIT) २. सिकेन्द्र चौमाला, ७२९, (BIT)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन बहालको	
23	8622	2069.03.25	Victoria Technical College, Kathmandu 32, Koteswar Foundation (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	३. कास्की	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह फोटो	४११३	२०७९.०८.२७	४०००००	३११३०	०७१.४.२९	३९६८, २०७६।०४।४ ३४०४, ०७१.७.३०	३९४४ (फोटो)	२०८०।०४।० ९	४०००००	२२४३०	२०८०।०३।२२	विज्ञान संस्था, काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह फोटो १. सि. सि. सि. (Masters in forestry) २. सि. सि. सि. (M. Sc. in environment)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन बहालको	
24	8644	2069.03.25	Life Line Hospital Pvt.Ltd Damak-05, Jhapa.	१. कोशी	झापा	PCL in Ophthalmic Science,	३४०८,	०७१।६।२५,	२०००००	३००००	०७१.४.१८	चौमाला, चौमाला	३६९४,	०७१।०४।७,	२०००००,	१९४४४,	०७१।७।२५,		१) Ophthalmic Chetana Sedha Optometry A-४४४ Op.Priya P O p t o m e t r y A - ६७२० P t,	सम्बन्धित विद्यालयको नाम प्रमाणपत्र त्रि-विद्यालयको नाम प्रमाणपत्र त्रि-विद्यालयको नाम	
25	8645	2069.03.25	Life Line Hospital Pvt.Ltd Damak-05, Jhapa.	१. कोशी	झापा	त्रि-विद्यालय इन फार्मसी	४११४	०७१।६।२५	२०००००	३००००	०७१.४.१८	४४०९, २०७८/०४/२४ ३४३४, २०७९।०७।३०	३६९४	०७१।०४।७	२०००००	१९४४४	०७१।७।२५		१) D r. A m i s U p r e t i - P h a r m a c i s t ४२७९, २) N a b i n G h i m i r e - P h a r m a c i s t ३७१०	सम्बन्धित विद्यालयको नाम प्रमाणपत्र त्रि-विद्यालयको नाम प्रमाणपत्र त्रि-विद्यालयको नाम	
26	8672	2069.03.25	Regional College of Health Science & Technology, Pokhara 16, Kaski (सुदूर पश्चिम प्रदेशको विकासको लागि), पोखरा, कास्की	य. गण्डकी	कास्की	त्रि-विद्यालय इन फार्मसी,	४७७४ (फार्मसी)	०७१।९।२४	७०००००	३०६५९	२०७९.०४.२३	४४१२/ ०७६.०८.०६, ६८३/ ०७६.०४.२१, ३४२३/ ०७९.७.३०	६८३२,	२०८०।०३।१ ७	१०००००	२१८७४	२०८०।०२।२२	Regional Hospital Pvt. Ltd., Pokhara-16, Kaski, (50 bed, 2079-84,09), Fewa gis Hospital and Research Centre Pvt. Ltd. Nagbhunga, Pokhara, Genetica Laboratory Pvt. Ltd. Motisar, Bara, Pamas Pharmaceuticals Pvt. Ltd. नौ फार्मसी स. वि. काठमाडौं, पोखरा,	टोपी प्रमुख संचालक कुमार साह, त्रि-विद्यालय इन फार्मसी, विवरण १. सुदूर पश्चिम, G ४६४६ (B-Pharma), २. काली विद्यालय G १२१४, (B. Pharma),	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन बहालको	
27	8673	2069.03.25	Oxford Technical College Pvt. Ltd. काठमाडौं (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	७. सुदूरपश्चिम	काठमाडौं	त्रि-विद्यालय इन सिविल इन्जिनियरिङ	४६९७	२०७९.११.१६	१०००००	३१३०८	२०७९।४।२९	४२६८, २०७६/०४/२४ ३४३४, २०७९/०७/३०	९०३२	२०८०.०३.२६	१०००००	२२३६७	२०८०.०३.२०		टोपी प्रमुख संचालक कुमार साह, त्रि-विद्यालय इन सिविल इन्जिनियरिङ, १) सुदूर पश्चिम, काठमाडौं, २) सुदूर पश्चिम, काठमाडौं, ३) सुदूर पश्चिम, काठमाडौं (B.E Civil)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन बहालको	
28	8682	2069.03.25	Damak Technical Education Foundation (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र सह टूट टूट ट्रेडिङ टेम्पलेटको														स्वतन्त्र निवेदनको प्रस्तावना रहेको	
29	8683	2069.03.25	Damak Technical Education Foundation (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र सह ट्रेडिङ टेम्पलेटको															स्वतन्त्र निवेदनको प्रस्तावना रहेको
30	8684	2069.03.25	Damak Technical Education Foundation (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	४७९६	२०७९।०४।३०,	७०००००,	३१३७४,	०७१।४।३०,	४४१२/ २०७६.०८.०६ ३२८१, ३३९१/ ०७९.७.३०,	९१२६	२०८०।०३।२ ८	२०००००	२१६५२	२०८०।०२।२९		प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ १. सिविल साइन्स, ४६०१, (B.E Comp) २. सुदूर पश्चिम, काठमाडौं, (B.E Comp)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन बहालको	
31	8686	२०६९.३.२९	Damak Technical Education Foundation (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रोनिक इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निवेदनको प्रस्तावना रहेको	
32	8687	2069.03.25	Damak Technical Education Foundation (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिङ	४७९५	२०७९।०४।३०,	७०००००,	३१३७४,	०७१।४।३०,	४४१२/ २०७६.०८.०६ ३२८१, ३३९१/ ०७९.७.३०,	९१२६	२०८०।०३।२ ८	२०००००	२१६५२	२०८०।०२।२९		प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिङ १. ई. ए. ए. सिविल, ३१२०, (B.E Civil) २. सिविल साइन्स, १२११७ (B.E Civil)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन बहालको	
33	8688	2069.03.25	Damak Technical Education Foundation (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रोनिक इन्जिनियरिङ															स्वतन्त्र निवेदनको प्रस्तावना रहेको
34	8711	2069.03.25	Agrima Academy Pvt. Ltd., Lahan Municipality 4, Siraha (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	२. मेची	सिरहा	त्रि-विद्यालय इन फार्मसी	४७९३	२०७९।९।२३	१०००००	३०१९७	२०७९।४।२९	११/२/२०२२ १४:४५:४२ ८/८/२०२१ १६:०२:०५	८२६६	२०८०।०३।१ २	१०००००	२१७७९	२०८०।०२।३१		टोपी प्रमुख संचालक कुमार साह, त्रि-विद्यालय इन फार्मसी, विवरण १. सुदूर पश्चिम, काठमाडौं, २. सुदूर पश्चिम, काठमाडौं, ३. सुदूर पश्चिम, काठमाडौं (B. Pharma), २. सुदूर पश्चिम, काठमाडौं (B. Pharma)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन बहालको	
35	8719	2069.03.25	KALIKA MEDICAL AND TECHNICAL INSTITUTE (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	य. गण्डकी	नवलपरासी	त्रि-विद्यालय इन फार्मसी	४७९२	२०७९।११।२४	४०००००,	३०४००,	०७१।०४।२८	३७७५। ७६.०४.२६ ६८८८/ २०७८.०४.२१ ३३९३। ०७९.७.३०	८४६९	२०८०।०३।१ ४	२०००००	२१७५८	२०८०।०२।३०	काठमाडौं (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	टोपी प्रमुख संचालक कालिका, विवरण १. सुदूर पश्चिम, काठमाडौं, २. सुदूर पश्चिम, काठमाडौं, ३. सुदूर पश्चिम, काठमाडौं (B. Pharma)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन बहालको	
36	8720	2069.03.25	KALIKA MEDICAL AND TECHNICAL INSTITUTE (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	य. गण्डकी	नवलपरासी	त्रि-विद्यालय इन सिविल इन्जिनियरिङ	४७९१	२०७९।११।२४	४०००००,	३०४००,	०७१।०४।२८	३७७५। ७६.०४.२६ ६८८८/ २०७८.०४.२१ ३३९३। ०७९.७.३०	८४६८	२०८०।०३।१ ४	२०००००	२१७५८	२०८०।०२।३०	काठमाडौं (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	टोपी प्रमुख संचालक कालिका, विवरण १. सुदूर पश्चिम, काठमाडौं, २. सुदूर पश्चिम, काठमाडौं, ३. सुदूर पश्चिम, काठमाडौं (B. Pharma)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार निवेदन बहालको	
37	8722	2069.03.25	Pashchimanchal Foundation Kaski Pvt. Ltd. (सिमाना क्षेत्र, काठमाडौं), काठमाडौं	य. गण्डकी	कास्की	प्रमाणपत्र सह फार्मसी	४७९३	२०७९।११।२४	१०००००	३०४१०	२०७९।०४।२८	०७८ को सहायक गरीको ३२३६/ ०७९.७.३०								स्वतन्त्र निवेदनको टोपीबाट प्रस्तावना बहालको	

क्र. सं.	प्रस्तावना क्र. सं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रकार	विषय	कार्यक्रम	स्वतन्त्र दरौ नं	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रकित नं.	रकित मिति	समाप्तीक	पुर्यावर दरौ नं	मिति	पुर्यावर शुल्क	रकित नं.	रकित मिति	संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति प्रक्रिया बस्नु	
38	8725	2069.03.25	Namuna Institute of Technology and Construction Pvt. Ltd., Bharatpur 12, Chitwan	३. स्नातकी	विज्ञान	प्रमाणपत्र सह विज्ञान इन्जिनियरिङ														अतिरिक्त सम्बन्धित परी उत्तीर्ण गर्ने	
39	8726	2069.03.25	Namuna Institute of Technology and Construction Pvt. Ltd., Bharatpur 12, Chitwan	३. स्नातकी	विज्ञान	प्रमाणपत्र सह विज्ञान इन्जिनियरिङ														अतिरिक्त सम्बन्धित परी उत्तीर्ण गर्ने	
40	8727	2069.03.25	Namuna Institute of Technology and Construction Pvt. Ltd., Bharatpur 12, Chitwan	३. स्नातकी	विज्ञान	प्रमाणपत्र सह उच्च विज्ञान इन्जिनियरिङ														अतिरिक्त सम्बन्धित परी उत्तीर्ण गर्ने	
41	8728	2069.03.25	Namuna Institute of Technology and Construction Pvt. Ltd., Bharatpur 12, Chitwan	३. स्नातकी	विज्ञान	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिङ इन्जिनियरिङ														अतिरिक्त सम्बन्धित परी उत्तीर्ण गर्ने	
42	8737	2069.03.25	National Institute of Technology, Biratnagar 4, Morang	१. कोशी	मोड्युल	डिप्लोमा इन विज्ञान इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रकृतिमा रहेको	
43	8738	2069.03.25	National Institute of Technology, Biratnagar 4, Morang	१. कोशी	मोड्युल	डिप्लोमा इन फार्मेसी	४७०९	२०७९।११।३	३०००००	३०४५९	०७।०४।२२	४२०१, २०७९.०८.०९ १०२७.०८८।४।२५ ३४६७, ०७९.७.३०	८३३१	२०८०.०३.१३	१०००००	२१७५६	२०८०.०२.३०	Nippon Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Morang, Gurans Herbaaceuticals Pvt. Ltd. Morang, GYK (B.Pharm), रबीत फार्माट्री G-२६३० (M.Pharm)	डिप्लोमा इन फार्मेसी, संघन कुम्हार शाह, विनोद बस्नेत, GYK (B.Pharm), रबीत फार्माट्री G-२६३० (M.Pharm)	LOI प्राप्त परी पुर्यावर निर्देशन बाह्यकेन्द्र	
44	8789	2069.03.26	Glacier Education Academy Pvt.Ltd	६. स्नातकी	दुर्बल	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी	७६९५	२०८०.०२.२९	३०००००	१३४९१	२०७९.०४.३०	३१४६, २०७९.०७.३० १०७३ २०७८।०४।२५									स्वतन्त्र निर्देशन टोपीबाट स्वतन्त्र निर्देशन बाई प्रतिवेदन प्राप्त
45	8790	2069.03.26	Glacier Education Academy Pvt.Ltd	६. स्नातकी	दुर्बल	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षण	७६९६	२०८०.०२.२९	३०००००	१३४९१	२०७९.०४.३०	३१४६, २०७९.०७.३० १०७३ २०७८।०४।२५									स्वतन्त्र निर्देशन टोपीबाट स्वतन्त्र निर्देशन बाई प्रतिवेदन प्राप्त
46	8791	2069.03.26	Glacier Education Academy Pvt.Ltd	६. स्नातकी	दुर्बल	प्रमाणपत्र सह शिक्षण														स्वतन्त्र निर्देशन प्रतिवेदन रहेको	
47	8803	2069.03.26	Rageshwori Multiple College	५. स्नातकी	शक्ति	डिप्लोमा इन विज्ञान इन्जिनियरिङ	७७००	२०८०.०२.०९	२०००००	३०७९६	२०७९.०४.२७	३४६९, २०७९.०७.३० ४०३९, २०७९.०८.०५									टोपी प्रमुख, ई. उषा बस्नेत डिप्लोमा इन विज्ञान इन्जिनियरिङ १.सुषमा शर्मा (BE Civil) २. रवीन्द्र शर्मा (BE Civil)
48	8804	2069.03.26	Rageshwori Multiple College	५. स्नातकी	शक्ति	डिप्लोमा इन इन्जिनियरिङ इन्जिनियरिङ	७६९९	२०८०.०२.०९	२०००००	३०७९६	२०७९.०४.२७	३४६९, २०७९.०७.३० ४०३९, २०७९.०८.०५									डिप्लोमा इन इन्जिनियरिङ इन्जिनियरिङ १. सिद्ध शर्मा (BE Geo.) २. विनोद शर्मा (BE Geo.)
49	8827	2069.03.26	Kapilvasta Technical Institute	५. स्नातकी	शक्ति	डिप्लोमा इन फार्मेसी	४८१३	२०७९।११।२६	२०००००	३०७९६	०७।४.२७	८०७.०४।१२।२२ ३१८८, ०७९.७.३०	८४१९	२०८०।०३।१५	१०००००	२१७५७	२०८०।०२।३०	Curex Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Kathmandu, Genetica Laboratory Pvt. Ltd. Kathmandu, Thapa Medical Hall, Banganga-1, Kapilvasta, Sarba Salaha Medico Farma, Banganga-4, Kapilvasta, Aayu Health Care Pvt. Ltd. Banganga-1, Kapilvasta	टोपी प्रमुख शकुन्तला पारुली, विनायक प्रमुख, योगेश्वर सिंह बहुआयुर्वेदिक शिक्षण, सिद्धेश्वर १. विनोद शर्मा G Y २६ (B. Pharm) २. बसन्त शर्मा G ३६०६ (B. Pharm)	LOI प्राप्त परी पुर्यावर निर्देशन बाह्यकेन्द्र	
50	8828	2069.03.26	Kapilvasta Technical Institute	५. स्नातकी	शक्ति	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														अतिरिक्त सम्बन्धित परी उत्तीर्ण गर्ने	
51	8835	2069.03.26	Rapti Engineering College	५. स्नातकी	शक्ति	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिङ इन्जिनियरिङ														अतिरिक्त सम्बन्धित परी उत्तीर्ण गर्ने	
52	8839	2069.03.26	Oxford Technical College	५. स्नातकी	शक्ति	डिप्लोमा इन विज्ञान इन्जिनियरिङ														अतिरिक्त सम्बन्धित परी उत्तीर्ण गर्ने	
53	884०	2069.03.26	Oxford Technical College	५. स्नातकी	शक्ति	डिप्लोमा इन इन्जिनियरिङ इन्जिनियरिङ														अतिरिक्त सम्बन्धित परी उत्तीर्ण गर्ने	
54	8850	2069.03.26	Crimson Technical College, Thotama-5, Rupandehi	५. स्नातकी	शक्ति	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी	९०९४	२०८०।०३।२८	४००००० १०००००	३०७८८ २३७९५	२०७९।०४।२९ २०८०।०३।१८	६०४९, २०७९।१२।०९ ८६६९, २०७८।०४।२४ ३२१६/ २०७९।०७।३० +१०० सैदा नदी						Crimson Hospital, Thotama-5, Nepal	टोपी प्रमुख ई. उषा बस्नेत प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी १. रवीन्द्र शर्मा, A-१४४६, (B.Sc. M.L.T) २. रवीन्द्र शर्मा, A-२८००, (B.Sc.M.L.T)	स्वतन्त्र निर्देशन टोपीबाट स्वतन्त्र निर्देशन बाई प्रतिवेदन प्राप्त	
55	8851	2069.03.26	Crimson Technical College, Thotama-5, Rupandehi	५. स्नातकी	शक्ति	डिप्लोमा इन फार्मेसी	९०९५	२०८०।०३।२८	४००००० १०००००	३०७८८ २३७९५	२०७९।०४।२९ २०८०।०३।१८	६०४९, २०७९।१२।०९ ८६६९, २०७८।०४।२४ ३२१६/ २०७९।०७।३० +१०० सैदा नदी							Crimson Hospital, Thotama-5, Nepal	डिप्लोमा इन फार्मेसी १. रवीन्द्र शर्मा, G ३६९६, (B. Pharm) २. रवीन्द्र शर्मा, G ३६०६, (B. Pharm)	स्वतन्त्र निर्देशन टोपीबाट स्वतन्त्र निर्देशन बाई प्रतिवेदन प्राप्त
56	8852	2069.03.26	Crimson Technical College, Thotama-5, Rupandehi	५. स्नातकी	शक्ति	डिप्लोमा इन इन्जिनियरिङ इन्जिनियरिङ	९०९६	२०८०।०३।२८	४००००० १०००००	३०७८८ २३७९५	२०७९।०४।२९ २०८०।०३।१८	६०४९, २०७९।१२।०९ ८६६९, २०७८।०४।२४ ३२१६/ २०७९।०७।३० +१०० सैदा नदी							Crimson Hospital, Thotama-5, Nepal	डिप्लोमा इन इन्जिनियरिङ १. रवीन्द्र शर्मा, A-६३९ RD, (B. Sc. M.T) २. रवीन्द्र शर्मा, A-७६७ RD, (B. Sc. M.T)	स्वतन्त्र निर्देशन टोपीबाट स्वतन्त्र निर्देशन बाई प्रतिवेदन प्राप्त
57	8868	2069.03.26	Sanjivani College of Medical Sciences, Butwal 10, Rupandehi	५. स्नातकी	शक्ति	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	४७८९	०७।११।२३	४०००००	३०८२९	२०७९.४.२६	६८४, ०७८।४।२१ ३२४५, ०७९.७.३०, .	४२२१ (फार्मेसी)	२०८१।१।२४	३०००००	२३४७२	२०८०।१।२२	सुशोभा शर्मा, १०० सैदा नदी १०० सैदा नदी १०० सैदा नदी	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी १. रवीन्द्र शर्मा, G-२४४, (B. Pharm) २. सुशोभा शर्मा, G-३३३१, (B. Pharm)	LOI प्राप्त परी पुर्यावर निर्देशन बाह्यकेन्द्र	
58	8869	2069.03.26	Sanjivani College of Medical Sciences, Butwal 10, Rupandehi	५. स्नातकी	शक्ति	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिङ इन्जिनियरिङ	४७८८ (इन्जिनियरिङ)	०७।११।२४	४०००००	३०८२९	२०७९.४.२६	६८४, ०७८।४।२१ ३२४५, ०७९.७.३०, .	४२२० (इन्जिनियरिङ)	२०८१।१।२४	३०००००	२३४७२	२०८०।१।२२	सुशोभा शर्मा, १०० सैदा नदी १०० सैदा नदी १०० सैदा नदी	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिङ १. रवीन्द्र शर्मा, A-६३९ RD, (B. Sc. M.T) २. सुशोभा शर्मा, A-६४४ RD, (B. Sc. M.T)	LOI प्राप्त परी पुर्यावर निर्देशन बाह्यकेन्द्र	

क्र. नं.	प्रमाणपत्र संख्या	मिति	संस्थाको नाम	प्रकार	विषय	कार्यक्रम	समाप्त वर्ष	मिति	समाप्त शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्त शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको नाम	पुर्णकार्यक्रम	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको नाम	पुर्णकार्यक्रम	रजि. नं.	रजि. मिति
59	8870	2069.03.26	Sanjivani College of Medical Sciences, Butwal 10, Rupandehi	१. दुग्धिकी	रूपचौरी	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी	२०५७	०५/११/२५	४००००	३०८५९	२०५९.४.२६	६८५, ०५८/४/२१ ३२५९, ०५९.७.३०,	४२२२ (नया)	२०६१११२४	३०००००	२३४७२	२०६०।१।२२	२३४७२	२०६०।१।२२	कोशी प्रमुख, विराट कोशी प्रमुख विवेक शर्मा प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी १. रजि. नं. ५३३, ५३३ (M.Sc., M.L.T) Corel Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi, Nepal Siddhartha Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi, Nepal	LOI प्राप्त गरि पुर्णकार्यक्रम सुरु	
60	8871	2069.03.26	Sanjivani College of Medical Sciences, Butwal 10, Rupandehi	१. दुग्धिकी	रूपचौरी	प्रमाणपत्र सह ब्याचलर साइन्स	२०५७	०५/११/२५	४००००	३०८५९	२०५९.४.२६	६८५, ०५८/४/२१ ३२५९, ०५९.७.३०							कोशी प्रमुख, विराट कोशी प्रमुख विवेक शर्मा १. टेकनोलोजी, २. रजि. नं. ५३३, ५३३ (B. OPT) ३. प्रगत वि. वि. (B. OPT)	स्वास्थ्य विभाग, नेपाल	स्वास्थ्य विभाग, नेपाल	
61	8875	2069.03.26	Bangladeshi Multiple Technical Institute, Bahari	१. कोशी	सुनसरी	डिप्लोमा इन्जिनियरिङ	२०५९	२०६०।०८।२०	२०००००	३१९२७	२०७१।०४।२९	३१९२७, २०७१।०४।३० (कार्यक्रम परिवर्तन) ३१९२७, २०७१।०८।०४ ३१९२७, २०७१।०४।२४							कोशी प्रमुख विवेक शर्मा डिप्लोमा इन्जिनियरिङ १. डिप्लोमा इन्जिनियरिङ २. विगत रजि. नं. १२०५६ (BE Civil)	स्वास्थ्य विभाग, नेपाल		
62	8880	2069.03.25	Oasis Medical College Teaching Hospital and Research Center	३. स्वास्थ्य	सिन्धुली	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी																
63	8881	2069.03.25	Oasis Medical College Teaching Hospital and Research Center	३. स्वास्थ्य	सिन्धुली	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा																
64	8882	2069.03.25	Oasis Medical College Teaching Hospital and Research Center	३. स्वास्थ्य	सिन्धुली	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा																
65	8883	2069.03.25	Oasis Medical College Teaching Hospital and Research Center	३. स्वास्थ्य	सिन्धुली	डिप्लोमा इन फार्मेसी																
66	8892	2069.03.26	Mansarobar Institute of Science & Technology, Damak-4, Jhapa	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन इन्जिनियरिङ	२०५९	०५/११/२५	४०००००	३०८५९	०५/१०/१९	४१९२, २०७१/०४/२१, १०५.०५८/४/२१, ३६०२, ०५९.७.३०										
67	8893	2069.03.26	Mansarobar Institute of Science & Technology, Damak-4, Jhapa	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन इन्जिनियरिङ	२०५९	०५/११/२५	४०००००	३०८५९	०५/१०/१९	४१९२, २०७१/०४/२१, १०५.०५८/४/२१, ३६०२, ०५९.७.३०										
68	8894	2069.03.26	Mansarobar Institute of Science & Technology, Damak-4, Jhapa	१. कोशी	झापा	डिप्लोमा इन इन्जिनियरिङ	२०५९	०५/११/२५	४०००००	३०८५९	०५/१०/१९	४१९२, २०७१/०४/२१, १०५.०५८/४/२१, ३६०२, ०५९.७.३०										
69	8903	2069.03.26	Bhimeshwar Institute of Technical Science Pvt. Ltd., Biratnagar	३. स्वास्थ्य	सुनसरी	डा. रजि. नं. ५३३ (नया)	२०५९	०५/११/२५	१०००००	३१९२७	०५/१०/१९	४१९२, २०७१/०४/२१, १०५.०५८/४/२१, ३६०२, ०५९.७.३०										
70	8904	2069.03.26	HIMSE Technical Institute	३. स्वास्थ्य	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह पब्लिक हेल्थ	२०५९	०५/११/२५	३०००००	३०८६३	२०७१।०४।२७	३३८३/ २०७१।०४।३० ४२६३/ २०७१।०८।०६										
71	8905	2069.03.26	HIMSE Technical Institute	३. स्वास्थ्य	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	२०५९	०५/११/२५	३०००००	३०८६३	२०७१।०४।२७	३३८३/ २०७१।०४।३० ४२६३/ २०७१।०८।०६										
72	8906	2069.03.26	HIMSE Technical Institute	३. स्वास्थ्य	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा	२०५९	०५/११/२५	३०००००	३०८६३	२०७१।०४।२७	३३८३/ २०७१।०४।३० ४२६३/ २०७१।०८।०६										
73	8910	2069.03.26	Dhankuta Technical Institute, Bahari, Sunsari	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	२०५९	२०६०।०८।२०	३०००००	३१९२७	२०७१।०४।२९	६८५, ०५८/४/२१ ३१९२७, २०७१।०४।३० (कार्यक्रम परिवर्तन)										
74	8911	2069.03.26	Dhankuta Technical Institute, Bahari, Sunsari	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा	२०५९	२०६०।०८।२०	३०००००	३१९२७	२०७१।०४।२९	६८५, ०५८/४/२१ ३१९२७, २०७१।०४।३० (कार्यक्रम परिवर्तन)										
75	8912	2069.03.26	Dhankuta Technical Institute, Bahari, Sunsari	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा	२०५९	२०६०।०८।२०	३०००००	३१९२७	२०७१।०४।२९	६८५, ०५८/४/२१ ३१९२७, २०७१।०४।३० (कार्यक्रम परिवर्तन)										

क्र. नं.	प्रमाणना वर्षी नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	स्नातक दर्या नं.	मिति	स्नातक शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्वाकार दर्या नं.	मिति	पुर्वाकार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक अवधिमा रहेको कुनै अज्ञानता भएकिस, अधिमान, बाधिता अर्थको, पुर्ण, अपठकता आदिमा लागू गर्ने (हाँ/नहींको)	टोपी प्रमुख, विषयहरू	समापना प्रक्रिया बस्नका	
76	8913	2069.03.26	Banglamskhali Multiple Technical Institute, Bahari Bhatkhali बिहार संघ संस्थान, रसुवा	१. कोशी	सुनसरी	बिषयोमा इन्ज. आईटिएनर इन्जिनियरी (H.A को सह)	२४९१	२०६० ०८ २०	२०००००	३११२७	२०७१ ०४ २९	३१९११, २०७१ ०४ ३० (अर्थिक चरित)							टोपी प्रमुख, विषयहरू बिषयोमा इन्ज. आईटिएनर इन्जिनियरी १. सिमका रजि. १२०५६ (BE Arch) २. उष्णत्व गुणकारी, २९६९९ (B. Arch)	स्नातक विद्यालय टोपीबाट स्नातक विद्यालय नई प्रतिवेदन प्राप्त	
77	8979	2069.03.27	Madhyamanchal Regional Engineering College Pvt. Ltd. मध्यमाञ्चल प्रान्त प्रविधिकालेख संस्था, मधुवन-०६, सुपौल	२. मधेश	सुपौल	बिषयोमा इन्ज. सिविल इन्जिनियरी	४४७२	२०७१ ११ १४	६०००००	३०४४७	२०७१ १४ २९	४०४२ २०७६.०८.०४ ३३३४, ०७९.७.३०, इलेक्ट्रोनिक भट माई.टि.मा बना एको								LOI प्राप्त गरी पुर्वाकार निरिक्षण हुन नसकी	
78	8980	2069.03.27	Madhyamanchal Regional Engineering College Pvt. Ltd. मध्यमाञ्चल प्रान्त प्रविधिकालेख संस्था, मधुवन-०६, सुपौल	२. मधेश	सुपौल	बिषयोमा इन्ज. सिविल इन्जिनियरी	४४६८	२०७१ ११ १४	६०००००	३०४४७	२०७१ १४ २९	४०४२ २०७६.०८.०४ ३३३४, ०७९.७.३०, इलेक्ट्रोनिक भट माई.टि.मा बना एको									LOI प्राप्त गरी पुर्वाकार निरिक्षण हुन नसकी
79	8981	2069.03.27	Madhyamanchal Regional Engineering College Pvt. Ltd. मध्यमाञ्चल प्रान्त प्रविधिकालेख संस्था, मधुवन-०६, सुपौल	२. मधेश	सुपौल	प्रमाणना तह आईटिएनर इन्जिनियरी	४४७३	२०७१ ११ १४	६०००००	३०४४७	२०७१ ०४ २९	४०४२, २०७६ ०८ ०४ ३३३४, २०७१ ०४ ३०								टोपी प्रमुख: ई. बाबु सिमका १. सिमका नवम, २१३६६ (BE Arch) २. नवम कुमार झा, १३४९२ (BE Civil)	स्नातक विद्यालय टोपीबाट स्नातक विद्यालय नई प्रतिवेदन प्राप्त
80	8982	2069.03.27	Madhyamanchal Regional Engineering College Pvt. Ltd. मध्यमाञ्चल प्रान्त प्रविधिकालेख संस्था, मधुवन-०६, सुपौल	२. मधेश	सुपौल	बिषयोमा इन्ज. मेकैनिक्स इन्जिनियरी	४४७४	२०७१ ११ १४	६०००००	३०४४७	२०७१ १४ २९	४०४२ २०७६.०८.०४ ३३३४, ०७९.७.३०, इलेक्ट्रोनिक भट माई.टि.मा बना एको									LOI प्राप्त गरी पुर्वाकार निरिक्षण हुन नसकी
81	9024	2069.03.28	Farwest School of Medicine काठमाडौं उपत्यका क्षेत्र अन्तर्गत विद्यालय Farwest School of Health Science (सुपौल उपत्यका क्षेत्र अन्तर्गत अस्मिन् संस्था, एम. ए. रजि. १३००००) काठमाडौं उपत्यका क्षेत्र अन्तर्गत विद्यालय	७. सुदूरपश्चिम	काठमाडौं	बिषयोमा इन्ज. कम्प्युटर (प्रमाणना तह सामान्य विद्यालयबाट)	७२९९ (Computer)	२०६०/०९/१९	३००००० १०००००	३०७१८ ३०८०९	२०७१ ०४ २७ २०७१ ०४ २७	३३३४/२०७१.०७.३० ३२८६/ २०७१.०७.३० ४१४२/ २०७६ ०८ ०९ १२१/ २०७६ ०४ २४								बिषयोमा इन्ज. कम्प्युटर १. परापूर्णा बमाल २. रजि. कुमार सि. (BE Computer) ३. गौरी रण भट्ट ४७३८ (BE Computer)	स्नातक विद्यालय टोपीबाट स्नातक विद्यालय नई प्रतिवेदन प्राप्त
82	9025	2069.03.28	Farwest School of Medicine काठमाडौं उपत्यका क्षेत्र अन्तर्गत विद्यालय Farwest School of Health Science (सुपौल उपत्यका क्षेत्र अन्तर्गत अस्मिन् संस्था, एम. ए. रजि. १३००००) काठमाडौं उपत्यका क्षेत्र अन्तर्गत विद्यालय	७. सुदूरपश्चिम	काठमाडौं	माई.टि. (प्रमाणना तह गर्भितबाट)	७२९८ (IT)	२०६०/०९/१९	३००००० १०००००	३०७१८ ३०८०९	२०७१ ०४ २७ २०७१ ०४ २७	३३३४/२०७१.०७.३० ३२८६/ २०७१.०७.३० ४१४२/ २०७६ ०८ ०९ १२१/ २०७६ ०४ २४								बिषयोमा इन्ज. माई.टि. १. परापूर्णा बमाल २. सुरेष्ठा प्रसाद भट्ट (M.Sc. Computer Science) ३. रजि. प्रकाश झा (M.Sc. IT)	स्नातक विद्यालय टोपीबाट स्नातक विद्यालय नई प्रतिवेदन प्राप्त
83	9070	2069.03.28	Siddha Paila Technical College Pvt. Ltd., Birendranagar, Surkhet सिद्धा पायल टेक्निकल कलेज प्रा. लि., बिरतम, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	प्रमाणना तह पशु विज्ञान														अतिरिक्त सम्पन्ना गरी पुटो हुन नसकी	
84	9071	2069.03.28	Siddha Paila Technical College Pvt. Ltd., Birendranagar, Surkhet सिद्धा पायल टेक्निकल कलेज प्रा. लि., बिरतम, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	बिषयोमा इन्ज. कम्प्युटर इन्जिनियरी	८४४०	२०६०.०३.१४	७०००००	३०८६४	२०७१ ०४ २७	४०१२ २०७६.०८.०४ ७६९ २०७६.०४.२२ ३३३९. २०७५.०७.३०								बिषयोमा इन्ज. कम्प्युटर इन्जिनियरी १. रोहन साहो, (B.Sc IT) २. कनिका सुबानेनी, २८२९ (M.Sc. IT)	स्नातक विद्यालय टोपीबाट स्नातक विद्यालय नई प्रतिवेदन प्राप्त
85	9072	2069.03.28	Siddha Paila Technical College Pvt. Ltd., Birendranagar, Surkhet सिद्धा पायल टेक्निकल कलेज प्रा. लि., बिरतम, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	बिषयोमा इन्ज. फरेस्ट्री	८४४४	२०६०.०३.१४	७०००००	३०८६४	२०७१ ०४ २७	४०१२ २०७६.०८.०४ ७६९ २०७६.०४.२२ ३३३९. २०७५.०७.३०								विद्यया संस्थान बिषयोमा इन्ज. फरेस्ट्री १. विनाय थापा, (M.Sc Forestry) २. गौरी ताम्बा, (B.Sc Forestry)	स्नातक विद्यालय टोपीबाट स्नातक विद्यालय नई प्रतिवेदन प्राप्त
86	9073	2069.03.28	Siddha Paila Technical College Pvt. Ltd., Birendranagar, Surkhet सिद्धा पायल टेक्निकल कलेज प्रा. लि., बिरतम, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	बिषयोमा इन्ज. इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरी	८४४८	२०६०.०३.१४	७०००००	३०८६४	२०७१ ०४ २७	४०१२ २०७६.०८.०४ ७६९ २०७६.०४.२२ ३३३९. २०७५.०७.३०								बिषयोमा इन्ज. इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरी १. सिमका रजि. १३४७ (B.E Electrical) २. रजिता रण, १७६२ (B.E Electrical)	स्नातक विद्यालय टोपीबाट स्नातक विद्यालय नई प्रतिवेदन प्राप्त
87	9081	२०६०.०३.१८	Shree National Public Academy श्री नेशनल पब्लिक एकेडेमी, धरम-१८, काठमाडौं	२. मधेश	सुपौल	प्रमाणना तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरी														स्नातक विद्यालयको प्रमुखमा रहेको	
88	9085	2069.03.28	Devghat Technical Academy Pvt Ltd. Devghat-2 Tamaha लेखन संस्थान संस्थान प्रा. लि. लेखन-२ काठमाडौं	४. मध्यपश्चिम	राजपुर	प्रमाणना तह गर्भित														अतिरिक्त सम्पन्ना गरी पुटो हुन नसकी	
89	9086	2069.03.28	Devghat Technical Academy Pvt Ltd. Devghat-2 Tamaha लेखन संस्थान संस्थान प्रा. लि. लेखन-२ काठमाडौं	४. मध्यपश्चिम	राजपुर	प्रमाणना तह सामान्य विद्यालयबाट														अतिरिक्त सम्पन्ना गरी पुटो हुन नसकी	
90	9141	2069.03.03	Arya College of Management & Technology Pvt. Ltd. Janakpur-7 अर्या कलेज अफ म्यानेजमेन्ट एन्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि. मधुवन-०६, सुपौल	२. मधेश	सुपौल	प्रमाणना तह इन्फोर्मेशन टेक्नोलोजी	८४२२	२०६० ०३ १७	३०००००	३०८३४	२०७१ ०४ २७	३१६२१, २०७६.०८.०३								प्रमाणना तह इन्फोर्मेशन टेक्नोलोजी १. सिमका थापा, ४४७७, (BE Computer) २. बाल कुमार झा, २४६६, (B. IT)	स्नातक विद्यालय टोपीबाट स्नातक विद्यालय नई प्रतिवेदन प्राप्त
91	9142	2069.03.03	Arya College of Management & Technology Pvt. Ltd. Janakpur-7 अर्या कलेज अफ म्यानेजमेन्ट एन्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि. मधुवन-०६, सुपौल	२. मधेश	सुपौल	प्रमाणना तह सिविल इन्जिनियरी	८४२१	२०६० ०३ १७	३०००००	३०८३४	२०७१ ०४ २७	३१६२१, २०७६.०८.०३								प्रमाणना तह सिविल इन्जिनियरी १. संकाय कुमार झा, १०१२०, (BE Civil) २. रण रजिता झा, १७१९८, (BE Civil)	स्नातक विद्यालय टोपीबाट स्नातक विद्यालय नई प्रतिवेदन प्राप्त
92	9143	2069.03.03	Arya College of Management & Technology Pvt. Ltd. Janakpur-7 अर्या कलेज अफ म्यानेजमेन्ट एन्ड टेक्नोलोजी प्रा. लि. मधुवन-०६, सुपौल	२. मधेश	सुपौल	प्रमाणना तह कम्प्युटर इन्जिनियरी	८४२२	२०६० ०३ १७	३०००००	३०८३४	२०७१ ०४ २७	३१६२१, २०७६.०८.०३								प्रमाणना तह कम्प्युटर इन्जिनियरी १. बाल कुमार झा, २४६६ (B.IT) २. सिमका थापा, ४४७७ (BE Computer)	स्नातक विद्यालय टोपीबाट स्नातक विद्यालय नई प्रतिवेदन प्राप्त
93	9174	2069.03.29	Eastern College of Engineering Biratnagar-01, Morang.	१. कोशी	मोरंग	बिषयोमा इन्ज. सिविल इन्जिनियरी Engg.	२४४४	०७९ ६ २६	७०००००	२७०१४	२०७१ १४ २४	खैरो	३८३१	०७९ ८ १३	४०००००	१४४७०	०७९ १० ६		२) Computer+Er.Archana Kum. २४२९ Computer A, Er.Gopal S ४८४२ Computer A	समापना प्रक्रिया सकिने सम्पन्न विद्यया तह उपलब्ध गरी पुटो हुने भएको	

क्र. सं.	प्रस्तावना सं. र	मिति	संस्थाको नाम	प्रकार	विषय	कार्यकाल	प्रस्ताव राख्ने सं.	मिति	रकतवा सुमक	प्रति सं.	प्रति मिति	समाप्तीक	प्रस्ताव राख्ने सं.	मिति	पुरावा सुमक	प्रति सं.	प्रति मिति	पढाइका विवरणहरू	टोली प्रयुक्त विवरण	समाप्त प्रविधान अनुसार
94	9175	2069.03.29	Eastern College of Engineering Biratnagar-01, Morang.	१. कोषी	मे.स.स.	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिंग	२४४४	०७१/६/२६	७०००००	२७०१५	२०७१/४/४	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	४०००००	१९४७०	०७१/६/२६	3) Survey: Er, Dibya Ranjan Ch ४) Geomatics A, Binod Bha पढाइका विवरणहरू	समाप्त प्रविधान अनुसार	
95	9176	2069.03.29	Eastern College of Engineering Biratnagar-01, Morang.	१. कोषी	मे.स.स.	Diploma in Geomat E n g g.	२४४४	०७१/६/२६	७०००००	२७०१५	२०७१/४/४	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	४०००००	१९४७०	०७१/६/२६	Y) Electrical: Ram Kumar Y N E C Y R Y Electrical & Electronics* A *	समाप्त प्रविधान अनुसार	
96	9180	2069.03.29	Eastern College of Engineering Biratnagar-01, Morang.	१. कोषी	मे.स.स.	डिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिंग	२४४४	०७१/६/२६	७०००००	२७०१५	२०७१/४/४	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	४०००००	१९४७०	०७१/६/२६		समाप्त प्रविधान अनुसार	
97	9180	2069.03.29	Eastern College of Engineering Biratnagar-01, Morang.	१. कोषी	मे.स.स.	डिप्लोमा इन इन्जिनियरिंग	२४४४	०७१/६/२६	७०००००	२७०१५	२०७१/४/४	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	४०००००	१९४७०	०७१/६/२६	१) Civil: Er, Kundan K. Das-८९ Civil A, Er. Paribesh Parajuli- ७७४४ Civil A	समाप्त प्रविधान अनुसार	
98	9183	2069.03.29	Samaajik Sewa Adhyayan Kendra, Lalitpur 4, Lalitpur	३. पञ्चमी	स.स.स.	डिप्लोमा इन सेल्फ डिप्लोमा													समाप्त प्रविधान अनुसार	
99	9219	2069.03.29	Dhaulagiri Prabhikah Shikshya Pratisthan (P) Ltd., Baglung 4, Baglung	४. पञ्चमी	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	३६४४	०७१/६/२६	४०००००	३०१३४	०७१/४/२६	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	४०००००	१९४७०	२०७१/४/२६	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी १. रसायन विज्ञान, (M, Pharma) २. रसायन विज्ञान, (B, Pharma)	समाप्त प्रविधान अनुसार	
100	9220	2069.03.29	Dhaulagiri Prabhikah Shikshya Pratisthan (P) Ltd., Baglung 4, Baglung	४. पञ्चमी	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	३६४४	०७१/६/२६	४०००००	३०१३४	०७१/४/२६	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	४०००००	१९४७०	२०७१/४/२६	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी १. रसायन विज्ञान, (B, Sc, horticulture) २. रसायन विज्ञान, (B, Sc, Ag)	समाप्त प्रविधान अनुसार	
101	9221	2069.03.29	Dhaulagiri Prabhikah Shikshya Pratisthan (P) Ltd., Baglung 4, Baglung	४. पञ्चमी	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	३६४४	०७१/६/२६	४०००००	३०१३४	०७१/४/२६	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	४०००००	१९४७०	२०७१/४/२६	टोली प्रयुक्त विवरण अनुसार	समाप्त प्रविधान अनुसार	
102	9222	2069.03.29	Dhaulagiri Prabhikah Shikshya Pratisthan (P) Ltd., Baglung 4, Baglung	४. पञ्चमी	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिंग	३६४४	०७१/६/२६	४०००००	३०१३४	०७१/४/२६	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	४०००००	१९४७०	२०७१/४/२६	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिंग १. विद्युत अभियंता, (B, Sc, Electrical) २. विद्युत अभियंता, (BE Electrical)	समाप्त प्रविधान अनुसार	
103	9223	2069.03.29	Dhaulagiri Prabhikah Shikshya Pratisthan (P) Ltd., Baglung 4, Baglung	४. पञ्चमी	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह विद्युत इन्जिनियरिंग	३६४४	०७१/६/२६	४०००००	३०१३४	०७१/४/२६	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	४०००००	१९४७०	२०७१/४/२६	प्रमाणपत्र सह विद्युत इन्जिनियरिंग १. विद्युत अभियंता, (B, Sc, Electrical) २. विद्युत अभियंता, (BE Electrical)	समाप्त प्रविधान अनुसार	
104	9281	2069.03.31	Nepalgunj Health Campus	४. पञ्चमी	स.स.स.	डिप्लोमा इन सिलिब्रिय इन्जिनियरिंग	७३०८	०७१/६/२६	२००,०००	३११२९	२०७१/०४/२६	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	२००,०००	२०७१/०४/२६	३३३८, २०७१/०४/२६ ४१०७, २०७१/०४/२६	टोली प्रयुक्त विवरण अनुसार	समाप्त प्रविधान अनुसार	
105	9282	2069.03.31	Nepalgunj Health Campus	४. पञ्चमी	स.स.स.	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिंग	७३३४	०७१/६/२६	२००,०००	३११२९	२०७१/०४/२६	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	२००,०००	२०७१/०४/२६	३३३८, २०७१/०४/२६ ४१०७, २०७१/०४/२६	टोली प्रयुक्त विवरण अनुसार	समाप्त प्रविधान अनुसार	
106	9288	2069.03.31	Navejan Health Home Pvt.Ltd, Biratnagar 4, Morang	१. कोषी	मे.स.स.	प्रमाणपत्र सह मेडिकल ज्याम टेक्नोलोजी													समाप्त प्रविधान अनुसार	
107	9289	2069.03.31	Navejan Health Home Pvt.Ltd, Biratnagar 4, Morang	१. कोषी	मे.स.स.	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग	४८२४	०७१/६/२६	२०००००	३१०२८	०७१/४/२६	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	२०००००	२१६३८	२०७१/०४/२६	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग, प्रयोग सुधार विभाग, २६८ PHV (M.P.T.), हरि चोपडा बाजार, ३२४ PHV (M.P.T.)	समाप्त प्रविधान अनुसार	
108	9290	2069.03.31	Navejan Health Home Pvt.Ltd, Biratnagar 4, Morang	१. कोषी	मे.स.स.	डिप्लोमा इन फार्मेसी	४८२४	०७१/६/२६	२०००००	३१०२८	०७१/४/२६	खैरो	३८२४	०७१/६/२६	२०००००	२१६३८	२०७१/०४/२६	Genetica Laboratory Pvt.Ltd, Biratnagar National Health Care Pvt.Ltd, Kathmandu SR Drugs Laboratory Pvt.Ltd, Kathmandu प्रयोग सुधार विभाग, २६८ PHV (M.P.T.), हरि चोपडा बाजार, ३२४ PHV (M.P.T.)	समाप्त प्रविधान अनुसार	
109	9328	2069.03.31	Mahakali Technical Institute	४. पञ्चमी	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग													समाप्त प्रविधान अनुसार	
110	८२१ (सिमान)	२०६९.०३.२६	Triveni Technical Academy	१. कोषी	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी													समाप्त प्रविधान अनुसार	
111	८२२ (सिमान)	२०६९.०३.२६	Triveni Technical Academy	१. कोषी	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग													समाप्त प्रविधान अनुसार	
112	८२३ (सिमान)	२०६९.०३.२६	Triveni Technical Academy	१. कोषी	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह मेडिकल ज्याम टेक्नोलोजी													समाप्त प्रविधान अनुसार	
113	८२४ (सिमान)	२०६९.०३.२६	Sewa Institute of Medical Sciences Pvt. Ltd., Shuklagandaki 04, Tamaha	४. पञ्चमी	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग													समाप्त प्रविधान अनुसार	
114	८२५ (सिमान)	२०६९.०३.२६	Koshi Health Institute	१. कोषी	मे.स.स.	प्रमाणपत्र सह मेडिकल ज्याम टेक्नोलोजी													समाप्त प्रविधान अनुसार	
115	८२६ (सिमान)	२०६९.०३.२६	Koshi Health Institute	१. कोषी	मे.स.स.	डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग													समाप्त प्रविधान अनुसार	

क्र. सं.	प्रस्तावना क्रमांक	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	स्वतन्त्र दर्रा नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रहित नं.	रहित मिति	समाप्तीक	पुर्णवार दर्रा नं.	मिति	पुर्णवार शुल्क	रहित नं.	रहित मिति	संस्थाको नाम र/वा संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ई-मेल, वेबसाइट	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति प्रक्रिया बस्नका		
149	195	2069.04.03	Genuine Institute of Science and Technology Pvt. Ltd., Kathmandu Metropolitan City 10, Kathmandu	३. धारमदी	काठमाडौं	बिज्ञान र त्वाका विज्ञान	५८१६ (सिमेन्ट)	२०७९/११/२६	४००००	३०७९	२०७९/०४/२७	४०३७, २०७६/८/४ ८६८, २०७८/४/४ ३१३९, २०७९/७/३०	८४५२	२०८०/०३/१९	२०००००	२१५७४	२०८०/०३/२५	Medpoint Medico, chandragiri-II satungal, Bageswari Hospital Pvt. Ltd. Satungal, काठमाडौं	टोपी प्रमुख विवरण १. बिज्ञान, २. त्वाका ३. त्वाका, ३१६९४, (BE Civil) २. त्वाका प्रकाश, ३१६९४, (BE Civil)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निवेदन गर्नुपर्नेछ		
150	215	2069.04.03	Genuine Institute of Science and Technology Pvt. Ltd., Kathmandu Metropolitan City 10, Kathmandu	३. धारमदी	काठमाडौं	बिज्ञान र त्वाका	५८१६ (फार्मेसी)	२०७९/११/२६	४००००	३०७९	२०७९/०४/२७	४०३७, २०७६/८/४ ८६८, २०७८/४/४ ३१३९, २०७९/७/३०	८४५२	२०८०/०३/१९	२०००००	२१५७४	२०८०/०३/२५	Medpoint Medico, chandragiri-II satungal, Bageswari Hospital Pvt. Ltd. Satungal, काठमाडौं	टोपी प्रमुख विवरण १. बिज्ञान र त्वाका २. त्वाका, ३१६९४, (BE Civil) २. त्वाका प्रकाश, ३१६९४, (BE Civil)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निवेदन गर्नुपर्नेछ		
151	216	2069.04.03	Genuine Institute of Science and Technology Pvt. Ltd., Kathmandu Metropolitan City 10, Kathmandu	३. धारमदी	काठमाडौं	प्रमाणन र/वा विज्ञान												काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं	बिज्ञान र त्वाका	अन्योक्त बन्धनमा गरि पुर्ण वार नभई		
152	220	2069.04.03	Nobel Institute of Engineering And Technology Pvt. Ltd. Bardibas, Mahabattari	२. मेचेरा	महोत्तरी	बिज्ञान र त्वाका	८४८२	२०८०.०३.१८	२०००००	३१०४०	२०७९.०४.२८	३३७९/२०७९.०७.३० ४१५४, २०७६/०८/०३								बिज्ञान र त्वाका १. ई. त्वाका र/वा त्वाका, २९६५ (B.E Electrical) २. ई. त्वाका र/वा त्वाका, ३५५७ (B.E Electrical)	स्वतन्त्र निवेदन टोपीबाट स्वतन्त्र निवेदन गर्नु पर्नेछ	
153	222	2069.04.03	Genuine Institute of Science and Technology Pvt. Ltd., Kathmandu Metropolitan City 10, Kathmandu	३. धारमदी	काठमाडौं	बिज्ञान र त्वाका	५८१४ (भा.ई. टी.)	२०७९/११/२६	४०००००	३०७९	२०७९/०४/२७	४०३७, २०७६/८/४ ८६८, २०७८/४/४ ३१३९, २०७९/७/३०								टोपी प्रमुख विवरण १. बिज्ञान र त्वाका २. त्वाका, ३१६९४, (BE Civil) २. त्वाका प्रकाश, ३१६९४, (BE Civil)	स्वतन्त्र निवेदन टोपीबाट स्वतन्त्र निवेदन गर्नु पर्नेछ	
154	222	2069.04.03	Nobel Institute of Engineering And Technology Pvt. Ltd. Bardibas, Mahabattari	२. मेचेरा	महोत्तरी	बिज्ञान र त्वाका	८४८५	२०८०.०३.१८	२०००००	३१०४०	२०७९.०४.२८	३३७९/२०७९.०७.३० ४१५४, २०७६/०८/०३								बिज्ञान र त्वाका १. ई. त्वाका र/वा त्वाका, २९६५ (B.E Civil) २. त्वाका, ३५५७ (B.E Civil)	स्वतन्त्र निवेदन टोपीबाट स्वतन्त्र निवेदन गर्नु पर्नेछ	
155	237	२०६९.०६.०२	Caliber College Of Engineering	३. धारमदी	काठमाडौं	प्रमाणन र/वा विज्ञान														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
156	238	2069.04.31	Bagar Baba Prabhikhik Shikshalay, Bagar	५. सुनसरी	बाग	बिज्ञान र त्वाका	७८९३	२०८०.०३.१९	३०००००	३०५८८	२०७९.०४.२२	३३३२, २०७९.०७.३० ४२९७, २०७६/०८/०६								बिज्ञान र त्वाका १. बिज्ञान र/वा त्वाका, ७९८८ (B. Electrical and Electronics) २. त्वाका, २८५३ (B.E Electrical)	स्वतन्त्र निवेदन टोपीबाट स्वतन्त्र निवेदन गर्नु पर्नेछ	
157	249	२०६९.०६.०२	Paurai Multiple Technical College	२. मेचेरा	रौतहट	प्रमाणन र/वा विज्ञान														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
158	250	२०६९.०६.०२	Paurai Multiple Technical College	२. मेचेरा	रौतहट	प्रमाणन र/वा विज्ञान														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
159	251	२०६९.०६.०२	Paurai Multiple Technical College	२. मेचेरा	रौतहट	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
160	252	२०६९.०६.०२	Paurai Multiple Technical College	२. मेचेरा	रौतहट	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
161	253	२०६९.०६.०२	Paurai Multiple Technical College	२. मेचेरा	रौतहट	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
162	254	2069.04.04	Paurai Multiple Technical College	२. मेचेरा	रौतहट	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
163	288	2069.04.04	Valley College of Technical Sciences	३. धारमदी	काठमाडौं	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
164	289	2069.05.05	Nepal School of Technology Pvt. Ltd	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा विज्ञान														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
165	291	2069.05.05	Nepal School of Technology Pvt. Ltd	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
166	292	2069.04.04	Nepal School of Technology Pvt. Ltd	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
167	293	2069.04.04	Himalaya Institute of Technology	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
168	294	2069.04.04	Himalaya Institute of Technology	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
169	295	2069.04.04	Himalaya Institute of Technology	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
170	296	२०६९.०६.०२	Himalaya Institute of Technology	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
171	297	२०६९.०६.०२	Himalaya Institute of Technology	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका														स्वतन्त्र निवेदनको प्रक्रिया चलाउने		
172	316	2069.04.04	Integrated Technical College	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका	५३०२ (विज्ञान)	२०८१/११/२७	३०००००	वेड नगर	२०७९/०४/३०	३५४०/ २०७९/०७/३०								प्रमाणन र/वा त्वाका १. बिज्ञान र/वा त्वाका, २९९ (BE Geo) २. त्वाका, २९० (BE Geo)	स्वतन्त्र निवेदन टोपीबाट स्वतन्त्र निवेदन गर्नु पर्नेछ	
173	317	2069.04.04	Integrated Technical College	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका	५३०१ (विज्ञान)	२०८१/११/२७	३०००००	वेड नगर	२०७९/०४/३०	३५४०/ २०७९/०७/३०									प्रमाणन र/वा त्वाका १. बिज्ञान र/वा त्वाका, २५६६ (BE Electrical) २. त्वाका, ३६२३ (BE Electrical)	स्वतन्त्र निवेदन टोपीबाट स्वतन्त्र निवेदन गर्नु पर्नेछ
174	318	2069.04.04	Integrated Technical College	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका	५३०३ (सिमेन्ट)	२०८१/११/२७	३०००००	वेड नगर	२०७९/०४/३०	३५४०/ २०७९/०७/३०									प्रमाणन र/वा त्वाका १. त्वाका, २९५३२ (BE Civil) २. बिज्ञान र/वा त्वाका, २५०७ (BE Civil)	स्वतन्त्र निवेदन टोपीबाट स्वतन्त्र निवेदन गर्नु पर्नेछ
175	383	2069.05.05	Metro Group Of Colleges, Lalipur 4, Lalipur	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका														अन्योक्त बन्धनमा गरि पुर्ण वार नभई		
176	384	2069.05.05	Metro Group Of Colleges, Lalipur 4, Lalipur	३. धारमदी	सप्तरी	प्रमाणन र/वा त्वाका														अन्योक्त बन्धनमा गरि पुर्ण वार नभई		

क्र. नं.	प्रमाणपत्र क्रमांक	मिति	उपस्थितता	प्रेषण	विषय	कार्यक्रम	प्रस्तावित दर	मिति	प्रस्तावित शुल्क	रिजि. नं.	रिजि. मिति	समाप्तीक	पुरवठा दर	मिति	पुरवठा शुल्क	रिजि. नं.	रिजि. मिति	उपस्थितता	उपस्थितता	उपस्थितता		
196	498	2069.04.07	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. सं. २, का-१०, पोस्ट	१. कोठी	मेडिकल	डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग	८३३३	२०८०।०९।१३	४०००००	३११११	२०७१।०५।२९	११७.२०७८/०४/२४ ३२८९१२०७९।०७।३० ४१६८१ २०७९।०८।०९									डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग १. फलन मीटिंग, २४१०४ (BE Civil) २. रजि. नं. ३२४० (BE Civil)	प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा प्रतिबंधित प्रस्ताव
197	499	2069.04.07	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. सं. २, का-१०, पोस्ट	१. कोठी	मेडिकल	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन डिप्लोमा															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
198	500	2069.04.07	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. सं. २, का-१०, पोस्ट	१. कोठी	मेडिकल	डिप्लोमा इन टेक्नोलॉजी	८३३४	२०८०।०९।१३	४०००००	३११११	२०७१।०५।२९	११७.२०७८/०४/२४ ३२८९१२०७९।०७।३० ४१६८१ २०७९।०८।०९									डिप्लोमा इन टेक्नोलॉजी १. सुप. मीटिंग, A-३१६९ MLT (B.S.C., MLT) २. रजि. नं. A-१७०४ MLT (B.S.C., MLT)	प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा प्रतिबंधित प्रस्ताव
199	501	2069.04.07	Lord Buddha College of Medical Science & Technology Pvt. Ltd. सं. २, का-१०, पोस्ट	१. कोठी	मेडिकल	डिप्लोमा इन बयॉमिडिकल सायन्स															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
200	512	2069.04.07	Swayambhu Academy Of Art & Technology सं. ३, का-१०, पोस्ट	३. बागमती	कला	डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग	६३८७	२०७९.१२.२४	३००,०००	कै. नं.	२०७९.०४.२९	३२९३, २०७९.०७.३० ४०८८, २०७९.०८.०४									डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग १. प्रस्तावित प्रस्ताव (ME Civil) २. प्रस्तावित प्रस्ताव (BE Civil)	प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा प्रतिबंधित प्रस्ताव
201	513	2069.04.07	Swayambhu Academy Of Art & Technology सं. ३, का-१०, पोस्ट	३. बागमती	कला	डिप्लोमा इन इन्फोर्मेशन टेक्नोलॉजी	६३८८	२०७९.१२.२४	३००,०००	कै. नं.	२०७९.०४.२९	३२९३, २०७९.०७.३० ४०८८, २०७९.०८.०४									डिप्लोमा इन इन्फोर्मेशन टेक्नोलॉजी १. सुप. मीटिंग (BE Arc.) २. प्रस्तावित प्रस्ताव (ME Civil)	प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा प्रतिबंधित प्रस्ताव
202	514	2069.04.07	Swayambhu Academy Of Art & Technology सं. ३, का-१०, पोस्ट	३. बागमती	कला	डिप्लोमा इन इन्फोर्मेशन टेक्नोलॉजी	६३८९	२०७९.१२.२४	३००,०००	कै. नं.	२०७९.०४.२९	३२९३, २०७९.०७.३० ४०८८, २०७९.०८.०४									डिप्लोमा इन इन्फोर्मेशन टेक्नोलॉजी १. रजि. नं. (ME mec.) २. रजि. नं. (BE Auto)	प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा प्रतिबंधित प्रस्ताव
203	528	2069.04.07	Purwanchal Science and Technology College सं. १, का-१०, पोस्ट	१. कोठी	इंजिनियरिंग	डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
204	575	2069.04.07	Niharjun Educational Consortium Pvt. Ltd., Janakpur 24, Dhamaha सं. १, का-१०, पोस्ट	२. चैत्य	इंजिनियरिंग	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
205	576	2069.04.07	Niharjun Educational Consortium Pvt. Ltd., Janakpur 24, Dhamaha सं. १, का-१०, पोस्ट	२. चैत्य	इंजिनियरिंग	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
206	990	2069.04.31	National People Engineering College, Kanchanpur-8, Saptari सं. १, का-१०, पोस्ट	२. चैत्य	इंजिनियरिंग	डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग	२८०३	०७।१०।१६	३०००००	३१०३४	०७।४.२८	२०७६।०६.४।८८ ३३३३, ०७।७.३०	८४४२	२०८०.०३.१४	३०००००	२१६८६	२०८०.०२.२९				डिप्लोमा इन इन्फोर्मेशन टेक्नोलॉजी सुप. मीटिंग, एन. मीटिंग, १०८०६ (BE), सुप. मीटिंग, ८९६० (B.Tech.)	समाप्तीक डिप्लोमा समाप्तीक डिप्लोमा सिद्धान्तित प्रस्ताव
207	991	2069.04.31	National People Engineering College, Kanchanpur-8, Saptari सं. १, का-१०, पोस्ट	२. चैत्य	इंजिनियरिंग	डिप्लोमा इन इन्फोर्मेशन टेक्नोलॉजी	२८०४	०७।१०।१६	३०००००	३१०३४	०७।४.२८	२०७६।०६.४।८८ ३३३३, ०७।७.३०	८४४३	२०८०.०३.१४	३०००००	२१६८६	२०८०.०२.२९				डिप्लोमा इन इन्फोर्मेशन टेक्नोलॉजी सुप. मीटिंग, १४८९ (BE Electrical), रजि. नं. १७१६ (BE Electrical)	समाप्तीक डिप्लोमा समाप्तीक डिप्लोमा सिद्धान्तित प्रस्ताव
208	992	2069.04.31	National People Engineering College, Kanchanpur-8, Saptari सं. १, का-१०, पोस्ट	२. चैत्य	इंजिनियरिंग	डिप्लोमा इन इन्फोर्मेशन टेक्नोलॉजी	२८०५	०७।१०।१६	३०००००	३१०३४	०७।४.२८	२०७६।०६.४।८८ ३३३३, ०७।७.३०	८४४३	२०८०.०३.१४	३०००००	२१६८६	२०८०.०२.२९				डिप्लोमा इन इन्फोर्मेशन टेक्नोलॉजी सुप. मीटिंग, १४८९ (BE Electrical), रजि. नं. १७१६ (BE Electrical)	समाप्तीक डिप्लोमा समाप्तीक डिप्लोमा सिद्धान्तित प्रस्ताव
209	1005	2069.04.31	Khamar College of Engineering सं. १, का-१०, पोस्ट	१. कोठी	इंजिनियरिंग	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
210	1006	2069.04.31	Khamar College of Engineering सं. १, का-१०, पोस्ट	१. कोठी	इंजिनियरिंग	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
211	1037	2069.05.03	Brahma ayurvedic College (Barsha college of health science) सं. १, का-१०, पोस्ट	७. इन्द्रावधि	कै. नं.	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
212	1038	2069.04.31	Brahma ayurvedic College (Barsha college of health science) सं. १, का-१०, पोस्ट	७. इन्द्रावधि	कै. नं.	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
213	1039	2069.04.31	Brahma ayurvedic College (Barsha college of health science) सं. १, का-१०, पोस्ट	७. इन्द्रावधि	कै. नं.	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
214	1072	2069.04.31	Araniko Technical College सं. १, का-१०, पोस्ट	३. बागमती	इंजिनियरिंग	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
215	1073	2069.04.31	Araniko Technical College सं. १, का-१०, पोस्ट	३. बागमती	इंजिनियरिंग	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
216	1074	2069.04.31	Iwamura College of Health Science, Sallahari, Bhaktapur-१ सं. १, का-१०, पोस्ट	३. बागमती	इंजिनियरिंग	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग	८३३२	२०८०.०३.१७	२०००००	३११४७	२०७९.०४.२९	७०७। २०७८/०४/२१ ३३४१। २०७९।०७।३०									प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग १. सुप. मीटिंग, A-१११ PHY (BPT) २. प्रस्तावित प्रस्ताव, A-१४२६ PHY (BPT)	प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा प्रतिबंधित प्रस्ताव
217	1075	2069.04.31	Iwamura College of Health Science, Sallahari, Bhaktapur-१ सं. १, का-१०, पोस्ट	३. बागमती	इंजिनियरिंग	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग	८३३७	२०८०.०३.१७	२०००००	३११४७	२०७९.०४.२९	७०७। २०७८/०४/२१ ३३४१। २०७९।०७।३०									प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग १. सुप. मीटिंग, ६६ OPT (Master of Optometry) २. सुप. मीटिंग, A-२८९ OPT (B.Optometry)	प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा प्रतिबंधित प्रस्ताव
218	1077	2069.04.31	Pythian Technical College सं. १, का-१०, पोस्ट	४. सुप. मीटिंग	इंजिनियरिंग	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग															प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा	
219	1088	2069.04.31	Bagar Baha Prashidhik Shikshalaya, सं. १, का-१०, पोस्ट	४. सुप. मीटिंग	इंजिनियरिंग	डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग	७८९४	२०८०.०३.०१	३०००००	३०४८८	२०७९.०४.२९	३३३२, २०७९.०७.३० ४१९७। २०७९।०८।०९									डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग १. सुप. मीटिंग, १४०७९ (BE Civil) २. सुप. मीटिंग, २२०३० (BE Civil)	प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा प्रतिबंधित प्रस्ताव
220	1089	2069.04.31	Bagar Baha Prashidhik Shikshalaya, सं. १, का-१०, पोस्ट	४. सुप. मीटिंग	इंजिनियरिंग	डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग	७८९९	२०८०.०३.०१	३०००००	३०४८८	२०७९.०४.२९	३३३२, २०७९.०७.३० ४१९७। २०७९।०८।०९									डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग १. सुप. मीटिंग, (M.Sc. Ag.) २. सुप. मीटिंग, २२०३० (M.Sc. Ag.)	प्रस्तावित डिप्लोमा प्रस्तावित डिप्लोमा प्रतिबंधित प्रस्ताव

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	स्वतन्त्र दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्णकार दर्ता नं.	मिति	पुर्णकार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्था, संस्थाको नाम, पता, सम्बन्धित विवरण)	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति प्रक्रिया बस्नु		
221	1094	2069.04.31	Global Institute of Hotel Management & Tourism, Technical Center Pvt. Ltd. नयाँ बजार, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह होटल म्यानेजमेन्ट														अतिरिक्त सम्पन्न गरि उती हुन सक्ने		
222	1099	2069.04.32	Khaptadi Institute of Management and Technology नयाँ बजार, काठमाडौं	५. लुम्बिनी	काठमाडौं	बिज्ञान र प्रविधिक	७३२२६ Pharmacy	२०६०.०२.२१	३००,०००	३१५१३	२०७१.०५.३०	१०५२, २०७६.०५.२५								टोपी प्रमुख: पशुपति बजार १. लेखक र. पत्र (B. Pharma) २. रजि. नयाँ बजार (M. Pharma)	स्वतन्त्र निर्माण टोपीबाट स्वतन्त्र निर्माण नई प्रतिस्पर्धा प्राप्त	
223	1101	2069.04.32	Khaptadi Institute of Management and Technology नयाँ बजार, काठमाडौं	५. लुम्बिनी	काठमाडौं	बाह्य.पशु. र. (पशुपालन)	७३२२६ Ag animal	२०६०.०२.२१	३००,०००	३१५१३	२०७१.०५.३०	१०५२, २०७६.०५.२५									टोपी प्रमुख: पशुपति बजार १. डा. रजि. नयाँ बजार (BVS&AH) २. डा. रजि. नयाँ बजार (BVS&AH)	स्वतन्त्र निर्माण टोपीबाट स्वतन्त्र निर्माण नई प्रतिस्पर्धा प्राप्त
224	1104	2069.04.32	Rapti Swargadwari Ratanmath Prabhidik Shikshalaya, Tulsipur, Dang नयाँ बजार, दाङ	५. लुम्बिनी	दाङ	बिज्ञान र प्रविधिक	७६५७	२०६०.०३.०१	५०००००	३०५६७	२०७१.०५.२२	३११०, २०७५.०७.३०									बिज्ञान र प्रविधिक १. डा. रजि. नयाँ बजार (BVS&AH) २. डा. रजि. नयाँ बजार (BVS&AH)	स्वतन्त्र निर्माण टोपीबाट स्वतन्त्र निर्माण नई प्रतिस्पर्धा प्राप्त
225	1105	2069.04.32	Rapti Swargadwari Ratanmath Prabhidik Shikshalaya नयाँ बजार, दाङ	५. लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा															अतिरिक्त सम्पन्न गरि उती हुन सक्ने	
226	1106	2069.04.32	Sahara Institute of Health Sciences नयाँ बजार, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह चिकित्सा															अतिरिक्त सम्पन्न गरि उती हुन सक्ने	
227	1110	2069.04.32	Kailali Janawastha Academy Pvt.Ltd. नयाँ बजार, कैलाली	५. लुम्बिनी	कैलाली	प्रमाणपत्र सह फोर्टी															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
228	1111	2069.04.32	Kailali Janawastha Academy Pvt.Ltd. नयाँ बजार, कैलाली	५. लुम्बिनी	कैलाली	प्रमाणपत्र सह वाणिज्य															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
229	1129	2069.04.32	Sharada Vidya Niketan नयाँ बजार, कैलाली	५. लुम्बिनी	कैलाली	प्रमाणपत्र सह चिकित्सा															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
230	1130	2069.04.32	Khaptadi Institute of Management and Technology नयाँ बजार, काठमाडौं	५. लुम्बिनी	काठमाडौं	बिज्ञान र प्रविधिक	७३२२६ Civil	२०६०.०२.२१	३००,०००	३१५१३	२०७१.०५.३०	१०५२, २०७६.०५.२५									टोपी प्रमुख: पशुपति बजार १. रजि. नयाँ बजार, २६५५ (BE Civil) २. डा. रजि. नयाँ बजार, १३२६ (ME Civil)	स्वतन्त्र निर्माण टोपीबाट स्वतन्त्र निर्माण नई प्रतिस्पर्धा प्राप्त
231	1132	2069.04.32	Sharada Vidya Niketan नयाँ बजार, कैलाली	५. लुम्बिनी	कैलाली	प्रमाणपत्र सह वाणिज्य															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
232	1133	2069.04.32	Sharada Vidya Niketan नयाँ बजार, कैलाली	५. लुम्बिनी	कैलाली	प्रमाणपत्र सह फोर्टी															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
233	1138	2069.04.32	Katipukur Community Health Service, Kathmandu Metropolitan City 16, Kathmandu नयाँ बजार, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह चिकित्सा															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
234	1140	2069.04.32	Katipukur Community Health Service, Kathmandu Metropolitan City 16, Kathmandu नयाँ बजार, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह वाणिज्य															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
235	1141	2069.04.32	Dhankuta Engineering and Information Technology College Pvt. Ltd. धनकुटा नयाँ बजार, धनकुटा	१. कोशी	धनकुटा	बिज्ञान र प्रविधिक	६४६०	२०६०.०३.१६	२०००००	३१३०३	२०७१.०५.२९	३२००१, २०७५.०७.३० ३६९६६, २०७६.०६.०२									बिज्ञान र प्रविधिक १. रजि. नयाँ बजार, २१३२६ (B.E Civil) २. रजि. नयाँ बजार, २३३१६ (B.E Civil)	स्वतन्त्र निर्माण टोपीबाट स्वतन्त्र निर्माण नई प्रतिस्पर्धा प्राप्त
236	1142	2069.04.32	Dhankuta Engineering and Information Technology College Pvt. Ltd. धनकुटा नयाँ बजार, धनकुटा	१. कोशी	धनकुटा	बिज्ञान र प्रविधिक	६४७५	२०६०.०३.१६	२०००००	३१३०३	२०७१.०५.२९	३२००१, २०७५.०७.३० ३६९६६, २०७६.०६.०२									बिज्ञान र प्रविधिक १. रजि. नयाँ बजार, ७९७९ (B.E Electronics & Comm) २. रजि. नयाँ बजार, १७६३ (M.Sc, I.C.E)	स्वतन्त्र निर्माण टोपीबाट स्वतन्त्र निर्माण नई प्रतिस्पर्धा प्राप्त
237	1147	2069.04.32	Physio care, Nepalgunj 3, Banke नयाँ बजार, बैतण्ड	५. लुम्बिनी	बकि	प्रमाणपत्र सह चिकित्सा															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
238	1156	2069.04.32	Namma Institute of Technology and Construction Pvt. Ltd., Bharatpur 12, Chitwan नयाँ बजार, चितवन	३. बागमती	चितवन	प्रमाणपत्र सह फोर्टी															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
239	1157	2069.04.32	Namma Institute of Technology and Construction Pvt. Ltd., Bharatpur 12, Chitwan नयाँ बजार, चितवन	३. बागमती	चितवन	प्रमाणपत्र सह चिकित्सा															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
240	1165	2069.04.32	Janakpur International Institute of Science and Technology, Janakpur-4, Dhanusha नयाँ बजार, धनुषा	२. मेची	धनुषा	बिज्ञान र प्रविधिक	६४३१	२०६०.०३.१७	५०००००	३११६३	२०७१.०५.२९	१५३,२०७६.०५.२५ ३३२११, २०७५.०७.३० ३१५३१, २०७६.०६.०२									बिज्ञान र प्रविधिक १. रजि. नयाँ बजार, ६६६९ (B. Computer) २. रजि. नयाँ बजार, ९१२० (B.C omputer)	स्वतन्त्र निर्माण टोपीबाट स्वतन्त्र निर्माण नई प्रतिस्पर्धा प्राप्त
241	1166	2069.04.32	Janakpur International Institute of Science and Technology, Janakpur-4, Dhanusha नयाँ बजार, धनुषा	२. मेची	धनुषा	बिज्ञान र प्रविधिक	६४३६	२०६०.०३.१७	५०००००	३११६३	२०७१.०५.२९	१५३,२०७६.०५.२५ ३३२११, २०७५.०७.३० ३१५३१, २०७६.०६.०२									बिज्ञान र प्रविधिक १. रजि. नयाँ बजार, २६६३१ (B.E Civil) २. रजि. नयाँ बजार, ३३२१५ (B.E Civil)	स्वतन्त्र निर्माण टोपीबाट स्वतन्त्र निर्माण नई प्रतिस्पर्धा प्राप्त
242	1167	2069.04.32	Janakpur International Institute of Science and Technology, Janakpur-4, Dhanusha नयाँ बजार, धनुषा	२. मेची	धनुषा	बिज्ञान र प्रविधिक	६४३६	२०६०.०३.१७	५०००००	३११६३	२०७१.०५.२९	१५३,२०७६.०५.२५ ३३२११, २०७५.०७.३० ३१५३१, २०७६.०६.०२									बिज्ञान र प्रविधिक १. रजि. नयाँ बजार, ७९७९ (B.E Electronics & Comm) २। रजि. नयाँ बजार, ६६६९ (B. Technology)	स्वतन्त्र निर्माण टोपीबाट स्वतन्त्र निर्माण नई प्रतिस्पर्धा प्राप्त
243	1168	2069.04.32	Janakpur International Institute of Science and Technology, Janakpur-4, Dhanusha नयाँ बजार, धनुषा	२. मेची	धनुषा	प्रमाणपत्र सह फोर्टी	६४३७	२०६०.०३.१७	५०००००	३११६३	२०७१.०५.२९	१५३,२०७६.०५.२५ ३३२११, २०७५.०७.३० ३१५३१, २०७६.०६.०२									प्रमाणपत्र सह फोर्टी १. रजि. नयाँ बजार, G-५२५५ (B.P.harma) २. रजि. नयाँ बजार, (B.Pharma)	स्वतन्त्र निर्माण टोपीबाट स्वतन्त्र निर्माण नई प्रतिस्पर्धा प्राप्त
244	1170	2069.04.32	Himalayan Multi Technical Institute, Sotukhumbu नयाँ बजार, सोलुखुम्बु	१. कोशी	सोलुखुम्बु	प्रमाणपत्र सह चिकित्सा															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
245	1191	2069.04.32	Bheri Karnali college of health and technical sciences, Bherandranagar 6, surkhet नयाँ बजार, सुर्खेत	६. कोशी	सुर्खेत	प्रमाणपत्र सह चिकित्सा															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
246	1192	2069.04.32	Bheri Karnali college of health and technical sciences, Bherandranagar 6, surkhet नयाँ बजार, सुर्खेत	६. कोशी	सुर्खेत	प्रमाणपत्र सह चिकित्सा															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	
247	1194	2069.04.32	Bheri Karnali college of health and technical sciences, Bherandranagar 6, surkhet नयाँ बजार, सुर्खेत	६. कोशी	सुर्खेत	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा															स्वतन्त्र निर्माणको प्रक्रिया चलेको	

क्र. सं.	प्रस्तावना सं. नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषा	विद्या	कार्यक्रम	स्नातक स्तर नं.	मिति	स्नातक शुल्क	रजिव नं.	रजिव मिति	समाप्तीक	पुर्यावर स्तर नं.	मिति	पुर्यावर शुल्क	रजिव नं.	रजिव मिति	संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पते, सम्पर्क नं., ई.मेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति प्रक्रिया बस्न	
273	1299	2069.05.01	Kohalpur Engineering College, kohalpur-11, Banke संस्थान प्रतिष्ठित संस्था, कोशीपुर-११, बाँके	५. सुविधा	बक	बिचौला हान नियन्त्रण विज्ञान	७३५५ Civil	२०८०.०२.२१	२००,०००	३१२७०	२०७१.०५.२९	५१०३, २०७६.०८.०५ ३१६२, २०७९.०७.३१							टोपी प्रमुख: ई. ज्ञानेश शर्मा बिचौला हान नियन्त्रण विज्ञान १.सुब्ब शर्मा, १९९६ (BE Civil) २. प्रदीप शर्मा, २०७८ (BE Civil)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त	
274	1300	2069.05.01	Kohalpur Engineering College, kohalpur-11, Banke संस्थान प्रतिष्ठित संस्था, कोशीपुर-११, बाँके	५. सुविधा	बक	बिचौला हान फेरी, टोपी	७३५६ Forestry	२०८०.०२.२१	२००,०००	३१२७०	२०७१.०५.२९	५१०३, २०७६.०८.०५ ३१६२, २०७९.०७.३०							टोपी प्रमुख: ई. ज्ञानेश शर्मा बिचौला हान फेरी १. योगेश शर्मा, २०७९ (BS c forst.) २. सुधीर शर्मा (BS c forst.)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त	
275	1324	2069.05.01	Inarwa International Polytechnical Institute Pvt. Ltd. प्रा.प्रौद्योगिकी संस्थान इ. अ. स. प्रस्ता. २०११/११	१. कोशी	सुनसरी	बिचौला हान नियन्त्रण														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
276	1327	2069.05.01	Tulsipur Pally Technical College Pvt.Ltd, tulsipur 6 दंग, सुनसरी प्रतिष्ठित संस्था, त.सि. सुनसरी ७५,५५,५५,५५,५५,५५,५५	५. सुविधा	बाह्य	प्रमाणपत्र सह विज्ञान														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
277	1328	2069.05.01	Tulsipur Pally Technical College Pvt.Ltd, tulsipur 6 दंग, सुनसरी प्रतिष्ठित संस्था, त.सि. सुनसरी ७५,५५,५५,५५,५५,५५,५५	५. सुविधा	बाह्य	प्रमाणपत्र सह वैज्ञानिक ज्ञान टेक्नोलोजी														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
278	1329	2069.05.01	Tulsipur Pally Technical College Pvt.Ltd, tulsipur 6 दंग, सुनसरी प्रतिष्ठित संस्था, त.सि. सुनसरी ७५,५५,५५,५५,५५,५५,५५	५. सुविधा	बाह्य	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
279	1330	2069.05.01	Tulsipur Pally Technical College Pvt.Ltd, tulsipur 6 दंग, सुनसरी प्रतिष्ठित संस्था, त.सि. सुनसरी ७५,५५,५५,५५,५५,५५,५५	५. सुविधा	बाह्य	प्रमाणपत्र सह विज्ञान														निरीक्षक सम्मनन गरि जुडी हुन भनी	
280	1331	2069.05.01	Tulsipur Pally Technical College Pvt.Ltd, tulsipur 6 दंग, सुनसरी प्रतिष्ठित संस्था, त.सि. सुनसरी ७५,५५,५५,५५,५५,५५,५५	५. सुविधा	बाह्य	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल विज्ञान														निरीक्षक सम्मनन गरि जुडी हुन भनी	
281	1337	2069.05.01	Tri Dev Technical College, Gaidakot 2, Nawalpur त्रिदेव टेक्निकल कलेज, गाईकोट २, नवलपुर	५. सफारी	नवलपरासी पूर्व	प्रमाणपत्र सह पुस्तक संकलन														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
282	1339	2069.05.01	Tri Dev Technical College, Gaidakot 2, Nawalpur त्रिदेव टेक्निकल कलेज, गाईकोट २, नवलपुर	५. सफारी	नवलपरासी पूर्व	प्रमाणपत्र सह विज्ञान														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
283	1340	2069.05.01	Tri Dev Technical College, Gaidakot 2, Nawalpur त्रिदेव टेक्निकल कलेज, गाईकोट २, नवलपुर	५. सफारी	नवलपरासी पूर्व	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर विज्ञान														निरीक्षक सम्मनन गरि जुडी हुन भनी	
284	1343	2069.05.01	Saptakoshi Technical College Pvt. Ltd. Inarwa, Suarari सप्तकोशी टेक्निकल कलेज प्रा. लि. इनरुवा, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह सामान्य विज्ञान	२५८८	२०८०।०८।२०	५०००००	३११२५	२०७१।०५।२९	३२९६, २०७९।०७।३० ३१८७, २०७६।०८।०५ ८६३१, २०७८।०५।२५	सप्तकोशी टेक्निकल कलेज प्रा. लि. इनरुवा (००००००) सुनसरी प्रतिष्ठित संस्था, त.सि. सुनसरी ७५,५५,५५,५५,५५,५५,५५	टोपी प्रमुख: विवेक शर्मा प्रमाणपत्र सह सामान्य विज्ञान १. बनेश शर्मा, (MPh) २. रवि शर्मा, (B.Sc Nursing)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त						
285	1360	2069.05.01	Saptakoshi Technical College Pvt. Ltd. Inarwa, Suarari सप्तकोशी टेक्निकल कलेज प्रा. लि. इनरुवा, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह विज्ञान विज्ञान	२५८७	२०८०।०८।२०	५०००००	३११२५	२०७१।०५।२९	३२९६, २०७९।०७।३० ३१८७, २०७६।०८।०५ ८६३१, २०७८।०५।२५	सप्तकोशी टेक्निकल कलेज प्रा. लि. इनरुवा (००००००) सुनसरी प्रतिष्ठित संस्था, त.सि. सुनसरी ७५,५५,५५,५५,५५,५५,५५	टोपी प्रमुख: विवेक शर्मा प्रमाणपत्र सह विज्ञान विज्ञान १. बनेश शर्मा, १९९५ (BE Civil) २. विद्या देवी, १९९६ (BE Civil)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त						
286	1361	2069.05.01	Hinkiran engineering College हिनकिरण प्रौद्योगिकी संस्था, त.सि. सुनसरी ७५,५५,५५,५५,५५,५५,५५	१. कोशी	सुनसरी	बिचौला हान नियन्त्रण														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
287	1362	2069.05.01	Saptakoshi Technical College Pvt. Ltd. Inarwa, Suarari सप्तकोशी टेक्निकल कलेज प्रा. लि. इनरुवा, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह फेरी	२५८९	२०८०।०८।२०	५०००००	३११२५	२०७१।०५।२९	३२९६, २०७९।०७।३० ३१८७, २०७६।०८।०५ ८६३१, २०७८।०५।२५	सप्तकोशी टेक्निकल कलेज प्रा. लि. इनरुवा (००००००) सुनसरी प्रतिष्ठित संस्था, त.सि. सुनसरी ७५,५५,५५,५५,५५,५५,५५	टोपी प्रमुख: विवेक शर्मा प्रमाणपत्र सह फेरी १. योगेश शर्मा, (B.Sc, Forestry) २. योगेश शर्मा, (L.Sc, Forestry)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त						
288	1369	2069.05.01	Bijay Technical College Pvt.Ltd, Dhankuta बिजय टेक्निकल कलेज प्रा. लि. धनकुटा	१. कोशी	बाजुरा	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी (रिजिष्ट्रार)	८९५७	२०८०।०३।२५	१०००००	३११३८	२०७१।५।२९	८६६ (२०७८।०५।२५) ३१७८ (२०७९।०७।३०)	बिजय टि. अ. लि., धनकुटा २, नेपाल	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी १. सुधीर शर्मा, ८९१०८ (B. Pharma) २. पवन कुमार शर्मा ८९१६६ (M. Pharmacy)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त						
289	1370	2069.05.01	Bijay Technical College Pvt.Ltd, Dhankuta बिजय टेक्निकल कलेज प्रा. लि. धनकुटा	१. कोशी	बाजुरा	प्रमाणपत्र सह होटल म्यानेजमेन्ट (म्याज.मट)	८९५८	२०८०।०३।२५	२०००००	३११३७	२०७१।५।२९	८६६ (२०७८।०५।२५) ३१७८ (२०७९।०७।३०)	बिजय टि. अ. लि., धनकुटा २, नेपाल	प्रमाणपत्र सह होटल म्यानेजमेन्ट १. रजिता शर्मा, (H.H.M) २. विनय शर्मा, २२२२५ (B.E Civil)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त						
290	1379	२०१९.०५.०३	Kantipur Academy of Health Science काठमाडौं स्वास्थ्य विज्ञान अकादमी, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह विज्ञान														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
291	1380	२०१९.०५.०३	Kantipur Academy of Health Science काठमाडौं स्वास्थ्य विज्ञान अकादमी, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी															स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
292	1384	2069.05.01	Rastriya Prasthik Shikshakalya, Surkhet राष्ट्रिय प्रौद्योगिकी संस्था, सुर्खेत	६. कर्णाली	सुर्खेत	बिचौला हान पुस्तक संकलन टेक्नोलोजी	५६७९	०७।१०।२९	७०००००	२७६९९	२०७१।५।२९	५०७२, २०७६.०८.०५ ३५००, ०७९.७.३०	८५९९, २०८०.०३.१७ ५०००००	२९६९५	२०८०.०२.२६			बिचौला हान पुस्तक संकलन, फार्मेसी, सामान्य विज्ञान शुभिका शर्मा, विज्ञान, १२२ (M.Sc. Animal Science), सामान्य विज्ञान, (M.T FT),	LOI प्राप्त गरि पुर्यावर निर्देशन चलाइएको		
293	1387	2069.05.03	PADMA HOSPITAL PVT. LTD. (Padma Nursing College) पद्मा स्वास्थ्य संस्था प्रा. लि. धनकुटा २, नेपाल	७. सुदूरपश्चिम	दैलेखी	प्रमाणपत्र सह स्वास्थ्य विज्ञान	५३३२	०७।१०।२९	२०००००	३१३३८	२०७१.०५.२८	१०६६, ०७।५।२९ ३२५९, ०७९.७.३०,								LOI प्राप्त गरि पुर्यावर निर्देशन हुन भनी	
294	1388	2069.05.03	PADMA HOSPITAL PVT. LTD. (Padma Nursing College) पद्मा स्वास्थ्य संस्था प्रा. लि. धनकुटा २, नेपाल	७. सुदूरपश्चिम	दैलेखी	प्रमाणपत्र सह वैज्ञानिक ज्ञान टेक्नोलोजी	५३३१	०७।१०।२९	२०००००	३१३३८	२०७१.०५.२८	१०६६, ०७।५।२९ ३२५९, ०७९.७.३०,								LOI प्राप्त गरि पुर्यावर निर्देशन हुन भनी	
295	1389	2069.05.03	The Himal Institute of Health and Technical Science Pvt. Ltd. हिमालय प्रौद्योगिकी संस्था प्रा. लि. धनकुटा २, नेपाल	२. लुम्बिनी	पर्सा	प्रमाणपत्र सह पशु स्वास्थ्य														निरीक्षक सम्मनन गरि जुडी हुन भनी	

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	समाप्त दर्ता नं.	मिति	सम्पन्न शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्त शुल्क	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्पन्न शुल्क र अन्य शुल्कहरू	टोपी प्रमुख विषयहरू	सम्पन्न प्रक्रिया बस्नुका	
296	1390	2069.05.03	Bagmati Institute Of Technical Science	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	५८७६ (फिफिसे)	२०६९/१२/२०	४०००००	३९९२९	२०७९/१०/२९	३४५३/२०७९/१०/३०						संस्थाको सम्पन्न शुल्क र अन्य शुल्कहरू Omnicare Laboratories Pvt. Ltd. Kathmandu Bipul Pharmaceuticals Pvt. Ltd.	टोपी प्रमुख विषयहरू प्रमाणपत्र सह फार्मेसी १. प्रमोद खड्का, G १९९९ (M.Pharm) २. चण्ड बाबुदर शर्मा, G १९५८ (M. Pharmacy)	सम्पन्न निर्देशन टोपीबाट सम्पन्न निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त	
297	1392	2069.05.03	Bagmati Institute Of Technical Science	बागमती प्रदेश	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी	५८७७ (फार्मेसी)	२०६९/१२/२०	४०००००	३९९२९	२०७९/१०/२९	३४५३/२०७९/१०/३०						संस्थाको सम्पन्न शुल्क र अन्य शुल्कहरू	टोपी प्रमुख विषयहरू प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी १. सुविम झा, ०९ PHU, (MPT) २. चण्ड बाबुदर शर्मा, २६० Jan PH (MPT)	सम्पन्न निर्देशन टोपीबाट सम्पन्न निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त	
298	1402	2069.05.03	Rastriya Pravidhik Shikshakalya, Surkhet	बागमती प्रदेश	सुर्खेत	बिज्ञानो हान कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	५६८२	०७९९/९/२२	७०००००	२७६९९	२०७९/१४/६	५०७२ २०७६.०८.०४ ३४५०, ०७९.७.३०	८५९३	२०८०.०३.१७	४०००००	२९६९५	२०८०.०२.२६		बिज्ञानो हान कम्प्युटर इन्जिनियरिङ वेबसाइट विकास कार्य, १९६० (BE Computer) वेबसाइट विकास १२३८ (BE Computer)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाधार निर्माण बहालका	
299	1403	2069.05.03	Rastriya Pravidhik Shikshakalya, Surkhet	बागमती प्रदेश	सुर्खेत	बिज्ञानो हान विज्ञान इन्जिनियरिङ	५६८१	०७९९/९/२२	७०००००	२७६९९	२०७९/१४/६	५०७२ २०७६.०८.०४ ३४५०, ०७९.७.३०	८५९३	२०८०.०३.१७	४०००००	२९६९५	२०८०.०२.२६		बिज्ञानो हान विज्ञान इन्जिनियरिङ, ई-प्रोसेस डिजाइन युवा, १९८५५ (B.E Civil), ई. संकेत डिजाइन विकास ३३८२७ (B.E Civil)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाधार निर्माण बहालका	
300	1405	2069.05.03	Rastriya Pravidhik Shikshakalya, Surkhet	बागमती प्रदेश	सुर्खेत	बिज्ञानो हान इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	५६८०	०७९९/९/२२	७०००००	२७६९९	२०७९/१४/६	५०७२ २०७६.०८.०४ ३४५०, ०७९.७.३०	८५९३	२०८०.०३.१७	४०००००	२९६९५	२०८०.०२.२६		बिज्ञानो हान इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ, ई. चण्ड बाबुदर शर्मा, ३०२८ (B.E Electrical and Electronics) ई. प्रमोद बाबुदर शर्मा, ७९५ (B.E Electrical),	LOI प्राप्त गरी पुर्वाधार निर्माण बहालका	
301	1409	2069.05.03	Shivam Institute of Technical Science, Chapur-5, Rautahat	बागमती प्रदेश	रौतहट	बिज्ञानो हान इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	८३४५	२०८०.०३.१३	३०००००	३०६५५	२०७९.०५.२३	३२२२, २०७९.०७.३० १०७२१, २०७८/१०/२५							बिज्ञानो हान इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ १. विज्ञानो हान, ३०२८ (B.E Electrical) २. कृष्ण कर्मचार्य शर्मा, ३९६७ (B.E Electrical)	सम्पन्न निर्देशन टोपीबाट सम्पन्न निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त	
302	1411	2069.05.03	Shivam Institute of Technical Science, Chapur-5, Rautahat	बागमती प्रदेश	रौतहट	बिज्ञानो हान विज्ञान इन्जिनियरिङ	८३४८	२०८०.०३.१३	३०००००	३०६५५	२०७९.०५.२३	३२२२, २०७९.०७.३० १०७२१, २०७८/१०/२५							बिज्ञानो हान विज्ञान इन्जिनियरिङ १. प्रमोद शर्मा, ३३८६९ (B.E Civil) २. विज्ञानो हान, २२२२५ (B.E Civil)	सम्पन्न निर्देशन टोपीबाट सम्पन्न निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त	
303	1412	2069.05.03	Lahan Technical Academy Pvt. Ltd.	बागमती प्रदेश	सिराहा	प्रमाणपत्र सह विज्ञान इन्जिनियरिङ														सम्पन्न निर्देशनको प्रक्रिया चलाउने	
304	1414	2069.05.03	Bardibas Institute of Technical Science Pvt.Ltd.	बागमती प्रदेश	महोत्तरी	प्रमाणपत्र सह विज्ञान इन्जिनियरिङ														सम्पन्न निर्देशनको प्रक्रिया चलाउने	
305	1415	2069.05.03	Bardibas Institute of Technical Science Pvt.Ltd.	बागमती प्रदेश	महोत्तरी	प्रमाणपत्र सह फोटो														सम्पन्न निर्देशनको प्रक्रिया चलाउने	
306	1418	2069.05.03	The Himal Institute of Health and Technical Science Pvt. Ltd.	बागमती प्रदेश	पर्सा	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														निर्देशन सम्पन्न गरी पुर्वाधार निर्माण बहालका	
307	1419	2069.05.03	The Himal Institute of Health and Technical Science Pvt. Ltd., Birgunj, Parsa	बागमती प्रदेश	पर्सा	बिज्ञानो हान विज्ञान इन्जिनियरिङ	५६८६ (विज्ञान)	०७९९/९/२२	७०००००	२९९२९	२०७९/१४/६	५०७३, २०७६.०८.०४ ९०८, ०७८/१२/५ ३४३४, ०७९.७.३०	८५९६	२०८०/०३/१७	४०००००	२९६९५	२०८०/०२/२६	संस्थाको सम्पन्न शुल्क र अन्य शुल्कहरू, Quest Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Birgunj, Apex Pharmaceuticals Pvt. Ltd., Kathmandu	बिज्ञानो हान विज्ञान इन्जिनियरिङ, विज्ञान १. संकेत डिजाइन विकास, ३३८२७ (BE Civil), २. विज्ञानो हान युवा, १९८५५ (BE Civil), (B.E Civil)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाधार निर्माण बहालका	
308	1420	2069.05.03	The Himal Institute of Health and Technical Science Pvt. Ltd., Birgunj, Parsa	बागमती प्रदेश	पर्सा	बिज्ञानो हान कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	५६८७ (कम्प्युटर)	०७९९/९/२२	७०००००	२९९२९	२०७९/१४/६	५०७३, २०७६.०८.०४ ९०८, ०७८/१२/५ ३४३४, ०७९.७.३०	८५९६	२०८०/०३/१७	४०००००	२९६९५	२०८०/०२/२६	संस्थाको सम्पन्न शुल्क र अन्य शुल्कहरू, Quest Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Birgunj, Apex Pharmaceuticals Pvt. Ltd., Kathmandu	बिज्ञानो हान कम्प्युटर इन्जिनियरिङ विज्ञान १. विज्ञानो हान युवा, ८५५९ (BE Comp.), २. विज्ञानो हान युवा, (BSC)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाधार निर्माण बहालका	
309	1421	2069.05.03	The Himal Institute of Health and Technical Science Pvt. Ltd., Birgunj, Parsa	बागमती प्रदेश	पर्सा	बिज्ञानो हान इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	५६८८ (इलेक्ट्रिकल)	०७९९/९/२२	७०००००	२९९२९	२०७९/१४/६	५०७३, २०७६.०८.०४ ९०८, ०७८/१२/५ ३४३४, ०७९.७.३०	८५९७	२०८०/०३/१७	४०००००	२९६९५	२०८०/०२/२६	संस्थाको सम्पन्न शुल्क र अन्य शुल्कहरू, Quest Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Birgunj, Apex Pharmaceuticals Pvt. Ltd., Kathmandu	बिज्ञानो हान इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ, विज्ञान १. चण्ड बाबुदर शर्मा, १५६२ (BE Electrical & Electronics), २. प्रमोद बाबुदर शर्मा, ७९५ (BE Electrical)	LOI प्राप्त गरी पुर्वाधार निर्माण बहालका	
310	1443	2069.05.03	Rapti Life Care Hospital Pvt. Ltd. Tulsipur, Dang	बागमती प्रदेश	धनुषा	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी	७८०७, CMLT	२०८०.०२.३१	२०००००	३९९९३	२०७९.०५.२९	३२९७, २०७९.०७.३० ७०९/२०७८.०५.२९							संस्थाको सम्पन्न शुल्क र अन्य शुल्कहरू, (१-३३)	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी १. विज्ञानो हान, ३० M.L.T (M.Sc, MLT) २. डॉ. खड्का विज्ञानो हान, १९५९८ (M.D Pathology)	सम्पन्न निर्देशन टोपीबाट सम्पन्न निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
311	1444	2069.05.03	Rapti Life Care Hospital Pvt. Ltd. Tulsipur, Dang	बागमती प्रदेश	धनुषा	प्रमाणपत्र सह बाल्यकाल चिकित्सा														सम्पन्न निर्देशनको प्रक्रिया चलाउने	
312	1445	2069.05.03	Rapti Life Care Hospital Pvt. Ltd. Tulsipur, Dang	बागमती प्रदेश	धनुषा	बिज्ञानो हान फार्मेसी	७८०८, Pharmacy	२०८०.०२.३१	२०००००	३९९९३	२०७९.०५.२९	३२९७, २०७९.०७.३० ७०९/२०७८.०५.२९							संस्थाको सम्पन्न शुल्क र अन्य शुल्कहरू, (१-३३) BSC Pharmaceuticals Company Pvt. Ltd., QBD Pharmaceuticals Pvt. Ltd., Sanku Pharmacy Pvt. Ltd., Sanku Pharmacy	बिज्ञानो हान फार्मेसी १. रघु खड्का, G२८५४ (B. Pharma) २. विज्ञानो हान, G२५२६ (B.Pharm)	सम्पन्न निर्देशन टोपीबाट सम्पन्न निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
313	1446	2069.05.03	Mid West Academy and Research Institute Pvt. Ltd.	बागमती प्रदेश	धनुषा	प्रमाणपत्र सह फोटो														सम्पन्न निर्देशनको प्रक्रिया चलाउने	
314	1448	2069.05.03	Mid West Academy and Research Institute Pvt. Ltd.	बागमती प्रदेश	धनुषा	प्रमाणपत्र सह विज्ञान इन्जिनियरिङ														सम्पन्न निर्देशनको प्रक्रिया चलाउने	
315	1459	2069.05.03	Sunrise Engineering College, Banu-9, Ilam	बागमती प्रदेश	इलाम	Diploma in Forestry	१४९५	०७९.४.१५	२०००००	२९५२८	०७९.४.१५	३८८७ २०७६.८.२	३७५९	०७९.४.१५	२०००००	१९५५५	०७९.४.१५		टोपी प्रमुख विषयहरू १) Salina Limbu (B.Sc Forestr)	सम्पन्न निर्देशनको प्रक्रिया चलाउने सम्पन्न निर्देशनको प्रक्रिया चलाउने	

क्र. नं.	प्रस्तावना क्रमांक	मिति	संस्थाको नाम	प्रकार	विद्या	कार्यक्रम	स्नातक स्तर	मिति	स्नातक शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	बज्यात्मिक	पुर्यावर स्तर	मिति	पुर्यावर शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषय	सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
316	1460	2069.05.03	Sunrise Engineering College, Bann-9, Bann	१. फौजी	इस्लाम	Diploma in Civil Engineering	१९९३	०७९.५.१५	२०००००	२९५२८	०७९.५.१५	३८६७ २०७६.८.२	३७५८	०७९.१.८९	२०००००	१९५५४	०७९.१७.२४		टोपी प्रमुख विषय १) Alisha Dahal (B.E Civil) ३१	सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
317	1461	2069.05.03	Kanchanjanga Institute of Health Sciences Pvt. Ltd. Biratnagar-2, Thapa Kanchanjanga Street, Biratnagar-2, Nepal	१. फौजी	सामाजिक	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	३६५५ (फार्मेसी)	२०८०.१०.१२	१०००००	३१२३७	२०७९.१०.१९	३३३९/ २०७९.१०.३० १०१/ २०७९.१०.१२						Amtech Med Pvt. Ltd. Biratnagar सुनु नुन टोल, बिर्तामूर सुनु नुन टोल, बिर्तामूर सुनु नुन टोल, बिर्तामूर सुनु नुन टोल, बिर्तामूर सुनु नुन टोल, बिर्तामूर सुनु नुन टोल, बिर्तामूर	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी १. सुकेन शर्मा, G २१०८, (M P H a r m a) २. रतन शर्मा शर्मा, G ३८७० (B P H a r m a)	सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
318	1462	2069.05.01	Albert International College and Medical Science (अर्ल अन्तर्राष्ट्रिय कलेज अफ मेडिकल साइन्स, बिराटनगर १,५,६,७,८,९), बिराटनगर	३. सामाजिक	संस्कृत	प्रमाणपत्र तह सिविल इन्जिनियरिङ														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
319	1466	2069.05.03	Dhamsha Technical Academy Pvt. Ltd, Jankpurtham-7 उपर ईशानस रोडको भ. वि., बिराटनगर-७	२. गैरफौजी	सामाजिक	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	८२९९	२०८०.०३.१३	४०००००	३१२९७	२०७९.१०.१९	१३१.२०७८/०४/२५ ३४२६/ २०७९.०७.३०						संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ १. यमराज शर्मा, A-९३३ PHY (BPT) २. सुकेन शर्मा, A-५८६ PHY (BPT)	सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
320	1467	2069.05.03	Dhamsha Technical Academy Pvt. Ltd, Jankpurtham-7 उपर ईशानस रोडको भ. वि., बिराटनगर-७	२. गैरफौजी	सामाजिक	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी	८३००	२०८०.०३.१३	४०००००	३१२९७	२०७९.१०.१९	१३१.२०७८/०४/२५ ३४२६/ २०७९.०७.३०								सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
321	1468	2069.05.03	Dhamsha Technical Academy Pvt. Ltd, Jankpurtham-7 उपर ईशानस रोडको भ. वि., बिराटनगर-७	२. गैरफौजी	सामाजिक	प्रमाणपत्र तह ब्याचलर अफ इन्जिनियरिङ	८३०१	२०८०.०३.१३	४०००००	३१२९७	२०७९.१०.१९	१३१.२०७८/०४/२५ ३४२६/ २०७९.०७.३०								सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
322	1473	२०६९.०५.०३	Balaju Institute of Technical & Health Science Pvt Ltd, Kathmandu 16, Kathmandu उपर ईशानस रोडको भ. वि., बिराटनगर-७	३. सामाजिक	कानून	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
323	1474	२०६९.०५.०३	Balaju Institute of Technical & Health Science Pvt Ltd, Kathmandu 16, Kathmandu उपर ईशानस रोडको भ. वि., बिराटनगर-७	३. सामाजिक	कानून	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
324	1475	२०६९.०५.०३	Balaju Institute of Technical & Health Science Pvt Ltd, Kathmandu 16, Kathmandu उपर ईशानस रोडको भ. वि., बिराटनगर-७	३. सामाजिक	कानून	प्रमाणपत्र तह सिविल इन्जिनियरिङ														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
325	1476	२०६९.०५.०३	Balaju Institute of Technical & Health Science Pvt Ltd, Kathmandu 16, Kathmandu उपर ईशानस रोडको भ. वि., बिराटनगर-७	३. सामाजिक	कानून	प्रमाणपत्र तह इन्जिनियरिङ														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
326	1479	2069.05.03	Lahan College of engineering and management	२. गैरफौजी	सिंह	प्रमाणपत्र तह सिविल इन्जिनियरिङ														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
327	1479	२०६९.०५.०३	Lahan College of engineering and management	२. गैरफौजी	सिंह	सिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिङ														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
328	1482	2069.05.03	Dhamsha Technical Academy Pvt. Ltd, Jankpurtham-7 उपर ईशानस रोडको भ. वि., बिराटनगर-७	२. गैरफौजी	सामाजिक	सिप्लोमा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	८३०२	२०८०.०३.१३	४०००००	३१२९७	२०७९.१०.१९	१३१.२०७८/०४/२५ ३४२६/ २०७९.०७.३०								सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
329	1490	2069.05.03	Chiraya Institute of Health Science Pvt. Ltd, Jumla	६. फौजी	सामाजिक	सिप्लोमा इन फार्मेसी	८७१३	२०८०.०३.२०	१०००००	३१२७३	२०७९.०५.३०							Shivan Pharmaceutical Limited QMED Formulation Pvt.Ltd.	सिप्लोमा इन फार्मेसी १. शैलजा शर्मा	सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
330	1490	2069.05.03	Brahma ayurvedic College (Barsha college of health science) उपर सुदूरपश्चिम क्षेत्रको १,५,६,७,८,९, बिराटनगर	७. सुदूरपश्चिम	कैलासी	प्रमाणपत्र तह सिविल इन्जिनियरिङ														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
331	1491	2069.05.03	Chiraya Institute of Health Science Pvt. Ltd, Jumla	६. फौजी	सामाजिक	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
332	1492	2069.05.03	Chiraya Institute of Health Science Pvt. Ltd, Jumla	६. फौजी	सामाजिक	प्रमाणपत्र तह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
333	1493	2069.05.03	Chiraya Institute of Health Science Pvt. Ltd, Jumla	६. फौजी	सामाजिक	प्रमाणपत्र तह सामान्य शिक्षा														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
334	1495	2069.05.03	Singh Academy Pvt. Ltd.	३. सामाजिक	कानून	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
335	1496	2069.05.03	Singh Academy Pvt. Ltd.	३. सामाजिक	कानून	प्रमाणपत्र तह फेचन सिप्लोमा (मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी)														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
336	1497	2069.05.03	Singh Academy Pvt. Ltd.	३. सामाजिक	कानून	प्रमाणपत्र तह आई. टि. (सिभिल इन्जिनियरिङ)														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
337	1498	2069.04.03	Gorkha Public Hospital Pvt. Ltd.	४. सुदूरपश्चिम	बाह्य	प्रमाणपत्र तह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
338	1499	2069.05.03	Gorkha Public Hospital Pvt. Ltd.	४. सुदूरपश्चिम	बाह्य	प्रमाणपत्र तह सामान्य शिक्षा														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
339	1501	2069.05.03	The Himal Institute of Health and Technical Science Pvt. Ltd., Birgunj, Parsa	२. गैरफौजी	सामाजिक	सिप्लोमा इन फार्मेसी	४६८५ (फार्मेसी)	०७९.९.१२	७०००००	२९९२९	२०७९.१०.१९	४०७३.२०७६.८/४ १०८. ०७८/१२५ ३४३४. ०७९.७.३०	८५१५.	२०८०.०३.१९	४०००००	२९९१५	२०८०.०३.१९	संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषय सिप्लोमा इन फार्मेसी, विषय १. यमराज शर्मा, G १००७, (M. Pharma), २. सिविल इन्जिनियरिङ, G १९२९, (M. Pharma),	LOI प्राप्त गरि पुर्यावर प्रक्रिया बस्नका
340	1502	2069.05.03	The Himal Institute of Health and Technical Science Pvt. Ltd., Birgunj, Parsa	२. गैरफौजी	सामाजिक	प्रमाणपत्र तह ब्याचलर अफ इन्जिनियरिङ	४६८८	०७९.९.१२	७०००००	२९९२९	२०७९.१०.१९	४०७३.२०७६.८/४ १०८. ०७८/१२५ ३४३४. ०७९.७.३०								सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
341	1524	2069.05.03	Oxbridge Technical College Pvt. Ltd	४. सुदूरपश्चिम	बाह्य	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
342	1525	2069.05.03	Oxbridge Technical College Pvt. Ltd	४. सुदूरपश्चिम	बाह्य	प्रमाणपत्र तह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी														सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका

क्र. नं.	प्रस्तावना क्र. नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषक	विद्या	कार्यक्रम	स्नातक स्तर नं.	मिति	स्नातक गुणक	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्यावर स्तर नं.	मिति	पुर्यावर गुणक	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको नाम	टोपी प्रमुख विषयहरू	समापन प्रक्रिया बस्नुका	
343	1531	2069.05.03	Western Technical College	य. गण्डकी	कास्की	प्रमाणन सह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
344	1532	2069.05.03	Western Technical College	य. गण्डकी	कास्की	प्रमाणन सह विभिन्न इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
345	1533	2069.05.03	Makwanpur Technical Institute	३. बागमती	सकनपुर	प्रमाणन सह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
346	1534	2069.05.03	Makwanpur Technical Institute	३. बागमती	सकनपुर	प्रमाणन सह विभिन्न इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
347	1550	2069.05.03	Golden Multi Technical College	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणन सह समापन विभिन्न मासुसिक शाखा														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
348	1551	2069.05.03	Golden Multi Technical College	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणन सह क्याम्पिक शाखा														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
349	1552	2069.05.03	Lahan College of engineering and management	२. मेची	सिराहा	त्रिपोसा इन विजियोटेकन इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
350	1556	2069.05.03	Ram Janaki Technical Academy Pvt.Ltd., Janakporetham 4, Dhamshu	२. मेची	बुधुवा	त्रिपोसा इन फार्मेसी	५१६० (फार्मेसी)	२०७१/१०/२२	३०००००	३११६०	४/२१/२०७१	४२०५,२०७६/८/६८०१, ०७८५/१२२३४५७, ७१७/३०,	८२६८	२०८०.०३.१२	२०००००	२११४७	२०८०.०३.०३	Koshan Pharmacy, Hanuman Medical Hall, Agrawal Pharmacy, Kalyani Pharmacy, Shiv Medical Stores, Dhamsha Medico, Enterprises	त्रिपोसा इन फार्मेसी, संचय कुमार शाह, (B.P.harma), नीम उष सह, G २६४२ (B. pharma),	LOI प्राप्त गरि पुर्यावर निर्देशन सहजैका	
351	1567	2069.05.03	Deep Jyoti Technical Institute, Gorahi Dang Pvt. Ltd.	४. लुम्बिनी	बाग	प्रमाणन सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी	७७६२ Lab	२०८०.०२.३०	३०००००	३१२४७	२०७१.०४.२९	३३८०, ३४०१, २०७१.०७.३० १०४, २०७८.०४.२४ ४१४८, २०७६.०८.०६								टोपी प्रमुख विषयका बहिराट प्रमाणन सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी १. संचय पौडेल, ३० MLT (M.Sc. MLT) २. चक्र प्रकाश बाथर्द (M.Sc Medical)	स्नातक निर्देशन टोपीसट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्ध प्राप्त
352	1568	2069.05.03	Deep Jyoti Technical Institute Gorahi Dang Pvt. Ltd.	४. लुम्बिनी	बाग	प्रमाणन सह विभिन्न इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
353	1569	2069.05.03	Deep Jyoti Technical Institute, Gorahi Dang Pvt. Ltd.	४. लुम्बिनी	बाग	त्रिपोसा इन फार्मेसी,	७७६१ Pharmacy	२०८०.०२.३०	३०००००	३१२४७	२०७१.०४.२९	३३८०, ३४०१, २०७१.०७.३० १०४, २०७८.०४.२४ ४१४८, २०७६.०८.०६						1. Panas Pharmaceuticals Pvt.Ltd 2. Ideal Pharmaceuticals Company Pvt. Ltd 3. Med-Zone Pharmacy 4. Millennium Pharmaceuticals Pvt. Ltd 5. Royal Pharmacy	त्रिपोसा इन फार्मेसी १. बमर विप युज, ८२११२ (M.P.harma) २. सिकर के.पी. ८१७०८ (B.Pharma)	स्नातक निर्देशन टोपीसट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्ध प्राप्त	
354	1582	२०६९.०६.०३	Nawalpur Hospital Pvt. Ltd.	य. गण्डकी	नवलपुरको पूर्व	प्रमाणन सह फार्मेसी														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
355	1583	२०६९.०६.०३	Nawalpur Hospital Pvt. Ltd.	य. गण्डकी	नवलपुरको पूर्व	प्रमाणन सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
356	1587	2069.05.03	Morgan Engineering & Management College, Basundhara, Kathmandu	३. बागमती	काठमाडौं	त्रिपोसा इन विभिन्न इन्जिनियरिङ	८८४४	२०८०/१०/२२	३०००००	२९८२६	२०७१/०४/१६	३४१२, २०७१.०७.३०								त्रिपोसा इन रोडन स्पलिनियट १. रहुन कुमारी, (M. HM) २. मनीष शर्मा, (M. HM)	स्नातक निर्देशन टोपीसट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्ध प्राप्त
357	1589	2069.05.03	Morgan Engineering & Management College, Basundhara, Kathmandu	३. बागमती	काठमाडौं	त्रिपोसा इन इन्फर्मेसन टेक्नोलोजी	८८४४	२०८०/१०/२२	३०००००	२९८२६	२०७१/०४/१६	३४१२, २०७१.०७.३०								त्रिपोसा इन इन्फर्मेसन टेक्नोलोजी १. सचनन पन्डार, (B.Sc. CSIT) २. सिकर उष शर्मा (B. Sc. CSIT)	स्नातक निर्देशन टोपीसट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्ध प्राप्त
358	1593	२०६९.०६.०३	Saigal College of Science and Technology	७. लुम्बिनी	कैलाली	प्रमाणन सह फोटो														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
359	1594	२०६९.०६.०३	Saigal College of Science and Technology	७. लुम्बिनी	कैलाली	प्रमाणन सह विभिन्न इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
360	1595	2069.05.03	Bhageshwar Academy for Health Science	७. लुम्बिनी	कैलाली	प्रमाणन सह विजियोटेकन														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
361	1597	२०६९.०६.०३	Bhageshwar Academy for Health Science	७. लुम्बिनी	कैलाली	प्रमाणन सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														स्नातक निर्देशनको प्रक्रिया चैको	
362	1600	2069.05.03	Ojashi Academy Pvt. Ltd. Samakhui-3, Kathmandu	३. बागमती	काठमाडौं	त्रिपोसा इन फार्मेसी	८२४९	२०८०.०३.१२	७०००००	३०९३७	२०७१.०४.२८	३३२६/२०७१.०७.३० ७८८/२०७८.०४.२२ ३७९८, २०७६/०७/२७						संविन इंस्टिचुट प्र. लि, बसन्त, बसन्त सावन्त फार्मास्युटिकल प्र. लि, साम्खुई फार्मास्युटिकल स्टारलाइट फार्मा सिखर सागमथा फार्मा GRANDE International Hospital Pvt.Ltd for Radiotherapy	त्रिपोसा इन फार्मेसी १. राधन बहिराट, G ३०३६ (M.P.harma) २. योगेश पौडेल, G १४४१ (B.P.harma)	स्नातक निर्देशन टोपीसट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्ध प्राप्त	
363	1601	2069.05.03	Ojashi Academy Pvt. Ltd. Samakhui-3, Kathmandu	३. बागमती	काठमाडौं	बाई.एस.सी. एच. (फास्ट शाखा)	८२४९	२०८०.०३.१२	७०००००	३०९३७	२०७१.०४.२८	३३२६/२०७१.०७.३० ७८८/२०७८.०४.२२ ३७९८, २०७६/०७/२७								बाई.एस.सी. एच. (फास्ट शाखा) १. रविश रण, (B.Sc. AG) २. उमेश शर्मा, (B.Sc. AG)	स्नातक निर्देशन टोपीसट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्ध प्राप्त
364	1602	2069.05.03	Ojashi Academy Pvt. Ltd. Samakhui-3, Kathmandu	३. बागमती	काठमाडौं	बाई.एस.सी. एच. (पशुचिक शाखा)	८२४८	२०८०.०३.१२	७०००००	३०९३७	२०७१.०४.२८	३३२६/२०७१.०७.३० ७८८/२०७८.०४.२२ ३७९८, २०७६/०७/२७								बाई.एस.सी. एच. (पशुचिक शाखा) १. डा. रजिता खत्री, (B. veterinary Science & Animal Husbandary) २. डा. सुबन शर्मा, (B. veterinary Science & Animal Husbandary)	स्नातक निर्देशन टोपीसट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्ध प्राप्त
365	1603	2069.05.03	Ojashi Academy Pvt. Ltd. Samakhui-3, Kathmandu	३. बागमती	काठमाडौं	त्रिपोसा इन विभिन्न इन्जिनियरिङ	८२४४	२०८०.०३.१२	७०००००	३०९३७	२०७१.०४.२८	३३२६/२०७१.०७.३० ७८८/२०७८.०४.२२ ३७९८, २०७६/०७/२७								त्रिपोसा इन विभिन्न इन्जिनियरिङ १. संचय बस्तर शाह, २७८०२ (B.E C ivii) २. रजिता शर्मा, २७८०२ (B.E. Civil)	स्नातक निर्देशन टोपीसट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्ध प्राप्त
366	1604	2069.05.03	Ojashi Academy Pvt. Ltd. Samakhui-3, Kathmandu	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणन सह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														अतिरिक्त अध्ययन गरि पुढी हुन मंजुरी	
367	1605	2069.05.03	Ojashi Academy Pvt. Ltd. Samakhui-3, Kathmandu	३. बागमती	काठमाडौं	त्रिपोसा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	८२४२	२०८०.०३.१२	७०००००	३०९३७	२०७१.०४.२८	३३२६/२०७१.०७.३० ७८८/२०७८.०४.२२ ३७९८, २०७६/०७/२७								त्रिपोसा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ १. सुभाष बहिराट, (B.E Electrical) २. बालु बर्मा, ६२०५ (B.E. Electrical & Comm)	स्नातक निर्देशन टोपीसट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्ध प्राप्त

क्र. नं.	प्रमाणपत्र दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषा	विद्या	कार्यक्रम	स्नातक दर्ता नं.	मिति	स्नातक शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	बन्धनीक	पुर्णकार दर्ता नं.	मिति	पुर्णकार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित तथ्याङ्क (संस्थाको नाम, पता, नयाँ संस्थाको नाम)	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रथम बस्ना	
368	1606	2069.05.03	Ojashi Academy Pvt. Ltd. Samakhshi-3, Kathmandu	३. स्वास्थ्य	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी	८२६०	२०८०.०३.१२	७०००००	३०९३७	२०७१.०५.२८	३३२६/२०७१.०५.३० ७८८/२०७८.०५.२२ ३७९८, २०७६।०७।२७							GRANDE International Hospital	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी १. रफेस कुमार शहीर, (BPT) २. नरेश शहीर, A-१७१० PHY (BPT)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
369	1607	2069.05.03	Ojashi Academy Pvt. Ltd. Samakhshi-3, Kathmandu	३. स्वास्थ्य	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह रेडियोलोजी	८२६३	२०८०.०३.१२	७०००००	३०९३७	२०७१.०५.२८	३३२६/२०७१.०५.३० ७८८/२०७८.०५.२२ ३७९८, २०७६।०७।२७							Pvt.Ltd for Radiotherapy	प्रमाणपत्र सह रेडियोलोजी १. रजि. रजि. (B.Sc. Imaging Tech) २. रजि. रजि. (B.Sc. Imaging Tech)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
370	1609	2069.05.03	All Nepal College of Technical Education Pvt.Ltd.	३. स्वास्थ्य	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह मेडिकल प्रबन्ध टेक्नोलोजी														स्नातक निर्देशनको प्रकृतामा रहेको	
371	1610	2069.05.03	All Nepal College of Technical Education Pvt.Ltd.	३. स्वास्थ्य	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह बन्धनीक प्रबन्ध														स्नातक निर्देशनको प्रकृतामा रहेको	
372	1616	2069.05.03	Tiebeam College of Technology Pvt. Ltd., Surkhet	६. स्वास्थ्य	सुर्खेत	बिज्ञानमा इन सिलस रजि.विज्ञान	७६९८	२०८०.०२.२९	२०००००	३१५१६	२०७१.०५.३०	७११ / २०७८.०५.२९ ३३१७ २०७१।०७।३० ४०१६ २०७६।०८।०५							Pharmonics Life Science Pvt. Ltd. S.R. Drug Laboratories Pvt. Ltd Bhandari Polyclinic and Diagnostic center	बिज्ञानमा इन सिलस रजि.विज्ञान १. रजि. रजि. 'A' (BE C iv ii) २. रजि. रजि. 'A' (BE C iv ii)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
373	1617	2069.05.03	Tiebeam College of Technology Pvt. Ltd., Surkhet	६. स्वास्थ्य	सुर्खेत	बिज्ञानमा इन फार्सी	७६९७	२०८०.०२.२९	२०००००	३१५१६	२०७१.०५.३०	७११ / २०७८.०५.२९ ३३१७ २०७१।०७।३० ४०१६ २०७६।०८।०५							Pharmonics Life Science Pvt. Ltd. S.R. Drug Laboratories Pvt. Ltd Bhandari Polyclinic and Diagnostic center	बिज्ञानमा इन फार्सी १. रजि. रजि. (B.Pharm) २. रजि. रजि. (M. Pharm)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
374	1621	2069.05.03	Ezuraka Asian Education Pvt Ltd	३. स्वास्थ्य	सुर्खेत	होस्टल म्यानेजमेन्ट (सोसियल वर्क)	४७५५	२०७९/११/२५	२,००,०००/- ४,००,०००/-	३१५२७ ३००३४	२०७१/४/३० सिलस बर्दको २०७१/४/१७ बर्दको प्र.सि. को मासमा बर्दमा बर्दको	२०७६ को बन्धनीक पुर्णमा बर्दको ३२०५, ०७९।०७।३०	८२७६	२०८०।०३।२	४	४०००००	२१७२९	२०८०।०२।३०	यो संस्थाको नाम, पता, नयाँ संस्थाको नाम	टोपी प्रमुख निर्देशन सह, उप निर्देशन, प्र. सि. रजि. रजि. 'A', प्र. सि. रजि. रजि. 'A', होस्टल म्यानेजमेन्ट, विवरण १. सि. रजि. (BHM), २. कुसुमा बर्दको (B.C.M.),	LOI प्राप्त गरि पुर्णकार निर्देशन बर्दको
375	1622	2069.05.03	Ezuraka Asian Education Pvt Ltd	३. स्वास्थ्य	सुर्खेत	मार्.टी. (प्र. रजि. रजि.)	४७५६	२०७९/११/२५	२,००,०००/- ४,००,०००/-	३१५२७ ३००३४	२०७१/४/३० सिलस बर्दको २०७१/४/१७ बर्दको प्र.सि. को मासमा बर्दमा बर्दको	२०७६ को बन्धनीक पुर्णमा बर्दको ३२०५, ०७९।०७।३०	८२७७	२०८०।०३।२	४	४०००००	२१७२९	२०८०।०२।३०	यो संस्थाको नाम, पता, नयाँ संस्थाको नाम	टोपी प्रमुख निर्देशन सह, उप निर्देशन, प्र. सि. रजि. रजि. 'A', प्र. सि. रजि. रजि. 'A', मार्.टी. विवरण १. रजि. रजि. 'A', २. रजि. रजि. 'A', ३. रजि. रजि. 'A', ४. रजि. रजि. 'A', ५. रजि. रजि. 'A', ६. रजि. रजि. 'A', ७. रजि. रजि. 'A', ८. रजि. रजि. 'A', ९. रजि. रजि. 'A', १०. रजि. रजि. 'A',	LOI प्राप्त गरि पुर्णकार निर्देशन बर्दको
376	1623	2069.05.03	Ezuraka Asian Education Pvt Ltd	३. स्वास्थ्य	सुर्खेत	इलेक्ट्रिकल एन्ड इलेक्ट्रोनिक (कम्प्युटर)	४७५४	२०७९/११/२५	२,००,०००/- ४,००,०००/-	३१५२७ ३००३४	२०७१/४/३० सिलस बर्दको २०७१/४/१७ बर्दको प्र.सि. को मासमा बर्दमा बर्दको	२०७६ को बन्धनीक पुर्णमा बर्दको ३२०५, ०७९।०७।३०	८२७८	२०८०।०३।२	४	४०००००	२१७२९	२०८०।०२।३०	यो संस्थाको नाम, पता, नयाँ संस्थाको नाम	टोपी प्रमुख निर्देशन सह, उप निर्देशन, प्र. सि. रजि. रजि. 'A', प्र. सि. रजि. रजि. 'A', इलेक्ट्रिकल एन्ड इलेक्ट्रोनिक, विवरण १. रजि. रजि. (BE Elec. & Comm), २. रजि. रजि. (BE Electrical & Electronics),	LOI प्राप्त गरि पुर्णकार निर्देशन बर्दको
377	1624	2069.05.03	Ezuraka Asian Education Pvt Ltd	३. स्वास्थ्य	सुर्खेत	मार्.टी. (प्र. रजि. रजि.)	४७५७	२०७९/११/२५	२,००,०००/- ४,००,०००/-	३१५२७ ३००३४	२०७१/४/३० सिलस बर्दको २०७१/४/१७ बर्दको प्र.सि. को मासमा बर्दमा बर्दको	२०७६ को बन्धनीक पुर्णमा बर्दको ३२०५, ०७९।०७।३०	८२७९	२०८०।०३।२	४	४०००००	२१७२९	२०८०।०२।३०	यो संस्थाको नाम, पता, नयाँ संस्थाको नाम	टोपी प्रमुख निर्देशन सह, उप निर्देशन, प्र. सि. रजि. रजि. 'A', प्र. सि. रजि. रजि. 'A', मार्.टी. विवरण १. रजि. रजि. 'A', २. रजि. रजि. 'A', ३. रजि. रजि. 'A', ४. रजि. रजि. 'A', ५. रजि. रजि. 'A', ६. रजि. रजि. 'A', ७. रजि. रजि. 'A', ८. रजि. रजि. 'A', ९. रजि. रजि. 'A', १०. रजि. रजि. 'A',	LOI प्राप्त गरि पुर्णकार निर्देशन बर्दको
378	1625	2069.05.03	Mansarobar Institute of Science & Technology, Damaak-4, Jhapa	१. कोषी	झापा	प्रमाणपत्र सह बन्धनीक प्रबन्ध	४२७८ (बन्धनीक)	०७९।१९।६	४०००००	३०२५४	०७९।०४।१९	४११२, २०७८।०६।१९, ९०५ ०७८।०४।२४, ३६०२, ०७९।०३।३०							यो संस्थाको नाम, पता, नयाँ संस्थाको नाम	प्रमाणपत्र सह बन्धनीक प्रबन्ध, पुस्तकको कोषी, ३६९९ (MD), रजि. सि.टी. (MD)	सम्बन्धित विवरणको सम्बन्धित विवरणको सम्बन्धित विवरणको
379	1644	२०६९.०५.०३	Khaplati Prastidhik, Shikshakalya	७. स्वास्थ्य	केसरी	प्रमाणपत्र सह फोटो														स्नातक निर्देशनको प्रकृतामा रहेको	
380	1648	2069.05.03	Mega Moderna College of Information Technology and Management Pvt. Ltd.	२. स्वास्थ्य	सुर्खेत	बिज्ञानमा इन फार्सी	४३०५	२०७९/१/७	१०००००	३१५८२	०७९।०४।३०	७९० ०७८।०४।२२ ३५७३, ०७९।०३।३०							Prime Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Birgunj अर्जुन प्रिन्स फार्मा, बर्दको Magnus Pharma Pvt. Ltd. Birgunj Quest Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Birgunj Jaya amb Medical Hall, Barathakawa, Sankhu Shree Ram Medicine, Barathakawa, Sankhu Siddhartha Pharmacy, Malangawa, Sankhu Jaya Durga Medical Hall, Barathakawa, Sankhu Tirupati Balaji Pharmacy, Malangawa, Sankhu	टोपी प्रमुख निर्देशन सहकारि बिज्ञानमा इन फार्सी १. रजि. रजि. 'A', G-६०१६, (B. Pharm a) २. रजि. रजि. 'A', G-२५७७, (B. Pharm a)	LOI प्राप्त गरि पुर्णकार निर्देशन बर्दको
381	1658	2069.05.03	Diksha Technical Foundation, Bagdol-04, Lalitpur	३. स्वास्थ्य	चितवन	बिज्ञानमा इन फिजियोथेरापी	८३२६	२०८०.०३.१३	४०००००	बैक नगर	२०७१.०५.२९	७७३ / २०७८.०५.२२ ३२५५ २०७९।०७।३० ४२५६ २०७६।०८।०६								बिज्ञानमा इन फिजियोथेरापी १. रजि. रजि. 'A', ३२५५ (MPT) २. रजि. रजि. 'A', ४२५६ (BPT)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
382	1659	2069.05.03	Diksha Technical Foundation, Bagdol-04, Lalitpur	३. स्वास्थ्य	बल्लपुर	बिज्ञानमा इन फार्सी	८३२७	२०८०.०३.१३	४०००००	बैक नगर	२०७१.०५.२९	७७३ / २०७८.०५.२२ ३२५५ २०७९।०७।३० ४२५६ २०७६।०८।०६							Excel Pharma Yamuna Pharma Pvt. Ltd Kaspan Pharmacy Pvt. Ltd Ulak Medical Hall Suchana Pharmacy Pvt.Ltd	बिज्ञानमा इन फार्सी १. रजि. रजि. 'A', G-१६३६ (B. Pharm a) २. रजि. रजि. 'A', G-२३९० (M. Pharm a)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
383	1660	2069.05.03	Chhinmasta Educational Academy and Medical College Pvt. Ltd. Rajbiraj, Saptari	२. स्वास्थ्य	सप्तरी	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी	४२७९,	०७९।१९।६	३०००००	३०३६२, १९७२६	०७९।०४।२०, ०७९।०४।१९	७९६, २०७८/०५/ २३, ३३३६, २०७९.०७.३०							Chhinmasta Educational Academy and Medical College Pvt. Ltd. Rajbiraj, Saptari विद्यमान संस्थाको नाम, पता, नयाँ संस्थाको नाम	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी, सि. १. बन्धन बन्धन, A-१६२२ (B. Physio), २. कुसुमा कुसुमा सि.टी. A-११२३३ PHY, (B. PH Y)	LOI प्राप्त गरि पुर्णकार निर्देशन बर्दको

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषक	विद्या	कार्यक्रम	समाप्त दर्ता नं.	मिति	समाप्त शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्त शुल्क	पुर्णकार दर्ता नं.	मिति	पुर्णकार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, सञ्चालक, प्रमुख अधिकारी, पुरा, सम्बन्धित तथ्याङ्क (संस्थाको नाम/मिति/संस्था))	टीसी प्रमुख विवरण	समाप्त प्रक्रिया बसन्दा
384	1661	2069.05.03	Diksha Technical Foundation, Bagdai-04, Lalitpur	ड. बामदेवी	बाहुर	बिज्ञान र प्रविष्टि अभियान	८२२८	२०८०.०३.१३	४००००	बैक मौल	२०७९.०४.२९	७७३ / २०७८.०४.२२ ३२३५ २०७९।०७।३० ४२५६ २०७९।०८।०६							बिज्ञान र प्रविष्टि अभियान १. ई. बी.एस. कोर्स, १९८५८ (B.E C ivii) २. ई. एम. इन्जिनियरिङ, २०७९९ (B.E Civil)	समाप्त निर्देशन टोलीबाट समाप्त निर्देशन गर्दै प्रक्रिया प्रारंभ
385	1662	2069.05.03	Chhinmasta Educational Academy and Medical College Pvt. Ltd. Rajbiraj, Saptari	ड. रमेश	सप्तरी	बिज्ञान र प्रविष्टि अभियान	४२७४	०७९।९।९	३००००	३०३६२, १९७२६	०७९।९।२०, ०७९।११।११	७९६. २०७८/०४/ २३, ३३३६, २०७९.०७.३०	८२९९	२०८०।०३।३	३००००	२९७६०	२०८०।०२।३०	Chhinmasta Educational Academy and Medical College Pvt. Ltd. Rajbiraj, Saptari	टीसी प्रमुख: गणेश कुमार, G ९५७, (M. Pharma) बिज्ञान र प्रविष्टि अभियान १. प्रविष्टि अभियान, ३०३६७, (BE Civil) २. प्रविष्टि अभियान, ३०२४४, (B.E C ivii)	LOI प्राप्त परी पुर्णकार निर्देशन बहाकेका
386	1666	2069.05.03	Diksha Technical Foundation, Bagdai-04, Lalitpur	ड. बामदेवी	बाहुर	बिज्ञान र प्रविष्टि अभियान	८२२४	२०८०.०३.१३	४००००	बैक मौल	२०७९.०४.२९	७७३ / २०७८.०४.२२ ३२३५ २०७९।०७।३० ४२५६ २०७९।०८।०६							बिज्ञान र प्रविष्टि अभियान १. ई. बी.एस. कोर्स, १९९९९ (BE, Electric a) २. ई. एम. इन्जिनियरिङ, १९९९९ (BEE)	समाप्त निर्देशन टोलीबाट समाप्त निर्देशन गर्दै प्रक्रिया प्रारंभ
387	1670	2069.05.03	Swargdwari Shaikhshik Sadan	ड. सुमित्रा	बाहुर	बिज्ञान र प्रविष्टि अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
388	1674	2069.05.03	Gautam buddha Engineering College	ड. सुमित्रा	रुपन्येठी	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
389	1675	2069.05.03	Gautam buddha Engineering College	ड. सुमित्रा	रुपन्येठी	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
390	1676	2069.05.03	Gautam buddha Engineering College	ड. सुमित्रा	रुपन्येठी	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
391	1677	2069.05.03	Gautam buddha Engineering College	ड. सुमित्रा	रुपन्येठी	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
392	1678	2069.05.03	Gautam buddha Engineering College	ड. सुमित्रा	रुपन्येठी	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
393	1679	2069.05.03	Shree Chitwan College Pvt. Ltd., Bharatpur-10, Chitwan	ड. बामदेवी	चितवन	प्रमाणन र अभियान	४२९७	०७९।९।७	४००००	३९२५८	०७९.४.२९	७७६.०७८।९।२२, २३८९, ०७९।७।३०	४२९८ (विज्ञान)	२०८१।९।२७	३००००	२३४४३	२०८०।९।०९	Divine Health Care Pvt. Ltd. Bharatpur-10, Chitwan	प्रमाणन र अभियान १. प्रमुख गणेश, A-४२० RD, (B. S. C. MIT) २. रमेश कुमार, A-३४ Diag. RD, (B.M.J.T)	LOI प्राप्त परी पुर्णकार निर्देशन बहाकेका
394	1680	2069.05.03	Shree Chitwan College Pvt. Ltd., Bharatpur-10, Chitwan	ड. बामदेवी	चितवन	प्रमाणन र अभियान	४२९६	०७९।९।७	४००००	३९२५८	०७९.४.२९	७७६.०७८।९।२२, २३८९, ०७९।७।३०	४२९९ (विज्ञान)	२०८१।९।२७	३००००	२३४४३	२०८०।९।०९	Divine Health Care Pvt. Ltd. Bharatpur-10, Chitwan	प्रमाणन र अभियान १. रमेश कुमार, A-२५३ Jan PH (B.P.H) २. रमेश कुमार, १२०९ Jan PH (M.P.H)	LOI प्राप्त परी पुर्णकार निर्देशन बहाकेका
395	1697	2069.05.03	Modern Institute of Health Sciences, Gaighat, Udayapur	ड. कोशी	उदयपुर	बिज्ञान र अभियान	४२७५ (सम्मेली)	२०७९।०९।०६	२००००	३०३६६	०७९।९।२०	८१०, ०७८।९।२२ ३४४२, ०७९.७.३०	८२२९	२०८०.०३.१३	९००००	२९७६२	२०८०.०२.३०	Bio Tech Nepal, Kamalpokhari, Kathmandu	बिज्ञान र अभियान १. रमेश कुमार, G-४२५३ (B.P.H.A.), २. रमेश कुमार, G-२३९० (M.Pharm)	LOI प्राप्त परी पुर्णकार निर्देशन बहाकेका
396	1700	2069.05.03	Bhu Suchana Prabhadi Adhyan Pratishthan (School of Geomatics)	ड. बामदेवी	काठमाडौं	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
397	1702	2069.05.03	Khaptaal Rastriya Technical Academy	ड. सुमित्रा	काठमाडौं	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
398	1704	2069.05.03	Rapti Health and Engineering College	ड. सुमित्रा	बाहुर	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
399	1708	2069.05.03	Mount Bhu Institute of Technology Nepal, K.M.N.Pa 32, Kathmandu	ड. बामदेवी	काठमाडौं	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
400	1709	2069.05.03	Mount Bhu Institute of Technology Nepal, K.M.N.Pa 32, Kathmandu	ड. बामदेवी	काठमाडौं	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
401	1710	2069.05.03	Mount Bhu Institute of Technology Nepal, K.M.N.Pa 32, Kathmandu	ड. बामदेवी	काठमाडौं	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
402	1712	2069.05.03	Mahendra Kumar Golchha Memorial Foundation	ड. कोशी	मोरङ	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
403	1713	2069.05.03	Mahendra Kumar Golchha Memorial Foundation	ड. कोशी	मोरङ	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
404	1714	2069.05.03	Mahendra Kumar Golchha Memorial Foundation	ड. कोशी	मोरङ	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
405	1715	2069.05.03	Mahendra Kumar Golchha Memorial Foundation	ड. कोशी	मोरङ	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
406	1722	2069.05.03	Gadhimai Technical College Pvt Ltd	ड. रमेश	बाहुर	प्रमाणन र अभियान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रिया चलेको
407	1724	2069.05.03	Mid Western College of Science & Technology	ड. बामदेवी	सुनसरी	प्रमाणन र अभियान	४४२२	२०७९।९।०४	३००००	३९४८७	२०७९।०४।३०	३३८५, २०७९।०७।३० ३२५८, २०७९।०७।३० ४९९९, २०७९।०८।०९ ९४५, २०७९।०८।२४	८२६८	२०८०।०३।२	३००००	२२९९५	२०८०।०३।०७		प्रमाणन र अभियान १. विज्ञान र अभियान (BE Geomatics) २. विज्ञान र अभियान (BE Geomatics)	LOI प्राप्त परी पुर्णकार निर्देशन बहाकेका
408	1725	2069.05.03	Mid Western College of Science & Technology	ड. बामदेवी	सुनसरी	बिज्ञान र अभियान	४४२१	२०७९।९।०४	३००००	३९४८७	२०७९।०४।३०	३३८५, २०७९।०७।३० ३२५८, २०७९।०७।३० ४९९९, २०७९।०८।०९ ९४५, २०७९।०८।२४	८२६६	२०८०।०३।२	३००००	२२९९५	२०८०।०३।०७		टीसी प्रमुख रमेश कुमार प्रमाणन र अभियान १. बमर बहादुर लिट, १४६६५, (BE C ivii) २. रमेश कुमार, २०७९, (BE Civil)	LOI प्राप्त परी पुर्णकार निर्देशन बहाकेका

क्र. नं.	प्रस्तावना क्र. नं.	मिति	पेशकर्ताको नाम	प्रेरक	विद्या	कार्यक्रम	स्वतन्त्र दरौ नं	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रखि. नं.	रखि. मिति	बजेटको विवरण	पुर्वाधार दरौ नं	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रखि. नं.	रखि. मिति	संलग्न अनुभवपत्रको विवरण	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रक्रिया बन्दना
432	1787	2069.05.03	Farwest Technical College Dhangadhi, Kailali सार्वजनिक स्नातकोत्तर विद्यालय (Kamesha Technical College) चितवन	उ. हुनुपखिच	कैलासी	बिज्ञान	४५८८	०७/११/१०	४०००००	३०५३	०७/१०/१८	५१५९, २०६०८/०६८३, ०७/५/१२ ३४७५, ०७/५/३०	८५३६	२०८०.०३/१५	४०००००	२२००४	२०८०.०३/०५	संलग्न अनुभवपत्रको विवरण	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रक्रिया बन्दना
433	1789	2069.05.03	National College of Technical Science, Bharatpur 12, Chitwan	३. वार्षिक	चितवन	प्रमाणन सह विज्ञान														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
434	1791	2069.05.03	Nepal Polytechnic Institute, Biratnagar	३. वार्षिक	चितवन	बिज्ञान														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
435	1792	2069.05.03	N.P.L. Pharmacy Limited, Biratnagar	३. वार्षिक	चितवन	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
436	1794	2069.05.03	Krishna Technical College Pvt. Ltd. Dharan, Sursari	१. कोषी	झापा	बिज्ञान	२४५५	२०८०/०८/२०	३०००००	३११२८	२०७९/०५/२९	३२४३१, २०७९/०७/३० ३१९०९, २०७९/०८/०५ ४५९९, २०७९/०५/२४						संलग्न अनुभवपत्रको विवरण	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रक्रिया बन्दना
437	1806	2069.05.03	Annex College of Management and Technology, Biratnagar	३. वार्षिक	चितवन	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
438	1807	2069.05.03	Annex College of Management and Technology, Biratnagar	३. वार्षिक	चितवन	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
439	1808	2069.05.03	Annex College of Management and Technology, Biratnagar	३. वार्षिक	चितवन	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
440	1819	2069.05.03	New Jyoti Multiple Technical College Pvt. Ltd. Dhangadhi	१. कोषी	बाजुरा	बिज्ञान	२४९०	२०८०/०८/२०	१०००००	३११२६	२०७९/०५/२९	८७९९, २०७९/०५/२४ ३४०३१, २०७९/०७/३०						संलग्न अनुभवपत्रको विवरण	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रक्रिया बन्दना
441	1821	2069.05.05	Chitwan Hospital Pvt. Ltd. Biratnagar	३. वार्षिक	चितवन	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
442	1822	2069.05.03	Bijaypur Technical Institute, Dharan - 1, Sursari	१. कोषी	सुनसरी	बिज्ञान	२४९१	०७/१६/१२	१०००००, ३०००००	३०५४३, ३१३४५	०७/५/२९, ०७/५/३०	३१५६, ०७/५/३०	३३७६	२०८०/१०/१९	१०००००	२१६४५	२०८०.०३/२५	संलग्न अनुभवपत्रको विवरण	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रक्रिया बन्दना
443	1826	2069.05.05	Nepal College of Travel and Tourism Management, Kathmandu	३. वार्षिक	काठमाडौं	बिज्ञान	४५२२	२०७९/११/२६	१०००००	३०६६०	२०७९/०५/२३	४९२९, २०७९/०५/१९ ३२०६, २०७९/०७/३०								स्वतन्त्र प्रक्रियाको
444	1827	2069.05.05	Kathmandu College of Tourism and Technical Management Pvt. Ltd., Kathmandu	३. वार्षिक	काठमाडौं	बिज्ञान														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
445	1829	2069.05.05	Oriental Hospitality & Tourism Training Center Pvt. Ltd., Kathmandu	३. वार्षिक	काठमाडौं	बिज्ञान	४५०७	२०७९/११/२६	१०००००	३१५४२	२०७९/०५/३०	३९८०, २०७९/०८/०३ ३२४२, २०७९/०७/३०	१५८६	२०८०/०५/२९	१०००००	२१९०८	२०८०/०३/०९	संलग्न अनुभवपत्रको विवरण	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रक्रिया बन्दना
446	1848	2069.05.05	Narayani Technical Institute, Biratnagar	३. वार्षिक	बक्सरपुर	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
447	1849	2069.05.05	Central Engineering Campus Nepal, Biratnagar	३. वार्षिक	चितवन	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
448	1853	2069.05.05	Immortal Academy, Biratnagar	१. कोषी	झापा	वि.वि.ए.														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
449	1854	2069.05.05	Mechi Model Technical Academy And Consultancy Pvt. Ltd., Damak, Jhapa	१. कोषी	झापा	बिज्ञान	८४०८	२०८०/११/१७	३०००००	३१२०८	२०७९/०५/२९	९१८९, २०७९/०५/२४ ३२९५९, २०७९/०७/३०								स्वतन्त्र प्रक्रियाको
450	1856	2069.05.05	Mechi Model Technical Academy And Consultancy Pvt. Ltd., Damak, Jhapa	१. कोषी	झापा	बिज्ञान	८४०६	२०८०/११/१७	३०००००	३१२०८	२०७९/०५/२९	९१८९, २०७९/०५/२४ ३२९५९, २०७९/०७/३०								स्वतन्त्र प्रक्रियाको
451	1862	2069.05.05	Rambhadr College of Medical Science Pvt. Ltd., Rupandehi	४. धूमिनी	दरभंगा	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
452	1865	2069.05.05	Kamana Nursing Home, Lahan, Biratnagar	२. दोस्रो	सिन्धुली	प्रमाणन सह	८२४५	२०८०.०३.१२	१०००००	३१५७६	२०७९.०५.३०	८५७९, २०७९/०५/२४						संलग्न अनुभवपत्रको विवरण	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रक्रिया बन्दना
453	1867	2069.05.05	Kamana Nursing Home, Lahan, Biratnagar	२. दोस्रो	सिन्धुली	प्रमाणन सह	८२४३	२०८०.०३.१२	१०००००	३१५०२	२०७९.०५.३०	८५७९, २०७९/०५/२४						संलग्न अनुभवपत्रको विवरण	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रक्रिया बन्दना
454	1869	२०६९.०५.०५	SL TECHNICAL COLLEGE PVT LTD, Biratnagar	३. वार्षिक	बाजुरा	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
455	1870	२०६९.०५.०५	SL TECHNICAL COLLEGE PVT LTD, Biratnagar	३. वार्षिक	बाजुरा	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
456	1871	२०६९.०५.०५	SL TECHNICAL COLLEGE PVT LTD, Biratnagar	३. वार्षिक	बाजुरा	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
457	1875	२०६९.०५.०५	Mahendra Kumar Golchha Memorial Foundation, Biratnagar	१. कोषी	मोरङ	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको
458	1878	2069.05.05	Bharatpur Community Hospital Ltd., Chitwan	३. वार्षिक	चितवन	प्रमाणन सह	४५८२	२०७९/११/१५	४०००००	३१९०६	२०७९/०५/२९							संलग्न अनुभवपत्रको विवरण	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रक्रिया बन्दना
459	1879	2069.05.05	Bharatpur Community Hospital Ltd., Chitwan	३. वार्षिक	चितवन	प्रमाणन सह														स्वतन्त्र प्रक्रियाको

क्र. नं.	प्रस्तावना क्र. नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	स्नातक स्तर	मिति	स्नातक शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्वाधार स्तर	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको नाम	टोपी प्रमुख विषयहरू	स्नातक प्रथम बसमा	
460	1880	2069.05.05	Bharatpur Community Hospital Ltd, Chitwan सँग संलग्न एडवन्स सेन्टर, सुपौल	३. बागमती	चिकित्सा	प्रमाणपत्र तह फार्मसी	५५६०	२०७५/११/१५	५०००००	३११०६	२०७५/१०/२९							Kasturi Pharmaceuticals Pvt. Ltd, Chitwan Kewa Pharmaceuticals, Ratnanagar Chitwan Maya Pharmacy, Atithi Pharmacy, Chitwan Mehar Pharma, Chitwan Aash Pharmacy.	१. प्रमाणपत्र तह (G-२२२१, B Pharma) २. टोपी प्रमुख विषय (G-२२२६ B Pharma)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्धन प्राप्त	
461	1881	२०६९.०५.०५	Geeta Shree Medical Institute Pvt Ltd, Mahungwa 9, Sarlahi क्षेत्र ०६ सिन्धुपाल्चोक नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	२. लुम्बिनी	चिकित्सा	प्रमाणपत्र तह स्नातक चिकित्सा														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
462	1882	२०६९.०५.०५	Geeta Shree Medical Institute Pvt Ltd, Mahungwa 9, Sarlahi क्षेत्र ०६ सिन्धुपाल्चोक नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	२. लुम्बिनी	चिकित्सा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
463	1887	2069.05.05	Bharatpur Community Hospital Ltd, Chitwan सँग संलग्न एडवन्स सेन्टर, सुपौल	३. बागमती	चिकित्सा	प्रमाणपत्र तह रेडियोलोजी														स्नातक निर्देशन प्रक्रियामा रहेको	
464	1889	2069.05.05	Glacier Academy Pvt. Ltd, Gokarneshwor, Kathmandu नर्वेसिटी क्षेत्र ३, सि. संवेष्ट, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	बिज्ञानमा स्नातक फार्मसी	१०५७	२०६०/१०३/२७	३०००००	३११०६	२०७५/१०/२९	३१५०, २०७५.०७.३० १०२५५, २०७६/०४/२५						संलग्न संस्थाको नाम तालिका ३० लेखी संस्था, संलग्न संस्था Trendr Pharmacy, Pepsicola, Kathmandu गुरु सिन्धुपाल्चोक, सि. संवेष्ट, काठमाडौं Nona Genetica Pvt. Ltd, Mirpark, Kathmandu National Healthcare Pvt.Ltd, Kathmandu	बिज्ञानमा स्नातक फार्मसी १. प्रमाणपत्र तह (G ११३१), (B. Pharmacy) २. प्रमुख विषय, G १३६, (B. Pharma)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्धन प्राप्त	
465	1890	2069.05.05	Glacier Academy Pvt. Ltd, Gokarneshwor, Kathmandu नर्वेसिटी क्षेत्र ३, सि. संवेष्ट, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	बायो. एच. एच. (स्नातक स्तर)	१०५६	२०६०/१०३/२७	३०००००	३११०६	२०७५/१०/२९	३१५०, २०७५.०७.३० १०२५५, २०७६/०४/२५						बायो. एच. एच. (स्नातक स्तर)	१. बसमा बसार्ने, (M. Sc. Ag) २. रजि. नं. (M. Sc. Ag)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्धन प्राप्त	
466	1891	2069.05.05	Glacier Academy Pvt. Ltd, Gokarneshwor, Kathmandu नर्वेसिटी क्षेत्र ३, सि. संवेष्ट, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	बिज्ञानमा स्नातक चिकित्सा इन्जिनियरिङ	१०५६	२०६०/१०३/२७	३०००००	३११०६	२०७५/१०/२९	३१५०, २०७५.०७.३० १०२५५, २०७६/०४/२५								टोपी प्रमुख विषय प्रमुख विषय बिज्ञानमा स्नातक इन्जिनियरिङ १. नर्सिङ, (ME Civil) २. इन्जिनियरिङ, (BE Civil)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्धन प्राप्त
467	1906	2069.05.05	Family Health Care Institute of Health Sciences, Diktel, Khotang क्षेत्र १०५ नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	१. कोशी	कोशी	प्रमाणपत्र तह डाक्टरको रेडियोलोजी														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
468	1907	2069.05.05	Family Health Care Institute of Health Sciences, Diktel, Khotang क्षेत्र १०५ नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	१. कोशी	कोशी	बिज्ञानमा स्नातक चिकित्सा	६७६०	२०६०.०३.२१	३०००००	३१२११	२०७५.०४.२९							बिज्ञानमा स्नातक चिकित्सा	१. डा. चिकित्सा, (M. Sc. Ag) (M.B.B.S) २. प्रमुख विषय, २९९०७ (M.B.B.S)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्धन प्राप्त	
469	1909	2069.05.05	Family Health Care Institute of Health Sciences, Diktel, Khotang क्षेत्र १०५ नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	१. कोशी	कोशी	बिज्ञानमा स्नातक चिकित्सा	६७७५	२०६०.०३.२१	३०००००	३१२११	२०७५.०४.२९							बिज्ञानमा स्नातक चिकित्सा	१. प्रमुख विषय, २९९०७ (M.B.B.S) २. बसमा बसार्ने, १६६२९, (B.N)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्धन प्राप्त	
470	1910	2069.05.05	Family Health Care Institute of Health Sciences, Diktel, Khotang क्षेत्र १०५ नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	१. कोशी	कोशी	बिज्ञानमा स्नातक फार्मसी	६७७६	२०६०.०३.२१	३०००००	३१२११	२०७५.०४.२९							बिज्ञानमा स्नातक चिकित्सा	१. हरिद्वार, २९९०७ (B.Pharm) २. प्रमुख विषय, ६५०६० (B.Pharm)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन बर्द प्रतिबन्धन प्राप्त	
471	1919	2069.05.05	Tansen Multi Technical Campus, Thotama -5, Rupandehi	५. लुम्बिनी	रुपन्देही	B.Sc Ag. Plant Science	१६००	०७९५/१५	३०००००	३०९२६	०७९.५.२६	२०७५/१०/२९	५७५२	०७९५/१२६	३०००००	१९६२०	२०७५.७.२९		Plant: Gopal Bhusal BSC Ag, Bimal Regmi BSC Ag	स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
472	1926	2069.05.05	Tri Dev Technical College, Gaidakot 2, Nawalpur सिन्धुपाल्चोक नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	५. लुम्बिनी	नवलपरासी	प्रमाणपत्र तह फार्मसी														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
473	1927	2069.05.05	Tri Dev Technical College, Gaidakot 2, Nawalpur सिन्धुपाल्चोक नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	५. लुम्बिनी	नवलपरासी	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
474	1928	2069.05.05	Tri Dev Technical College, Gaidakot 2, Nawalpur सिन्धुपाल्चोक नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	५. लुम्बिनी	नवलपरासी	प्रमाणपत्र तह बिज्ञानमा स्नातक इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
475	1929	2069.05.05	Tri Dev Technical College, Gaidakot 2, Nawalpur सिन्धुपाल्चोक नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	५. लुम्बिनी	नवलपरासी	प्रमाणपत्र तह स्नातक चिकित्सा														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
476	1934	2069.05.05	Bhaktapur Technical Training Center सँग संलग्न एडवन्स सेन्टर, सुपौल, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह फार्मसी														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
477	1960	2069.05.05	Narayani Medical and Technology क्षेत्र ३,३,३,३,३,३, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह रेडियोलोजी														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
478	1968	2069.05.05	Ram Janaki Technical Academy Pvt.Ltd, काठमाडौं-३, काठमाडौं	२. लुम्बिनी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह ब्याचलर स्नातक														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
479	1970	2069.05.05	Narayani Medical and Technology नर्वेसिटी क्षेत्र ३,३,३,३,३,३, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह रेडियोलोजी														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
480	1971	2069.05.05	Narayani Technical Institute नर्वेसिटी क्षेत्र ३,३,३,३,३,३, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह चिकित्सा इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
481	1972	2069.05.05	Narayani Medical and Technology क्षेत्र ३,३,३,३,३,३, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह रेडियोलोजी														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
482	1972	2069.05.05	Narayani Medical and Technology नर्वेसिटी क्षेत्र ३,३,३,३,३,३, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह रेडियोलोजी														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
483	1973	2069.05.05	Narayani Technical Institute नर्वेसिटी क्षेत्र ३,३,३,३,३,३, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
484	1974	2069.05.05	Narayani Medical and Technology क्षेत्र ३,३,३,३,३,३, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह फार्मसी														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
485	1974	2069.05.05	Narayani Medical and Technology नर्वेसिटी क्षेत्र ३,३,३,३,३,३, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह फार्मसी														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
486	1975	2069.05.05	Narayani Medical and Technology क्षेत्र ३,३,३,३,३,३, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह स्नातक चिकित्सा														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
487	1976	2069.05.05	Gyan Sagar Education Academy सिन्धुपाल्चोक क्षेत्र ३,३,३,३,३,३, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	
488	1981	2069.05.05	Kathmandu Institute of Technology नर्वेसिटी क्षेत्र ३,३,३,३,३,३, काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह बिज्ञानमा स्नातक इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशनको प्रकृष्टतामा रहेको	

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	स्नातक दर्ता नं.	मिति	स्नातक गुणक	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्णवार दर्ता नं.	मिति	पुर्णवार गुणक	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित संस्था, संयोजकको, पुरा, संस्थाका साथ सम्बन्धित (वि/संस्था)	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका	
489	1982	2069.05.05	Kathmandu Institute of Technology संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिंग टिक्नोलोजी														स्नातक निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको	
490	1983	2069.05.05	Kathmandu Institute of Technology संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह मेकानिकल इन्जिनियरिंग														स्नातक निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको	
491	1984	2069.05.05	Kathmandu Institute of Technology संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह होटल म्यानेजमेन्ट														स्नातक निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको	
492	1994	2069.05.05	Pashchim Sati Polytechnical College Pvt Ltd संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	७. सुदूरपश्चिम	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग														स्नातक निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको	
493	1998	2069.05.05	Superior Technical College, Janakpur, Dhanusha संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	२. मधेश	मधेशपुरी	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग	३०२९ (सिविल)	२०८०।०९।१७	४०००००	३१३१३	२०७९।०४।२९	४२३४, २०७९।०८।०९ ३४१२१, २०७९।०७।३०							१. पद्म कुमार शर्मा, ३३१२४ (BE C ivii) २. रौतेला कुमार शर्मा, १६८२० (BE C ivii)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त	
494	1999	2069.05.05	Superior Technical College, Janakpur, Dhanusha संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	२. मधेश	बसुवा	प्रमाणपत्र सह मर्चण्ट														स्नातक निर्देशन प्रक्रियामा रहेको।	
495	2000	2069.05.05	Superior Technical College, Janakpur, Dhanusha संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	२. मधेश	मधेशपुरी	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिंग	३०३० (कम्प्युटर)	२०८०।०९।१७	४०००००	३१३१३	२०७९।०४।२९	४२३४, २०७९।०८।०९ ३४१२१, २०७९।०७।३०							प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिंग १. सुमित कुमार शर्मा, ४६०४ (BE Computer) २. नो. चर्चित शर्मा, ६२८६, (BE Computer)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त	
496	2001	2069.05.05	Pranita Academy Pvt. Ltd, Janakpur संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	२. मधेश	बसुवा	प्रमाणपत्र सह सिमेन्टिस्ट इन्जिनियरिंग	८४३३	२०८०.०३.१४	४०००००	३१३११	२०७९.०४.२९	३४०२, २०७९.०७.३० ३४६३१, २०७९.०८.०३								स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त	
497	2002	2069.05.05	Click International Academy, New Baneshwor, Kathmandu संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिंग	४२१७	२०८१।१।२७	२०००००	वेड मोर	२०७९।४।३०	मएको							प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिंग, १. रमण शर्मा, ४३६६ (ME Computer) २. राम रमण शर्मा, ३२९० (Masters in IT)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निर्देशन हुन नैकी	
498	2003	2069.05.05	Click International Academy, New Baneshwor, Kathmandu संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग	४२१६	२०८१।१।२७	२०००००	वेड मोर	२०७९।४।३०	मएको							निवेश भएता प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग १. प्रमोद शर्मा, २९४४२, (BE Civil) २. सुरेश कुमार शर्मा, १११७६ (BE C ivii)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निर्देशन हुन नैकी	
499	2004	2069.05.05	Dipayal Technical College, Siraha संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	७. सुदूरपश्चिम	डोटी	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग	४२२६	०७।१।१।१६	२०००००	३१३२०	२०७९।४।३०	४२६६ २०७९.०८.०९ ३१६३, ३१९९, ३३४९, ०७९.७.३०, ४२६४ २०७९.०८.०९ ३३३९, ३३६९, ०७९.७.३०	९०३३	२०८।०३।२६	२०००००	२२३६६	२०८०।०३।२०		टोपी प्रमुख संकेत कुमार शर्मा, प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग, विवरण १. संकेत शर्मा शर्मा, १४३३७ (ME Civil) २. हेमराज शर्मा, २३२०७, (BE C ivii),	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निर्देशन नबस्नेका	
500	2005	2069.05.05	Dipayal Technical College, Siraha संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	७. सुदूरपश्चिम	डोटी	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिंग	४२२४	०७।१।१।१६	२०००००	३१३२०	२०७९।४।३०	४२६६ २०७९.०८.०९ ३१६३, ३१९९, ३३४९, ०७९.७.३०, ४२६४ २०७९.०८.०९ ३३३९, ३३६९, ०७९.७.३०	९०३४	२०८।०३।२६	२०००००	२२३६६	२०८०।०३।२०		प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिंग विवरण १. सुकुमार शर्मा, २२४४ (BE Comp.) २. सुकुमार शर्मा, ३४७९, (BE Comp.)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निर्देशन नबस्नेका	
501	2007	२०६९.०६.०९	Orient Technical College, Mirchaya 6, Siraha संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	२. मधेश	सिराहा	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग														स्नातक निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको	
502	2008	२०६९.०६.०९	Orient Technical College, Mirchaya 6, Siraha संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	२. मधेश	सिराहा	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिंग														स्नातक निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको	
503	2009	२०६९.०६.०९	Orient Technical College, Mirchaya 6, Siraha संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	२. मधेश	सिराहा	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिंग														स्नातक निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको	
504	2010	2069.05.05	Superior Technical College, Janakpur, Dhanusha संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	२. मधेश	मधेशपुरी	प्रमाणपत्र सह सामान्य निर्देशन	३२१० (सामान्य निर्देशन)	२०८०।१०।०२	४०००००	३१३१३	२०७९।०४।२९	४२३४, २०७९।०८।०९ ३४१२१, २०७९।०७।३०							प्रमाणपत्र सह सामान्य निर्देशन १. शर्मा श. ४४७ Jan PH (MPh) २. डा. बनेसा कुमार शर्मा, १६९६३ (M.B.B.S.)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त	
505	2013	2069.05.05	Shree Annapurna Bahumukhi Campus, Kanchanrup 8, Saptari संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	२. मधेश	सप्तरी	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरिंग	४१६२	२०७९।१०।२२	२०००००,	३०८२८,	२०७९।४।३०	२०७६ मा बसन्तक नई नोवा प्रदेशको वि. नं. ४, मा रहेको, २०७९।०।३०।१।१६/२०२२ मा बसन्तक नयाँ बसन्तक बसन्तक मएको								LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निर्देशन हुन नैकी	
506	2014	2069.05.05	Shree Annapurna Bahumukhi Campus, Kanchanrup 8, Saptari संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	२. मधेश	सप्तरी	प्रमाणपत्र सह सिमेन्टिस्ट इन्जिनियरिंग	४१६३,	२०७९।१०।२२	२०००००,	३०८२८,	२०७९।४।३०	२०७६ मा बसन्तक नई नोवा प्रदेशको वि. नं. ४, मा रहेको, २०७९।०।३०।१।१६/२०२२ मा बसन्तक नयाँ बसन्तक बसन्तक मएको									LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निर्देशन हुन नैकी
507	2024	2069.05.05	Bauddh Technical College, Udayapur, Triyuga-4, Golgahat संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	१. कोशी	उदयपुर	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिंग	४४७	२०८०।०४।१०	२०००००	३१४२७	२०७९।०४।३०	४४७७, २०७९।०७।३० १०६८, २०७८।०४।२४							टोपी प्रमुख संकेत कुमार शर्मा प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिंग १. शर्मा शर्मा, ६२६१ (B.E. Comp) २. संकेत शर्मा, (B.Sc. CSIT)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त	
508	2031	2069.05.05	Life Line Engineering Academy, Kohalpur 4, Banke संस्थाको प्रमुख: अरु ढोकामो, टोल २, काठमाडौं, बसन्त	४. सुदूरपश्चिम	नरक	माई.पुस्की. ए.सी. (स्नातक स्नातक)	४३९८	०७।१।१।०३	३०००००	३०९८१	०७।४।२८	४०९४, ०७।०७।२४, ३४२४, ०९।०७।३०	८९६३	२०८०.०३.२४	३०००००	२१७९३	२०८०.०२.३१		माई.पुस्की. ए.सी. (स्नातक स्नातक), संकेत कुमार शर्मा, केदार शर्मा शर्मा, (M.Sc. Ag), परल शर्मा, (B.Sc. Ag),	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निर्देशन नबस्नेका	

क्र. नं.	प्रस्तावना वर्ष नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	समाप्त वर्ष नं.	मिति	समाप्त शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्त शुल्क	पुर्यावर वर्ष नं.	मिति	पुर्यावर शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्त प्रथम बरतका	
509	2032	2069.05.05	Life Line Engineering Academy, Kohalpur 4, Banke	१. सुपिनो	बकि	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	४३९९	७९/११/०३	३०००००	३०९८९	०७९/४/२८	४०९४, ०७८८/४, ३४२४, ७९/७/३०	८९६४	२०८०.०३.२४	३०००००	२१७९३	२०८०.०२.३१		सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ, ई. इलेक्ट्रिकल सिपियो, ६६०३ (B.E Civil), ई. बनारस महाविद्यालय, १४२६४ (B.E Civil)	LOI प्राप्त गरि पूर्णतया निरिक्षण बहावका	
510	2033	2069.05.05	Life Line Engineering Academy, Kohalpur 4, Banke	१. सुपिनो	बकि	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	४४००	७९/११/०३	३०००००	३०९८९	०७९/४/२८	४०९४, ०७८८/४, ३४२४, ७९/७/३०	८९६४	२०८०.०३.२४	३०००००	२१७९३	२०८०.०२.३१		सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ, ई. इलेक्ट्रिकल सिपियो, ६६०३ (B.E Geomatics), ई. बनारस महाविद्यालय, १४२६४ (B.E Geomatics)	LOI प्राप्त गरि पूर्णतया निरिक्षण बहावका	
511	2046	2069.05.05	Rampasad Subhagdevi Yadav Engineering College Lahan Siraha Pvt. Ltd. रामसाद नारायणदेवी यादव ई. यादव महाविद्यालय प्रा. लि. (सिपियो इन्जिनियरिङ सह रजि. संस्था)	२. चैतेरा	सिपियो	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	८७३२	२०८०/१०/२१	२०००००	३१४२२	२०७९/१०/२१	४१९४, २०७६/१०/१०६							प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ १. चैतेरा कुमर महाविद्यालय, (B.E Civil) २. बालकुमार महाविद्यालय, (B.E Civil)	समाप्त निरिक्षण टोपीबाट समाप्त निरिक्षण बर्ष प्रतिबन्ध प्राप्त	
512	2047	2069.05.05	Rampasad Subhagdevi Yadav Engineering College Lahan Siraha Pvt. Ltd. रामसाद नारायणदेवी यादव ई. यादव महाविद्यालय प्रा. लि. (सिपियो इन्जिनियरिङ सह रजि. संस्था)	२. चैतेरा	सिपियो	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	८७३१	२०८०/१०/२१	२०००००	३१४२२	२०७९/१०/२१	४१९४, २०७६/१०/१०६							प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ १. संयोग विद्यापीठ, २०१२, (B.E Electrical) २. राम उपचार महाविद्यालय, २२४३, (B.E Electrical)	समाप्त निरिक्षण टोपीबाट समाप्त निरिक्षण बर्ष प्रतिबन्ध प्राप्त	
513	2055	2069.05.05	Bangalamukhi Technical College धरमपुरी इलाका	३. धरमपुरी	सहितपुर	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ १. राम महाविद्यालय, A-४८४ Diag Lab (B.S c MLT) २. प्रथम महाविद्यालय, A-२०४४ MLT (B.Sc. MLT)	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
514	2056	2069.05.05	Kankai Technical College, Mithila-10, Dhanusha	२. चैतेरा	धरमपुरी	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	८८८७	२०८०.०३.२४	४०००००	३१४३४	२०७९.०४.३०	३३६४, ३४०४, २०७९.०७.३० ६९९९, २०७८/०४/२१							सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ १. राम महाविद्यालय, A-४८४ Diag Lab (B.S c MLT) २. प्रथम महाविद्यालय, A-२०४४ MLT (B.Sc. MLT)	समाप्त निरिक्षण टोपीबाट समाप्त निरिक्षण बर्ष प्रतिबन्ध प्राप्त	
515	2057	2069.05.03	Vinayak College of Health Science, Kathmandu 9, Kathmandu	३. धरमपुरी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह अत्याधुनिक स्वास्थ्य													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	LOI प्राप्त गरि पूर्णतया निरिक्षण हुन बाँकी	
516	2058	2069.05.05	Vinayak College of Health Science, Kathmandu 9, Kathmandu	३. धरमपुरी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह अत्याधुनिक स्वास्थ्य	४८८१	२०७९/११/२६	१, १ लाख	३१४६८, ३१४३६	०७९/४/३१	४१९९,२०७६/०८/०६ ७०४, ०७८/४/२१ ३१९२, ०७९.७.३०								अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	LOI प्राप्त गरि पूर्णतया निरिक्षण हुन बाँकी
517	2059	2069.05.03	Vinayak College of Health Science, Kathmandu 9, Kathmandu	३. धरमपुरी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह अत्याधुनिक स्वास्थ्य													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	LOI प्राप्त गरि पूर्णतया निरिक्षण हुन बाँकी	
518	2063	2069.05.05	Kankai Technical College, Mithila-10, Dhanusha	२. चैतेरा	धरमपुरी	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	८८८८	२०८०.०३.२४	४०००००	३१४३४	२०७९.०४.३०	३३६४, ३४०४, २०७९.०७.३० ६९९९, २०७८/०४/२१							प्रमाणपत्र सह फार्मेसी १. अतिरिक्त बरतन, ०४२९ (B.Pharm) २. सुकेश महाविद्यालय, ०२१०८ (B.Pharm)	समाप्त निरिक्षण बर्ष प्रतिबन्ध प्राप्त	
519	2064	2069.05.05	Kankai technical college pvt.ltd	२. चैतेरा	धरमपुरी	सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षण टोपीबाट	
520	2065	2069.05.05	Kankai technical college pvt.ltd	२. चैतेरा	धरमपुरी	सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षण टोपीबाट	
521	2066	2069.05.05	Kankai technical college pvt.ltd	२. चैतेरा	धरमपुरी	सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षण टोपीबाट	
522	2067	2069.05.05	Bangalamukhi Technical College धरमपुरी इलाका	३. धरमपुरी	सहितपुर	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
523	2068	2069.05.05	Bangalamukhi Technical College धरमपुरी इलाका	३. धरमपुरी	सहितपुर	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
524	2069	2069.05.05	Bangalamukhi Technical College धरमपुरी इलाका	३. धरमपुरी	सहितपुर	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
525	2075	2069.05.05	Sinhu Academy of Health and Technical Education Pvt. Ltd., Samundradevi Rural Municipality 1, Nuwakot	३. धरमपुरी	नुवाकोट	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
526	2076	2069.05.05	Sinhu Academy of Health and Technical Education Pvt. Ltd., Samundradevi Rural Municipality 1, Nuwakot	३. धरमपुरी	नुवाकोट	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
527	2077	2069.04.03	Pramila Academy Pvt. Ltd., Janakpur	२. चैतेरा	धरमपुरी	प्रमाणपत्र सह अत्याधुनिक स्वास्थ्य													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
528	2077	2069.05.05	Sinhu Academy of Health and Technical Education Pvt. Ltd., Samundradevi Rural Municipality 1, Nuwakot	३. धरमपुरी	नुवाकोट	प्रमाणपत्र सह अत्याधुनिक स्वास्थ्य													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
529	2078	2069.05.05	Sinhu Academy of Health and Technical Education Pvt. Ltd., Samundradevi Rural Municipality 1, Nuwakot	३. धरमपुरी	नुवाकोट	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
530	2079	2069.05.05	Sinhu Academy of Health and Technical Education Pvt. Ltd., Samundradevi Rural Municipality 1, Nuwakot	३. धरमपुरी	नुवाकोट	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
531	2080	2069.05.05	Sinhu Academy of Health and Technical Education Pvt. Ltd., Samundradevi Rural Municipality 1, Nuwakot	३. धरमपुरी	नुवाकोट	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
532	2093	2069.05.05	Chitwan Hospital Pvt. Ltd. चितवन प्रा. लि. चितवन	३. धरमपुरी	चितवन	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी													अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	
533	2099	2069.05.05	Western Nepal College of Engineering and Management, Tulsipur 6, Dang	१. सुपिनो	बाह्य	सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	४२३१	२०७९/१०/२४	२०००००	१६८९६, २०६९/११/१४		४१८९, २०७६/०८/०६ ३३०७, ३४४८, ३३०७, ३२४३, ०७९.७.३०,	८९७९	२०८०.०३.२४	२०००००	२२१८८	२०८०.०३.१२		सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ, सुकेश महाविद्यालय, १६९२ (B.E Electrical), सुकेश महाविद्यालय, २८१४ (B.E Electrical)	LOI प्राप्त गरि पूर्णतया निरिक्षण बहावका	
534	2100	2069.05.05	Western Nepal College of Engineering and Management, Tulsipur 6, Dang	१. सुपिनो	बाह्य	सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	४२३०	२०७९/१०/२४	२०००००	१६८९६, २०६९/११/१४		४१८९, २०७६/०८/०६ ३३०७, ३४४८, ३३०७, ३२४३, ०७९.७.३०,	८९७९	२०८०.०३.२४	२०००००	२२१८८	२०८०.०३.१२		सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ, सुकेश महाविद्यालय, १६९२ (B.E Civil), सुकेश महाविद्यालय, २८१४ (B.E Civil)	LOI प्राप्त गरि पूर्णतया निरिक्षण बहावका	
535	2107	2069.05.05	Nepalgunj Technical College, Nepalgunj 8, Banke	१. सुपिनो	बकि	सिपियो इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ	४०९८	२०७९/१०/१८	२०००००	३११२३	२०७९/४/२९	४२३३, २०७६/०८/०६ ७९३, ०७८/४/२९ ३४२२, ०७९.७.३०							अतिरिक्त बरतन गरि पुटी हुन बाँकी	समाप्त निरिक्षणको प्रकृयामा रहेको	

क्र. नं.	प्रमाणपत्र दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रवेश	विस्था	कार्यक्रम	समाप्त दर्ता नं.	मिति	स्वगत गृह्यंक	रजि. नं.	रजि. मिति	बज्यात्मिक	पुर्णवार दर्ता नं.	मिति	पुर्णवार गृह्यंक	रजि. नं.	रजि. मिति	सम्बन्धीत जानकारी (को/मिति/मिति)	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धीत प्रथम बसण	
536	2108	2069.05.05	Nepalgunj Technical College, Nepalgunj-8, Banke जनकपुर विद्यालय क्षेत्र, नेपाल २१-४०८-०८, बाँके	१. छुट्टी	रजि.	बि.स.स्.स. डिप्लोमा	४०१७	२०७१/१०/१८	२०००००	३११२३	२०७१/०८/१९	४९११, २०७६/८/१६ ७९३, ०८/१९/२२ ३४२२, ०७/७.३०							टोपी प्रमुख विवरण बसणको १. कक्षाको तह (०१०८२, B Pharma) २. प्रस्ताव पुर्णवार बसण (०१०८२, B Pharma)	स्वगत निर्देशन टोपीबाट स्वगत निर्देशन बसण प्रतिबन्ध प्राप्त	
537	2109	2069.05.05	Farwest School of Medicine सर्लाही अमेरिकी विद्यालय २०८-१, बाटो (सर्लाही Amargadhi School of Health Science) सर्लाही अमेरिकी विद्यालय अमेरिकी विद्यालय सर्लाही २०८-०१, सर्लाही सर्लाही अमेरिकी विद्यालय अमेरिकी विद्यालय	५. छुट्टी	के.स.स.	बि.स.स्.स. डिप्लोमा इन्जिनियरिङ	४२२५ (Civil)	२०८०/०२/१९	३००००० १०००००	३०७९८ ३०८०९	२०७१/०८/१९ २०७१/०८/१९	३३३६/२०७९.०७.३० ३२८६/२०७९.०७.३० ४१४२/२०७६।०८।०६ १९१/२०७६।०८।१४							बि.स.स्.स. डिप्लोमा १. रजि. नं. (BE Civil) २. रजि. नं. (BE Civil) ३. रजि. नं. (BE Civil)	स्वगत निर्देशन टोपीबाट स्वगत निर्देशन बसण प्रतिबन्ध प्राप्त	
538	2112	2069.05.05	Yala Institute of Health Science, Khatmandu, Lalpitaven शिलाहर आर.एस.एम.ए. विद्यालय	३. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह मेडिकल कर्मचारी	४४८७	२०७१/११/१४	१०००००	९६१	२०७३/२/२०	७०४, ०८/२९/२९ ३४४७, ०७/७.३०	९१३६	२०८०/०३/२९	१०००००	२२०३८	२०८०/०३/१०		Omnica Laboratories Pvt. Ltd. Naxal, Kathmandu Nepal Pharmaceuticals Lab. Birgunj, Parsa विद्यालय बसण, निर्देशन, बसणको बसण अमेरिकी विद्यालय, बसण, सर्लाही बसण बसणको बसण	टोपी प्रमुख विवरण पुर्णवार बसण, प्रमाणपत्र सह मेडिकल कर्मचारी १. कक्षाको तह, G ४४२७, (B Pharma) २. रजि. नं. (BE Civil), (B Pharma)	LOI प्राप्त गरी पुर्णवार निर्देशन बसणको
539	2116	2069.05.05	Google International College Pvt. Ltd., Lalhandi, Sarlaha गुगल अमेरिकी विद्यालय बा.सि. वि. वि. बसणको, बसण	२. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह पशु विज्ञान	१३२३	२०८०/१०/१०	१०००००	३०७६२	२०७१/०४/२७	४२६१/२०७६।०८।०६							बि.स.स्.स. डिप्लोमा १. बसण विद्यालय, (B. V. Sc. A. H.) २. पुर्णवार बसण, (B. V. Sc. A. H.)	स्वगत निर्देशन टोपीबाट स्वगत निर्देशन बसण प्रतिबन्ध प्राप्त	
540	2121	2069.05.05	Panchdevi Technical Institute सर्लाही विद्यालय शिलाहर, बसण-३, बसण	२. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह कृषि विज्ञान														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
541	2122	2069.05.05	Panchdevi Technical Institute सर्लाही विद्यालय शिलाहर, बसण-३, बसण	२. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह विज्ञान इन्जिनियरिङ														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
542	2131	2069.05.05	Bheri Karnali College of Technology, Birendranagar, Surbkhet सर्लाही विद्यालय आर.एस.एम.ए. विद्यालय, सर्लाही	६. छुट्टी	क.स.स.	प्रमाणपत्र सह कृषि विज्ञान	४०९९	२०७१/१०/१८	१०००००	३१३०१	२०७१/०८/३०	९३२ ०८/२९/२९ ३१००, ३१६६, ३४८६, ०७/७.३०	४३२३	२०८१/११/२८	१०००००	२३८०४	२०८१/११/२४		सर्लाही विद्यालय सर्लाही विद्यालय	टोपी प्रमुख विवरण बसणको बसण (८४२६०, B pharm) बसण (८३०१४, B pharm)	LOI प्राप्त गरी पुर्णवार निर्देशन बसणको
543	2134	2069.05.05	Boston Educational Services Pvt. Ltd. सर्लाही विद्यालय शिलाहर, बसण-३, बसण	३. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह कृषि विज्ञान														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
544	2135	2069.05.05	Boston Educational Services Pvt. Ltd. सर्लाही विद्यालय शिलाहर, बसण-३, बसण	३. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिङ														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
545	2136	2069.05.05	Boston Educational Services Pvt. Ltd. सर्लाही विद्यालय शिलाहर, बसण-३, बसण	३. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह मेडिकल कर्मचारी														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
546	2138	2069.05.05	Boston Educational Services Pvt. Ltd. सर्लाही विद्यालय शिलाहर, बसण-३, बसण	३. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह कृषि विज्ञान														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
547	2139	2069.05.05	Boston Educational Services Pvt. Ltd. सर्लाही विद्यालय शिलाहर, बसण-३, बसण	३. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह कृषि विज्ञान														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
548	2141	2069.05.05	Boston Educational Services Pvt. Ltd. सर्लाही विद्यालय शिलाहर, बसण-३, बसण	३. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह कृषि विज्ञान														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
549	2142	2069.05.05	Regional College of Health Science & Technology, Pokhara-16, Kaski	४. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह विज्ञान इन्जिनियरिङ	४७६४	२०७१/११/२४	७०००००	३०६५९	२०७१/०८/२९	६८२/२०७६।०८।२९ ३४२२/२०७९।०८।३० ४१४२/२०७६।०८।०६							टोपी प्रमुख विवरण १. ई. ई. ई. (BE Civil) २. ई. ई. ई. (BE Electrical & Electronics)	स्वगत निर्देशन टोपीबाट स्वगत निर्देशन बसण प्रतिबन्ध प्राप्त	
550	2143	2069.05.05	Regional College of Health Science & Technology, Pokhara-16, Kaski	४. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिङ इन्जिनियरिङ	४७६२	२०७१/११/२४	७०००००	३०६५९	२०७१/०८/२९	६८२/२०७६।०८।२९ ३४२२/२०७९।०८।३० ४१४२/२०७६।०८।०६							टोपी प्रमुख विवरण १. इ. इ. इ. (MUM) २. इ. इ. इ. (BHM)	स्वगत निर्देशन टोपीबाट स्वगत निर्देशन बसण प्रतिबन्ध प्राप्त	
551	2144	2069.05.05	Regional College of Health Science & Technology, Pokhara-16, Kaski	४. बसण	स.स.स.	बि.स.स्.स. डिप्लोमा	४७६१	२०७१/११/२४	७०००००	३०६५९	२०७१/०८/२९	६८२/२०७६।०८।२९ ३४२२/२०७९।०८।३० ४१४२/२०७६।०८।०६							बसण बा.सि. वि. वि. वि. बसण बा.सि. वि. वि. वि.	टोपी प्रमुख विवरण १. ए.एस.ए. (B.Sc Forestry) २. पुर्णवार (B. Sc Forestry)	स्वगत निर्देशन टोपीबाट स्वगत निर्देशन बसण प्रतिबन्ध प्राप्त
552	2145	2069.05.05	Regional College of Health Science & Technology, Pokhara 16, Kaski बसणको बसण आर.एस.एम.ए. विद्यालय बसणको, बसण ३, बसण	४. बसण	स.स.स.	बि.स.स्.स. डिप्लोमा इन्जिनियरिङ	४७६५ (पशु पशु इन्जिनियरिङ)	०७/११/२४	७०००००	३०६५९	२०७१.०८.२९	४१४२/०७.०८.०६, ६८२/०८.०८.२९, ३४२२/०७.७.३०	६४२७	२०८०/०३/१०	१०००००	२१७५९	२०८०/०३/३०		Regional Hospital Pvt. Ltd., Pokhara- ०६, Kaski, (50 bed, 2079.04.09), Fewa city Hospital and Research Centre Pvt. Ltd. Nagdihing, Pokhara, Genetic Laboratory Pvt. Ltd, Maitari, Bara, Pans Pharamaceuticals Pvt. Ltd. सर्लाही बा.सि. वि. वि. वि.	बि.स.स्.स. डिप्लोमा इन्जिनियरिङ, (M. Sc. Food Technology), २. विज्ञान टोपी, (M. Sc. Food Technology)	LOI प्राप्त गरी पुर्णवार निर्देशन बसणको
553	2148	2069.05.05	Regional College of Health Science & Technology, Pokhara-16, Kaski	४. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह कृषि विज्ञान	४७६३	२०७१/११/२४	७०००००	३०६५९	२०७१/०८/२९	६८२/२०७६।०८।२९ ३४२२/२०७९।०८।३० ४१४२/२०७६।०८।०६							टोपी प्रमुख विवरण १. बसण (B.Sc Ag) २. विज्ञान (B. Sc. Ag)	स्वगत निर्देशन टोपीबाट स्वगत निर्देशन बसण प्रतिबन्ध प्राप्त	
554	2151	2069.05.05	Kavre Health Training Institute, Banepa बा.सि. वि. वि. वि.	३. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह मेडिकल कर्मचारी														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
555	2152	2069.05.05	Kavre Health Training Institute, Banepa बा.सि. वि. वि. वि.	३. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह कृषि विज्ञान														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
556	2153	2069.05.05	Kavre Health Training Institute, Banepa बा.सि. वि. वि. वि.	३. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह कृषि विज्ञान														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
557	2154	2069.05.05	Kavre Health Training Institute, Banepa बा.सि. वि. वि. वि.	३. बसण	स.स.स.	प्रमाणपत्र सह बसण निर्देशन														स्वगत निर्देशनको प्रमाणपत्र	
558	2161	2069.05.03	Farwest Technical College Dhangadhi, Kailali सर्लाही विद्यालय सर्लाही २०८-०१, सर्लाही (Kamesha Technical College) सर्लाही विद्यालय सर्लाही २०८-०१, सर्लाही बसणको बसण	५. छुट्टी	के.स.स.	बि.स.स्.स. डिप्लोमा इन्जिनियरिङ	४४८५	०७/११/२४	४०००००	३०९५३	०७/१०/२८	४१४२/२०७६.०८.०६ ६१३, ०८/१९/२२ ३४४७, ०७/७.३०	६०८७	२०८०.०३.१४	४०००००	२२००४	२०८०.०३.०४		को बसणको बसणको बसण को बसणको बसणको बसण	बि.स.स्.स. डिप्लोमा इन्जिनियरिङ, (B.Sc. Forestry), विज्ञान कर्मचारी, (M.D Forestry)	LOI प्राप्त गरी पुर्णवार निर्देशन बसणको
559	2163	2069.05.03	Farwest Technical College Dhangadhi, Kailali सर्लाही विद्यालय सर्लाही २०८-०१, सर्लाही (Kamesha Technical College) सर्लाही विद्यालय सर्लाही २०८-०१, सर्लाही बसणको बसण	५. छुट्टी	के.स.स.	बि.स.स्.स. डिप्लोमा इन्जिनियरिङ	४४८६	०७/११/२४	४०००००	३०९५३	०७/१०/२८	४१४२/२०७६.०८.०६ ६१३, ०८/१९/२२ ३४४७, ०७/७.३०	६४२९	२०८०.०३.१४	४०००००	२२००४	२०८०.०३.०४		को बसणको बसणको बसण को बसणको बसणको बसण	बि.स.स्.स. डिप्लोमा इन्जिनियरिङ, (B.Sc. Architecture), विज्ञान टोपी, १४६२३ (B.E. C.IV))	LOI प्राप्त गरी पुर्णवार निर्देशन बसणको

क्र.सं.	प्रस्तावना क्र.सं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	समाप्त दर्या नं.	मिति	समाप्त गुणक	रजिव नं.	रजिव मिति	समाप्त लागत	पुर्यावर दर्या नं.	मिति	पुर्यावर गुणक	रजिव नं.	रजिव मिति	समाप्त लागत (रु.सं.मा)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बक्षस	
560	2165	2069.05.05	Bhageshwar Technical College Amargadh 05, Dadeldhura संघीय शिक्षण संस्था अमर्गध-०५, दादेलधुरा	५. झुपटभवन	इन्जिनियरिग	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा	७४५५	२०६०.०२.२५	३०००००	३१२६०	२०७१.०५.२९	४२८८, २०७६.०६.०६ ३४७०, २०७५.०७.३०							सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग १. पर्याप्त बक्षस (टोपी प्रमुख) २. रजिविन नं. १७० (BE Civil) ३. इन्सर भद्रपुर जज, ३२२८८ (BE Civil)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त	
561	2166	2069.05.05	Bhageshwar Technical College Amargadh 05, Dadeldhura संघीय शिक्षण संस्था अमर्गध-०५, दादेलधुरा	५. झुपटभवन	इन्जिनियरिग	प्रमाणपत्र सह त्रि														समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको	
562	2166	2069.05.05	Bhageshwar Technical College Amargadh 05, Dadeldhura संघीय शिक्षण संस्था अमर्गध-०५, दादेलधुरा	५. झुपटभवन	इन्जिनियरिग	सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	७४५५	२०६०.०२.२५	३०००००	३१२६०	२०७१.०५.२९	४२८८, २०७६.०६.०६ ३४७०, २०७५.०७.३०							प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा १. सुभाष प्रकाश पौडेल, A-१५७८ Jan PH (BPH) २. सिराज राम भद्र, ४४५५ Jan PH (MPPH)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त	
563	2167	2069.05.05	Triruga Institute of Science & Technology Birgunj सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	१. कोशी	उपत्यका	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिग														समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको	
564	2168	2069.05.05	Triruga Institute of Science & Technology Birgunj सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	१. कोशी	उपत्यका	प्रमाणपत्र सह तिमिल इन्जिनियरिग															समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको
565	2170	2069.05.05	Acme College Of Engineering, Bagdoh-04, Lalitpur संघीय शिक्षण संस्था अमर्गध-०५, दादेलधुरा	३. बामती	सततियुग	सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	६३२४	२०६०.०३.२३	१०००००	३०८	२०७१.०५.२९	३३१०/२०७५.०७.३० ४०६९१, २०७६।०६।०५								सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग १. ई. प्रकाश शर्मा, २३४०४ (BE Civil) २. ई. सुभाष शर्मा, १०६८१ (BE Civil)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
566	2184	2069.05.05	Rajbiraj Academy of Higher Education Rajbiraj 7, Saptari राजबिराज अकादमी हाई एडुकेसन, सप्तरी	२. मेची	सततियुग	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिग															समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको
567	2185	2069.05.05	Rajbiraj Academy of Higher Education Rajbiraj 7, Saptari राजबिराज अकादमी हाई एडुकेसन, सप्तरी	२. मेची	सततियुग	प्रमाणपत्र सह त्रि															समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको
568	2187	2069.05.05	Rajbiraj Academy of Higher Education Rajbiraj 7, Saptari राजबिराज अकादमी हाई एडुकेसन, सप्तरी	२. मेची	सततियुग	प्रमाणपत्र सह फोर्टो															समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको
569	2188	2069.05.05	Rajbiraj Academy of Higher Education Rajbiraj 7, Saptari राजबिराज अकादमी हाई एडुकेसन, सप्तरी	२. मेची	सततियुग	प्रमाणपत्र सह मेडिकल															समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको
570	2189	2069.05.05	Rajbiraj Academy of Higher Education Rajbiraj 7, Saptari राजबिराज अकादमी हाई एडुकेसन, सप्तरी	२. मेची	सततियुग	प्रमाणपत्र सह सामाजिक															समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको
571	2190	2069.05.05	Rajbiraj Academy of Higher Education Rajbiraj 7, Saptari राजबिराज अकादमी हाई एडुकेसन, सप्तरी	२. मेची	सततियुग	प्रमाणपत्र सह सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग															समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको
572	2191	2069.05.05	Rajbiraj Academy of Higher Education Rajbiraj 7, Saptari राजबिराज अकादमी हाई एडुकेसन, सप्तरी	२. मेची	सततियुग	प्रमाणपत्र सह तिमिल इन्जिनियरिग															समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको
573	2191	2069.05.05	Dakshin Multisectoral Training Institute सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	३. बामती	रोसवा	प्रमाणपत्र सह तिमिल इन्जिनियरिग	१०६०	२०६०।०३।२७	४०००००	३१५२३	२०७१।०५।२९	३४८४, २०७५.०७.३० ३१७२१, २०७६।०६।०५								सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग १. रोसवा शर्मा, १०५२६, (BE Civil) २. शर्मा शर्मा, ११८१९, (BE Civil)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
574	2195	2069.05.05	National Institute of Health & Technology राजबिराज अकादमी हाई एडुकेसन, सप्तरी	३. बामती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह तिमिल इन्जिनियरिग															समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको
575	2196	2069.05.05	School of Medical Sciences सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	३. बामती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह तिमिल इन्जिनियरिग															समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको
576	2199	2069.05.05	Peace Zone college of Health Science Pvt. Ltd. Triruga Nagarpalika-11, Siraha सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	१. कोशी	उपत्यका	प्रमाणपत्र सह त्रि															समाप्त निर्देशनको प्रस्तावमा रहेको
577	2205	2069.05.05	Kailpal Hospital & College, Nepalgunj Banke सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	५. सुनसरी	बर्कि	सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	४२१५	२०७१।१०।२४	४०००००	३०६३३	२०७१।१।२७	३११०, २०७६।०६।०२, ६१२, ०७६।१।२२, ३४९३, ३४६६, ०७५.७.३०, ३४९३								डिप्लोमा इन तिमिल इन्जिनियरिग (Diploma in HM), सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग (Bachelor in Science and Hospital Ity)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
578	2206	2069.05.05	Kailpal Hospital & College, Nepalgunj Banke सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	५. सुनसरी	बर्कि	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा	४२१६	२०७१।१०।२४	४०००००	३०६३३	२०७१।१।२७	३११०, २०७६।०६।०२, ६१२, ०७६।१।२२, ३४९३, ३४६६, ०७५.७.३०, ३४९३								प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा, सुनसरी बर्कि (Diploma in HM), सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग (Bachelor in Science and Hospital Ity)	LOI प्राप्त गरि पुर्यावर निर्देशन बर्किकका
579	2207	2069.05.05	Kailpal Hospital & College, Nepalgunj Banke सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	५. सुनसरी	बर्कि	सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	४२१५	२०७१।१०।२४	४०००००	३०६३३	२०७१।१।२७	३११०, २०७६।०६।०२, ६१२, ०७६।१।२२, ३४९३, ३४६६, ०७५.७.३०, ३४९३								सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग (Diploma in HM), सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग (Bachelor in Science and Hospital Ity)	LOI प्राप्त गरि पुर्यावर निर्देशन बर्किकका
580	2208	2069.05.05	Kailpal Hospital & College, Nepalgunj Banke सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	५. सुनसरी	बर्कि	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा (सामान्य)	४२१७	२०७१।१०।२४	४०००००	३०६३३	२०७१।१।२७	३११०, २०७६।०६।०२, ६१२, ०७६।१।२२, ३४९३, ३४६६, ०७५.७.३०, ३४९३								प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा (सामान्य), सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग (Diploma in HM), सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग (Bachelor in Science and Hospital Ity)	LOI प्राप्त गरि पुर्यावर निर्देशन बर्किकका
581	2209	2069.05.05	College of Allied Technical Science सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	५. सुनसरी	बर्कि	सिप्योमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिग	७४५७ Computer	२०६०.०२.२५	४०००००	३०६३३	२०७१.०५.२९	६१९, २०७६.०४.२४ ३२१५, २०७५.०७.३० ३१०६, २०७६.०६.०२								सिप्योमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिग १. सुनसरी बर्कि (Diploma in HM), सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग (Bachelor in Science and Hospital Ity)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
582	2210	2069.05.05	College of Allied Technical Science सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	५. सुनसरी	बर्कि	सिप्योमा इन इन्जिनियरिग	७४०१ Architecture	२०६०.०२.२५	४०००००	३०६३३	२०७१.०५.२९	६१९, २०७६.०४.२४ ३२१५, २०७५.०७.३० ३१०६, २०७६.०६.०२								सिप्योमा इन इन्जिनियरिग १. सिप्योमा इन इन्जिनियरिग (Diploma in HM), सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग (Bachelor in Science and Hospital Ity)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त
583	2211	2069.05.05	College of Allied Technical Science सिप्योमा इन तिमिल इन्जिनियरिग	५. सुनसरी	बर्कि	सिप्योमा इन इन्जिनियरिग	७४०३ Electrical	२०६०.०२.२५	४०००००	३०६३३	२०७१.०५.२९	६१९, २०७६.०४.२४ ३२१५, २०७५.०७.३० ३१०६, २०७६.०६.०२								टोपी प्रमुख विषयहरू सिप्योमा इन इन्जिनियरिग १. ई. शर्मा शर्मा, ११२२ (BE Electrical and Electronics) २. शर्मा शर्मा, ११२२ (BE Electrical and Electronics)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन नई प्रतिवेदन प्राप्त

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	स्नातक दर्ता नं.	मिति	स्नातक शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्णकार दर्ता नं.	मिति	पुर्णकार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित तथ्यांक (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समापन प्रक्रिया बसन्दा
605	2261	2069.05.05	Himalayan polytechnic College Pvt.Ltd. (सुदूरपश्चिम प्रदेशको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं)	५. सुदूरपश्चिम	कैलासी	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी	७७७५ Architecture	२०६०.०२.३०	१०००००	३६०५	२०७१.०५.३०	५१६० २०६६.०६.०६ ३३०६, २०७१.०५.३०							टोपी प्रमुख विषयहरू बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी १. वाता वाता, १९७६ (BE Architecture) २. इलेक्ट्रिसिटी वाता, २५६६ (BE Architecture)	स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
606	2265	2069.05.05	Western College of Technology, Kohalpur 4, Banke	५. सुदूरपश्चिम	कैलासी	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी														स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
607	2266	2069.05.05	Pachinmarchal College of Engineering and Management (P) धनकुटा जिल्लाको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं	५. पश्चिमी	काठमाडौं	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी														स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
608	2267	2069.05.05	Pachinmarchal College of Engineering and Management (P) धनकुटा जिल्लाको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं	५. पश्चिमी	काठमाडौं	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी														स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
609	2272	2069.05.05	Institute of Technology Research & Development (धनकुटा जिल्लाको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं)	५. सुदूरपश्चिम	कैलासी	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी		२३३७	२०७१.१०.२१	२०००००	३०१६६	२०७१.५.२६	३५१६ २०७१.५.३०	६१७५	२०६०.०३.२६	२०००००	२२१६६	२०६०.०३.१३		स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
610	2273	2069.05.05	Institute of Technology Research & Development (धनकुटा जिल्लाको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं)	५. सुदूरपश्चिम	कैलासी	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी		२३३६	२०७१.१०.२१	२०००००	३०१६६	२०७१.५.२६	३५१६ २०७१.५.३०	६१७५	२०६०.०३.२६	२०००००	२२१६६	२०६०.०३.१३		स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
611	2288	2069.05.05	Dakshin Multisectoral Training Institute (धनकुटा जिल्लाको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं)	३. बागमती	सोलाखु	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी		१०६१	२०६०।०३।२७	५०००००	३११५२	२०७१।०५।२९	३५६५, २०७१.०५.३० ३१७२१, २०७६।०६।०३							स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
612	2290	2069.05.05	Dakshin Multisectoral Training Institute (धनकुटा जिल्लाको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं)	३. बागमती	सोलाखु	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी		१०६१	२०६०।०३।२७	५०००००	३११५२	२०७१।०५।२९	३५६५, २०७१.०५.३० ३१७२१, २०७६।०६।०३							स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
613	2292	2069.05.05	Dakshin Multisectoral Training Institute (धनकुटा जिल्लाको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं)	३. बागमती	सोलाखु	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी		१०६६	२०६०।०३।२७	५०००००	३११५२	२०७१।०५।२९	३५६५, २०७१.०५.३० ३१७२१, २०७६।०६।०३							स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
614	2294	2069.05.05	Birendra Institute of Medical and Dental Technology, Janakpur, Dhanusha	२. मेची	धनुषा	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी		११३६	२०६०।०३।२९	५०००००	३१२२६	२०७१।०५।२९	६७६, ०७६।५।२५ ३२१६, २०७१.०५.३०							स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
615	2295	2069.05.05	Birendra Institute of medical and dental technology, Janakpur, Dhanusha	२. मेची	धनुषा	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी		२५२२	२०७१.०६.२५	५०००००	३१२२६	०७।०५।२९	६७६, ०७६।५।२५ ३२१६, २०७१.०५.३०	६३७७	२०६०।०३।१९	३०००००	२१६०२	२०६०।०२।२५		स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
616	2296	2069.05.05	Birendra Institute of medical and dental technology, Janakpur, Dhanusha	२. मेची	धनुषा	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी		२५२३	२०७१.०६.२५	५०००००	३१२२६	०७।०५।२९	६७६, ०७६।५।२५ ३२१६, २०७१.०५.३०	६३७६	२०६०।०३।१९	३०००००	२१६०२	२०६०।०२।२५		स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
617	2297	2069.05.05	Birendra Institute of medical and dental technology, Janakpur, Dhanusha	२. मेची	धनुषा	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी		२५२४	२०७१.०६.२५	५०००००	३१२२६	०७।०५।२९	६७६, ०७६।५।२५ ३२१६, २०७१.०५.३०	६३७५	२०६०।०३।१९	३०००००	२१६०२	२०६०।०२।२५		स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
618	2301	2069.05.05	YETI TECHNICAL EDUCATION & MULTIPLE COLLEGE.	५. पश्चिमी	सोलाखु	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी														स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
619	2307	2069.05.05	Sahara Pokhara Professional School Pvt. Ltd. Kaski	५. पश्चिमी	काठमाडौं	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी		६३२६	२०६०.०३.१७	५०००००	३१०५२	२०७१.०५.२६	१०६७, २०७६.०५.२५ ३५११, २०७१।०५।३०							स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
620	2311	२०६९.०५.०५	Golden Multi Technical College (धनकुटा जिल्लाको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं)	१. कोशी	सोलाखु	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी														स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
621	2312	2069.5	BRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE (O) - CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE (धनकुटा जिल्लाको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं)	१. कोशी	सोलाखु	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी		५५१२ (सिस्टम)	०७।११।०३	६०००००		०७।०५।२२	५०६९, २०७६.०५.२५ ५७७, ०७६।५।२२ ३५५५, ०७१.५.३०							स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
622	2313	२०६९.०५.०५	Golden Multi Technical College (धनकुटा जिल्लाको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं)	१. कोशी	सोलाखु	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी														स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त
623	2314	२०६९.०५.०५	Golden Multi Technical College (धनकुटा जिल्लाको संस्था, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं)	१. कोशी	सोलाखु	बिज्ञानको हन सर्किटिङ र इलेक्ट्रिसिटी														स्नातक निर्देशन टोपीबाट स्नातक निर्देशन प्राप्त

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	स्वीकृत दरता नं.	मिति	स्वीकृत शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	बजटबन्दीक	पुर्यावर दरता नं.	मिति	पुर्यावर शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	सम्बन्धित विषयको बारेमा थप जानकारी (संस्थाको वेबसाइट, फोन, पते, सम्पर्क नम्बर आदि प्रदान गर्नु)	टोपी प्रमुख विवरण	सम्बन्धित प्रथम बयान	
624	2315	2069.5.5	BRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE/ OIA - CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) फिरोजगढ, सिराहा (पूर्व) - काठमाडौं (पूर्व) (सुदूरपश्चिम प्रदेश), फिरोजगढ-१९, सिराहा	१. कोशी	मेची	बिचौली इन फार्मेसी	४५१६ (फार्मेसी)	०७/११/०३	८०००००		०७/१०/२२	४०८९, २०७६.०८.०४ ७७७, ०७०५/२२ ३४४४, ०७९.७.३०									LOI प्राप्त गरी पूर्णकाल मिसाल हुन नदी
625	2316	२०६९.०५.०५	Golden Multi Technical College फिरोजगढ कोशी प्रदेश, फिरोजगढ-१९, सिराहा	१. कोशी	मेची	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी															स्वीकृत निर्देशको प्रकृतामा रहेको
626	2317	2069.5.5	BRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE/ OIA - CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) फिरोजगढ, सिराहा (पूर्व) - काठमाडौं (पूर्व) (सुदूरपश्चिम प्रदेश), फिरोजगढ-१९, सिराहा	१. कोशी	मेची	प्रमाणपत्र सह बजटबन्दीक स्नातक	४५१६ (बजटबन्दीक)	०७/११/०३	८०००००		०७/१०/२२	४०८९, २०७६.०८.०४ ७७७, ०७०५/२२ ३४४४, ०७९.७.३०									स्वीकृत निर्देशमा टोपीसहित स्वीकृत निर्देशमा बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
627	2321	2069.05.05	Ram Health Science College, Itahari नयाँ इलाका क्षेत्रमा, इटहरी, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	बचल मेडिसिन															स्वीकृत निर्देशको प्रकृतामा रहेको
628	2322	2069.05.05	Ram Health Science College, Itahari नयाँ इलाका क्षेत्रमा, इटहरी, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	रिडी एन मेडिसिन															स्वीकृत निर्देशको प्रकृतामा रहेको
629	2326	२०६९.०५.०५	Birgunj Medical College of Technical Science Pvt. Ltd. Birgunj, Parsa सिन्धुली क्षेत्रमा, सिन्धुली	२. मेची	पर्सा	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी															स्वीकृत निर्देशको प्रकृतामा रहेको
630	2327	२०६९.०५.०५	Sumera Hospital Pvt.Ltd सुनसरी क्षेत्रमा, सुनसरी, सुनसरी-१३, सुनसरी	३. बागमती	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह डायग्नोस्टिक टेक्नोलोजी															स्वीकृत निर्देशको प्रकृतामा रहेको
631	2328	२०६९.०५.०५	Sumera Hospital Pvt.Ltd सुनसरी क्षेत्रमा, सुनसरी, सुनसरी-१३, सुनसरी	३. बागमती	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी															स्वीकृत निर्देशको प्रकृतामा रहेको
632	2329	२०६९.०५.०५	Sumera Hospital Pvt.Ltd सुनसरी क्षेत्रमा, सुनसरी, सुनसरी-१३, सुनसरी	३. बागमती	सुनसरी	बिचौली इन फार्मेसी															स्वीकृत निर्देशको प्रकृतामा रहेको
633	2330	२०६९.०५.०५	Sumera Hospital Pvt.Ltd सुनसरी क्षेत्रमा, सुनसरी, सुनसरी-१३, सुनसरी	३. बागमती	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह बजटबन्दीक स्नातक															स्वीकृत निर्देशको प्रकृतामा रहेको
634	2335	२०६९.०५.०५	Jankalyan Samudayik Sanstha,Nepal काठमाडौं काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं-०२, काठमाडौं	७. सुदूरपश्चिम	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह जल विज्ञान															स्वीकृत निर्देशको प्रकृतामा रहेको
635	2336	2069.05.05	API EDUCATIONAL ACADEMY PVT.LTD काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं-०२, काठमाडौं	७. सुदूरपश्चिम	काठमाडौं	बाई.एस्.टी. एच. (स्नातक स्नातक)	७३३२ Plant Sc	२०८०.०२.२१	६००,०००		२०७९.०४.३०	३४७६, २०७९.०७.३० ७८६, २०७८.०४.२२ ४०९६, २०७६.०८.०४									स्वीकृत निर्देशमा टोपीसहित स्वीकृत निर्देशमा बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
636	2337	2069.05.05	API EDUCATIONAL ACADEMY PVT.LTD काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं-०२, काठमाडौं	७. सुदूरपश्चिम	काठमाडौं	बिचौली इन आर्किटेक्चर,	७३३० Architect	२०८०.०२.२१	६००,०००		२०७९.०४.३०	३४७६, २०७९.०७.३० ७८६, २०७८.०४.२२ ४०९६, २०७६.०८.०४									स्वीकृत निर्देशमा टोपीसहित स्वीकृत निर्देशमा बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
637	2340	2069.05.05	Nagarik College of Health Science Limited, Gathaghar, Bhaktapur सार्वजनिक स्वास्थ्य सेवा, गठगाँव, भक्तपुर (सार्वजनिक स्वास्थ्य सेवा)	३. बागमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	९०४५	२०८० ०३ २७	३०००००	३१५६०	२०७९ ०४ ३०	७८५.२०७८/०४/२२									स्वीकृत निर्देशमा टोपीसहित स्वीकृत निर्देशमा बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
638	2341	2069.05.05	Nagarik College of Health Science Limited, Gathaghar, Bhaktapur सार्वजनिक स्वास्थ्य सेवा, गठगाँव, भक्तपुर (सार्वजनिक स्वास्थ्य सेवा)	३. बागमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र सह न्याय टेक्निसियन	९०४२	२०८० ०३ २७	३०००००	३१५६०	२०७९ ०४ ३०	७८५.२०७८/०४/२२									स्वीकृत निर्देशमा टोपीसहित स्वीकृत निर्देशमा बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
639	2342	2069.05.05	Nagarik College of Health Science Limited, Gathaghar, Bhaktapur सार्वजनिक स्वास्थ्य सेवा, गठगाँव, भक्तपुर (सार्वजनिक स्वास्थ्य सेवा)	३. बागमती	भक्तपुर	प्रमाणपत्र सह टेक्नोलोजी	९०४३	२०८० ०३ २७	३०००००	३१५६०	२०७९ ०४ ३०	७८५.२०७८/०४/२२									स्वीकृत निर्देशमा टोपीसहित स्वीकृत निर्देशमा बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
640	2343	2069.05.05	API EDUCATIONAL ACADEMY PVT.LTD काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं-०२, काठमाडौं	७. सुदूरपश्चिम	काठमाडौं	बिचौली इन कम्प्युटर,	७३३४ Computer	२०८०.०२.२१	६००,०००		२०७९.०४.३०	३४७६, २०७९.०७.३० ७८६, २०७८.०४.२२ ४०९६, २०७६.०८.०४									स्वीकृत निर्देशमा टोपीसहित स्वीकृत निर्देशमा बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
641	2345	2069.05.05	API EDUCATIONAL ACADEMY PVT.LTD काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं-०२, काठमाडौं	७. सुदूरपश्चिम	काठमाडौं	बिचौली इन बाई.एस्.टी.,	७३३५ BIT	२०८०.०२.२१	६००,०००		२०७९.०४.३०	३४७६, २०७९.०७.३० ७८६, २०७८.०४.२२ ४०९६, २०७६.०८.०४									स्वीकृत निर्देशमा टोपीसहित स्वीकृत निर्देशमा बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
642	2356	2069.5.5	Shaheedwari farwest school of health science & technology Pvt.Ltd. फिरोजगढ कोशी प्रदेश, फिरोजगढ-१९, सिराहा	७. सुदूरपश्चिम	काठमाडौं	बिचौली इन सिविल इन्जिनियरीङ	४४०१	७९/११/०३	४०००००, १०००००	३१२२८, ३१५४१	२०७९.०४.२९, २०७९.०४.३०	४१२६ २०७६.०८.०६ ९३८. ०७०५/२४ ३४४८.०७९.७.३०	८५५१	२०८०.०३.१४	२०००००	२१७७८	२०८०.०२.३१				स्वीकृत निर्देशमा टोपीसहित स्वीकृत निर्देशमा बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
643	2356	2069.05.05	Shaheedwari farwest school of health science & technology Pvt.Ltd. फिरोजगढ कोशी प्रदेश, फिरोजगढ-१९, सिराहा	७. सुदूरपश्चिम	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह डायग्नोस्टिक टेक्नोलोजी															स्वीकृत निर्देशमा प्रकृतामा रहेको।

क्र. नं.	प्रस्तावना	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	समाप्तता दरौ नं	मिति	समाप्तता मूल्य	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तता मूल्य	पुर्वाहार दरौ नं	मिति	पुर्वाहार मूल्य	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको नाम	टीसी प्रमुख, विषय	समाप्तता प्रक्रिया बसना	
644	2357	2069.5.5	Shaileshwari farwest school of health science & technology Pvt.Ltd. फरीशी स्वास्थ्य विद्यालय एवं प्रविधिक विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	७.	धनकुटा	केसारी	बिज्ञानिक विद्यालय	४५०५	७९१९१०३	४०००००, १०००००	३९२२८, ३९२५१	२०७१.०५.२९, २०७१.०५.३०	५९२६ २०७६.०८.०६ १३८. ०७८५४२५ ३५५८, ०७९.७.३०	८५५०,	२०८०.०३.१५	२०००००	२१७७८	२०८०.०३.३१	Arrow Pharmaceuticals Pvt. Ltd., Accord Pharmaceuticals Pvt. Ltd., Kathmandu, QHD Pharmaceuticals Pvt. Ltd., Kavre	डिप्लोमा इन फार्मेसी, भर्ना कुमार मेश, पद्म शर्मा, G ३६७५, नयाँ बरौली, G २१६२ (B.Pharm),	LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार प्रक्रिया चलाइएका
645	2358	2069.05.05	Shaileshwari farwest school of health science & technology Pvt.Ltd. फरीशी स्वास्थ्य विद्यालय एवं प्रविधिक विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	७.	धनकुटा	केसारी	प्रमाणपत्र सह विज्ञान	४५०१	७९१९१०३	४०००००, १०००००	३९२२८, ३९२५१	२०७१.०५.२९, २०७१.०५.३०	५९२६ २०७६.०८.०६ १३८. ०७८५४२५ ३५५८, ०७९.७.३०							LOI प्राप्त गरी पुर्वाहार प्रक्रिया चलाइेकी	
646	2359	2069.05.05	Shaileshwari farwest school of health science & technology Pvt.Ltd. फरीशी स्वास्थ्य विद्यालय एवं प्रविधिक विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	७.	धनकुटा	केसारी	प्रमाणपत्र सह ब्याचलरका लागि													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
647	2364	2069.05.05	Birendra Institute of Medical and Dental Technology, Janakpurdham, Dhankothi सिद्ध विद्यालय एवं प्रविधिक विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	२.	नयाँ बरौली	धनकुटा	प्रमाणपत्र सह इन्टरनेशनल टिचनेसको	९९९९	२०८०।०३।२९	५०००००	३९२२८	२०७१।०५।२९	८५८८, ०७८५४२५ ३९२६, २०७९.०७.३०							टीसी प्रमुख: विज्ञान बलेन प्रमाणपत्र सह इन्टरनेशनल टिचनेसको १. सुब्रह्मण्य शर्मा, २. योगेश शर्मा शर्मा, १८९९ (BE Co-ordinator)	समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी
648	2365	२०६९.०५.०५	Udaypur Technical Training School Rajbiraj Saptari	२.	नयाँ बरौली	सप्तरी	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षण													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
649	2366	२०६९.०५.०५	Udaypur Technical Training School Rajbiraj Saptari	२.	नयाँ बरौली	सप्तरी	प्रमाणपत्र सह शिक्षण													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
650	2377	२०६९.०५.०५	City College of Science and Technology गरी कोस अणु विद्यालय एवं प्रविधिक विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	३.	धनकुटा	सप्तरी	प्रमाणपत्र सह इन्टरनेशनल टिचनेसको													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
651	2378	२०६९.०५.०५	City College of Science and Technology गरी कोस अणु विद्यालय एवं प्रविधिक विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	३.	धनकुटा	सप्तरी	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
652	2379	२०६९.०५.०५	City College of Science and Technology गरी कोस अणु विद्यालय एवं प्रविधिक विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	३.	धनकुटा	सप्तरी	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टिचनेसको													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
653	2380	२०६९.०५.०५	City College of Science and Technology गरी कोस अणु विद्यालय एवं प्रविधिक विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	३.	धनकुटा	सप्तरी	प्रमाणपत्र सह शिक्षण टिचनेसको													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
654	2383	२०६९.०५.०५	Swarna Vatika Education Foundation	३.	धनकुटा	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह शिक्षण टिचनेसको													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
655	2384	2069.05.05	Sahara Pokhara Prabhithik Sikshyalaya Pvt. Ltd. काठमाडौं अणु विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	५.	नयाँ बरौली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षण	८५२२	२०८०.०३.१७	४०००००	३९२५२	२०७१.०५.२८	१०६७, २०७८.०५.२५ ३९९९, २०७९।०७।३०					United Reference Laboratory Pvt. Ltd., Pokhara मिति: ५० (५०) NIVX Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Panax Pharmaceuticals Pvt. Ltd Nepal Chemist and Druggists Association Kalgundaki Diagnostic and Research Center Pvt. Ltd.	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षण १. डा. मधु शर्मा, १०२७१ (MS) २. रमेश शर्मा, २८१ Jan PH (MPH)	समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
656	2385	2069.05.05	Sahara Pokhara Prabhithik Sikshyalaya Pvt. Ltd. काठमाडौं अणु विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	५.	नयाँ बरौली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह शिक्षण													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
657	2386	2069.05.05	Sahara Pokhara Prabhithik Sikshyalaya Pvt. Ltd. काठमाडौं अणु विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	५.	नयाँ बरौली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह रेडियोलोजि	८५३०	२०८०.०३.१७	४०००००	३९२५२	२०७१.०५.२८	१०६७, २०७८.०५.२५ ३९९९, २०७९।०७।३०					United Reference Laboratory Pvt. Ltd., Pokhara मिति: ५० (५०) NIVX Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Panax Pharmaceuticals Pvt. Ltd Nepal Chemist and Druggists Association Kalgundaki Diagnostic and Research Center Pvt. Ltd.	प्रमाणपत्र सह रेडियोलोजि १. रमेश शर्मा, ७५६७ (M. Medicine in Radiography) २. रमेश शर्मा शर्मा, A-१९८ RD (B.Sc M R IT)	समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
658	2388	2069.05.05	Sahara Pokhara Prabhithik Sikshyalaya Pvt. Ltd. काठमाडौं अणु विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	५.	नयाँ बरौली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह स्नातक टिचनेसको	८५२९	२०८०.०३.१७	४०००००	३९२५२	२०७१.०५.२८	१०६७, २०७८.०५.२५ ३९९९, २०७९।०७।३०					United Reference Laboratory Pvt. Ltd., Pokhara मिति: ५० (५०) NIVX Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Panax Pharmaceuticals Pvt. Ltd Nepal Chemist and Druggists Association Kalgundaki Diagnostic and Research Center Pvt. Ltd.	प्रमाणपत्र सह स्नातक टिचनेसको १. रमेश शर्मा, (B.Sc MLT) २. विवेक शर्मा, A-३९९ Diag.H.Lab (B.Sc. MLT)	समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
659	2389	2069.05.05	Martyr Memorial Institute of Science and Technology मति मेमोरियल विद्यालय एवं प्रविधिक विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	३.	धनकुटा	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह ब्याचलरका लागि													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
660	2390	२०६९.०५.०५	Martyr Memorial Institute of Science and Technology मति मेमोरियल विद्यालय एवं प्रविधिक विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	३.	धनकुटा	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमाको													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
661	2397	2069.05.05	P.K. College फिजि विद्यालय, नयाँ बरौली, धनकुटा	२.	नयाँ बरौली	धनकुटा	प्रमाणपत्र सह इन्टरनेशनल टिचनेसको													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
662	2398	2069.05.05	P.K. College फिजि विद्यालय, नयाँ बरौली, धनकुटा	१.	कोशी	झापा	प्रमाणपत्र सह शिक्षण टिचनेसको													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
663	2399	2069.05.05	P.K. College फिजि विद्यालय, नयाँ बरौली, धनकुटा	२.	नयाँ बरौली	धनकुटा	प्रमाणपत्र सह शिक्षण टिचनेसको													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
664	2400	2069.05.05	P.K. College फिजि विद्यालय, नयाँ बरौली, धनकुटा	१.	कोशी	झापा	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर टिचनेसको													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
665	2401	2069.05.05	P.K. College फिजि विद्यालय, नयाँ बरौली, धनकुटा	२.	नयाँ बरौली	धनकुटा	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर टिचनेसको													समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
666	2410	2069.05.05	HAMS Medical Institute हाम्स मेडिकल विद्यालय, धनकुटा-१, नेपाल	३.	धनकुटा	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टिचनेसको	३५७	२०८०।०५।०८	२०००००	३९९००	२०७१.०५.२९	७९९९, २०७८।०५।२२					मेडिकल विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	टीसी प्रमुख डा. चन्द्रमणि शर्मा, प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टिचनेसको १. मणिपति शर्मा, २३६ MED. Biochemistry (M.Sc. Biochem) २. नित शर्मा, (B. Sc. MLT)	समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	
667	2411	2069.05.05	HAMS Medical Institute हाम्स मेडिकल विद्यालय, धनकुटा-१, नेपाल	३.	धनकुटा	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	३५८	२०८०।०५।०८	२०००००	३९९००	२०७१.०५.२९	७९९९, २०७८।०५।२२					मेडिकल विद्यालय प्रा. लि. धनकुटा-१, नेपाल	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी १. रमेश शर्मा शर्मा, (Doctor of Pharmacy) २. बाबु शर्मा, (B. Pharma)	समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी समाप्तता प्रक्रिया चलाइेकी	

क्र.सं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रकार	विषय	कार्यक्रम	समाप्त दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	बजटकीच	पुर्णकार दर्ता नं.	मिति	पुर्णकार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको अवस्थाको बारेमा जानकारी, सहयोग, सुझाव आदी, यदि आवश्यक लागेको अवस्थामा (संस्थाको नाम सहित)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
668	2420	2069.05.05	Oxford Advance Engineering College, Bafal, Kathmandu समेतको एकाई एफआईएलकेस, काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	३. बाग्मती	काठमाडौं	सिपियोमा इन्जिनियरी	४२१०	०७/११/१७	१०००००	३०८०१	०७/१५/२७	१०७१.०७८/४१२४ ३३२०, ०७१.७.३०	२८०१	२०८०/०९/१०	१०००००	२३३७२	२०८०/०६/२१	संस्थाको अवस्थाको बारेमा जानकारी, सहयोग, सुझाव आदी, यदि आवश्यक लागेको अवस्थामा (संस्थाको नाम सहित) Mark Formulation Pvt. Ltd. Kathmandu National Health Care Pvt. Ltd. Kathmandu Saa Paramarsha Sewa, Kathmandu Suveksha International Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu Sushant Pharmacy Pvt. Ltd. Kathmandu Megal Pharmacy Pvt. Ltd. Kathmandu Ambika Pharmacy Pvt. Ltd. Kathmandu Prajjan Chain Pharmacy Pvt. Ltd. Kathmandu Kiston Pharmacy Pvt. Ltd. Kathmandu	टोपी प्रमुख विषयहरू १. पुनरुत्थन कलाकारिता, G ५२३४, (B. Pharma) २. रजि. कुमार् झा, G ३०३०, (B. Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुर्णकार मितिमा बस्योका
669	2421	2069.05.05	Anthos Academy of Science and Technology Pvt. Ltd. Janakpur-4, Dhanusha, Nepal (संस्थाको अवस्थाको बारेमा जानकारी)	२. मेची	बागमती	प्रमाणन सह विज्ञान/इन्जिनियरी	२८६	२०८०/०४/१०	४०००००	३१४४४	२०७९/१०/३०	४२८२ \ २०७६/०८/०६ ३०९२९ \ २०७९/०७/२९							प्रमाणन सह विज्ञान/इन्जिनियरी १. रजि. रजि. रजि. रजि. रजि. (B.E Geomatics) २. रजि. रजि. रजि. रजि. रजि. (B.E Geomatics)	स्वतन्त्र निदेशन टोपीबाट स्वतन्त्र निदेशन बढी प्रतिवेदन प्राप्त
670	2422	2069.05.05	Anthos Academy of Science and Technology Pvt. Ltd. Janakpur-4, Dhanusha, Nepal (संस्थाको अवस्थाको बारेमा जानकारी)	२. मेची	बागमती	प्रमाणन सह विज्ञान/इन्जिनियरी	२८७	२०८०/०४/१०	४०००००	३१४४४	२०७९/१०/३०	४२८२ \ २०७६/०८/०६ ३०९२९ \ २०७९/०७/२९							टोपी प्रमुख विषयहरू प्रमाणन सह विज्ञान/इन्जिनियरी १. एच. कुमार् झा, १४६९२ (B.E Civil) २. रजि. रजि. रजि. रजि. रजि. (B.E Civil)	स्वतन्त्र निदेशन टोपीबाट स्वतन्त्र निदेशन बढी प्रतिवेदन प्राप्त
671	2423	2069.05.05	Anthos Academy of Science and Technology Pvt. Ltd. Janakpur-4, Dhanusha, Nepal (संस्थाको अवस्थाको बारेमा जानकारी)	२. मेची	बागमती	प्रमाणन सह कम्प्युटर इन्जिनियरी	२८५	२०८०/०४/१०	४०००००	३१४४४	२०७९/१०/३०	४२८२ \ २०७६/०८/०६ ३०९२९ \ २०७९/०७/२९							प्रमाणन सह कम्प्युटर इन्जिनियरी १. रजि. रजि. रजि. रजि. रजि. (B. Sc, AG) २. रजि. रजि. रजि. रजि. रजि. (B.E Comp.)	स्वतन्त्र निदेशन टोपीबाट स्वतन्त्र निदेशन बढी प्रतिवेदन प्राप्त
672	2425	2069.05.05	Anthos Academy of Science and Technology Pvt. Ltd. Janakpur-4, Dhanusha, Nepal (संस्थाको अवस्थाको बारेमा जानकारी)	२. मेची	बागमती	प्रमाणन सह विज्ञान	२८४	२०८०/०४/१०	४०००००	३१४४४	२०७९/१०/३०	४२८२ \ २०७६/०८/०६ ३०९२९ \ २०७९/०७/२९							प्रमाणन सह विज्ञान १. रजि. रजि. रजि. रजि. रजि. (B. Sc, AG) २. रजि. रजि. रजि. रजि. रजि. (१० औं सह ब्रिज)	स्वतन्त्र निदेशन टोपीबाट स्वतन्त्र निदेशन बढी प्रतिवेदन प्राप्त
673	2429	2069.05.05	College of Tula Health Science Pvt.Ltd.संस्थाको बारेमा जानकारी १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	४. सुनसरी	बागमती	प्रमाणन सह मेडिकल न्याय टैक्नोलोजी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
674	2431	2069.05.05	Shaileshwari farwest school of health science & technology Pvt.Ltd. संस्थाको बारेमा जानकारी १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	४. सुनसरी	बागमती	प्रमाणन सह मेडिकल न्याय टैक्नोलोजी	४४२२	०९/११/०३	४०००००, १०००००	३१२२८, ३१४४१	२०७९.०४.२९, २०७९.०४.३०	४९२६ २०७६.०८.०६ १३८. ०८८/४१२४ ३३४८. ०७१.७.३०							स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको LOI प्राप्त गरि पुर्णकार मितिमा बस्यो	
675	2438	2069.05.05	CIST ACADEMY सि.सि.टी. एकेडमी, काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	३. बाग्मती	काठमाडौं	प्रमाणन सह फार्मेसी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
676	2439	2069.05.05	CIST ACADEMY सि.सि.टी. एकेडमी, काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	३. बाग्मती	काठमाडौं	प्रमाणन सह सिपियोमेटरी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
677	2449	2069.05.05	Kantipur Academy of Health Science काठमाडौं संस्थाको बारेमा जानकारी १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	३. बाग्मती	काठमाडौं	प्रमाणन सह कम्प्युटर इन्जिनियरी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
678	2450	2069.05.05	P.K. College सि.के. कलेज, काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	१. कोशी	बागमती	प्रमाणन सह इन्जिनियरी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
679	2453	2069.05.05	Motherland Hospital Pvt. Ltd. Pispicola, Kathmandu संस्थाको बारेमा जानकारी १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	३. बाग्मती	काठमाडौं	सिपियोमा इन्जिनियरी	११४० (फार्मेसी)	२०८०/०३/२९	२०००००	३१३२६	२०७९/१०/२९	३४७०/ २०७९/०३/३० १०२९, २०७९/१०/२९							स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको विषयहरू १. सुनसरी एकेडमी, G-२१९९, (B. Pharma) २. सुनसरी एकेडमी, G-२३०९ (B. Pharma)	
680	2455	2069.05.05	Motherland Hospital Pvt. Ltd. काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	३. बाग्मती	काठमाडौं	प्रमाणन सह मेडिकल न्याय टैक्नोलोजी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
681	2466	२०६९.०५.०५	Siddhartha College of Technical Science Pvt.Ltd. सिद्धार्थ कलेज अफ टेक्निकल साइन्स प्र. लि., काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	३. बाग्मती	काठमाडौं	प्रमाणन सह विज्ञान/इन्जिनियरी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
682	2479	२०६९.०५.०५	Dhanusha Engineering College Pvt. Ltd. धनुषा इन्जिनियरी कलेज प्र. लि., काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	२. मेची	बागमती	प्रमाणन सह इन्जिनियरी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
683	2480	२०६९.०५.०५	Janakpur-7, Dhanusha Dhanusha Engineering College Pvt. Ltd. धनुषा इन्जिनियरी कलेज प्र. लि., काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	२. मेची	बागमती	प्रमाणन सह कम्प्युटर इन्जिनियरी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
684	2482	२०६९.०५.०५	Janakpur-7, Dhanusha Dhanusha Engineering College Pvt. Ltd. धनुषा इन्जिनियरी कलेज प्र. लि., काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	२. मेची	बागमती	प्रमाणन सह विज्ञान/इन्जिनियरी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
685	2483	२०६९.०५.०५	Janakpur-7, Dhanusha Dhanusha Engineering College Pvt. Ltd. धनुषा इन्जिनियरी कलेज प्र. लि., काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	२. मेची	बागमती	प्रमाणन सह मेडिकल न्याय टैक्नोलोजी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
686	2488	२०६९.०५.०५	Darpan Academy Pvt. Ltd. दर्पण एकेडमी प्र. लि., काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	४. सुनसरी	बागमती	प्रमाणन सह मेडिकल न्याय टैक्नोलोजी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
687	2489	२०६९.०५.०५	Darpan Academy Pvt. Ltd. दर्पण एकेडमी प्र. लि., काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	४. सुनसरी	बागमती	प्रमाणन सह कम्प्युटर इन्जिनियरी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
688	2490	२०६९.०५.०५	Darpan Academy Pvt. Ltd. दर्पण एकेडमी प्र. लि., काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	४. सुनसरी	बागमती	प्रमाणन सह विज्ञान/इन्जिनियरी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	
689	2491	२०६९.०५.०५	Paradigm Engineers and Consultants पारिडिग इंजिनियरी एन्ड कन्सल्टन्ट्स, काठमाडौं १५,२००-११, काभ्रे, काठमाडौं	३. बाग्मती	काठमाडौं	प्रमाणन सह विज्ञान/इन्जिनियरी													स्वतन्त्र निदेशनको प्रकृतामा रहेको	

क्र. नं.	प्रस्तावना संदर्भ नं.	मिति	संस्थानको नाम	प्रकार	विद्या	कार्यक्रम	रकमा	रकमा	रकमा	रकमा	रकमा	रकमा	रकमा	रकमा	रकमा	रकमा	रकमा	रकमा	रकमा	
690	2493	२०६९.०९.०९	Florida Nursing College of Health science Pvt Ltd. बर्लिनगर्ग नर्सिङ कालेज अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि. बिराटनगर -१३, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	बिज्ञान														
691	2494	२०६९.०९.०९	Florida Nursing College of Health science Pvt Ltd. बर्लिनगर्ग नर्सिङ कालेज अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि. बिराटनगर -१३, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	बिज्ञान														
692	2495	२०६९.०९.०९	Florida Nursing College of Health science Pvt Ltd. बर्लिनगर्ग नर्सिङ कालेज अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि. बिराटनगर -१३, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	बिज्ञान														
693	2496	2069.05.05	Birat Integrated Agriculture & Development, Bigratnagar 02, Morang फेसिटेड इन्टरग्रेटिभ एग्रिकल्चर अफ डेभलपमेन्ट बिराटनगर ०२, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	प्रमाणपत्र तह चर्चित विज्ञान														
694	2496	२०६९.०९.०९	Florida Nursing College of Health science Pvt Ltd. बर्लिनगर्ग नर्सिङ कालेज अफ हेल्थ साइन्स प्रा.लि. बिराटनगर -१३, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	बिज्ञान														
695	2497	2069.05.05	Birat Integrated Agriculture & Development, Bigratnagar 02, Morang फेसिटेड इन्टरग्रेटिभ एग्रिकल्चर अफ डेभलपमेन्ट बिराटनगर ०२, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	प्रमाणपत्र तह पाठ्य विज्ञान														
696	2497	२०६९.०९.०९	Boston College of Engineering and Management Pvt. Ltd. ब्रिस्टल कालेज अफ इंजिनियरिंग एण्ड म्यानेजमेन्ट प्रा.लि. बिराटनगर-१३, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	बिज्ञान														
697	2499	2069.05.05	Boston College of Engineering and Management Pvt. Ltd. ब्रिस्टल कालेज अफ इंजिनियरिंग एण्ड म्यानेजमेन्ट प्रा.लि. बिराटनगर-१३, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	बिज्ञान														
698	2500	2069.05.05	Boston College of Engineering and Management Pvt. Ltd. ब्रिस्टल कालेज अफ इंजिनियरिंग एण्ड म्यानेजमेन्ट प्रा.लि. बिराटनगर-१३, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	बिज्ञान														
699	2501	2069.05.05	APIEDUCATIONAL ACADEMY PVT.LTD एपिएडुकेशनल अकादमी प्रा.लि. धरमपुरी, धरमपुरी, कैलाली	५. सुदूरपश्चिम	कैलाली	बिज्ञान	७३२९ Civil	२०६०.०२.२१	६००,०००	बैक बीएच	२०७१.०४.३०	३४७६, २०७५.०७.३० ७६६, २०७६.०४.२२ ४०९६, २०७६.०६.०४								
700	2502	2069.05.05	YETI TECHNICAL EDUCATION & MULTIPLE COLLEGE	४. गण्डकी	गोरखा	प्रमाणपत्र तह डिप्लोमेन्ट														
701	2503	२०६९.०९.०९	YETI TECHNICAL EDUCATION & MULTIPLE COLLEGE	४. गण्डकी	गोरखा	प्रमाणपत्र तह डिप्लोमेन्ट														
702	2504	2069.05.05	National Institute of Technology, Biratnagar 4, Morang	१. कोशी	मेडिकल	प्रमाणपत्र तह डिप्लोमेन्ट														
703	2505	2069.05.05	National Institute of Technology, Biratnagar 4, Morang	१. कोशी	मेडिकल	प्रमाणपत्र तह डिप्लोमेन्ट														
704	2507	2069.5.5	BIRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE (OH - CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) बिराटनगर प्रोफेशनल इन्स्टीट्यूट (ओएच-क्याम्ब्रिज मेडिकल इन्स्टीट्यूट), बिराटनगर २-सुदूरपश्चिम-१५, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	बिज्ञान	४४१४ (सिभिल)	०७९१११०३	६०००००	प्रभावित बैक बीएचको प्रतिक्रिया प्राप्त	०७९१०४१२२	४०६९, २०७६.०६.०४ ७७७, ०७६५१२२ ३४४४, ०७९.७.३०								
705	2508	२०६९.०९.०९	Golden Multi Technical College गोलडन मल्टी टेक्निकल कालेज, बिराटनगर २-सुदूरपश्चिम-१५, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	प्रमाणपत्र तह चर्चित														
706	2509	2069.5.5	BIRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE (OH - CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) बिराटनगर प्रोफेशनल इन्स्टीट्यूट (ओएच-क्याम्ब्रिज मेडिकल इन्स्टीट्यूट), बिराटनगर २-सुदूरपश्चिम-१५, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	बिज्ञान	४४१३ (इलेक्ट्रिकल)	०७९१११०३	६०००००	प्रभावित बैक बीएचको प्रतिक्रिया प्राप्त	०७९१०४१२२	४०६९, २०७६.०६.०४ ७७७, ०७६५१२२ ३४४४, ०७९.७.३०								
707	2510	2069.5.5	BIRATNAGAR PROFESSIONAL INSTITUTE (OH - CAMBRIDGE MEDICAL INSTITUTE) बिराटनगर प्रोफेशनल इन्स्टीट्यूट (ओएच-क्याम्ब्रिज मेडिकल इन्स्टीट्यूट), बिराटनगर २-सुदूरपश्चिम-१५, मोरङ	१. कोशी	मेडिकल	प्रमाणपत्र तह सामान्य विज्ञान	४४११ (सामान्य विज्ञान)	०७९१११०३	६०००००	प्रभावित बैक बीएचको प्रतिक्रिया प्राप्त	०७९१०४१२२	४०६९, २०७६.०६.०४ ७७७, ०७६५१२२ ३४४४, ०७९.७.३०								
708	2512	2069.05.05	Siddha Palla Technical College Pvt. Ltd. Bireन्द्रnagar, Surkhet	६. डार्जीली	सुर्खेत	प्रमाणपत्र तह चर्चित	६४४४	२०६०.०३.१४	७०००००	३०६६४	२०७९।०४।२७	४०१२ २०७६.०६.०४ ७६९ २०७६.०४.२२ ३४४९, २०७९.०७.३०								
709	2526	२०६९.०९.०९	Star Academy Lalitpur	३. धारावासी	सल्लिचौर	प्रमाणपत्र तह डिप्लोमेन्ट														
710	2527	२०६९.०९.०९	Star Academy Lalitpur	३. धारावासी	सल्लिचौर	प्रमाणपत्र तह डिप्लोमेन्ट														
711	2528	२०६९.०९.०९	Star Academy Lalitpur	३. धारावासी	सल्लिचौर	प्रमाणपत्र तह डिप्लोमेन्ट														
712	2529	२०६९.०९.०९	Star Academy Lalitpur	३. धारावासी	सल्लिचौर	प्रमाणपत्र तह डिप्लोमेन्ट														
713	2538	2069.05.05	Iceland Multi Academy	३. धारावासी	सोराङ	प्रमाणपत्र तह चर्चित	६२४	२०६०।०४।१७	१०००००	१६०३२२	२०६८।०९।२७	३३१७५, २०७९।०७।३०								
714	2546	2069.05.05	Bhatnagar Central Hospital Pvt.Ltd, बहातनगर सेन्ट्रल अस्पताल, बहातनगर-१५, बिरेन्द्रनगर	३. धारावासी	सिन्धुपाल्चोक	प्रमाणपत्र तह डिप्लोमेन्ट	४७७७	२०७९।११।२६	४०००००	२७०६२	२०७९।१।४	४२१९, २०७६/०६/०६, ०६/२०२१ ११/१/२०२२ मा बचतबचिपको जगेल्ने	१४६३	२०६०।०४।१२	४०००००	२१६०७	२०६०।०२।३१			
715	2552	2069.05.05	National Academy of Science and Technology	५. सुदूरपश्चिम	कैलाली	बिज्ञान														

क्र.सं.	प्रस्तावना क्र.सं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रकार	विद्या	कार्यक्रम	स्नातक स्तर	मिति	स्नातक शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्ति मिति	पुर्णवार स्तर	मिति	पुर्णवार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ई-मेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति मिति
716	2553	2069.05.05	National Academy of Science and Technology	७. छुट्टारविषय	कैलासी	शिक्षण र अनुसन्धान													टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति मिति
717	2555	2069.05.05	Central Degree College Pvt. Ltd. Jawlakhel	३. स्नातको	सतिसपुर	शिक्षण र अनुसन्धान	८५५६	२०८०.०३.१७	३०००००	२९७०९	२०७९.०५.१५	२०९६.२०७६।०८।०५							शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
718	2556	2069.05.05	Central Degree College Pvt. Ltd. Jawlakhel	३. स्नातको	सतिसपुर	शिक्षण र अनुसन्धान	८५५८	२०८०.०३.१७	३०००००	२९७०९	२०७९.०५.१५	२०९६.२०७६।०८।०५							शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
719	2557	2069.05.05	Central Engineering College Pvt. Ltd. Janakpurtham-8, Dhanusha	२. स्नातको	सतिसपुर	शिक्षण र अनुसन्धान	८००८	२०८०.०३.१७	३०००००	२९७०९	२०७९.०५.१५	२०९६.२०७६।०८।०५							शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
720	2558	2069.05.05	Central Engineering College Pvt. Ltd. Janakpurtham-8, Dhanusha	२. स्नातको	सतिसपुर	शिक्षण र अनुसन्धान	८००९	२०८०.०३.१७	३०००००	२९७०९	२०७९.०५.१५	२०९६.२०७६।०८।०५							शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
721	2559	2069.05.05	Central Engineering College Pvt. Ltd. Janakpurtham-8, Dhanusha	२. स्नातको	सतिसपुर	शिक्षण र अनुसन्धान	८००७	२०८०.०३.१७	३०००००	२९७०९	२०७९.०५.१५	२०९६.२०७६।०८।०५							शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
722	2560	2069.05.05	Central Degree College Pvt. Ltd. Jawlakhel	३. स्नातको	सतिसपुर	शिक्षण र अनुसन्धान	८५५७	२०८०.०३.१७	३०००००	२९७०९	२०७९.०५.१५	२०९६.२०७६।०८।०५							शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
723	2562	2069.05.05	Nepal Technical Institute, Dhanusha	२. स्नातको	सतिसपुर	शिक्षण र अनुसन्धान	८१०६	२०८०.०३.१५	१०००००	२९७०८	२०७९.०५.१५	७०३/२०७८.०५.२१	५७६२	२०८०।०२।१६	१०००००	२९७२२	२०८०।२।२३	Deurali Janta Pharmaceuticals Pvt. Ltd., Dhapasi, Kathmandu Kamlaya medical store, Dhanusha Nepal Pharmaceuticals Laboratory Pvt. Ltd. Birgunj, Parsa Dynamic Drug House, Janakpurtham National Healthcare Pvt. Ltd. Birgunj Central Pharmacy, Dhanusha Kriti Pharma Distributors, Bardibas Lomus Parenterals and Formulation Pvt. Ltd. Kathmandu Agrawal Pharmacy, Dhanusha	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति मिति
724	2564	2069.05.05	College of Applied Food and Dairy Technology	३. स्नातको	सतिसपुर	शिक्षण र अनुसन्धान													शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
725	2565	2069.05.05	Shree Technical College	३. स्नातको	काठमाडौं	शिक्षण र अनुसन्धान													शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
726	2565	2069.05.05	Shree Technical College	३. स्नातको	काठमाडौं	शिक्षण र अनुसन्धान													शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
727	2566	2069.05.05	Shree Technical College	३. स्नातको	काठमाडौं	शिक्षण र अनुसन्धान													शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
728	2566	2069.05.05	Shree Technical College	३. स्नातको	काठमाडौं	शिक्षण र अनुसन्धान													शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
729	2573	2069.05.05	Pokhara United Academy, Pokhara 9, Kaski	५. स्नातको	कास्की	शिक्षण र अनुसन्धान	३९५६ (सतिसपुर)	२०७९।०८।१९	३०००००	३९९५८	२०७९.०५.२९	०७६ को समाप्ति मिति ०७।३।२५ गतेको शुक्रवाट प्रवेश नं ५ सि.नं. ५ मा रहेको, ३६०५, ०७९.७.३०	८६२७	२०८०।०३।१६	३०००००	२९९८३	२०८०।०३।०३	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति मिति	
730	2574	2069.05.05	Pokhara United Academy, Pokhara 9, Kaski	५. स्नातको	कास्की	शिक्षण र अनुसन्धान	३९५७ (सतिसपुर)	२०७९।०८।१९	३०००००	३९९५८	२०७९.०५.२९	०७६ को समाप्ति मिति ०७।३।२५ गतेको शुक्रवाट प्रवेश नं ५ सि.नं. ५ मा रहेको, ३६०५, ०७९.७.३०	८६२६	२०८०।०३।१६	३०००००	२९९८३	२०८०।०३।०३	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति मिति	
731	2575	2069.05.05	Pokhara United Academy, Pokhara 9, Kaski	५. स्नातको	कास्की	शिक्षण र अनुसन्धान	३९५८ (सतिसपुर)	२०७९।०८।१९	३०००००	३९९५८	२०७९.०५.२९	०७६ को समाप्ति मिति ०७।३।२५ गतेको शुक्रवाट प्रवेश नं ५ सि.नं. ५ मा रहेको, ३६०५, ०७९.७.३०	८६२८	२०८०।०३।१६	३०००००	२९९८३	२०८०।०३।०३	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति मिति	
732	2584	2069.05.05	Maa Kankalini Institute of Technology, Rajbiraj 6	२. स्नातको	सतिसपुर	शिक्षण र अनुसन्धान													शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
733	2585	2069.05.05	Maa Kankalini Institute of Technology, Rajbiraj 6	२. स्नातको	सतिसपुर	शिक्षण र अनुसन्धान													शिक्षण र अनुसन्धान	समाप्ति मिति
734	2587	2069.05.05	Public Engineering College, Kathmandu	३. स्नातको	काठमाडौं	शिक्षण र अनुसन्धान	५८०५ (C.IV)	२०७९।११।२६	२०००००	३९९५९	२०७९.०५.२९	५४०५, २०७९/०९/१७ ३३७५, २०७९/०९/३०	९९५९	२०८०।०३।२९	२०००००	२९६५२	२०८०।०३।२८	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति मिति	
735	2592	2069.05.05	Chandamathi Prabhithi Shikshalaya	६. स्नातको	सुर्खेत	शिक्षण र अनुसन्धान	५२२९	२०७९।१०।२५	५०००००	३९२५९	२०७९।१।२९	५५७ २०७८.०५.२५ ३२९८ ०७९.७.३०	८५५५	२०८०.०३.१५	३०००००	२९९५६	२०८०.०३.१०	समाप्ति मिति	समाप्ति मिति	
736	2593	2069.05.05	Chandamathi Prabhithi Shikshalaya	६. स्नातको	सुर्खेत	शिक्षण र अनुसन्धान	५२२७	२०७९।१०।२५	५०००००	३९२५९	२०७९।१।२९	५५७ २०७८.०५.२५ ३२९८ ०७९.७.३०	८५५६	२०८०.०३.१५	३०००००	२९९५६	२०८०.०३.१०	समाप्ति मिति	समाप्ति मिति	

क्र. नं.	प्रस्तावना क्र. नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषण	विद्या	कार्यक्रम	स्नातक स्तर	मिति	स्नातक शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्वाधार स्तर	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	स्नातक प्रथम बस्नका	
756	2636	2069.05.05	Pinnacle Technical College सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	३. चारमासी	सलियपुर	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	४४८९ (कम्प्युटर)	२०८०।१२।१४	४०००००	३१०६०	२०७१।०४।२८	४०३१ / २०७६।०८।०४ ३३०२९ / २०७९।०७।३०							प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ १. रविबहादुर खत्री, ३१०६० (BE Computer) २. विद्यालक्ष्मी, ४४८९२ (BE Computer)	स्नातक निर्देशक टोलीबाट स्नातक निर्देशक नई प्रतिवेदन प्राप्त	
757	2640	2069.05.05	Tryuga National Education Academy सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	१. कोशी	उपत्यका	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्नातक निर्देशकको प्रस्तावना छोड्ने	
758	2641	२०१९.०५.०५	Tryuga National Education Academy सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	१. कोशी	उपत्यका	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशकको प्रस्तावना छोड्ने	
759	2643	2069.05.05	Bharatpur Central Hospital Pvt.Ltd. सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	३. चारमासी	सिन्धुवा	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ	४८०१	२०७९।११।२६	४०००००	२७०८२	२०७९।११।१४	४२१९. २०७६।०८।०६, ८/८/२०२१ ११/१/२०२२ मा ब्याचबन्धित नेपाली	१४८७	२०८०।०४।२२	४०००००	२१८०७	२०८०।०२।३१		प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ १. राम खड्का, १४१०१, (BE Civil) २. राम खड्का, १४१०७, (BE Civil)	स्नातक निर्देशकको समाप्ती सिन्धुवा नगरपालिका सिन्धुवा नगरपालिका	
760	2645	2069.05.03	Bharatpur Central Hospital Pvt.Ltd. सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	३. चारमासी	सिन्धुवा	आई.एस्.सी. एच. (एनएस स्नातक)	४७९८ (एनएस)	२०७९।११।२६	४०००००	२७०८२	२०७९।११।१४	४२१९. २०७६।०८।०६, ८/८/२०२१ ११/१/२०२२ मा ब्याचबन्धित नेपाली								टोपी प्रमुख: माधु खड्का १. डा. रविबहादुर खत्री, १२२२ (B. V. S. C. & A. H.) २. डा. रविबहादुर खत्री, १२०९ (B. V. S. C. & A. H.)	स्नातक निर्देशक टोलीबाट स्नातक निर्देशक नई प्रतिवेदन प्राप्त
761	2645	2069.05.05	Bharatpur Central Hospital Pvt.Ltd. सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	३. चारमासी	सिन्धुवा	प्रमाणपत्र तह चारौँ तहमा	४७९९ (स्नातक स्नातक)	२०७९।११।२६	४०००००	२७०८२	२०७९।११।१४	४२१९. २०७६।०८।०६, ८/८/२०२१ ११/१/२०२२ मा ब्याचबन्धित नेपाली	१४८७	२०८०।०४।२२	४०००००	२१८०७	२०८०।०२।३१	सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	टोपी प्रमुख: सुशीला खड्का प्रमाणपत्र तह चारौँ तहमा १. रविबहादुर खत्री, (B.Sc. Ag) २. रविबहादुर खत्री, (B.Sc. Ag)	स्नातक निर्देशकको समाप्ती सिन्धुवा नगरपालिका सिन्धुवा नगरपालिका	
762	2647	2069.05.05	Bharatpur Central Hospital Pvt.Ltd. सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	३. चारमासी	सिन्धुवा	प्रमाणपत्र तह चारौँ तहमा	४८०० (फार्मसी)	२०७९।११।२६	४०००००	२७०८२	२०७९।११।१४	४२१९. २०७६।०८।०६, ८/८/२०२१ ११/१/२०२२ मा ब्याचबन्धित नेपाली	१४८६	२०८०।०४।२२	४०००००	२१८०७	२०८०।०२।३१	सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	टोपी प्रमुख: सुशीला खड्का प्रमाणपत्र तह चारौँ तहमा १. रविबहादुर खत्री, (B. Pharm) २. रविबहादुर खत्री, (B. Pharm)	स्नातक निर्देशकको समाप्ती सिन्धुवा नगरपालिका सिन्धुवा नगरपालिका	
763	2659	2069.05.05	Goldfinch Technical Pvt.Ltd. सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	३. चारमासी	काठमाडौँ	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशकको प्रस्तावना छोड्ने	
764	2682	2069.05.05	Creative Technical College सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	३. चारमासी	सिन्धुवा	प्रमाणपत्र तह ब्याचबन्धित स्नातक	४७७४	२०७९।११।२६	१०००००	३०२२२	०७।१०।२८	८०६. ०७।१०।२२ ३४४२. ०७।१०।३०						College Of Medical College. Bharatpur-10 (सिन्धुवा नगर)	टोपी प्रमुख: डी. माधु खड्का १. माधु खड्का A - २१७६ (B Opto) २. माधु खड्का A - ८६३ (B Opto)	स्नातक निर्देशक टोलीबाट स्नातक निर्देशक नई प्रतिवेदन प्राप्त	
765	2684	2069.05.05	Sagarmatha Technical College सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	३. चारमासी	सिन्धुवा	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ														समाप्ती सिन्धुवा नगरपालिका सिन्धुवा नगरपालिका	
766	2685	2069.05.05	Sagarmatha Technical College सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	३. चारमासी	सिन्धुवा	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ														स्नातक निर्देशकको प्रस्तावना छोड्ने	
767	2686	2069.05.05	Sahara College of Technical Studies, Godawari-1, Kailali सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	७. झुण्डुवा	कैलाली	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ	८६१४	२०८०.०३.१८	२०००००	३१२८४	२०७९.०४.२९	३१४०. ३३४४, २०७९.०७.३० ४०६६। २०७६।०८।०४							प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ १. रविबहादुर खत्री, २२९४७ (B.E Civil) २. रविबहादुर खत्री, १६९९८ (B.E Civil)	स्नातक निर्देशक टोलीबाट स्नातक निर्देशक नई प्रतिवेदन प्राप्त	
768	2687	2069.05.05	Sahara College of Technical Studies, Godawari-1, Kailali सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	७. झुण्डुवा	कैलाली	आई.एस्.सी. एच. (एनएस स्नातक)	८६१६	२०८०.०३.१८	२०००००	३१२८४	२०७९.०४.२९	३१४०. ३३४४, २०७९.०७.३० ४०६६। २०७६।०८।०४							आई.एस्.सी. एच. (एनएस स्नातक) १. रविबहादुर खत्री, (B.Sc. Ag) २. रविबहादुर खत्री, (B.Sc. Ag)	स्नातक निर्देशक टोलीबाट स्नातक निर्देशक नई प्रतिवेदन प्राप्त	
769	2692	2069.05.05	Pashchim Seti Polytechnical College Pvt.Ltd. सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	७. झुण्डुवा	कैलाली	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्नातक निर्देशकको प्रस्तावना छोड्ने	
770	2693	2069.05.05	National Human Resource Development Academy Pvt.Ltd. Janakpur, Dharmasha सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	२. चारमासी	बाग्लुङ	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ														समाप्ती सिन्धुवा नगरपालिका सिन्धुवा नगरपालिका	
771	2694	2069.05.05	National Human Resource Development Academy Pvt.Ltd. Janakpur, Dharmasha सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	२. चारमासी	बाग्लुङ	प्रमाणपत्र तह ब्याचबन्धित स्नातक														समाप्ती सिन्धुवा नगरपालिका सिन्धुवा नगरपालिका	
772	2695	2069.05.05	National Human Resource Development Academy Pvt.Ltd. Janakpur, Dharmasha सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	२. चारमासी	बाग्लुङ	सिन्धुवा इन्जिनियरिङ	८४२१	२०८०.०३.१८	१०००००	३१२८४	२०७९.०४.०४	७१३ / २०७८.०४.२९ ३४४४ २०७९।०७।३०						TIME Pharmaceuticals (P) Ltd. S.R. Drug Laboratories Pvt. Ltd. सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	टोपी प्रमुख: रविबहादुर खत्री सिन्धुवा इन्जिनियरिङ १. रविबहादुर खत्री, २२९४७ (BE Civil) २. रविबहादुर खत्री, १६९९८ (BE Civil)	स्नातक निर्देशक टोलीबाट स्नातक निर्देशक नई प्रतिवेदन प्राप्त	
773	2696	2069.05.05	B.S.F.A Technical Institute, Saptary, Rajbiraj सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	२. चारमासी	सप्तरी	सिन्धुवा इन्जिनियरिङ	८८७०	२०८०।०३।२२	३०००००	३०२४६	२०७९।०४।१९	३४४६. २०७९.०७.३० ४०९९। २०७६.०८.०४ १२६। २०७८.०४.१४							सिन्धुवा इन्जिनियरिङ १. रविबहादुर खत्री, २२९४७ (BE Civil) २. रविबहादुर खत्री, १६९९८ (BE Civil)	स्नातक निर्देशक टोलीबाट स्नातक निर्देशक नई प्रतिवेदन प्राप्त	
774	2697	2069.05.05	B.S.F.A Technical Institute, Saptary, Rajbiraj सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	२. चारमासी	सप्तरी	सिन्धुवा इन्जिनियरिङ	८८७४	२०८०।०३।२२	३०००००	३०२४६	२०७९।०४।१९	३४४६. २०७९.०७.३० ४०९९। २०७६.०८.०४ १२६। २०७८.०४.१४							सिन्धुवा इन्जिनियरिङ १. रविबहादुर खत्री, २२९४७ (M. Pharm) २. रविबहादुर खत्री, १६९९८ (M. Pharm)	स्नातक निर्देशक टोलीबाट स्नातक निर्देशक नई प्रतिवेदन प्राप्त	
775	2698	2069.05.05	B.S.F.A Technical Institute, Saptary, Rajbiraj सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	२. चारमासी	सप्तरी	सिन्धुवा इन्जिनियरिङ	८८७३	२०८०।०३।२२	३०००००	३०२४६	२०७९।०४।१९	३४४६. २०७९.०७.३० ४०९९। २०७६.०८.०४ १२६। २०७८.०४.१४							सिन्धुवा इन्जिनियरिङ १. रविबहादुर खत्री, २२९४७ (M. Pharm) २. रविबहादुर खत्री, १६९९८ (M. Pharm)	स्नातक निर्देशक टोलीबाट स्नातक निर्देशक नई प्रतिवेदन प्राप्त	
776	2700	2069.05.05	Gurkha Public Hospital Pvt.Ltd. सिन्धुवा नगरपालिका, सिन्धुवा-१४, सिन्धुवा	४. सुपरी	कोशी	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्नातक निर्देशकको प्रस्तावना छोड्ने	

क्र. नं.	प्रमाणपत्र दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रकार	विद्या	कार्यक्रम	समाप्त दर्ता नं.	मिति	समाप्त शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्त शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	संस्थाको विवरण	संस्थाको प्रकार			
777	2701	2069.05.05	Bijaypur Technical Institute, Dharan -1, Sunsari विजयपुर टेक्निकल इन्स्टीट्यूट, धरान-१, सुनसरी	१. कोशी	दुधरती	बिद्योमा इन फार्मसी,	२४१०,	०७१६/२४	१०००००, ३०००००	३०४४३, ३१३४४	०७१.४.२१, ०७१.४.३०	३१४६ ०७१।७।३०	३६९२,	०७१।७।७	३०००००,	१९४७३	०७१।७।६	Pharmacy=Himal Barakoti Pharmacist G-१९९१, Dr.Prasa Dahal=Pharmacist G-७३६	सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी संस्थाको विवरण		
778	2702	2069.05.05	Bijaypur Technical Institute, Dharan -1, Sunsari विजयपुर टेक्निकल इन्स्टीट्यूट, धरान-१, सुनसरी	१. कोशी	दुधरती	PCI in Lab Technician,	२४१०,	०७१६/२४	१०००००, ३०००००	३०४४३, ३१३४४	०७१.४.२१, ०७१.४.३०	३१४६ ०७१।७।३०	३६९१,	०७१।७।७	३०००००,	१९४७३	०७१।७।६	General Medicine=Dr.Kabin K.Pandey=MBBS-१९८५, Dr.M. Das MBBS-२१८८	सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी संस्थाको विवरण		
779	2703	2069.05.05	Bijaypur Technical Institute, Dharan -1, Sunsari विजयपुर टेक्निकल इन्स्टीट्यूट, धरान-१, सुनसरी	१. कोशी	दुधरती	प्रमाणपत्र सह सामान्य बिज्ञान,	२४१०,	०७१६/२४	१०००००, ३०००००	३०४४३, ३१३४४	०७१.४.२१, ०७१.४.३०	३१४६ ०७१।७।३०	३६९२,	०७१।७।७	३०००००,	१९४७३	०७१।७।६	MLT=Ramesh Gautam BS १३११ MLT,Shrawan Kumar Y: BSC MLT A-१४३६ MLT	सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी संस्थाको विवरण		
780	2704	2069.05.05	Lord Buddha College लार्ड बुद्ध कलेज, धरान-१, सुनसरी	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ													सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी		
781	2705	2069.05.05	Lord Buddha College लार्ड बुद्ध कलेज, धरान-१, सुनसरी	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह विज्ञान इन्जिनियरिङ														सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी	
782	2710	2069.05.05	Shree Chitwan College Pvt.Ltd श्री चितवन कलेज प्रा. लि., चितवन	३. बागमती	चितवन	बार्ह.पुस्त. एच. (प्लाट खास)														सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी	
783	2711	2069.05.05	Shree Chitwan College Pvt.Ltd., Bharatpur-१०, Chitwan श्री चितवन कलेज प्रा. लि., धरान-१०, चितवन	३. बागमती	चितवन	प्रमाणपत्र सह फार्मसी	४२९८	०७१।९।७	४०००००	३१२४८	०७१.४.२१	७७६.०७६।४।२२, २३८१, ०७१।७।३०	४३०० (फार्मसी)	२०८१।१।२७	३०००००	२३४४३	२०८०।१०।०९	Divine Health Care Pvt.Ltd. Bharatpur Keval Pharmaceuticals, Chitwan अन कलेजिएट स्कूल श्री चितवन कलेज प्रा. लि., धरान-१०, चितवन (१००-१००) कलेजिएट विज्ञान कलेज	टोपी प्रमुख विज्ञान कलेज प्रमाणपत्र सह फार्मसी १. पुष्पिता सिन्हा, G- २९३८ (M. Pharma) २. विष्णु शर्मा, G- ४०८२, (B. Pharma)	LOI प्राप्त गरि पूर्णकार निर्माण गरिएको	
784	2719	2069.05.05	Capital College of Science & Technology केपिटल कलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धरान-१, सुनसरी	३. बागमती	सुनसरी	बिद्योमा इन फार्मसी														सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी	
785	2720	2069.05.05	Capital College of Science & Technology केपिटल कलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धरान-१, सुनसरी	३. बागमती	सुनसरी	बिद्योमा इन विज्ञान इन्जिनियरिङ														सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी	
786	2721	2069.05.05	Capital College of Science & Technology केपिटल कलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धरान-१, सुनसरी	३. बागमती	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिङ इन्जिनियरिङ														सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी	
787	2722	2069.05.05	Capital College of Science & Technology केपिटल कलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धरान-१, सुनसरी	३. बागमती	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह मेडिकल ज्याम टेक्नोलोजी														सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी	
788	2723	2069.05.05	Capital College of Science & Technology केपिटल कलेज अफ साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धरान-१, सुनसरी	३. बागमती	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिङ														सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी	
789	2733	2069.05.05	Unique Institute Of Technology Pvt.Ltd. युनिक इन्स्टीट्यूट अफ टेक्नोलोजी प्रा. लि., धरान-१	४. सुदूरपश्चिम	कैलाली	बिद्योमा इन विज्ञान इन्जिनियरिङ	४३९६	२०७१।१।०३	२०००००,	२९४०३,	२०७१-०४-१४	३४८६, २०७१/७/३०	८९६१	२०८०.०३.२४	२०००००	२२१८७	२०८०.०३.१२	बिद्योमा इन विज्ञान इन्जिनियरिङ, धरान-१, कैलाली, १७७९२ (B.E Civil), प्रस्ताव नम बजार, ३३४६३ (B.E Civil)	LOI प्राप्त गरि पूर्णकार निर्माण गरिएको		
790	2734	2069.05.05	Unique Institute Of Technology Pvt.Ltd. युनिक इन्स्टीट्यूट अफ टेक्नोलोजी प्रा. लि., धरान-१	४. सुदूरपश्चिम	कैलाली	बिद्योमा इन ज्योमेट्रिकल इन्जिनियरिङ	४३९७	२०७१।१।०३	२०००००,	२९४०३,	२०७१-०४-१४	४३९७, २०७१/८/६	८९६२,	२०८०.०३.२४	२०००००	२२१८७	२०८०.०३.१२	बिद्योमा इन ज्योमेट्रिकल इन्जिनियरिङ, धरान-१, कैलाली, १७७९२ (B.E Geomatics), नम उच्च बजार, १७१ (B.E Geomatics),	LOI प्राप्त गरि पूर्णकार निर्माण गरिएको		
791	2735	2069.05.05	Sarlahi Institute of Medical Science & Technology सर्लाही इन्स्टीट्यूट अफ मेडिकल साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धरान-१, सुनसरी	२. मेची	सर्लाही	प्रमाणपत्र सह विज्ञान इन्जिनियरिङ	९०६९	२०८०।०३।२७	२०००००	३०६२७	२०७१।०४।२३	३३८६, २०७१.०७.३० ४२६०१, २०७६।०८।०६								टोपी प्रमुख सर्लाही इन्स्टीट्यूट अफ मेडिकल साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धरान-१, सुनसरी १. बसुन्दा नम, १२१७९, (BE Civil) २. कालिका नम, १२४०२, (BE Civil)	सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी संस्थाको विवरण
792	2736	2069.05.05	Sarlahi Institute of Medical Science & Technology सर्लाही इन्स्टीट्यूट अफ मेडिकल साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धरान-१, सुनसरी	२. मेची	सर्लाही	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	९०७०	२०८०।०३।२७	२०००००	३०६२७	२०७१।०४।२३	३३८६, २०७१.०७.३० ४२६०१, २०७६।०८।०६								टोपी प्रमुख सर्लाही इन्स्टीट्यूट अफ मेडिकल साइन्स एन्ड टेक्नोलोजी, धरान-१, सुनसरी १. रमेश शर्मा, १३३६६, (BE Comp) २. संतोष कुमार शर्मा, ३७२९, (BE Comp)	सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी संस्थाको विवरण
793	2760	2069.05.05	Birtamode Technical College Pvt.Ltd. बिर्तामोड टेक्निकल कलेज प्रा. लि., धरान-१	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र सह ज्योमेट्रिकल इन्जिनियरिङ	१४९८ (बर्ह)	२०७१।०४।१४	६०००००	३११०३	२०७१।०४।२९	३२०१/ २०७१।०७।३०								LOI प्राप्त गरि पूर्णकार निर्माण हुन बाँकी	
794	2761	2069.05.05	SAGARMATHA TECHNICAL INSTITUTE सगर्माथ टेक्निकल इन्स्टीट्यूट, धरान-१, सुनसरी	१. कोशी	मोरङ	बिद्योमा इन फार्मसी	४४१०	२०७१।१।१३	१०००००	३०७३४	२०७१/४/२७	७८६, ०७६।४।२२ ३२४४, ३४१४/ ०७९.७.३०	८२७७	२०८०।०३।१९	१०००००	२१९४४	२०८०।०३।०३	Alive Pharmaceutical Pvt.Ltd., Biratnagar-7, Nippon Pharmaceuticals Pvt.Ltd. Biratnagar-12, Omnic Laboratories Pvt.Ltd., Kathmandu, Shivam Pharmaceuticals Limited, Kathmandu, बसुन्दा नम, धरान-१, सर्लाही, धरान-१, सुनसरी, धरान-१, सुनसरी, धरान-१, सुनसरी	टोपी प्रमुख संतोष कुमार शर्मा, बिद्योमा इन फार्मसी, सिन्हा १. शोभ प्रकाश शर्मा, G-२२६३, (B. Pharma), २. बसुन्दा शर्मा, G-१३८७, (M. Pharma)	LOI प्राप्त गरि पूर्णकार निर्माण गरिएको	
795	2763	2069.05.05	Lord Buddha College लार्ड बुद्ध कलेज, धरान-१, सुनसरी	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह मेडिकल ज्याम टेक्नोलोजी														सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी	
796	2764	2069.05.05	Thapara Technical College Pvt.Ltd. थापारा टेक्निकल कलेज प्रा. लि., धरान-१, सुनसरी	४. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र सह विज्ञान इन्जिनियरिङ														सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी	
797	2778	2069.05.05	Farwestern Institute of Media and Technology, Mahendranagar फरवर्स्टन इन्स्टीट्यूट अफ मेडिया एन्ड टेक्नोलोजी, महेंद्रनगर	४. सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	बिद्योमा इन इन्टरनेट ज्योमेट्रिकल	८२२४	२०८०.०३.१७	२०००००	३१४९०	२०७१.०४.२७	३३६९, २०७१.०७.३० ४१२४१, २०७६.०८.०६								बिद्योमा इन इन्टरनेट ज्योमेट्रिकल १. प्रकाश शर्मा, (B.H.M) २. बसुन्दा शर्मा (B.H.M)	सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी संस्थाको विवरण
798	2779	2069.05.05	Farwestern Institute of Media and Technology, Mahendranagar फरवर्स्टन इन्स्टीट्यूट अफ मेडिया एन्ड टेक्नोलोजी, महेंद्रनगर	४. सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	बिद्योमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	८२२४	२०८०.०३.१७	२०००००	३१४९०	२०७१.०४.२७	३३६९, २०७१.०७.३० ४१२४१, २०७६.०८.०६								बिद्योमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ १. रमेश कुमार शर्मा, ३१०६ (B.C.E) २. शोभ प्रकाश शर्मा, ४७३८ (B.C.E)	सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी संस्थाको विवरण
799	2786	2069.05.05	Pathibhara National Engineering College, Damaak, ज्हापा पथिभारा नेशनल इन्जिनियरिङ कलेज, दामाक, ज्हापा	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र सह ज्योमेट्रिकल इन्जिनियरिङ														सम्मानपत्र विद्योमा इन फार्मसी	

क्र. नं.	प्रमाणपत्र क्रमांक	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	समाप्त दर्या नं	मिति	समाप्त शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्त शुल्क	पुर्यावर दर्या नं	मिति	पुर्यावर शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
800	2787	2069.05.05	Pathibhara National Engineering College, Damak, Jhapa	१. कोशी	इंजिनियरिङ	प्रमाणपत्र सह सिमित इन्जिनियरिङ												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
801	2790	2069.05.05	Sushma Koirala Memorial Trust Sushma Koirala Memorial Nursing Campus, Shankharapur, Kathmandu	३. बागमती	कठमाडौं	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	२८०५ (फार्मेसी)	२०८०।०९।०९	४०००००	३१४४४	२०७९।०४।३०	३४४६/ २०७९।०७।३०						संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
802	2791	2069.05.05	Sushma Koirala Memorial Trust Sushma Koirala Memorial Nursing Campus, Shankharapur, Kathmandu	३. बागमती	कठमाडौं	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेम्प्लेटोबी	२८०६ (स्नातक)	२०८०।०९।०९	४०००००	३१४४४	२०७९।०४।३०	३४४६/ २०७९।०७।३०						संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
803	2792	2069.05.05	Sushma Koirala Memorial Campus, Banke	५. सुदूरपश्चिम	बकि	बिचौला इन फार्मेसी	७५००	२०८०.०३.०९	४०००००	३१४४४	२०७९.०४.३०	८१७ / २०७८.०४.२२						संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
804	2793	2069.05.05	Sushma Koirala Memorial Campus, Banke	५. सुदूरपश्चिम	बकि	बिचौला इन सिमित इन्जिनियरिङ	७८९८	२०८०.०३.०९	४०००००	३१४४४	२०७९.०४.३०	८१७ / २०७८.०४.२२						संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
805	2856	2069.05.05	Asian Star Technical Education and Research Center	३. बागमती	बाकपुर	प्रमाणपत्र सह बकि विज्ञान												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
806	2857	2069.05.05	Asian Star Technical Education and Research Center	३. बागमती	बाकपुर	प्रमाणपत्र सह सिमित इन्जिनियरिङ												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
807	2875	2069.05.05	Pranita Academy Pvt. Ltd, Janakpur	२. मेची	बाकपुर	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
808	2876	2069.05.05	Pranita Academy Pvt. Ltd, Janakpur	२. मेची	बाकपुर	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेम्प्लेटोबी												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
809	2878	2069.05.05	Superior Technical College, Janakpur, Dhanusha	२. मेची	महोदय	बिचौला इन फार्मेसी	३२११ (फार्मेसी)	२०८०।१०।०२	४०००००	३१३१३	२०७९।०४।२९	४२३४/ २०७९।०८।०६						संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
810	2883	२०६९.०६.०९ (संशोधन)	Jagruti Academy Pvt. Ltd, Janakpur-9, Dhanusha	२. मेची	चौखट	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा	८४४०	२०८०।३।१७	४०००००	३१०४९	२०७९।४।२८	१६०९/ २०७८.०४.२४ ३४९६/ २०७९.०७.३० ४२०७/ २०७६/०८/०६						संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
811	2884	२०६९.०६.०९ (संशोधन)	Jagruti Academy Pvt. Ltd, Janakpur-9, Dhanusha	२. मेची	बाकपुर	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	८४४६	२०८०।३।१७	४०००००	३१०४९	२०७९।४।२८	१६०९/ २०७८.०४.२४ ३४९६/ २०७९.०७.३० ४२०७/ २०७६/०८/०६						संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
812	2885	२०६९.०६.०९	Jagruti Academy Pvt. Ltd, Janakpur-9, Dhanusha	२. मेची	बाकपुर	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा	८४४७	२०८०।३।१७	४०००००	३१०४९	२०७९।४।२८	१६०९/ २०७८.०४.२४ ३४९६/ २०७९.०७.३० ४२०७/ २०७६/०८/०६						संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
813	2886	2069.05.05	Science and Technical Association, (SATA) Kathmandu	३. बागमती	कठमाडौं	बिचौला इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	८४९८	२०८०.०३.१७	२०००००	३१०४८	२०७९.०४.२८	३२६८/ २०७९.०७.३० ३४४४/ २०७६.०९.१६						संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
814	2888	2069.05.05	Science and Technical Association, (SATA) Kathmandu	३. बागमती	कठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सिमित इन्जिनियरिङ	८४९९	२०८०.०३.१७	२०००००	३१०४८	२०७९.०४.२८	३२६८/ २०७९.०७.३० ३४४४/ २०७६.०९.१६						संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
815	2889	2069.05.05	Medi Escort School of Health Sciences	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र सह डायग्नोस्टिक टेक्नोलोजी												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
816	2890	2069.05.05	Medi Escort School of Health Sciences	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
817	2891	2069.05.05	Medi Escort School of Health Sciences	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षण												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
818	2892	2069.05.05	Medi Escort School of Health Sciences	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
819	2893	2069.05.05	Medi Escort School of Health Sciences	१. कोशी	रुपनेश्वरी	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेम्प्लेटोबी												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
820	2898	2069.05.05	Great International School of Science and Technology	३. बागमती	बिनास	प्रमाणपत्र सह डिप्लोमा												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा
821	2899	2069.05.05	Great International School of Science and Technology	३. बागमती	बिनास	प्रमाणपत्र सह सिमित इन्जिनियरिङ												संस्थाको सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रथम बसमा

क्र. सं.	प्रस्तावना वर्ष नं.	मिति	अंशको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	समाप्त दरता नं.	मिति	समाप्त शुल्क	रकित नं.	रकित मिति	समाप्त शुल्क	पुर्यावर दरता नं.	मिति	पुर्यावर शुल्क	रकित नं.	रकित मिति	उपस्थित उद्देश्यको बारेमा (सहित विवरण, प्रयोग गर्ने, पुग्ने, पाठ्यक्रम/सामग्री/साहित्य/कोश/संकेतिक)	ठोसी प्रमुख विवरण	समाप्त प्रक्रिया बखत
822	2900	2069.05.05	Great International School of Science and Technology सन्धु, स.स.सं.-०१, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरीङ्ग														भविष्यक बजयन्त परी पुगी हुन गेको
823	2900	2069.05.05	Great International School of Science and Technology सन्धु, स.स.सं.-०१, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रोनिक्स इन्जिनियरीङ्ग														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
824	2901	2069.05.05	Great International School of Science and Technology सन्धु, स.स.सं.-०१, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरीङ्ग														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
825	2902	2069.05.05	Great International School of Science and Technology सन्धु, स.स.सं.-०१, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह रेडियोग्राफी														भविष्यक बजयन्त परी पुगी हुन गेको
826	2903	2069.05.05	Great International School of Science and Technology सन्धु, स.स.सं.-०१, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
827	2904	2069.05.05	Great International School of Science and Technology सन्धु, स.स.सं.-०१, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह सिविलिएन्जेरि														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
828	2905	2069.05.05	Great International School of Science and Technology सन्धु, स.स.सं.-०१, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
829	2906	2069.05.05	Great International School of Science and Technology सन्धु, स.स.सं.-०१, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ्ग														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
830	2907	2069.05.05	Great International School of Science and Technology सन्धु, स.स.सं.-०१, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
831	2908	2069.05.05	Pokhara Technical College, Pokhara 8, Kaski थारुण शिक्षण संस्था, थारुण ८, सानो	५. पाकडी	कारुली	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरीङ्ग	४७७३	०७९/९/२८	५०००००	३०९३६	२०७९/५/२८	९६३१, २०७८.०५.२४ ३४४९१, ०७९.७.३०	८४८२	२०८०.०३.१७	५०००००	२१८३३	२०८०.०२.३२	www.bhatbhatra.com.np Alliance Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Qmed Formulation Pvt. Ltd. असु काउन्सिल सँग साझा www.bhatbhatra.com.np Alliance Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Qmed Formulation Pvt. Ltd. असु काउन्सिल सँग साझा	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरीङ्ग रेडियोग्राफी, डा. मोन कुमार के.सि. ४५४८ (M. Radio), रफिन चोप्रे, A-१५१ RD (BSc MIT),	LOI प्राप्त परी पुर्णक शिक्षण बहाउकेका
832	2909	2069.05.05	Pokhara Technical College, Pokhara 8, Kaski थारुण शिक्षण संस्था, थारुण ८, सानो	५. पाकडी	कारुली	प्रमाणपत्र सह सिविलिएन्जेरि	३६७५	०७९/८/२७	५०००००	३०९३६	२०७९/५/२८	९६३१, २०७८.०५.२४ ३४४९१, ०७९.७.३०	८४४२	२०८०.०३.१७	५०००००	२१८३३	२०८०.०२.३२	www.bhatbhatra.com.np Alliance Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Qmed Formulation Pvt. Ltd. असु काउन्सिल सँग साझा	प्रमाणपत्र सह सिविलिएन्जेरि, मिथ बन्धु कुम्भार, सिविल सभ्यार, २८ PHY (MPT), रफीका रिजल, A-११८६ PHY, (BPT)	LOI प्राप्त परी पुर्णक शिक्षण बहाउकेका
833	2910	2069.05.05	Pokhara Technical College, Pokhara 8, Kaski थारुण शिक्षण संस्था, थारुण ८, सानो	५. पाकडी	कारुली	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी	३६७६	०७९/८/२७	५०००००	३०९३६	२०७९/५/२८	९६३१, २०७८.०५.२४ ३४४९१, ०७९.७.३०	८४४४	२०८०.०३.१७	५०००००	२१८३३	२०८०.०२.३२	www.bhatbhatra.com.np Alliance Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Qmed Formulation Pvt. Ltd. असु काउन्सिल सँग साझा	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी, मिथ बन्धु कुम्भार, सिविल सभ्यार, A-१८६० MLT (B.Sc MLT), सिन्धु पासा रफ, A-१२६६ MLT (B.Sc MLT) /	LOI प्राप्त परी पुर्णक शिक्षण बहाउकेका
834	2916	2069.05.05	Bharatpur Engineering College, Bharatpur 9, Chitwan सन्धु इन्जिनियरीङ्ग संस्था, सन्धु, ९, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरीङ्ग														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
835	2917	2069.05.05	Bharatpur Engineering College, Bharatpur 9, Chitwan सन्धु इन्जिनियरीङ्ग संस्था, सन्धु, ९, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरीङ्ग														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
836	2919	2069.05.05	College of Kathmandu Technical Science, Kathmandu, No. Pa. 14, Kathmandu थारुण असु सानो/थारुण सभ्यार, सानो/थारुण नं. १४, प. १४, सानो/सभ्यार/स.स.सं. ४३, २५, सानो/सभ्यार	३. धारमती	काठमाडौँ	प्रमाणपत्र सह होटल म्यानेजमेन्ट														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
837	2919	2069.05.05	College of Kathmandu Technical Science, Kathmandu, No. Pa. 14, Kathmandu थारुण असु सानो/थारुण सभ्यार, सानो/थारुण नं. १४, प. १४, सानो/सभ्यार/स.स.सं. ४३, २५, सानो/सभ्यार	३. धारमती	काठमाडौँ	प्रमाणपत्र सह सिविलिएन्जेरि														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
838	2923	2069.05.05	College of Kathmandu Technical Science, Kathmandu, No. Pa. 14, Kathmandu थारुण असु सानो/थारुण सभ्यार, सानो/थारुण नं. १४, प. १४, सानो/सभ्यार/स.स.सं. ४३, २५, सानो/सभ्यार	३. धारमती	काठमाडौँ	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरीङ्ग														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
839	2923	2069.05.05	College of Kathmandu Technical Science, Kathmandu, No. Pa. 14, Kathmandu थारुण असु सानो/थारुण सभ्यार, सानो/थारुण नं. १४, प. १४, सानो/सभ्यार/स.स.सं. ४३, २५, सानो/सभ्यार	३. धारमती	काठमाडौँ	प्रमाणपत्र सह बाली विज्ञान														समाप्त निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
840	2924	2069.05.05	Trisuli Medical College, Nuwakot-4, Nuwakot बिरेण्ड शिक्षण संस्था, सुवाकोट-४, सुवाकोट	३. धारमती	नुवाकोट	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	९६९२	२०८०/०५/३१	२०००००	वेङ चोपर	२०७९/०५/२८	१०२२९, २०७८/०५/२४						बिरेण्ड उद्योग (स.स.सं.) बिरेण्ड सभ्यार सानो, सुवाकोट, सुवाकोट Rhododendron Bio tech Pvt. Ltd. Taurus Pharma Pvt. Ltd. असु काउन्सिल सँग साझा	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी १. रफीका बहिराउ, G-२१९९, (B. Pharma) २. रफिन सभ्यार, G-२३०८, (B. Pharma)	समाप्त निर्देशन टोलीबाट समाप्त निर्देशन बर्दा प्रविधेय प्राप्त
841	2925	2069.05.05	Trisuli Medical College, Nuwakot-4, Nuwakot बिरेण्ड शिक्षण संस्था, सुवाकोट-४, सुवाकोट	३. धारमती	नुवाकोट	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी	९६९३	२०८०/०५/३१	२०००००	वेङ चोपर	२०७९/०५/२८	१०२२९, २०७८/०५/२४						बिरेण्ड उद्योग (स.स.सं.) बिरेण्ड सभ्यार सानो, सुवाकोट, सुवाकोट Rhododendron Bio tech Pvt. Ltd. Taurus Pharma Pvt. Ltd. असु काउन्सिल सँग साझा	ठोसी प्रमुख बहिराउ कुमार के.सि. प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी १. रफिन सभ्यार, A-३३०२ MLT (B. S.C. MLT) २. बहिराउ बहिराउ, A-३२८८ MLT (B. S.C. MLT)	समाप्त निर्देशन टोलीबाट समाप्त निर्देशन बर्दा प्रविधेय प्राप्त
842	2926	2069.05.05	Nepal Health Science Institute Pvt. Ltd. Bharatpur, Chitwan सन्धु सभ्यार सन्धु थारुण इन्जिनियरीङ्ग संस्था, सन्धु, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह बन्ध्यात्मिक सभ्यार														समाप्त निर्देशन प्रक्रियामा रहेको
843	2927	2069.05.05	Nepal Health Science Institute Pvt. Ltd. Bharatpur, Chitwan सन्धु सभ्यार सन्धु थारुण इन्जिनियरीङ्ग संस्था, सन्धु, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														समाप्त निर्देशन प्रक्रियामा रहेको
844	2928	2069.05.05	Nepal Health Science Institute Pvt. Ltd. Bharatpur, Chitwan सन्धु सभ्यार सन्धु थारुण इन्जिनियरीङ्ग संस्था, सन्धु, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	प्रमाणपत्र सह सिविलिएन्जेरि														समाप्त निर्देशन प्रक्रियामा रहेको
845	2929	2069.05.05	Nepal Health Science Institute Pvt. Ltd. Bharatpur, Chitwan सन्धु सभ्यार सन्धु थारुण इन्जिनियरीङ्ग संस्था, सन्धु, बिरेन्द्र	३. धारमती	विद्यया	विशेषज्ञा हुन फार्मेसी	८४६४	२०८०.०३.२५	४०००००	३१५६४	२०७९/०५/३०							Divine Health Care Pvt. Ltd., bijaynagar Time Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Nawalparasi असु काउन्सिल सँग साझा	ठोसी प्रमुख बहिराउ बहिराउ बिरेण्ड बिरेण्ड हुन फार्मेसी १. सिविल सभ्यार, G३११७ (B.Pharm) २. प्रबल सभ्यार, G२११३ (B.Pharm)	समाप्त निर्देशन टोलीबाट समाप्त निर्देशन बर्दा प्रविधेय प्राप्त
846	2930	2069.05.05	Ganeshman Singh Memorial Hospital and Research Center Pvt. Ltd. Mahalaxmishan marg, Lalitpur-15 थारुण असु बिरेण्ड शिक्षण संस्था सन्धु थारुण इन्जिनियरीङ्ग संस्था, सन्धु, बिरेन्द्र	३. धारमती	रफिनियर	प्रमाणपत्र सह बन्ध्यात्मिक सभ्यार	९०३४	२०८०/०५/२९	५०००००	वेङ चोपर	२०७९/०५/२८	३४२०९, २०७९/०५/३० ७९७९, २०७८/०५/२९						बिरेण्ड उद्योग (स.स.सं.) बिरेण्ड सभ्यार सानो, सुवाकोट, सुवाकोट असु काउन्सिल सँग साझा	प्रमाणपत्र सह बन्ध्यात्मिक सभ्यार १. प्रबल सभ्यार, A-८८८८ OPT (B. OPT) २. रफिन सभ्यार, A-८२४४ OPT (B. OPT)	समाप्त निर्देशन टोलीबाट समाप्त निर्देशन बर्दा प्रविधेय प्राप्त
847	2931	2069.05.05	Ganeshman Singh Memorial Hospital and Research Center Pvt. Ltd. Mahalaxmishan marg, Lalitpur-15 थारुण असु बिरेण्ड शिक्षण संस्था सन्धु थारुण इन्जिनियरीङ्ग संस्था, सन्धु, बिरेन्द्र	३. धारमती	काठमाडौँ	प्रमाणपत्र सह न्यान ट्रेनिन्सिन्स	९०३२	२०८०/०५/२९	५०००००	वेङ चोपर	२०७९/०५/२८	३४२०९, २०७९/०५/३० ७९७९, २०७८/०५/२९						बिरेण्ड उद्योग (स.स.सं.) बिरेण्ड सभ्यार सानो, सुवाकोट, सुवाकोट असु काउन्सिल सँग साझा	प्रमाणपत्र सह न्यान ट्रेनिन्सिन्स १. ठोसी प्रमुख, A-१७२३, MLT (B. Sc. MLT) २. सिविल सभ्यार, A-१७२६ MLT (B. S.C. MLT)	समाप्त निर्देशन टोलीबाट समाप्त निर्देशन बर्दा प्रविधेय प्राप्त

क्र. नं.	प्रस्तावना क्र. नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषक	विद्या	कार्यक्रम	स्वतन्त्र दर्या नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	बजेट/लीक	पुर्यावर दर्या नं.	मिति	पुर्यावर शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
848	2932	2069.05.05	Ganeshman Singh Memorial Hospital and Research Center Pvt. Ltd. Mahalaxmishan marg, Lalitpur-15	डॉ. श्यामली	सलितपुर	प्रमाणपत्र सह रेडियोलोजी	१०३३	२०८०।०५।२९	४०००००	बैज नौकर	२०७९।०५।२८	३४२०९, २०७९।०७।३० ७१७९, २०७८।०५।२९						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
849	2933	2069.05.05	Ganeshman Singh Memorial Hospital and Research Center Pvt. Ltd. Mahalaxmishan marg, Lalitpur-15	डॉ. श्यामली	सलितपुर	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरेपी	१०३४	२०८०।०५।२९	४०००००	बैज नौकर	२०७९।०५।२८	३४२०९, २०७९।०७।३० ७१७९, २०७८।०५।२९						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
850	2935	2069.05.05	Ganeshman Singh Memorial Hospital and Research Center Pvt. Ltd. Mahalaxmishan marg, Lalitpur-15	डॉ. श्यामली	सलितपुर	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	१०३६	२०८०।०५।२९	४०००००	बैज नौकर	२०७९।०५।२८	३४२०९, २०७९।०७।३० ७१७९, २०७८।०५।२९						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
851	2936	2069.05.05	Nepal Health Science Institute Pvt. Ltd. Bharatpur, Chitwan	डॉ. श्यामली	सिन्धु	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ												संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)		स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
852	2953	2069.05.05	S.K. INSTITUTE OF TECHNOLOGY	डॉ. श्यामली	काठमाडौं	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	७४५६ Survey	२०८०.०२.२४	२०००००	३९४००	२०७९।०५।३०	४०४०, २०७६.०८.०४ ३४१८, २०७९.०७.३०						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
853	2954	2069.05.05	S.K. INSTITUTE OF TECHNOLOGY	डॉ. श्यामली	काठमाडौं	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	७४५६ Civil	२०८०.०२.२४	२०००००	३९४००	२०७९।०५।३०	४०४०, २०७६.०८.०४ ३४१८, २०७९.०७.३०						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
854	2956	2069.05.05	Karnali Thapar Education Foundation	डॉ. श्यामली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सिभिल इन्जिनियरिङ												संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)		स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
855	2957	2069.05.05	Kathmandu Bhageshwar Institute of Technology	डॉ. श्यामली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सिभिल इन्जिनियरिङ												संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)		स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
856	2959	2069.05.05	Pramita Academy Pvt. Ltd, Janakpur	डॉ. श्यामली	सुनसरी	डिप्लोमा इन मेकैनिक्स इन्जिनियरिङ	८४३९	२०८०.०३.१४	४०००००	३९३९९	२०७९.०५.२९	३४०२, २०७९.०७.३० ३९६३, २०७६/०८/०३						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
857	2960	2069.05.05	Pramita Academy Pvt. Ltd, Janakpur	डॉ. श्यामली	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरेपी												संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)		स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
858	2965	2069.05.05	Nobel International Academy	डॉ. श्यामली	काठमाडौं	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	७४७९	२०८०.०२.२६	३०००००	३९३९९	२०७९.०५.३०	३४४३, २०७९।०७।३०						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
859	2966	2069.05.05	Nobel International Academy	डॉ. श्यामली	काठमाडौं	डिप्लोमा इन फरेस्ट्री	७४६९	२०८०.०२.२६	३०००००	३९३९९	२०७९.०५.३०	३४४३, २०७९।०७।३०						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
860	2968	2069.05.05	Kohalpur Technical College	डॉ. श्यामली	कोशी	डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ												संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)		स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
861	2969	2069.05.05	Kohalpur Technical College	डॉ. श्यामली	कोशी	डिप्लोमा इन इन्फर्मेसन टेक्नोलोजी												संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)		स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
862	2971	2069.05.05	Dolakha Community Hospital Pvt. Ltd. Dolakha 6	डॉ. श्यामली	दोलखा	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	४१०८	२०७९।०८।२७	३०००००	३९२८४	२०७९।०५।२९	४५४, २०७८।०५।२४ ३४९६, २०७९।०७।३०						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
863	2971	2069.05.05	Dolakha Community Hospital Pvt. Ltd. Dolakha 6	डॉ. श्यामली	दोलखा	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	४१०९	२०७९।०८।२७	३०००००	३९२८४	२०७९।०५।२९	४५४, २०७८।०५।२४ ३४९६, २०७९।०७।३०						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
864	2971	2069.05.05	Dolakha Community Hospital Pvt. Ltd. Dolakha 6	डॉ. श्यामली	दोलखा	प्रमाणपत्र सह ब्याचलर साइन्स	४११०	२०७९।०८।२७	३०००००	३९२८४	२०७९।०५।२९	४५४, २०७८।०५।२४ ३४९६, २०७९।०७।३०						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
865	3002	2069.05.05	Siddha Patha Technical College Pvt. Ltd, Birendranagar, Surkhet	डॉ. श्यामली	सुर्खेत	डिप्लोमा इन सिभिल इन्जिनियरिङ	८४४७	२०८०.०३.१४	७०००००	३०८६४	२०७९।०५।२७	४०१२ २०७६.०८.०४ ७६९ २०७८.०४.२२ ३३३६, २०७९.०७.३०						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था
866	3003	2069.05.05	Siddha Patha Technical College Pvt. Ltd, Birendranagar, Surkhet	डॉ. श्यामली	सुर्खेत	डिप्लोमा इन कृषि (सिभिल सिस्टम)	८४४९	२०८०.०३.१४	७०००००	३०८६४	२०७९।०५।२७	४०१२ २०७६.०८.०४ ७६९ २०७८.०४.२२ ३४४६, २०७९.०७.३०						संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन, ईमेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विवरण	स्वतन्त्र प्रक्रिया ब्यवस्था

क्र. सं.	प्रस्तावना सं. सं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषा	विद्या	कार्यक्रम	स्नातक स्तरा सं.	मिति	स्नातक शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्णकार स्तरा सं.	मिति	पुर्णकार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित वेबसाइट, फोन, पता (संस्थाको नाम सहित)	टोपी प्रमुख, विषय	सम्बन्धित प्रथम बस्ना	
867	3073	2069.05.06	College of Allied Technical Science कोरपे अण्डर डिप्लोमा इन्जिनियरिंग, बुटवल, नेपाल, काठमाडौं-१३, काठमाडौं	१. सुप्रीम	बक	डिप्लोमा इन जिओमेट्रिक इन्जिनियरिंग	७५०१	२०८०.०१.२५	४०००००	३०८२१	२०७१.०५.२७	२०१४, २०७५.०४.३०							डिप्लोमा इन जिओमेट्रिक इन्जिनियरिंग १. ई. नरयण शर्मा, १७१ (BE Geomatics) २. ई. रमेश शर्मा, २१८ (BE Geomatics)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त	
868	3079	2069.05.06	School of Forestry and Technology काठमाडौं-१३, काठमाडौं	१. सुप्रीम	कैलासी	प्रमाणपत्र सह फोरेस्ट्री													डिप्लोमा इन फोरेस्ट्री	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट प्रस्तावना चोको	
869	3095	2069.05.07	Binayak Pravidhik Sikshyalaya, Lalitpur-१४ सिद्धार्थ विद्यालय, ललितपुर-१४	३. कामती	सलिलपुर	डिप्लोमा इन फार्मेसी	८३२२	२०८०.०३.१३	२०००००	३०८२७	२०७१।०५।३७							Rhododendron Bio-Tech Pvt. Ltd Logje Infosy, Patalsadak Chitram Pharma Hope International College & Hospital Shreeji Pharmacy Arbind Pharmacy	डिप्लोमा इन फार्मेसी १. बाबु शर्मा, G-१६३६ (B.Pharma) २. शशीकुमार शर्मा, G-२३१० (B.Pharma)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त	
870	3113	2069.05.07	Mega Polytechnic Institute Pvt. Ltd. Mahottari काठमाडौं-१३, काठमाडौं	२. चोपा	सिद्धार्थ	प्रमाणपत्र सह होटल म्यानेजमेन्ट	१३२५	२०८०।०५।१०	४०००००	३०८५५	२०७१.०५.२७	२०११/२०७८.०५.२१	३५७३/२०७५.०४.३०						प्रमाणपत्र सह होटल म्यानेजमेन्ट १. रमेश शर्मा, (BHM) २. रमेश शर्मा, (BHM)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त	
871	3114	2069.05.07	Mega Polytechnic Institute Pvt. Ltd. Mahottari काठमाडौं-१३, काठमाडौं	२. चोपा	सलिलपुर	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिंग	१३२५	२०८०।०५।१०	४०००००	३०८५५	२०७१.०५.२७	२०११/२०७८.०५.२१	३५७३/२०७५.०४.३०						को विज्ञानको लागि नयाँ, काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह इन्जिनियरिंग १. ब. व. शर्मा, (B. V. Sc. A.H) २. सुमन शर्मा, (B. V. Sc. A.H)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त
872	3116	2069.05.07	Mega Polytechnic Institute Pvt. Ltd. Mahottari काठमाडौं-१३, काठमाडौं	२. चोपा	सलिलपुर	डिप्लोमा इन फार्मेसी	८३२५	२०८०.०३.१३	४०००००	३०८५५	२०७१.०५.२७	२०११/२०७८.०५.२१	३५७३/२०७५.०४.३०						को विज्ञानको लागि नयाँ, काठमाडौं	डिप्लोमा इन फार्मेसी १. सुमन शर्मा, G-११०८ (B.Pharm) २. रमेश शर्मा, G-२२९ (M.Pharma)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त
873	3117	2069.05.07	Mega Polytechnic Institute Pvt. Ltd. Mahottari काठमाडौं-१३, काठमाडौं	२. चोपा	सलिलपुर	डिप्लोमा इन फार्मेसी	८३२५	२०८०.०३.१३	४०००००	३०८५५	२०७१.०५.२७	२०११/२०७८.०५.२१	३५७३/२०७५.०४.३०						को विज्ञानको लागि नयाँ, काठमाडौं	डिप्लोमा इन फार्मेसी १. रमेश शर्मा, (B.Sc. CSR) २. ई. सुमन शर्मा, G-१५५ (B.E. Com)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त
874	3126	2069.05.07	Jagdamba Medical Institute, Rajbiraj १, Saptari काठमाडौं-१३, काठमाडौं	२. चोपा	सुप्रीम	डिप्लोमा इन फार्मेसी	५२२५	०७.११।१६	१०००००	३१५८८	०७.१५.३०	०७.१५.३०	०७.१५.३०	२०८०.०३.१३	१०००००	२१६३५	२०८०.०३.१६	Nepal Pharmaceuticals Lab. (P.) Ltd., Jeepraj, Birgunj, Samara Pharma Company Pvt. Ltd. And Drug Distributors, Janaha Dispensary Rajbiraj, सप्तरी, काठमाडौं, काठमाडौं	डिप्लोमा इन फार्मेसी, सप्तरी, काठमाडौं, काठमाडौं १. रमेश शर्मा, G-१२५५ (B.Pharma) २. रमेश शर्मा, G-१२५५ (B.Pharma)	सम्बन्धित विज्ञानको लागि डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त	
875	3133	2069.05.07	J.B. College Of Medical Science and Technology Pvt. Ltd. Kailali काठमाडौं-१३, काठमाडौं	५. सुप्रीम	कैलासी	डिप्लोमा इन फार्मेसी	८६१२	२०८०.०३.१८	४०००००	३०८८५	२०७१.०५.२७	२०१३/२०७६।०३।१८							Keva Pharmaceuticals Pvt. Ltd Panas Pharmaceuticals Pvt. Ltd Raminia Pharmacy and Clinic सप्तरी	डिप्लोमा इन फार्मेसी १. रमेश शर्मा, G-१२५५ (B.Pharm) २. रमेश शर्मा, G-१२५५ (B.Pharm)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त
876	3220	2069.05.30	Swargdewari Engineering College P.Ltd. काठमाडौं-१३, काठमाडौं	६. कामती	सुप्रीम	डिप्लोमा इन सिविल इन्जिनियरिंग	५३२२	२०७१।१०।२५	१०००००	३०८७५	२०७१।१५।२७	२०१४, ०७.७.३०							टोपी प्रमुख विज्ञान विज्ञान १.ई. रमेश शर्मा (१२५५, BE CIVIL) २. ई. सुमन शर्मा (१२५५, BE CIVIL)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त	
877	3253	2069.05.10	Lotus Institute of Technology काठमाडौं-१३, काठमाडौं	५. सुप्रीम	कान्छपुर	डिप्लोमा इन फोरेस्ट्री	७३०२ (Forestry)	२०८०.०२.१९	३००,०००	३०८३८	२०७१.०५.२७	२०१४, २०७५.०४.३०	४०३०, २०७६.०८.०५							डिप्लोमा इन फोरेस्ट्री १. पद्मशर्मा शर्मा २. रमेश शर्मा (B.Sc Forestry) ३. शशीकुमार शर्मा (B.Sc Forestry)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त
878	3254	2069.05.10	Lotus Institute of Technology काठमाडौं-१३, काठमाडौं	५. सुप्रीम	कान्छपुर	डिप्लोमा इन फोरेस्ट्री	७३०१ (DCE)	२०८०.०२.१९	३००,०००	३०८३८	२०७१.०५.२७	२०१४, २०७५.०४.३०	४०३०, २०७६.०८.०५							डिप्लोमा इन फोरेस्ट्री १. पद्मशर्मा शर्मा २. रमेश शर्मा (MCA) ३. रमेश शर्मा (BE Computer)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त
879	3255	2069.05.10	Lotus Institute of Technology काठमाडौं-१३, काठमाडौं	५. सुप्रीम	कान्छपुर	डिप्लोमा इन फोरेस्ट्री	७३०० (AG, plant)	२०८०.०२.१९	३००,०००	३०८३८	२०७१.०५.२७	२०१४, २०७५.०४.३०	४०३०, २०७६.०८.०५							डिप्लोमा इन फोरेस्ट्री १. पद्मशर्मा शर्मा २. रमेश शर्मा (M.Sc. Ag) ३. रमेश शर्मा (B.Sc Ag)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त
880	3268	2069.05.11	Dharam Budhanubha college of Science and Technology काठमाडौं-१३, काठमाडौं	१. कामती	सुप्रीम	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	५८७९ (फार्मेसी)	२०८१।१२।२०	३०००००	कैलासी	२०७१।१५।३१	२०१५/२०७६।०५।१६							डिप्लोमा इन फार्मेसी, सुप्रीम, सुप्रीम	टोपी प्रमुख विज्ञान विज्ञान प्रमाणपत्र सह फार्मेसी १. रमेश शर्मा, G-६३४० (B.Pharma) २. रमेश शर्मा, G-६३४० (B.Pharma)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त
881	3269	2069.05.11	Dharam Budhanubha college of Science and Technology काठमाडौं-१३, काठमाडौं	१. कामती	सुप्रीम	प्रमाणपत्र सह मेडिकल विज्ञान टेक्नोलोजी	५८७८ (व्याज)	२०८१।१२।२०	३०००००	कैलासी	२०७१।१५।३१	२०१५/२०७६।०५।१६							डिप्लोमा इन फार्मेसी, सुप्रीम, सुप्रीम	प्रमाणपत्र सह मेडिकल विज्ञान १. रमेश शर्मा, T-११२ (Med. Biochemistry) २. रमेश शर्मा, A-१२१५ MLT (B.Sc. MLT)	स्नातक डिप्लोमा टोपीबाट स्नातक डिप्लोमा नई प्रतिवेदन प्राप्त
882	3276	2069.05.11	Gandaki Technical Institute Pvt. Ltd. काठमाडौं-१३, काठमाडौं	५. कामती	कान्छपुर	डिप्लोमा इन फार्मेसी	५७७९,	२०७९/११/२५	२०००००	३११०७	०७।०५।२९	२०१६ २०१८.०५.२५ ३५२९, ०७.७.३०,	८५८६,	२०८०.०३.१७	२०००००	२१५७८	२०८०.०३.२५	को विज्ञानको लागि नयाँ, काठमाडौं, काठमाडौं, काठमाडौं	डिप्लोमा इन फार्मेसी, काठमाडौं १. रमेश शर्मा, G-१२५५ (B.Pharma), काठमाडौं २. रमेश शर्मा, G-१२५५ (M.Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुर्णकार डिप्लोमा नयाँ	

क्र. नं.	प्रस्तावना रद्दा नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषण	विषय	कार्यक्रम	समाप्त रद्दा नं.	मिति	समाप्त युक्त	रिज. नं.	रिज. मिति	अनुमानित	पुर्यावर रद्दा नं.	मिति	पुर्यावर युक्त	रिज. नं.	रिज. मिति	संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ई-मेल, वेबसाइट)	टोपी प्रमुख विषय	समाप्त प्रक्रिया बस्नका	
922	3579	2069.05.12	J. B. College Of Medical Science and Technology Pvt. Ltd. Kailash ३.०.१. काठमाडौं सडक अगाडि सडकको अगाडि, काठमाडौं, नेपाल	७. झुण्डपतिका	कैलाशी	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ	८६१४	२०८०.०३.१८	४०००००	३०८८४	२०७९.०४.२८	३४३६९.२०७९.१०७.३० ४४२६९.२०७९.१०३.१९						साविक २०७९/०४/२८ (१०० रु.) साविक २०७९/०३/१९ (१०० रु.)	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ १. सलित भट्ट, १०४३४ (M. Comm. Health Nursing) २. कमल रेडि बुबा, ४८१८ (M/Child Health Nursing)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त	
923	3580	2069.05.12	J. B. College Of Medical Science and Technology Pvt. Ltd. Kailash ३.०.१. काठमाडौं सडक अगाडि सडकको अगाडि, काठमाडौं, नेपाल	७. झुण्डपतिका	कैलाशी	बिषयोमा इन सामान्य अभिज्ञता	८६१३	२०८०.०३.१८	४०००००	३०८८४	२०७९.०४.२८	३४३६९.२०७९.१०७.३० ४४२६९.२०७९.१०३.१९						साविक २०७९/०४/२८ (१०० रु.) साविक २०७९/०३/१९ (१०० रु.)	बिषयोमा इन सामान्य अभिज्ञता १. डा. नवदत्त शम्शेर टिप्प, १७७७६ (MBBS) २. डा. रामकृष्ण शर्मा, २०७७६ (MBBS)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त	
924	3590	2069.05.12	Gaighat Technical College, Triyuga, Gaighat नयाँ बजार, विराट, पञ्चथर	१. कोशी	उपपञ्च	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ	१४९९	२०७९.१०.११	१०००००	३१०५९	२०७९.१०.१३	४२०९२.२०७९.१०८.१०								LOI प्राप्त गरी पुर्यावर भिराल्न हुन नदी	
925	3600	2069.05.12	South Asia Foundation for Education and Research Pvt. Ltd. सदाशिव शंकराचार्य मार्ग, काठमाडौं सडकको अगाडि, काठमाडौं, नेपाल	७. झुण्डपतिका	कान्छापुर्	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														अभिलेख नभएनाले गरी टुट्टी हुन नदी	
926	3601	2069.05.12	South Asia Foundation for Education and Research Pvt. Ltd. सदाशिव शंकराचार्य मार्ग, काठमाडौं सडकको अगाडि, काठमाडौं, नेपाल	७. झुण्डपतिका	कान्छापुर्	प्रमाणपत्र तह सामान्य अभिज्ञता														अभिलेख नभएनाले गरी टुट्टी हुन नदी	
927	3607	2069.05.12	Arali Technical Institute, Khalanga साविक ३, काठमाडौं, नेपाल	६. काठमाडौं	सल्यान	बिषयोमा इन कम्प्युटर एप्लिकेसन (ब्याच/अपार/सहायक तह)	९९५९	२०८०.०३.३१	४०००००	३११६३	२०७९.०४.२९	३११६३/२०७९.०४.३० ४०१२/२०७९.०४.०१	३११६३/२०७९.०४.३० ४०१२/२०७९.०४.०१						प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ ३. शोभा शर्मा (३७२९-Com, BE Com) ४. रमिण कुम्वर शर्मा (९३६६-Com, BE Com)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त	
928	3617	२०७९.०५.१३ (संशोधन)	Jangrui Academy Pvt. Ltd. Janakpur-9, Dhanusha साविक १, काठमाडौं, नेपाल	२. सप्तरी	सुपुर्	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ	८४८९	२०८०.१३.१७	४०००००	३१०५९	२०७९.११.२८	९६०९.२०७९.०४.२४ ३४९६९.२०७९.०४.३० ४२०९२.२०७९.०४.३०						साविक २०७९/०४/२४ (१०० रु.) साविक २०७९/०४/३० (१०० रु.) साविक २०७९/०४/३० (१०० रु.)		स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त	
929	3634	2069.05.12	Kathmandu Shiksha Campus साविक १०, काठमाडौं, नेपाल	३. काठमाडौं	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ														अभिलेख नभएनाले गरी टुट्टी हुन नदी	
930	3634	2069.05.12	Kathmandu Shiksha Campus साविक १०, काठमाडौं, नेपाल	३. काठमाडौं	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको	
931	3642	2069.05.12	Web Institute of Technology, Janakpur, Dhanusha नयाँ बजार, काठमाडौं, नेपाल	२. सप्तरी	सुपुर्	बिषयोमा इन इलेक्ट्रोनिक इन्जिनियरिङ	९०७५	२०८०.१०.३०	३०००००	३१०५९	२०७९.०४.२८	३४७५.२०७९.०४.३०							बिषयोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ १. विमल शर्मा, ७८०७२ (BE Comp.) २. सपना शर्मा, (BSc IT)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त	
932	3643	2069.05.12	Web Institute of Technology, Janakpur, Dhanusha नयाँ बजार, काठमाडौं, नेपाल	२. सप्तरी	सुपुर्	बिषयोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ	९०७५	२०८०.१०.३०	३०००००	३१०५९	२०७९.०४.२८	३४७५.२०७९.०४.३०							बिषयोमा इन इलेक्ट्रोनिक इन्जिनियरिङ १. विमल शर्मा, ७८०७२ (BE Electronics) २. सपना शर्मा, ४६०९५ (ME Electronics)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त	
933	3644	2069.05.12	Web Institute of Technology, Janakpur, Dhanusha नयाँ बजार, काठमाडौं, नेपाल	२. सप्तरी	सुपुर्	बिषयोमा इन विभिन्न इन्जिनियरिङ	९०७६	२०८०.१०.३०	३०००००	३१०५९	२०७९.०४.२८	३४७५.२०७९.०४.३०							बिषयोमा इन विभिन्न इन्जिनियरिङ १. विमल शर्मा, १२२१३ (BE Civil) २. कृष्ण शर्मा, १८२१३ (BE Civil)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त	
934	3650	2069.05.12	People's Dental College And Hospital Pvt.Ltd साविक ६, काठमाडौं, नेपाल	३. काठमाडौं	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह विभिन्न इन्जिनियरिङ														अभिलेख नभएनाले गरी टुट्टी हुन नदी	
935	3653	2069.05.12	Banuki Technical College, Udayapur, Triyuga-4, Gaighat नयाँ बजार, विराट, पञ्चथर	१. कोशी	उपपञ्च	प्रमाणपत्र तह आई. टि.	४४८	२०८०.१०.१९	२०००००	३११२७	२०७९.०४.३०	३४१७९.२०७९.१०७.३० १०६८९.२०७९.१०४.२४								टोपी प्रमुख सपना शर्मा प्रमाणपत्र तह आई. टि. १. नवदत्त शर्मा, ६२६९ (B.E. Comp) २. सपना शर्मा (B.Sc. CSTT)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त
936	3670	2069.05.12	Manakamana Prabhidhik Shikshyalaya, Gorkha-8, Gorkha नयाँ बजार, विराट, पञ्चथर	४. पञ्चथर	गोर्खा	बिषयोमा इन फार्मसी	२६६८ (फार्मसी)	०७९.१०.१६	२०००००	bank voucher	२०७९.४.२०	४६६८ २०७९.०९.२४ ४४ ०७८५/०९ ३११७९.०७९.०३.३०								LOI प्राप्त गरी पुर्यावर भिराल्न हुन नदी	
937	3671	2069.05.12	Manakamana Prabhidhik Shikshyalaya, Gorkha-8, Gorkha नयाँ बजार, विराट, पञ्चथर	४. पञ्चथर	गोर्खा	बिषयोमा इन विभिन्न इन्जिनियरिङ	२६६९ (विभिन्न)	०७९.१०.१६	२०००००	bank voucher	२०७९.४.२०	४६६८ २०७९.०९.२४ ४४ ०७८५/०९ ३११७९.०७९.०३.३०								LOI प्राप्त गरी पुर्यावर भिराल्न हुन नदी	
938	3676	2069.05.12	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurdham, Dhanusha नयाँ बजार, काठमाडौं, नेपाल	२. सप्तरी	सुपुर्	प्रमाणपत्र तह ब्याच/अपार/सहायक	८०९०	२०८०.०३.०४	१०००००	२१७९०	२०७९.०४.२४	१००० ४६ ६८ (फार्मसी सम्बन्धित) ७०२९.२०७९.१०४.२४ १०४८९.२०७९.१०४.२४								प्रमाणपत्र तह ब्याच/अपार/सहायक १. विक्रम शर्मा, A-११२ OPT (B. O p t o m e t r y) २. विमल शर्मा शर्मा, A-८० OPT (B. S c O p t o m e t r i c)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त
939	3678	2069.05.12	Neanta Schooling and training Centre नयाँ बजार, विराट, पञ्चथर	४. पञ्चथर	गोर्खा	बिषयोमा इन विभिन्न इन्जिनियरिङ														अभिलेख नभएनाले गरी टुट्टी हुन नदी	
940	3694	2069.05.12	College of Kathmandu Technical Science, Kathmandu. No. Pa. 14, काठमाडौं, नेपाल	३. काठमाडौं	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह ससु विज्ञान														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको	
941	3695	2069.05.12	Bagmati krishi College, Rupandehi (राजकोट नयाँ बजार, काठमाडौं, नेपाल)	४. पञ्चथर	रुपयथी	आई.एस.सी. एच. (सायट शाखा)	६९९५	२०७९.११.१०	२०००००	३१४६६	२०७९.१०.१३	४२१८९.२०७९.१०८.१०							विषयको सम्बन्धित विवरण (साविक २०७९/०४/२८ (१०० रु.) साविक २०७९/०३/१९ (१०० रु.) साविक २०७९/०४/२८ (१०० रु.) साविक २०७९/०३/१९ (१०० रु.)	टोपी प्रमुख विक्रम शर्मा आई.एस.सी. एच. (सायट शाखा) १. रामकृष्ण शर्मा, २. विक्रम शर्मा,	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन गर्दै प्रतिवेदन प्राप्त

क्र. सं.	प्रस्तावना सं. नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	स्वतन्त्रता सं. नं.	मिति	स्वतन्त्रता मुद्दा	रजि. नं.	रजि. मिति	बजट/वर्षिक	पुर्णकार सं. नं.	मिति	पुर्णकार मुद्दा	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको वर्तमान स्तर (अनुसन्धान, शिक्षण, सेवा, पुर्ण, कार्यन्वयन, आदि)	टोपी प्रमुख विषयहरू	सम्पन्न प्रक्रिया बस्नुपर्ने	
963	3793	2069.05.12	Norvic Institute of Technology Pvt. Ltd. <small>सिन्धुपथ ३,३३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	३. बागमती	सलिलपुर	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरी														सिविल अभियन्ता पढि पुरी हुन थकी	
964	3801	2069.05.12	Mithilanchal College of Engineering and Technology Pvt. Ltd. <small>Dhamsaha बिरेन्द्रनगर सहर अरु धनुषाकोटपुर एर डडकोटो म. सि. सगर</small>	२. मेची	सुपु	बि.यो.मा इन सिविल इन्जिनियरी	८३४१	२०८०.०३.१३	२०००००	३१४१३	२०७१.०४.३०	३२१६, ३४७४ / २०७१.०४.३० ४११८/२०७६.०८.०६								बि.यो.मा इन सिविल इन्जिनियरी १. सिविल युटि, २२२२४ (B.E Civil) २. संवित कुमार मर्को, १९८१२ (B.E Civil)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन बई प्रतिवेदन प्राप्त
965	3802	2069.05.12	Mithilanchal College of Engineering and Technology Pvt. Ltd. <small>Dhamsaha बिरेन्द्रनगर सहर अरु धनुषाकोटपुर एर डडकोटो म. सि. सगर</small>	२. मेची	सुपु	बि.यो.मा इन कम्प्युटर इन्जिनियरी	८३४१	२०८०.०३.१३	२०००००	३१४१३	२०७१.०४.३०	३२१६, ३४७४ / २०७१.०४.३० ४११८/२०७६.०८.०६								बि.यो.मा इन कम्प्युटर इन्जिनियरी १. रजि. कुमार मर्को, (B.Sc CST) २. ई. सुमित यादव, ७१४४ (B.E Com)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन बई प्रतिवेदन प्राप्त
966	8484	2069.04.02	Mahakali Modern Public School, Bherendatta-3, Bhausi, Kanchanpur <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	७. सुदूरपश्चिम	कान्छपुर	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरी	८७८२	२०८०।०३।११	१०००००	२८२९१	२०७१।०४।०८	३२७९, २०७१.०४.३० ४१०६, २०७६.०८.०६ १०७९, २०७८/०४/२४								प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरी १. रजि. कुमार मर्को, २१६२० (B.E Civil) २. सुनेल पट्ट, १५२८३, (B.E Civil)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन बई प्रतिवेदन प्राप्त
967	9035	2069.05.05	Furwest School of Medicine <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	७. सुदूरपश्चिम	कान्छपुर	बि.यो.मा इन इलेक्ट्रिकल एर इलेक्ट्रोनिक	७२९६ (Electrical & Electronics)	२०८०/०२/१९	३०००००	३०७१८	२०७१।०४।२७	३३३४/२०७१.०४.३० ४१२९/ २०७६।०८।०६ १२१/ २०७८।०४।२४								बि.यो.मा इन इलेक्ट्रिकल एर इलेक्ट्रोनिक १. परशुपुत्र बजाल २. सिविल कर्को, २७४८ (B.E Electronics and Communicat) ३. संवित पौडेल, १७४७ (B.E Electrical)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन बई प्रतिवेदन प्राप्त
968	१००१ (सामो)	2069.05.05	Shree Technical College <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सति विज्ञान														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
969	१००२ (प्रतिवेदन)	२०६९.०६.०९	Public National Technical college Pvt.Ltd. <small>Lahan 2, Siraha सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	२. मेची	सिन्धु	बि.यो.मा इन इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
970	१००३ (सिन्धु)	२०६९.०६.०९	Public National Technical college Pvt.Ltd. <small>Lahan 2, Siraha सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	२. मेची	सिन्धु	बि.यो.मा इन सिविल इन्जिनियरी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
971	१००४ (सिन्धु)	२०६९.०६.०९	Sarkhet Engineering College <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	६. कर्णाली	सुपु	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
972	१००५ (प्रतिवेदन)	२०६९.०६.०९	Sarkhet Engineering College <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	६. कर्णाली	सुपु	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
973	१००६ (सामो)	२०६९.०६.०९	Asian School of Health Science & Technology Pvt. Ltd., Bahari 04, Sunsari <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	१. कोशी	सुपु	प्रमाणपत्र सह फर्मोसी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
974	१००७ (सामो)	२०६९.०६.०९	Asian School of Health Science & Technology Pvt. Ltd., Bahari 04, Sunsari <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	१. कोशी	सुपु	प्रमाण सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
975	१००८ (सिन्धु)	२०६९.०६.०९	Asian School of Health Science & Technology Pvt. Ltd., Bahari 04, Sunsari <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	१. कोशी	सुपु	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
976	१००९ (सामो)	२०६९.०६.०९	Public National Technical college Pvt.Ltd. <small>Lahan 2, Siraha सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	२. मेची	सिन्धु	प्रमाणपत्र सह डाटाबेसिङ डिजाइनिंग														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
977	१०१० (सिन्धु)	२०६९.०६.०९	Sushma Koirala Memorial Trust, Sushma Koirala Memorial Nursing Campus <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
978	१०११ (सामो)	२०६९.०६.०९	Public National Technical college Pvt.Ltd. <small>Lahan 2, Siraha सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	२. मेची	सिन्धु	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
979	१०१२ (सिन्धु)	२०६९.०६.०९	Himalayan Sahakari Limited (Himalayan Polytechnic Institute) <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	१. कोशी	सुपु	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
980	१०१३ (सामो)	२०६९.०६.०९	Himalayan Sahakari Limited (Himalayan Polytechnic Institute) <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	१. कोशी	सुपु	प्रमाणपत्र सह सति विज्ञान														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
981	१०१४ (सामो)	२०६९.०६.०९	Madhyapur Asptal Pvt. Ltd. <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	३. बागमती	बलपुर	प्रमाणपत्र सह फर्मोसी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
982	१०१५ (सामो)	२०६९.०६.०९	Madhyapur Asptal Pvt. Ltd. <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	३. बागमती	बलपुर	प्रमाणपत्र सह डाटाबेसिङ डिजाइनिंग														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
983	१०१६ (सामो)	२०६९.०६.०९	Madhyapur Asptal Pvt. Ltd. <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	३. बागमती	बलपुर	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
984	१०१७ (सामो)	२०६९.०६.०९	Summit Institute of Science and Technology Pvt. Ltd. <small>Bharatpur-9, Chitwan सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	३. बागमती	सिन्धु	प्रमाणपत्र सह फर्मोसी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
985	१०१८ (सामो)	२०६९.०६.०९	Summit Institute of Science and Technology Pvt. Ltd. <small>Bharatpur-9, Chitwan सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	३. बागमती	सिन्धु	प्रमाणपत्र सह डिजाइनिंग														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
986	१०१९ (सामो)	२०६९.०६.०९	Summit Institute of Science and Technology Pvt. Ltd. <small>Bharatpur-9, Chitwan सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	३. बागमती	सिन्धु	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
987	१०२० (सामो)	२०६९.०६.०९	Kings Engineering College, Tilotama 8, Rupandehi <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	५. लुम्बिनी	दुपौरी	प्रमाणपत्र सह सिविल इन्जिनियरी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
988	१०२१ (प्रतिवेदन)	२०६९.०६.०९	Kings Engineering College, Tilotama 8, Rupandehi <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	५. लुम्बिनी	दुपौरी	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
989	१०२२ (सामो)	२०६९.०६.०९	Kantipur Sudarpanch Technical College <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र सह सति विज्ञान														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
990	१०२३ (सामो)	२०६९.०६.०९	Valley College of Technical Sciences <small>सुपु अरु सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह फर्मोसी														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
991	१०२४ (सामो)	2069.05.05	Tri shakti Technical Institute <small>सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	१. कोशी	सुपु	बि.यो.मा इन सिविल														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	
992	१०२५ (सामो)	2069.05.05	Tri shakti Technical Institute <small>सिन्धुपथ ३,३३,३३, सिन्धुपथ</small>	१. कोशी	दुपौरी	बि.यो.मा इन न्यान														स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलेको	

क्र. नं.	प्रस्तावना क्र. नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषा	विद्या	कार्यक्रम	समाप्त दर्ता नं.	मिति	स्वीकृत गृह	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्त नं.	पुर्णक दर्ता नं.	मिति	पुर्णक गृह	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्था, संस्थाको नाम, पता, फोन नं., ईमेल आदि)	टीसी प्रमुख, विवरण	समाप्त प्रक्रिया बस्न	
1031	3772 (विश्व)	2069.04.05	R.P. Memorial Health Institute & Research Center	३. धारणी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह मेडिकल ज्ञान टेक्नोलोजी														स्वीकृत	
1032	3773 (विश्व)	2069.04.05	R.P. Memorial Health Institute & Research Center	३. धारणी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह आरम्भिक सिनेमाटोग्राफी															स्वीकृत
1033	3774 (विश्व)	2069.04.05	Inarawa International Polytechnical Institute Pvt. Ltd.	१. कोशी	सुनसरी	सिनेमाटोग्राफी															स्वीकृत
1034	3775 (विश्व)	2069.04.05	Gyan Batika Institute of Technical and Medical Science, Parwanipur-5 Baha	२. मेची	मोरङ	प्रमाणपत्र सह मेडिकल ज्ञान टेक्नोलोजी															स्वीकृत
1035	3776 (विश्व)	2069.04.05	Krishna Medical & Technical Research Centre Pvt.Ltd	२. मेची	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह डिजिटल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1036	3777 (विश्व)	2069.04.05	Krishna Medical & Technical Research Centre Pvt.Ltd	२. मेची	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1037	3778 (विश्व)	2069.04.05	Triyuga Institute of Science & Technology	१. कोशी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ (समाप्तिकमा नभएको)															स्वीकृत
1038	3779 (विश्व)	2069.04.05	Pratibha Institute of Science and Technology Pvt. Ltd.	२. मेची	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा															स्वीकृत
1039	3780 (विश्व)	2069.04.05	Krishna Medical & Technical Research Centre Pvt.Ltd	२. मेची	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी															स्वीकृत
1040	3781 (विश्व)	2069.04.05	Pratibha Institute of Science and Technology Pvt. Ltd.	२. मेची	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह मेडिकल ज्ञान टेक्नोलोजी															स्वीकृत
1041	3782 (विश्व)	2069.04.05	International Multitech Pvt Ltd	५. पश्चिमी	बाजुरा	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1042	3783 (विश्व)	2069.04.05	International Multitech Pvt Ltd	५. पश्चिमी	बाजुरा	प्रमाणपत्र सह डिजिटल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1043	3784 (विश्व)	2069.04.05	Krishna Medical & Technical Research Centre Pvt.Ltd	२. मेची	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह स्यानिटिकल साइन्स															स्वीकृत
1044	3785 (विश्व)	2069.04.05	Alps Educational Academy	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा															स्वीकृत
1045	3786 (विश्व)	2069.04.05	deepjyoti Health Science And Engineering College Pvt. Ltd	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह डिजिटल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1046	3787 (विश्व)	2069.04.05	Gadhimai Technical College Pvt Ltd	२. मेची	मोरङ	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी															स्वीकृत
1047	3788 (विश्व)	2069.04.05	Gadhimai Technical College Pvt Ltd	२. मेची	मोरङ	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा															स्वीकृत
1048	3789 (विश्व)	2069.04.05	Alps Educational Academy	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ															स्वीकृत
1049	3790 (विश्व)	2069.04.05	National Engineering College	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1050	3791 (विश्व)	2069.04.05	Man Kumbhari Institute of Technology, Rajbiraj 6, Saptari	२. मेची	सप्तरी	सिनेमाटोग्राफी															स्वीकृत
1051	3792 (विश्व)	2069.04.05	Confidence Technical College	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह मेडिकल ज्ञान टेक्नोलोजी															स्वीकृत
1052	3793 (विश्व)	2069.04.05	Confidence Technical College	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी															स्वीकृत
1053	3794 (विश्व)	2069.04.05	Image Engineering College	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह डिजिटल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1054	3795 (विश्व)	2069.04.05	Himal prabhidik Campus Pvt. Ltd.	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी															स्वीकृत
1055	3796 (विश्व)	2069.04.05	Himal prabhidik Campus Pvt. Ltd.	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा															स्वीकृत
1056	3797 (विश्व)	2069.04.05	Gaundakot Technical Academy Pvt. Ltd.	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा															स्वीकृत
1057	3798 (विश्व)	2069.04.05	Gaundakot Technical Academy Pvt. Ltd.	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह डिजिटल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1058	3799 (विश्व)	2069.04.05	Gaundakot Technical Academy Pvt. Ltd.	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1059	3800 (विश्व)	2069.04.05	Gaundakot Technical Academy Pvt. Ltd.	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह सिभिल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1060	3801 (विश्व)	2069.04.05	Gaundakot Technical Academy Pvt. Ltd.	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा															स्वीकृत
1061	3802 (विश्व)	2069.04.05	Hallmark Academy of Health Sciences Pvt. Ltd	३. धारणी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सिभिल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1062	3803 (विश्व)	2069.04.05	Manakamana Higher Secondary School Sarlahi	२. मेची	सप्तरी	प्रमाणपत्र सह डिजिटल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1063	3804 (विश्व)	2069.04.05	Balkumari Institute of Technology Pvt. Ltd.	३. धारणी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह डिजिटल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1064	3805 (विश्व)	2069.04.05	Pooja International Educational Academy	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह सामान्य शिक्षा															स्वीकृत
1065	3806 (विश्व)	2069.04.05	Pooja International Educational Academy	५. पश्चिमी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह डिजिटल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1066	3807 (विश्व)	2069.04.05	Dudhesula Technical College	६. धारणी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1067	3808 (विश्व)	2069.04.05	Dudhesula Technical College	६. धारणी	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह डिजिटल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1068	3809 (विश्व)	2069.04.05	Trade Link Technical Training Institute Pvt. Ltd.	३. धारणी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह डिजिटल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत
1069	3810 (विश्व)	2069.04.05	Nepal Chantari Technical Institute (P) Ltd	२. मेची	सुनसरी	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरीङ															स्वीकृत

क्र. सं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषण	विद्या	कार्यक्रम	स्वतन्त्र दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र गुणक	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्यावर दर्ता नं.	मिति	पुर्यावर गुणक	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको अवस्थाको बारेमा थप जानकारी (संस्थाको नाम, स्थापना वर्ष, पुर्यावर स्थापना वर्ष, स्थापना गर्ने व्यक्तिको नाम/संस्था)	टीसी प्रमुख, विद्यार्थी	समाप्ति प्रक्रिया बस्नुपर्ने
1109	3451 (सामुदायिक)	2025.06.29	Aryan School of Engineering, Kathmandu Metropolitan City 31, Kathmandu अर्यन स्कूल अफ इंजीनियरिंग, काठमाडौं मेट्रोपलिटन सिटी ३१, काठमाडौं	३. चारमासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1110	3452 (वैयक्तिक)	2025.06.29	NMI Eye Care Institute Pvt.Ltd. नि. वि. काठमाडौं	१. कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1111	3453 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Dhading Advance Academy Pvt.Ltd धादिङ अडभ्यान्स अकादमी प्रा. लि. धादिङ	३. चारमासी	बाँके	प्रमाणपत्र तह इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1112	3454 (गैर)	2025.06.29	Krishni Bigyan Tatha Prabhdhi Aham Aunsandhan Kendra Pvt. Ltd कृषि बिज्ञान तथा प्रविधिके एवं अनुसन्धान केन्द्र प्रा. लि. काठमाडौं	३. झुपुपबिच	कैलाली	प्रमाणपत्र तह पशु विज्ञान														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1113	3455 (गैर)	2025.06.29	Makwanpur Medical & Technical College कलेज ३३,३३-०९, काठमाडौं	३. चारमासी	सुदूरपश्चिम	प्रमाणपत्र तह सञ्चार अभियन्ता														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1114	3456 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Makwanpur Medical & Technical College कलेज ३३,३३-०९, काठमाडौं	३. चारमासी	सुदूरपश्चिम	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1115	3457 (गैर)	2025.06.29	Krishni Bigyan Tatha Prabhdhi Aham Aunsandhan Kendra Pvt. Ltd कृषि बिज्ञान तथा प्रविधिके एवं अनुसन्धान केन्द्र प्रा. लि. काठमाडौं	३. झुपुपबिच	कैलाली	प्रमाणपत्र तह वन्य जीव विज्ञान														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1116	3458 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Aryan School of Engineering, Kathmandu Metropolitan City 31, Kathmandu अर्यन स्कूल अफ इंजीनियरिंग, काठमाडौं मेट्रोपलिटन सिटी ३१, काठमाडौं	३. चारमासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1117	3459 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Aryan School of Engineering, Kathmandu Metropolitan City 31, Kathmandu अर्यन स्कूल अफ इंजीनियरिंग, काठमाडौं मेट्रोपलिटन सिटी ३१, काठमाडौं	३. चारमासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1118	3460 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Model College of Engineering Science and Technology काठमाडौं	२. चैतेरा	धरौरी	बिज्ञान तथा प्रविधिके														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1119	3461 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Norvic Institute of Technology Pvt. Ltd. काठमाडौं	३. चारमासी	सुदूरपश्चिम	प्रमाणपत्र तह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1120	3462 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Norvic Institute of Technology Pvt. Ltd. काठमाडौं	३. चारमासी	सुदूरपश्चिम	प्रमाणपत्र तह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1121	3463 (सामुदायिक)	2025.06.29	Norvic Institute of Technology Pvt. Ltd. काठमाडौं	३. चारमासी	सुदूरपश्चिम	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1122	3464 (सामुदायिक)	2025.06.29	Cosmic College of Engineering and Technology Pvt. Ltd., Janakpur 4, Dhamaha अर्यन स्कूल अफ इंजीनियरिंग, काठमाडौं	२. चैतेरा	बाँके	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1123	3465 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Public National Technical college Pvt.Ltd. Lahan 2, Siraha अर्यन स्कूल अफ इंजीनियरिंग, काठमाडौं	२. चैतेरा	सिराहा	बिज्ञान तथा प्रविधिके														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1124	3466 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Emerald Academy अर्यन स्कूल अफ इंजीनियरिंग, काठमाडौं	३. झुपुपबिच	कैलाली	प्रमाणपत्र तह इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1125	3467 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Karnali College of Health Sciences काठमाडौं	३. चारमासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह डाक्टर-पेटिक्ट-इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1126	3468 (गैर)	2025.06.29	Karnali College of Health Sciences काठमाडौं	३. चारमासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1127	3469 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Karnali College of Health Sciences काठमाडौं	३. चारमासी	काठमाडौं	बिज्ञान तथा प्रविधिके														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1128	3470 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Karnali College of Health Sciences काठमाडौं	३. चारमासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह रिजिस्ट्रारिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1129	3471 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Karnali College of Health Sciences काठमाडौं	३. चारमासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह सञ्चार अभियन्ता														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1130	3472 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Chaluchuli Institute of Health Science Pvt Ltd,पुनःप्राप्ति प्रक्रिया अन्तर्गत अन्तर्गत अन्तर्गत अन्तर्गत	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1131	3473 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Chaluchuli Institute of Health Science Pvt Ltd,पुनःप्राप्ति प्रक्रिया अन्तर्गत अन्तर्गत अन्तर्गत अन्तर्गत	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह सञ्चार अभियन्ता														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1132	3474 (गैर)	2025.06.29	Chaluchuli Institute of Health Science Pvt Ltd,पुनःप्राप्ति प्रक्रिया अन्तर्गत अन्तर्गत अन्तर्गत अन्तर्गत	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1133	3475 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Chaluchuli Institute of Health Science Pvt Ltd,पुनःप्राप्ति प्रक्रिया अन्तर्गत अन्तर्गत अन्तर्गत अन्तर्गत	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह सञ्चार अभियन्ता														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1134	3476 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Chaluchuli Institute of Health Science Pvt Ltd,पुनःप्राप्ति प्रक्रिया अन्तर्गत अन्तर्गत अन्तर्गत अन्तर्गत	१. कोशी	इलाम	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1135	3477 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Nobel College of Medical Sciences, Kathmandu Metropolitan City 09, Kathmandu नोबेल कलेज अफ मेडिकल साइन्स, काठमाडौं मेट्रोपलिटन सिटी ०९, काठमाडौं	३. चारमासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह डाक्टर-पेटिक्ट-इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1136	3478 (गैर)	2025.06.29	Nobel College of Medical Sciences, Kathmandu Metropolitan City 09, Kathmandu नोबेल कलेज अफ मेडिकल साइन्स, काठमाडौं मेट्रोपलिटन सिटी ०९, काठमाडौं	३. चारमासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1137	3479 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Rapti Health and Engineering College काठमाडौं	३. झुपुपबिच	बाँके	प्रमाणपत्र तह फोर्टी														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1138	3480 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Mega Technical CollegePvt.Ltd काठमाडौं	२. चैतेरा	सिराहा	प्रमाणपत्र तह इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1139	3481 (सामुदायिक)	2025.06.29	Mega Technical CollegePvt.Ltd काठमाडौं	२. चैतेरा	सिराहा	प्रमाणपत्र तह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1140	3482 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Om Samaj Shaikhah Pratisthan काठमाडौं	३. चारमासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह सञ्चार अभियन्ता														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1141	527	2069.04.07	Purwanchal Science and Technology College पुर्वचल विज्ञान तथा प्रविधिके कलेज,पुर्वचल-११, सुनसरी	१. कोशी	सुनसरी	बिज्ञान तथा प्रविधिके														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1142	3483 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Shree Ram Technical College (P). Ltd. श्री राम टेक्निकल कलेज प्रा. लि. सिन्धुपाल्चोक-१५, काठमाडौं	२. चैतेरा	पर्सा	प्रमाणपत्र तह फार्मेसी														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1143	3484 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Shree Ram Technical College (P). Ltd. श्री राम टेक्निकल कलेज प्रा. लि. सिन्धुपाल्चोक-१५, काठमाडौं	२. चैतेरा	पर्सा	प्रमाणपत्र तह सञ्चार अभियन्ता														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1144	3485 (गैर)	2025.06.29	Shree Ram Technical College (P). Ltd. श्री राम टेक्निकल कलेज प्रा. लि. सिन्धुपाल्चोक-१५, काठमाडौं	२. चैतेरा	पर्सा	प्रमाणपत्र तह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1145	3486 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Phoenix Technical Institute Pvt. Ltd काठमाडौं	३. झुपुपबिच	दुम्रिगढी	प्रमाणपत्र तह होटल म्यानेजमेन्ट														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको
1146	3487 (वैयक्तिक)	2025.06.29	Phoenix Technical Institute Pvt. Ltd काठमाडौं	३. झुपुपबिच	दुम्रिगढी	प्रमाणपत्र तह इन्जिनियरिङ														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा रहेको

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	समाप्तता दर्ता नं.	मिति	समाप्तता मुल्य	रजि. नं.	रजि. मिति	सामाजिक	पुर्णवार दर्ता नं.	मिति	पुर्णवार मुल्य	रजि. नं.	रजि. मिति	सम्बन्धित जानकारी (संस्थाको वेबसाइट, फोन नं., पते, संस्थाका लागि आवश्यक विवरण/सिद्धान्त)	टोपी प्रमुख, विषय	समाप्तता प्रक्रिया बन्दै	
1147	८० (संशोधन)	२०१९.०६.०९	Phoenix Technical Institute Pvt. Ltd. चोकेश्वर ईश्वरपुर नगर, वि. सुदूरपश्चिम जिल्ला, कैलाली	५. सुदूरपश्चिम	संस्कृत	प्रमाणपत्र सह मेकानिकल इन्जिनियरिङ														समाप्तता प्रक्रिया बन्दै	
1148	८१ (संशोधन)	२०१९.०६.०९	Phoenix Technical Institute Pvt. Ltd. चोकेश्वर ईश्वरपुर नगर, वि. सुदूरपश्चिम जिल्ला, कैलाली	५. सुदूरपश्चिम	संस्कृत	प्रमाणपत्र सह इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ														समाप्तता प्रक्रिया बन्दै	
1149	८२ (संशोधन)	२०१९.०६.०९	Phoenix Technical Institute Pvt. Ltd. चोकेश्वर ईश्वरपुर नगर, वि. सुदूरपश्चिम जिल्ला, कैलाली	५. सुदूरपश्चिम	संस्कृत	प्रमाणपत्र सह कम्प्युटर इन्जिनियरिङ														समाप्तता प्रक्रिया बन्दै	
1150	८३ (संशोधन)	२०१९.०६.०९	Mahakali Technical Institute काठमाडौं ईश्वरपुर नगर, वि. सुदूरपश्चिम जिल्ला, कैलाली	५. सुदूरपश्चिम	संस्कृत	प्रमाणपत्र सह सिभिल इन्जिनियरिङ														समाप्तता प्रक्रिया बन्दै	
1151	2403	2079.06.24	BHC Medical College, Birgunj-14, Parsa वि. पूर्ण, वि. सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	२. मधेश	पहिलो	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ	२६९८ (Nursing)	२०७९।०७।५	३०००००.	१९३६२.	२०७९।६।२५	नयाँ.	१०५७	२०८०।०३।२७	३०००००	२१८२२	२०८०।०२।३१	सिन्धुपाल्चोक स्वास्थ्य विज्ञान संस्थान, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक Apex Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Kathmandu (Birgunj) सुदूरपश्चिम जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला	टोपी प्रमुख, विषय प्रमाणपत्र सह नर्सिङ १. सल्लो रसोला, ६५७२, (B.N.) २. रजि. नर्सिङ, १७२३९, (B.N.)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार प्रतिस्पर्धा बन्दै	
1152	2403	2079.06.24	BHC Medical College, Birgunj-14, Parsa वि. पूर्ण, वि. सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	२. मधेश	पहिलो	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	२६९९ (HA)	२०७९।०७।५	३०००००.	१९३६२.	२०७९।६।२५	नयाँ.	१०५४	२०८०।०३।२७	३०००००	२१८२२	२०८०।०२।३१	सिन्धुपाल्चोक स्वास्थ्य विज्ञान संस्थान, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला Apex Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Kathmandu (Birgunj) सुदूरपश्चिम जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला	टोपी प्रमुख, विषय प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा १. डा. उपेन्द्र पाण्डे, ५४५८ (MD) २. डा. रम किशोर रिज, ५६७५, (MD)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार प्रतिस्पर्धा बन्दै	
1153	2403	2079.06.24	BHC Medical College, Birgunj-14, Parsa वि. पूर्ण, वि. सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	२. मधेश	पहिलो	प्रमाणपत्र सह फार्मसी	२६९९ (Pharmacy)	२०७९।०७।५	३०००००.	१९३६२.	२०७९।६।२५	नयाँ.	१०५४	२०८०।०३।२७	३०००००	२१८२२	२०८०।०२।३१	सिन्धुपाल्चोक स्वास्थ्य विज्ञान संस्थान, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला Apex Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Kathmandu (Birgunj) सुदूरपश्चिम जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला	टोपी प्रमुख, विषय प्रमाणपत्र सह फार्मसी १. डा. विष्णु कुमार पाण्डे, G १४०९ (Pharmacy) २. इयावद्विन शर्मा, (M.Sc. Physics)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार प्रतिस्पर्धा बन्दै	
1154	2565	2079.07.02	Narayani Central Hospital Pvt. Ltd. Birgunj नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	२. मधेश	पहिलो	बिज्ञान इन्जिनियरिङ टेक्नोलोजी	८७६५	२०८०.०३.२१	५०००००	२०१११	२०७९।१०।०६										समाप्तता प्रक्रिया बन्दै
1155	2565	2079.07.02	Narayani Central Hospital Pvt. Ltd. Birgunj नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	२. मधेश	पहिलो	बिज्ञान इन्जिनियरिङ सामान्य चिकित्सा	८७६२	२०८०.०३.२१	५०००००	२०१११	२०७९।१०।०६										समाप्तता प्रक्रिया बन्दै
1156	2565	2079.07.02	Narayani Central Hospital Pvt. Ltd. Birgunj नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	२. मधेश	पहिलो	प्रमाणपत्र सह फार्मसी	८७६३	२०८०.०३.२१	५०००००	२०१११	२०७९।१०।०६										समाप्तता प्रक्रिया बन्दै
1157	2579	2079.07.02	Subha Swastik Technical Institute Pvt. Ltd. Bardibas, Mahottari नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	२. मधेश	महोत्तरी	प्रमाणपत्र सह बाल्यौषध शास्त्र															समाप्तता प्रक्रिया बन्दै
1158	2579	2079.07.02	Subha Swastik Technical Institute Pvt. Ltd. Bardibas, Mahottari नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	२. मधेश	महोत्तरी	प्रमाणपत्र सह मेडिकल साइन्स टेक्नोलोजी															समाप्तता प्रक्रिया बन्दै
1159	2579	2079.07.02	Subha Swastik Technical Institute Pvt. Ltd., Bardibas, Mahottari नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	२. मधेश	महोत्तरी	बिज्ञान इन्जिनियरिङ	३८६५	०७९।०७।१५	३०००००.	१९६९३.	०७९।०७।१५	नयाँ.	८५६९.	२०८०.०३.१७	२०००००	२१६९६	२०८०.०२.२६	सुदूरपश्चिम स्वास्थ्य विज्ञान संस्थान, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला Swastik Medico Pvt. Ltd. Mahottari, Divine Health Care Pvt. Ltd., Bardibas Medical Hall, Janaki Medical College, Hama Pharmacy	बिज्ञान इन्जिनियरिङ, विषय उपेन्द्र शर्मा, G-११०८ (B.Pharmacy), रजि. नर्सिङ, G-५४०३, (B.Pharmacy),	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार प्रतिस्पर्धा बन्दै	
1160	2579	2079.07.02	Subha Swastik Technical Institute Pvt. Ltd., Bardibas, Mahottari नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	२. मधेश	महोत्तरी	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	३८६७	०७९।०७।१५	३०००००.	१९६९३.	०७९।०७।१५	नयाँ.	८५६९.	२०८०.०३.१७	२०००००	२१६९६	२०८०.०२.२६	सुदूरपश्चिम स्वास्थ्य विज्ञान संस्थान, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला Swastik Medico Pvt. Ltd. Mahottari, Divine Health Care Pvt. Ltd., Bardibas Medical Hall, Janaki Medical College, Happy Pharmacy	बिज्ञान इन्जिनियरिङ, विषय प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा, १) किशोर कुमार शर्मा, १८९६६ (M.D.) २) सुनिता शर्मा, ५८५५ (M.B.B.S)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार प्रतिस्पर्धा बन्दै	
1161	2625	2079.07.04	Neuro Cardio and Multiplespeciality Hospital, Biratnagar, Morang नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र सह फार्मसी	६९३९	२०७९.०७.०५	५०००००	२०३९३	२०७९।१०।२५	नयाँ.									समाप्तता प्रक्रिया बन्दै
1162	2626	2079.07.04	Neuro Cardio and Multiplespeciality Hospital, Biratnagar, Morang नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	६९३८	२०७९.०७.०५	५०००००	२०३९३	२०७९।१०।२५	नयाँ.									समाप्तता प्रक्रिया बन्दै
1163	2627	2079.07.04	Neuro Cardio and Multiplespeciality Hospital, Biratnagar, Morang नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र सह सिभिलियरिङ	६९४१	२०७९.०७.०५	५०००००	२०३९३	२०७९।१०।२५	नयाँ.									समाप्तता प्रक्रिया बन्दै
1164	2628	2079.07.04	Neuro Cardio and Multiplespeciality Hospital, Biratnagar, Morang नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र सह मेडिकल साइन्स टेक्नोलोजी	६९३७	२०७९.०७.०५	५०००००	२०३९३	२०७९।१०।२५	नयाँ.									समाप्तता प्रक्रिया बन्दै
1165	2640	2079.07.06	Taborpola General Hospital Pvt. Ltd. Charikhel, Dabaha नयाँ बजार, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक	३. बागमती	बोसचा	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	५७६८	०७९।११।२५	५०००००	२००९७	२०७९।१०।०५	नयाँ.	९०५१	२०८०।०३।२७	५०००००	२१७५७	२०८०।०२।३१	सुदूरपश्चिम स्वास्थ्य विज्ञान संस्थान, वि. पूर्ण, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा १. पद्म शर्मा, २१९७८, (MBBS) २. रजि. नर्सिङ, १७२३९, (B.N.)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार प्रतिस्पर्धा बन्दै	

क्र.सं.	प्रस्तावना संख्या	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	समाप्त वर्ष	मिति	समाप्त शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	व्यवसायिक	पुर्णवार वर्ष	मिति	पुर्णवार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संबन्धित अनुमति प्राप्त गर्ने संस्थाको नाम	टोपी प्रमुख विषयहरू	सम्मान प्रक्रिया बस्नेका	
1166	2641	2079.07.06	Tshorolpa General Hospital Pvt. Ltd. Charikot, Dabluha साँढेवा सप्त अञ्चल म.वि. सर्लाही, सिराहा	३. झापसी	रोसवा	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	४७६६	०७१/११/२४	४०००००	२००१७	२०७९/१०/०४	नहीं	१०४४	२०८०/०३/१२	४०००००	२१७१५	२०८०/०२/२९	सम्मान अनुमति प्राप्त गर्ने संस्थाको नाम: Season Kathmandu Pharma (Opera Pharma, Balaju, Kathmandu), Jyamsi Pharmacy, Kathmandu, Kalogal Pharmacy, Kathmandu, Florence Pharmacy, Kathmandu, Gorkhali Pharma, Kathmandu	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी १. बन्नु पोलेन, (M. Pharma) G-10४२ २. प्रियर वीरेश, G-३१५२ (B. Pharma)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य	
1167	2642	2079.07.06	Tshorolpa General Hospital Pvt. Ltd. Charikot, Dabluha साँढेवा सप्त अञ्चल म.वि. सर्लाही, सिराहा	३. झापसी	रोसवा	प्रमाणपत्र सह रेडियोग्राफी	४७६७	०७१/११/२४	४०००००	२००१७	२०७९/१०/०४	नहीं	१०४३	२०८०/०३/१२	४०००००	२१७१५	२०८०/०२/२९	सम्मान अनुमति प्राप्त गर्ने संस्थाको नाम: सञ्चालन अनुमति प्राप्त गर्ने संस्था	टोपी प्रमुख संयुक्त कुमर राह प्रमाणपत्र सह रेडियोग्राफी १. निराला देवी १४०५२, MBBS २. बरम कुमर वीरेश, Radiognosis	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य	
1168	2643	2079.07.06	Tshorolpa General Hospital Pvt. Ltd. Charikot, Dabluha साँढेवा सप्त अञ्चल म.वि. सर्लाही, सिराहा	३. झापसी	रोसवा	प्रमाणपत्र सह न्याय टेक्नोलोजी	४७६९	०७१/११/२४	४०००००	२००१७	२०७९/१०/०४	नहीं	१०४२	२०८०/०३/१२	४०००००	२१७१५	२०८०/०२/२९	सम्मान अनुमति प्राप्त गर्ने संस्थाको नाम: सञ्चालन अनुमति प्राप्त गर्ने संस्था	प्रमाणपत्र सह न्याय टेक्नोलोजी १. मोहन पोलेन A-T २४४५ MLT (B.S.C. MLT) २. रजि. कुमर राह (M. Sc. Biochemistry)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य	
1169	2653	2079.07.06	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurtham, Dhamshu	२. चैतेरा	बाघा	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी	४७९२	२०७९.११.२६	४०००००,,	१९५८३,,	०७९/७/२७	नहीं १०० तौल	८४०४	२०८०.०३.१५	४०००००	२१५३१	२०८०.०२.२३	Central Hospital Pvt. Ltd, 100 bed,	प्रमाणपत्र सह सामान्य फिजियोथेरापी, चन्द्र रेखा बस्न, १४५१६ (MD. Gyna & Obstetrics)	सम्मानपत्र फिजियोथेरापी अभिजात परीक्षा सहकार्य	
1170	2654	2079.07.06	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurtham, Dhamshu	२. चैतेरा	बाघा	बिज्ञान हुन फार्मेसी	४७९४	२०७९.११.२६	४०००००,,	१९५८३,,	०७९/७/२७	नहीं १०० तौल	८४०३	२०८०.०३.१५	४०००००	२१५३१	२०८०.०२.२३	Central Hospital Pvt. Ltd, 100 bed, Dhamshu, Desrali Janis Pharmaceuticals Pvt. Ltd, Hattisarj, National Healthcare Pvt. Ltd, Magum Pharma Pvt. Ltd, Nepal Pharmaceuticals Laboratory Pvt. Ltd., Birgunj, Ganesh Pharma, Janakpurtham, Galesh Medical Hall, Central Hospital Pvt. Ltd, 100 bed,	Certificate in Physiotherapy, विष्णु बुढेडी, डा. चन्द्रेन्द्रा झा, ५० PHV (MP), डा. चन्द्रेन्द्र कुमर राह, A-1७३४ PHV (BPT),	सम्मानपत्र फिजियोथेरापी अभिजात परीक्षा सहकार्य	
1171	2655	2079.07.06	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurtham, Dhamshu	२. चैतेरा	बाघा	प्रमाणपत्र सह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी	४७९३	२०७९.११.२६	४०००००,,	१९५८३,,	०७९/७/२७	नहीं १०० तौल	८४०२	२०८०.०३.१५	४०००००	२१५३१	२०८०.०२.२३	Central Hospital Pvt. Ltd, 100 bed,	बिज्ञान हुन फार्मेसी, मोहन राह, G १४२२ (B.Pharm), बरम कुमर राह, G ५१४० (B.Pharm),	सम्मानपत्र फिजियोथेरापी अभिजात परीक्षा सहकार्य	
1172	2656	2079.07.06	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurtham, Dhamshu	२. चैतेरा	बाघा	प्रमाणपत्र सह सामान्य फिजियोथेरापी	४७९१	२०७९.११.२६	४०००००,,	१९५८३,,	०७९/७/२७	नहीं १०० तौल	८४०५	२०८०.०३.१५	४०००००	२१५३१	२०८०.०२.२३	Central Hospital Pvt. Ltd, 100 bed,	प्रमाणपत्र सह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी, विष्णु बुढेडी, डा. चन्द्रेन्द्रा झा, A-४२४ RD (B.Sc MIT), मोहन कुमर राह, A-७०५ RD (B.S.C M IT),	सम्मानपत्र फिजियोथेरापी अभिजात परीक्षा सहकार्य	
1173	2658	2079.07.06	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurtham, Dhamshu	२. चैतेरा	बाघा	प्रमाणपत्र सह करीबन निराला टेक्नोलोजी														सम्मानपत्र फिजियोथेरापी अभिजात परीक्षा सहकार्य	
1174	2659	2079.07.06	Central Hospital Pvt. Ltd. Janakpurtham, Dhamshu	२. चैतेरा	बाघा	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी															सम्मानपत्र फिजियोथेरापी अभिजात परीक्षा सहकार्य
1175	2679	2079.07.06	Chhinmamasta Educational Academy and Medical College Pvt. Ltd. Rajbiraj, Saptari बिस्मय नगरपालिका सप्तरी, सप्तरी	२. चैतेरा	सप्तरी	प्रमाणपत्र सह ब्यान्सिक साधन	४७७३	०७९/११/२६	३०००००	३०३६२, १९७२६	०७९/४/२०, ०७९/८/११	७९६. २०७८/०४/ २३, ३३३६, २०७९.०७.३०	८३३७	२०८०/०३/११	३०००००	२१७६०	२०८०/०२/३०	Chhinmamasta Educational Academy and Medical College Pvt. Ltd. Rajbiraj, Saptari बिस्मय नगरपालिका सप्तरी, सप्तरी	प्रमाणपत्र सह ब्यान्सिक साधन, विष्णु १. रजि. वीरेश, A-४२४ RD (B.Sc MIT), २. मोहन कुमर राह, A-४०५ OPT, (B. OPT)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य	
1176	2719	2079.07.15	Yeti Health Science Academy, Maharajgunj, Kathmandu सप्तरी नगरपालिका, सप्तरी	३. झापसी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ	४७५६ (नर्सिङ)	२०८१/१२/१६	१०००००	२३८६१	२०८१/२/०६	३३३१ २०७९/०७/३०		२०८०/०३/११	४०००००	२१८५७	२०८०/०२/३०	Yeti Health Science Academy Pvt. Ltd. सप्तरी नगरपालिका, सप्तरी	टोपी प्रमुख विषयहरू: १. विष्णु वीरेश १२७५ (MN) २. रजि. वीरेश ७५६८ (MN)	सम्मानपत्र फिजियोथेरापी अभिजात परीक्षा सहकार्य	
1177	2720	2079.07.15	Yeti Health Science Academy, Maharajgunj, Kathmandu सप्तरी नगरपालिका, सप्तरी	३. झापसी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सामान्य फिजियोथेरापी														सम्मानपत्र फिजियोथेरापी अभिजात परीक्षा सहकार्य	
1178	2725	2079.07.15	Ram Janaki Health Foundation, Tshreshortham-1, Dhamshu सप्तरी नगरपालिका, सप्तरी	२. चैतेरा	बाघा	बिज्ञान हुन फार्मेसी	३८६४	०७९/८/१५	४०००००	१९६९८	०७९/८/११	नहीं									LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य
1179	2725	2079.07.15	Ram Janaki Health Foundation, Tshreshortham-1, Dhamshu सप्तरी नगरपालिका, सप्तरी	२. चैतेरा	बाघा	प्रमाणपत्र सह मेडिकल प्रमाण टेक्नोलोजी	३८६१	०७९/८/१५	४०००००	१९६९८	०७९/८/११	नहीं									LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य
1180	2725	2079.07.15	Ram Janaki Health Foundation, Tshreshortham-1, Dhamshu सप्तरी नगरपालिका, सप्तरी	२. चैतेरा	बाघा	प्रमाणपत्र सह सामान्य फिजियोथेरापी	३८६२	०७९/८/१५	४०००००	१९६९८	०७९/८/११	नहीं									LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य
1181	2725	2079.07.15	Ram Janaki Health Foundation, Tshreshortham-1, Dhamshu सप्तरी नगरपालिका, सप्तरी	२. चैतेरा	बाघा	प्रमाणपत्र सह ब्यान्सिक साधन	३८६३	०७९/८/१५	४०००००	१९६९८	०७९/८/११	नहीं									LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य
1182	2752	2079.07.15	Nawajwan College Of Nursing And Health Sciences Pvt. Ltd. Dhangadi, Kailali सप्तरी नगरपालिका, सप्तरी	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र सह सामान्य फिजियोथेरापी	४८२२	०७९/११/२६	४०००००	२०६९१	२०७९/११/१४	नहीं १०० तौल	८४१७	२०८०/०३/११	४०००००	२१८५७	२०८०/०२/३२	नवाजवान शिक्षण संस्था, सप्तरी, कैलाली	प्रमाणपत्र सह सामान्य फिजियोथेरापी १. कुमर राह, A-४८२२ JAN (BPH) २. बरम राह, (BPH)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य	
1183	2753	2079.07.15	Nawajwan College Of Nursing And Health Sciences Pvt. Ltd. Dhangadi, Kailali सप्तरी नगरपालिका, सप्तरी	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी	४८२८	०७९/११/२६	४०००००	२०६९१	२०७९/११/१४	नहीं १०० तौल	८४१५	२०८०/०३/११	४०००००	२१८५७	२०८०/०२/३२	नवाजवान शिक्षण संस्था, सप्तरी, कैलाली	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी १. विष्णु वीरेश, १०२१ PHV, (BPT) २. कुमर राह, A ८२२ PHV, (BPT)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य	
1184	2754	2079.07.15	Nawajwan College Of Nursing And Health Sciences Pvt. Ltd. Dhangadi, Kailali सप्तरी नगरपालिका, सप्तरी	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र सह फार्मेसी	४८२०	०७९/११/२६	४०००००	२०६९१	२०७९/११/१४	नहीं १०० तौल	८४१३	२०८०/०३/११	४०००००	२१८५७	२०८०/०२/३२	नवाजवान शिक्षण संस्था, सप्तरी, कैलाली	टोपी प्रमुख विषयहरू: १. विष्णु वीरेश १२७५ (MN) २. रजि. वीरेश ७५६८ (MN)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य	
1185	2755	2079.07.15	Nawajwan College Of Nursing And Health Sciences Pvt. Ltd. Dhangadi, Kailali सप्तरी नगरपालिका, सप्तरी	७. सुदूरपश्चिम	कैलाली	प्रमाणपत्र सह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी	४८१९	०७९/११/२६	४०००००	२०६९१	२०७९/११/१४	नहीं १०० तौल	८४१६	२०८०/०३/११	४०००००	२१८५७	२०८०/०२/३२	नवाजवान शिक्षण संस्था, सप्तरी, कैलाली	प्रमाणपत्र सह डायग्नोस्टिक रेडियोग्राफी १. चारिता चौधरी, A-७१९-RD (B.Sc. MIT) २. डा. देवराज राह, २३३४२, (MD)	LOI प्राप्त गरि पुर्णवार निरिक्षण सहकार्य	

क्र. सं.	प्रस्तावना सं. नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषक	विद्या	कार्यक्रम	स्वतन्त्रता सं. नं.	मिति	स्वतन्त्रता मुद्दा	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्णकार सं. नं.	मिति	पुर्णकार मुद्दा	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको सम्बन्धित विवरण (संस्थाको नाम, पता, सम्पर्क नं. आदि)	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति प्रक्रिया बस्नुपर्ने
1186	2771	2079.07.16	Sushma Koirala Memorial Trust Sushma Koirala Memorial Nursing Campus, Shankharapur, Kathmandu	डॉ. शर्मली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह रेडियोलोजी	२८०७ (रेडियोलोजी)	२०८०।०९।०९	४००००० ३०००००	३९१४४४ २९९४८	२०७९।०९।३० २०८०।०३।०३	३४४६/२०७९।०९।३० ४००९/२०७९।०८।०४ ४००८/२०७९।०८।०४						सुष्मा कोइराला मेमोरियल ट्रस्ट, शंकरपुर, काठमाडौं काठमाडौं (२००-००)	प्रमाणपत्र सह रेडियोलोजी १. बन्धु कुमार शेरठा, A-७२४ RD, (B.S.C., MIT) २. रमण शर्मा, A-६४० RD, (B.S.C. MIT)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1187	2772	2079.07.16	Sushma Koirala Memorial Trust Sushma Koirala Memorial Nursing Campus, Shankharapur, Kathmandu	डॉ. शर्मली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह फिजियोलोजी	२८०७ (फिजियोलोजी)	२०८०।०९।०९	४००००० ३०००००	३९१४४४ २९९४८	२०७९।०९।३० २०८०।०३।०३	३४४६/२०७९।०९।३० ४००९/२०७९।०८।०४ ४००८/२०७९।०८।०४						सुष्मा कोइराला मेमोरियल ट्रस्ट, शंकरपुर, काठमाडौं काठमाडौं (२००-००)	प्रमाणपत्र सह फिजियोलोजी १. निराला शर्मा, A-७२४ RD, (B.S.C., MIT) २. रमण शर्मा, A-६४० RD, (B.S.C. MIT)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1188	2773	2079.07.16	Sushma Koirala Memorial Trust Sushma Koirala Memorial Nursing Campus, Shankharapur, Kathmandu	डॉ. शर्मली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	२८०४ (सामान्य चिकित्सा)	२०८०।०९।०९	४००००० ३०००००	३९१४४४ २९९४८	२०७९।०९।३० २०८०।०३।०३	३४४६/२०७९।०९।३० ४००९/२०७९।०८।०४ ४००८/२०७९।०८।०४						सुष्मा कोइराला मेमोरियल ट्रस्ट, शंकरपुर, काठमाडौं काठमाडौं (२००-००)	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा १. शिवाजी शर्मा, २८६९९, (MBBS) २. बन्धु कुमार शर्मा, २९६९४, (MBBS)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1189	2778	2079.07.16	Nepal college of nursing and Health Science Pvt. Ltd. Birgunj-13, Parsa	डॉ. शर्मली	पर्सा	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी	४८८७ (न्यान चिकित्सा)	२०८१।१२।२०	४०००००	२९९४२	२०८०।११।३							नेपाल इन्स्टीट्यूट अफ नर्सिङ एन्ड हेल्थ साइन्स प्रा. लि. बिरगंज-१३, पर्सा	टोपी प्रमुख विवरण प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी १. रमण शर्मा, १२० Med. Biochemistry (M. S. C., Biochem) २. बन्धु कुमार शर्मा, A-२८६९२ MLT (B. S. C., MLT)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1190	2779	2079.07.16	Nepal college of nursing and Health Science Pvt. Ltd. Birgunj-13, Parsa	डॉ. शर्मली	पर्सा	प्रमाणपत्र सह डायग्नोस्टिक रेडियोलोजी	४८८४ (रेडियोलोजी)	२०८१।१२।२०	४०००००	२९९४२	२०८०।११।३							नेपाल इन्स्टीट्यूट अफ नर्सिङ एन्ड हेल्थ साइन्स प्रा. लि. बिरगंज-१३, पर्सा	प्रमाणपत्र सह डायग्नोस्टिक रेडियोलोजी १. डा. निराला शर्मा, १६९९७ (MBBS) २. डा. रमण शर्मा शर्मा, १९९४८ (Masters in Radiology)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1191	2780	2079.07.16	Nepal college of nursing and Health Science Pvt. Ltd. Birgunj-13, Parsa	डॉ. शर्मली	पर्सा	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	४८८४ (सामान्य चिकित्सा)	२०८१।१२।२०	४०००००	२९९४२	२०८०।११।३							नेपाल इन्स्टीट्यूट अफ नर्सिङ एन्ड हेल्थ साइन्स प्रा. लि. बिरगंज-१३, पर्सा	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा १. बन्धु कुमार शर्मा, A-१७६९२ Jan PH (B.P.H) २. रमण शर्मा, A-२४८६९ Jan PH (B.P.H)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1192	2781	2079.07.16	Nepal college of nursing and Health Science Pvt. Ltd. Birgunj-13, Parsa	डॉ. शर्मली	पर्सा	प्रमाणपत्र सह बन्धुगतिक शास्त्र	४८८२ (बन्धुगतिक शास्त्र)	२०८१।१२।२०	४०००००	२९९४२	२०८०।११।३							नेपाल इन्स्टीट्यूट अफ नर्सिङ एन्ड हेल्थ साइन्स प्रा. लि. बिरगंज-१३, पर्सा	प्रमाणपत्र सह बन्धुगतिक शास्त्र १. बन्धु कुमार शर्मा, A-७९० OPT (B. Optometry) २. बन्धु कुमार शर्मा, A-१३३ OPT (B. Optometry)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1193	2782	2079.07.16	Nepal college of nursing and Health Science Pvt. Ltd. Birgunj-13, Parsa	डॉ. शर्मली	पर्सा	प्रमाणपत्र सह फार्मसी	४८८३ (फार्मसी)	२०८१।१२।२०	४०००००	२९९४२	२०८०।११।३							नेपाल इन्स्टीट्यूट अफ नर्सिङ एन्ड हेल्थ साइन्स प्रा. लि. बिरगंज-१३, पर्सा	प्रमाणपत्र सह फार्मसी १. रमण शर्मा, G-४४६२ (B. Pharma) २. रमण शर्मा, G-१४९६ (B. Pharma)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1194	3064	2079.07.29	Phoolkumari Mahato Memorial Hospital, Siraha	डॉ. शर्मली	सिराहा	प्रमाणपत्र सह बन्धुगतिक शास्त्र	८८०१	२०८०.०३.२९	४०००००	२२०८९	२०८०.०३.०६	१००	सैद्धान्तिक					फूलकुमारी महतो मेमोरियल हस्पिटल (२००-००)	प्रमाणपत्र सह बन्धुगतिक शास्त्र १. डा. शिवाजी शर्मा, २४८७४ (M.B.B.S) २. डा. रमण शर्मा शर्मा, १३३६४ (M.B.B.S)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1195	3065	2079.07.29	Phoolkumari Mahato Memorial Hospital, Siraha	डॉ. शर्मली	सिराहा	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ	८८०२	२०८०.०३.२९	४०००००	२२०८९	२०८०.०३.०६	१००	सैद्धान्तिक					फूलकुमारी महतो मेमोरियल हस्पिटल (२००-००)	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ १. रमण शर्मा शर्मा, ६७९६४ (Nurse) २. शिवाजी शर्मा, (B.Sc Nursing)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1196	3066	2079.07.29	Phoolkumari Mahato Memorial Hospital, Siraha	डॉ. शर्मली	सिराहा	सिन्थेटिक ड्रग डेभलप	८८००	२०८०.०३.२९	४०००००	२२०८९	२०८०.०३.०६	१००	सैद्धान्तिक					फूलकुमारी महतो मेमोरियल हस्पिटल (२००-००)	सिन्थेटिक ड्रग डेभलप १. डा. शिवाजी शर्मा, २४८७४ (M.B.B.S) २. डा. रमण शर्मा शर्मा, १३३६४ (M.B.B.S)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1197	3067	2079.07.29	Phoolkumari Mahato Memorial Hospital, Siraha	डॉ. शर्मली	सिराहा	प्रमाणपत्र सह फार्मसी	८८०४	२०८०.०३.२९	४०००००	२२०८९	२०८०.०३.०६	१००	सैद्धान्तिक					फूलकुमारी महतो मेमोरियल हस्पिटल (२००-००)	प्रमाणपत्र सह फार्मसी १. डा. शिवाजी शर्मा, २४८७४ (M.B.B.S) २. डा. रमण शर्मा शर्मा, १३३६४ (M.B.B.S)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1198	3068	2079.07.29	Phoolkumari Mahato Memorial Hospital, Siraha	डॉ. शर्मली	सिराहा	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	८८०२	२०८०.०३.२९	४०००००	२२०८९	२०८०.०३.०६	१००	सैद्धान्तिक					फूलकुमारी महतो मेमोरियल हस्पिटल (२००-००)	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा १. डा. शिवाजी शर्मा, २४८७४ (M.B.B.S) २. डा. रमण शर्मा शर्मा, १३३६४ (M.B.B.S)	स्वतन्त्रता निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्रता निर्देशन नभई प्रतिवेदन प्राप्त
1199	3086	2079.07.29	Nepal-Bharat Maitri Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu	डॉ. शर्मली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह मेडिकल न्यान टेक्नोलोजी	८३९३	२०८०.०३.१४	४०००००	२९३२४	२०८०.०२.०९	१००	B ed					नेपाल-भारत मैत्री हस्पिटल प्रा. लि. काठमाडौं		LOI प्राप्त गरि पुर्णकार निरिक्षण हुनु नपर्ने
1200	3087	2079.07.29	Nepal-Bharat Maitri Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu	डॉ. शर्मली	काठमाडौं	सिन्थेटिक ड्रग फार्मसी	८३९४	२०८०.०३.१४	४०००००	२९३२४	२०८०.०२.०९	१००	B ed					नेपाल-भारत मैत्री हस्पिटल प्रा. लि. काठमाडौं		LOI प्राप्त गरि पुर्णकार निरिक्षण हुनु नपर्ने
1201	3088	2079.07.29	Nepal-Bharat Maitri Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu	डॉ. शर्मली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह डायग्नोस्टिक रेडियोलोजी	८३९३	२०८०.०३.१४	४०००००	२९३२४	२०८०.०२.०९	१००	B ed					नेपाल-भारत मैत्री हस्पिटल प्रा. लि. काठमाडौं		स्वतन्त्रता निर्देशनको प्रक्रिया चलाउने
1202	3089	2079.07.29	Nepal-Bharat Maitri Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu	डॉ. शर्मली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	८३९४	२०८०.०३.१४	४०००००	२९३२४	२०८०.०२.०९	१००	B ed					नेपाल-भारत मैत्री हस्पिटल प्रा. लि. काठमाडौं		LOI प्राप्त गरि पुर्णकार निरिक्षण हुनु नपर्ने
1203	3090	2079.07.29	Nepal-Bharat Maitri Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu	डॉ. शर्मली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ	८३९३	२०८०.०३.१४	४०००००	२९३२४	२०८०.०२.०९	१००	B ed					नेपाल-भारत मैत्री हस्पिटल प्रा. लि. काठमाडौं		LOI प्राप्त गरि पुर्णकार निरिक्षण हुनु नपर्ने
1204	3096	2079.07.30	Kathmandu Model Hospital Institute of Health Sciences, Kathmandu, Nepal	डॉ. शर्मली	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा												काठमाडौं मोडेल हस्पिटल इन्स्टीट्यूट अफ हेल्थ साइन्स प्रा. लि. काठमाडौं, नेपाल		सिन्थेटिक ड्रग डेभलप गरि फुडी हुनु नपर्ने

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	स्वास्थ्य दर्ता नं.	मिति	स्वास्थ्य शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	समाप्तीक	पुर्वाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्वाधार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	संस्थाको जानकारी	टोपी प्रमुख विवरण	समाप्ति प्रक्रिया बस्नका
1205	3107	2079.07.30	Ashwini Medical College & Hospital Pvt. Ltd., Lalitpur-18 (Nepal medicine) अश्विन मेडिकल कलेज एण्ड हस्पिटल प्रा. लि. ललितपुर-१८	३. बागमती	सलितपुर	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी	९९५०	२०८०।०३।२९	५०००००	२१९५८	२०८०।०३।०३							Ashwini medical college & Hospital Pvt. Ltd. lalitpur (१०० शैया)	टोपी प्रमुख बा. चक्रवर्ती केट प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी १. कविता केट, A-२७०६ MLT (BMLT) २. रंजना चक्रवर्ती, A-२८९९ MLT (BMLT)	स्वास्थ्य निर्देशन टोपीबाट स्वास्थ्य निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
1206	3108	2079.07.30	Ashwini Medical College & Hospital Pvt. Ltd., Lalitpur-18 (Nepal medicine) अश्विन मेडिकल कलेज एण्ड हस्पिटल प्रा. लि. ललितपुर-१८	३. बागमती	सलितपुर	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी	९९५२	२०८०।०३।२९	५०००००	२१९५८	२०८०।०३।०३							Ashwini medical college & Hospital Pvt. Ltd. lalitpur (१०० शैया)	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी १. मिति शर्मा, A-१८७७ PHV, (BPT) २. रेखाका शर्मा, A-१९९६ PHV, (BPT)	स्वास्थ्य निर्देशन टोपीबाट स्वास्थ्य निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
1207	3109	2079.07.30	Ashwini Medical College & Hospital Pvt. Ltd., Lalitpur-18 (Nepal medicine) अश्विन मेडिकल कलेज एण्ड हस्पिटल प्रा. लि. ललितपुर-१८	३. बागमती	सलितपुर	प्रमाणपत्र सह फार्मसी	९९५३	२०८०।०३।२९	५०००००	२१९५८	२०८०।०३।०३							Ashwini medical college & Hospital Pvt. Ltd. lalitpur (१०० शैया) श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, फिजियोलोजिस्ट, सलितपुर श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, एम.डी., सलितपुर श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, एम.डी., सलितपुर श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, एम.डी., सलितपुर श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, एम.डी., सलितपुर श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, एम.डी., सलितपुर श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, एम.डी., सलितपुर	प्रमाणपत्र सह फार्मसी १. निता देवा शर्मा, A-५७८३ (D. Pharmacy) २. विजय शर्मा, G-५५६८ (B. Pharmacy)	स्वास्थ्य निर्देशन टोपीबाट स्वास्थ्य निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
1208	3110	2079.07.30	Ashwini Medical College & Hospital Pvt. Ltd., Lalitpur-18 (Nepal medicine) अश्विन मेडिकल कलेज एण्ड हस्पिटल प्रा. लि. ललितपुर-१८	३. बागमती	सलितपुर	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ	९९५४	२०८०।०३।२९	५०००००	२१९५८	२०८०।०३।०३							Ashwini medical college & Hospital Pvt. Ltd. lalitpur (१०० शैया)	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ १. मीरा शर्मा, ३२४०६, (B.Sc. Nursing) २. पूजा शर्मा, २०९३३, (B.Sc. Nursing)	स्वास्थ्य निर्देशन टोपीबाट स्वास्थ्य निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
1209	3111	2079.07.30	Ashwini Medical College & Hospital Pvt. Ltd., Lalitpur-18 (Nepal medicine) अश्विन मेडिकल कलेज एण्ड हस्पिटल प्रा. लि. ललितपुर-१८	३. बागमती	सलितपुर	प्रमाणपत्र सह रेडियोलोजी	९९५१	२०८०।०३।२९	५०००००	२१९५८	२०८०।०३।०३							Ashwini medical college & Hospital Pvt. Ltd. lalitpur (१०० शैया)	प्रमाणपत्र सह रेडियोलोजी १. कुमारी रजनी, (MD Radiodiagnosis) २. डा. सुशील शर्मा, १४४२४, (MBBS)	स्वास्थ्य निर्देशन टोपीबाट स्वास्थ्य निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
1210	3128	2079.07.30	Nepal-Bharat Matni Hospital Pvt. Ltd. Kathmandu नेपाल-भारत मातृ हस्पिटल प्रा. लि. काठमाडौं	३. बागमती	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी	८३९१	२०८०.०३.१५	५०००००	२१९२४	२०८०.०२.०१	१०० Bed								LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निर्माण हुन बाँकी
1211	3132	2079.07.30	Ganeshman Singh Memorial Hospital and Research Center Lalitpur-१५ गणेशमान सिंह मेमोरियल हस्पिटल एण्ड रिसर्च सेन्टर, ललितपुर-१५	३. बागमती	सलितपुर	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा														स्वास्थ्य निर्देशन प्रक्रियामा रहेको
1212	3731	2079.08.08	Golden Hospital Biratnagar, Biratnagar 7, Morang गोल्डेन हस्पिटल प्रा. लि. बिराटनगर, मोरंग	१. कोशी	मोरंग	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	५५७५ (सा. चिकित्सा)	२०७९।११।१५	५,००,०००/-	२०१०६	२०७९।१०।१५	५९०२,२०७९।१०।५	८२७५	२०८०।०३।१९	५०००००	२१५९९	२०८०।०२।२५	Golden hospital biratnagar, Biratnagar 7, Morang गोल्डेन हस्पिटल प्रा. लि. बिराटनगर, मोरंग	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा, बिराटनगर १. शिवकुमार शर्मा, A-१०८५ Jan PH, (MPH), २. डा. रजनी शर्मा, २२८०२, (MBBS)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निर्माण बहालको
1213	3732	2079.08.08	Golden Hospital Biratnagar, Biratnagar 7, Morang गोल्डेन हस्पिटल प्रा. लि. बिराटनगर, मोरंग	१. कोशी	मोरंग	डिप्लोमा इन फार्मसी	५५६७ (फार्मसी)	२०७९।११।१५	५,००,०००/-	२०१०६	२०७९।१०।१५	५९०२,२०७९।१०।५	८२७२	२०८०।०३।१९	५०००००	२१५९९	२०८०।०२।२५	Golden hospital biratnagar, Biratnagar 7, Morang गोल्डेन हस्पिटल प्रा. लि. बिराटनगर, मोरंग	डिप्लोमा इन फार्मसी, बिराटनगर १. रंजना शर्मा, G ६६१७ (M. Pharma), २. शिवकुमार शर्मा, G ५९१४२, (B. Pharmacy)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निर्माण बहालको
1214	3733	2079.08.08	Golden Hospital Biratnagar, Biratnagar 7, Morang गोल्डेन हस्पिटल प्रा. लि. बिराटनगर, मोरंग	१. कोशी	मोरंग	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी	५५६६ (स्नातक)	२०७९।११।१५	५,००,०००/-	२०१०६	२०७९।१०।१५	५९०२,२०७९।१०।५	८२७५	२०८०।०३।१९	५०००००	२१५९९	२०८०।०२।२५	Golden hospital biratnagar, Biratnagar 7, Morang गोल्डेन हस्पिटल प्रा. लि. बिराटनगर, मोरंग	प्रमाणपत्र सह मेडिकल स्नातक टेक्नोलोजी, बिराटनगर १. शिवकुमार शर्मा, A-१०८५ (M.Sc. MLT), २. शिवकुमार शर्मा, A-३०८२ MLT (B.Sc. MLT)	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निर्माण बहालको
1215	3734	2079.08.08	Golden Hospital Biratnagar, Biratnagar 7, Morang गोल्डेन हस्पिटल प्रा. लि. बिराटनगर, मोरंग	१. कोशी	मोरंग	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ	५५८४ (नर्सिङ)	२०७९।११।१५	५,००,०००/-	२०१०६	२०७९।१०।१५	५९०२,२०७९।१०।५	८२७३	२०८०।०३।१९	५०००००	२१५९९	२०८०।०२।२५	Golden hospital biratnagar, Biratnagar 7, Morang गोल्डेन हस्पिटल प्रा. लि. बिराटनगर, मोरंग	टोपी प्रमुख शिवकुमार शर्मा, प्रमाणपत्र सह नर्सिङ, बिराटनगर १. रजनी शर्मा, ३९९४३, (M. Sc. Nursing), २. रजनी शर्मा, १२०९९, (P.C.L. Nursing),	LOI प्राप्त गरि पुर्वाधार निर्माण बहालको
1216	3853	2079.08.14	Bijayapur Technical Institute, Dharan -1, Sunsari बिजापुर टेक्निकल इन्स्टीट्यूट, धरान-१, सुनसरी	१. कोशी	धनुषा	प्रमाणपत्र सह रेडियोलोजी	८५६४	२०८०.०३.१७	३०००००	१९४७३	२०७९.०७.०६	३१४६ ०७९।७।३०						बिजापुर हस्पिटल, धरान, धनुषा (१०० शैया)	टोपी प्रमुख शिवकुमार शर्मा, A-२३५ RD	स्वास्थ्य निर्देशन टोपीबाट स्वास्थ्य निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
1217	4818	2079.09.29	Bardibas Jansewa Pravidhik Sikshalaya बर्दिबास जनसेवा प्राविधिक शिक्षालय, बर्दिबास-१, मोरंग	२. मधेश	महोत्तरी	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ	७५६० Nursing	२०८०.०२.२६	३०००००	२०७९	२०७९.११.१६	१०० शैया बन्दको						बर्दिबास जनसेवा हस्पिटल प्रा. लि. (१०० bed)	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ १. योगा शर्मा, १७९०६ (PBN) २. रजनी शर्मा, २६०९९ (PBN)	स्वास्थ्य निर्देशन टोपीबाट स्वास्थ्य निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
1218	4819	2079.09.29	Bardibas Jansewa Pravidhik Sikshalaya बर्दिबास जनसेवा प्राविधिक शिक्षालय, बर्दिबास-१, मोरंग	२. मधेश	महोत्तरी	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	७५६१ HA	२०८०.०२.२६	३०००००	२०७९	२०७९.११.१६	१०० शैया बन्दको						बर्दिबास जनसेवा हस्पिटल प्रा. लि. (१०० bed)	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा १. डा. रजनी शर्मा, ५२२५ (MD obstetrics & gynaecology) २. डा. रजनी शर्मा, १९९४२ (MD Paediatrics)	स्वास्थ्य निर्देशन टोपीबाट स्वास्थ्य निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
1219	4820	2079.09.29	Bardibas Jansewa Pravidhik Sikshalaya बर्दिबास जनसेवा प्राविधिक शिक्षालय, बर्दिबास-१, मोरंग	२. मधेश	महोत्तरी	डिप्लोमा इन फार्मसी	८२८० Pharmacy	२०८०।०३।१२ (फार्मसी)	३०००००	२०७९	२०७९.११.१६	१०० शैया बन्दको						बर्दिबास जनसेवा हस्पिटल प्रा. लि. (१०० bed) Panas Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Banka श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, फिजियोलोजिस्ट, सलितपुर श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, एम.डी., सलितपुर श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, एम.डी., सलितपुर श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, एम.डी., सलितपुर श्रीमान सुशीलकुमार शर्मा, एम.डी., सलितपुर	डिप्लोमा इन फार्मसी, रजनी शर्मा शर्मा, (टोपी प्रमुख) १. शिवकुमार शर्मा, G-१०४२ (B. Pharma) २. रजनी शर्मा, G-१५६६ (B. Pharmacy)	स्वास्थ्य निर्देशन टोपीबाट स्वास्थ्य निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त
1220	5927	2079.12.03	Janaki Academic Hospital Pvt. Ltd. Ramgopalpur-9, Mahottari जानकी अकादेमिक हस्पिटल प्रा. लि. रामगोपालपुर-९, महोत्तरी	२. मधेश	महोत्तरी	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ	८५२२	२०८०.०३.१५	३०००००	२१०७७	२०७९.१२.२०	१०० शैया बन्दको						जानकी अकादेमिक हस्पिटल प्रा. लि. (१०० शैया)	प्रमाणपत्र सह नर्सिङ १. रजनी शर्मा, २३७२ २. रजनी शर्मा, २३७२	स्वास्थ्य निर्देशन टोपीबाट स्वास्थ्य निर्देशन बर्द प्रतिवेदन प्राप्त

क्र. सं.	प्रमाणिका सं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रेषा	विधा	कार्यक्रम	समाप्त वर्ष	मिति	समाप्त ग्राहक	रति सं.	रति मिति	मन्जुरीक	पुर्यावर सं.	मिति	पुर्यावर ग्राहक	रति सं.	रति मिति	प्रयोगकर्ताका लागि हुने आवश्यक शर्तहरू, अर्थात्, माग्यो लागू गर्ने/गर्नाइने स्थितिहरू	टोपी प्रमुख विषयहरू	समाप्त प्रक्रिया बस्न
1255	8074	2080.03.06	Siddharthamagar City Health College, Mayadevi-8, Rupandehi विद्यार्थी सेना संघ, सरोही-८, सरोही	५. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह फार्मसी	२५९६	२०८०।०८।२०	५०००००	२२२९३	२०८०।०३।१७	१०० सैन्य चरण						सिद्धारथ फार्मास्यूटिकल्स प्रा. लि. सरोही (१००-बीस) (द्रुमिनी प्रेश सहाय सहाय संस्थाबाट २०७९।०३।०६ तह १ संकेत सार्ने तथ्याङ्क माग्यो) Siddhartha Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi Grace Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Rupandehi Aasris medical hall, Bhairahawa Bindabasi Pharmacy, Bhairahawa Sivansh Pharmacy, Manigram Nita polyclinic Pvt. Ltd. Manigram Jhawa Pharmacy, Rupandehi	प्रमाणिका सह फार्मसी १. रविन शर्मा, G - ८९३ (M. Pharmacy) २. सुनिता शर्मा, G - ९६२६ (B. Pharmacy)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन गर्ने प्रक्रिया प्रारंभ
1256	8075	2080.03.06	Siddharthamagar City Health College, Mayadevi-8, Rupandehi विद्यार्थी सेना संघ, सरोही-८, सरोही	५. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह रेडियोलाजी	२५९९	२०८०।०८।२०	५०००००	२२२९३	२०८०।०३।१७	१०० सैन्य चरण						सिद्धारथ फार्मास्यूटिकल्स प्रा. लि. सरोही (१००-बीस) (द्रुमिनी प्रेश सहाय सहाय संस्थाबाट २०७९।०३।०६ तह १ संकेत सार्ने तथ्याङ्क माग्यो)	प्रमाणिका सह रेडियोलाजी १. सुनिल कुमार शर्मा, A-५१५ RD (B.S.C. MIT) २. सुवेदी शर्मा, A-७१५ RD (B.Sc. MLT)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन गर्ने प्रक्रिया प्रारंभ
1257	8076	2080.03.06	Siddharthamagar City Health College, Mayadevi-8, Rupandehi विद्यार्थी सेना संघ, सरोही-८, सरोही	५. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह सामान्य चिकित्सा	२६००	२०८०।०८।२०	५०००००	२२२९३	२०८०।०३।१७	१०० सैन्य चरण						सिद्धारथ फार्मास्यूटिकल्स प्रा. लि. सरोही (१००-बीस) (द्रुमिनी प्रेश सहाय सहाय संस्थाबाट २०७९।०३।०६ तह १ संकेत सार्ने तथ्याङ्क माग्यो)	प्रमाणिका सह सामान्य चिकित्सा १. डा. प्रदीप शर्मा, २८२२२ (MBBS) २. डा. सतार सुवेदी कतु शर्मा, (MBBS)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन गर्ने प्रक्रिया प्रारंभ
1258	8077	2080.03.06	Siddharthamagar City Health College, Mayadevi-8, Rupandehi विद्यार्थी सेना संघ, सरोही-८, सरोही	५. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह रिफिजियोलोजी	२५९८	२०८०।०८।२०	५०००००	२२२९३	२०८०।०३।१७	१०० सैन्य चरण						सिद्धारथ फार्मास्यूटिकल्स प्रा. लि. सरोही (१००-बीस) (द्रुमिनी प्रेश सहाय सहाय संस्थाबाट २०७९।०३।०६ तह १ संकेत सार्ने तथ्याङ्क माग्यो)	प्रमाणिका सह रिफिजियोलोजी १. उषा शर्मा, A - १५५२ PHY (BPT) २. मीनमा केशरी, A-१८८२२ PHY (BPT)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन गर्ने प्रक्रिया प्रारंभ
1259	8078	2080.03.06	Siddharthamagar City Health College, Mayadevi-8, Rupandehi विद्यार्थी सेना संघ, सरोही-८, सरोही	५. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह मेडिकल न्याज टेक्नोलोजी	२५९७	२०८०।०८।२०	५०००००	२२२९३	२०८०।०३।१७	१०० सैन्य चरण						सिद्धारथ फार्मास्यूटिकल्स प्रा. लि. सरोही (१००-बीस) (द्रुमिनी प्रेश सहाय सहाय संस्थाबाट २०७९।०३।०६ तह १ संकेत सार्ने तथ्याङ्क माग्यो)	प्रमाणिका सह मेडिकल न्याज टेक्नोलोजी १. समीप शर्मा, A-२६५८ MLT (B.S.C. MLT) २. शोभा शर्मा, A - ९०२ MLT (B.S.C. MLT)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन गर्ने प्रक्रिया प्रारंभ
1260	8853	2080.02.29	Crimson Technical College, Thottama-5, Rupandehi विद्यार्थी सेना संघ, सिन्धुवा-५, सरोही	३. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह नर्सिङ	५२२३	२०८१।०९।२५	५००००० १०००००	३०८५८ २३७५५	२०७९।०९।२९ २०८१।०९।१७	६०७३९ २०७९।१२।०९ २६६९ २०८०।०९।२५ ३२९६६/२०७९।०९।३० १०० सैन्य चरण						Crimson Hospital, Thottama-5, Nepal (100 bedded)	टोपी प्रमुख विषय समीची १. रोमा शर्मा, ९९७७७, (PUN) २. रिता शर्मा, ९९५८८, (M. Sc. Nursing)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन गर्ने प्रक्रिया प्रारंभ
1261	834	2080.04.23	Alka Health Institute Pvt. Ltd. Dhobighat, Lalpur जससु एच एल प्रोटेजिएट अ. लि.	३. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह फार्मसी														भरिलेक सम्पन्न गरि उठ्ती हुन थाली
1262	2059	2080.06.29	Ganeshman Singh memorial hospital and research Center Lalpura-15 सिन्धुवा एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. सिन्धुवा-१५, सिन्धुवा	३. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह नर्सिङ														समाप्त निर्देशन प्रक्रियामा रहेको
1263	2393	2080.08.07	HAMS Medical Institute एच एम आई इन्स्टीट्यूट अ. लि. सिन्धुवा-१५, सिन्धुवा	३. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह सामान्य चिकित्सा	२७९९	२०८०।०९।०९	१०००००	२३३५७	२०८०।०८।०८	७९९९ २०८०।०९।२२						सिन्धुवा एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. सिन्धुवा (१००-बीस)	टोपी प्रमुख विषय समीची प्रमाणिका सह सामान्य चिकित्सा १. विमला शर्मा, २८६९९, (MBBS) २. शोभा शर्मा, २९६३५, (MBBS)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन गर्ने प्रक्रिया प्रारंभ
1264	2399	2080.08.07	Attariya Medical Institute Pvt. Ltd. Attariya, Kailali एच एम आई इन्स्टीट्यूट अ. लि. अटारीया, कैलाली	७. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह नर्सिङ	३५८८ (नर्सिङ)	२०८०।१०।२५	१०००००	२३३५६	२०८०।०८।०८	१०० सैन्य चरण						अटारीया एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया (१००-बीस)	टोपी प्रमुख विषय समीची प्रमाणिका सह नर्सिङ १. विषा शर्मा, (CETVT Officer २nd class) २. सुनेता शर्मा, ७८८८९, (B.Sc. Nursing)	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन गर्ने प्रक्रिया प्रारंभ
1265	2404	2080.08.08	Norvic College of Health Sciences and Technologies Pvt. Ltd. सिन्धुवा एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया	३. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह डाइग्नोस्टिक रेडियोलाजी														भरिलेक सम्पन्न गरि उठ्ती हुन थाली
1266	2405	2080.08.08	Norvic College of Health Sciences and Technologies Pvt. Ltd. सिन्धुवा एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया	३. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह फार्मसी														भरिलेक सम्पन्न गरि उठ्ती हुन थाली
1267	2407	2080.08.08	Norvic College of Health Sciences and Technologies Pvt. Ltd. सिन्धुवा एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया	३. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह मेडिकल न्याज टेक्नोलोजी														भरिलेक सम्पन्न गरि उठ्ती हुन थाली
1268	2408	2080.08.08	Norvic College of Health Sciences and Technologies Pvt. Ltd. सिन्धुवा एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया	३. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह सामान्य चिकित्सा														भरिलेक सम्पन्न गरि उठ्ती हुन थाली
1269	2539	2080.08.18	INF Nepal Green Pastures Hospital, Kaski, Pokhara एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया	५. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह डेन्टल सहाय														भरिलेक सम्पन्न गरि उठ्ती हुन थाली
1270	2540	2080.08.18	INF Nepal Green Pastures Hospital, Kaski, Pokhara एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया	५. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह मेडिकल न्याज टेक्नोलोजी	५२७० (साम)	२०८१।०९।२६	५०००००	२३६०३	२०८०।११।०८	१०० सैन्य चरण						"अच" एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया, कैलाली, सिन्धुवा	प्रमाणिका सह मेडिकल न्याज टेक्नोलोजी १. डा. विष्णु राज शर्मा, Ph. D in Microbiology २. समीप शर्मा, MLT, A-११०३ MLT	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन गर्ने प्रक्रिया प्रारंभ
1271	2541	2080.08.18	INF Nepal Green Pastures Hospital, Kaski, Pokhara एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया	५. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह रेडियोलाजी												"अच" एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया, कैलाली, सिन्धुवा		भरिलेक सम्पन्न गरि उठ्ती हुन थाली
1272	2542	2080.08.18	INF Nepal Green Pastures Hospital, Kaski, Pokhara एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया	५. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह सामान्य चिकित्सा	५२७३ (सामान्य चिकित्सा)	२०८१।०९।२६	५०००००	२३६०३	२०८०।११।०८	१०० सैन्य चरण						"अच" एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया, कैलाली, सिन्धुवा	टोपी प्रमुख विषय समीची प्रमाणिका सह सामान्य चिकित्सा १. डा. प्रकाश शर्मा, MBBS, ९९६५२ २. डा. शोभा शर्मा, MBBS, २२९९६	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन गर्ने प्रक्रिया प्रारंभ
1273	2543	2080.08.18	INF Nepal Green Pastures Hospital, Kaski, Pokhara एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया	५. द्रुमिनी	स्वयंसेवी	प्रमाणिका सह नर्सिङ	५२७१ (नर्सिङ)	२०८१।०९।२६	५०००००	२३६०३	२०८०।११।०८	१०० सैन्य चरण						"अच" एच एल प्रोटेजिएट अ. लि. अटारीया, कैलाली, सिन्धुवा	प्रमाणिका सह नर्सिङ १. समीप शर्मा, B. N, ६२७८ २. शोभा शर्मा, B. N ५८०६	समाप्त निर्देशन टोपीबाट समाप्त निर्देशन गर्ने प्रक्रिया प्रारंभ

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्जा नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	विद्या	कार्यक्रम	स्वतन्त्र दर्जा नं.	मिति	स्वतन्त्र मुल्य	रजि. नं.	रजि. मिति	बजटबन्दीक	पुर्याउट दर्जा नं.	मिति	पुर्याउट मुल्य	रजि. नं.	रजि. मिति	सम्बन्धित अवस्थापना संस्थाको नाम (संस्थाको नाम, पता, मुल्य, सञ्चालक सम्बन्धित विद्यालय/संस्था)	टीसी प्रमुख, विषय	सम्बन्धित प्रक्रिया बस्नका
1274	2544	2080.08.18	INF Nepal Green Pastures Hospital, Kaski, Pokhara आर्य एन ग्रीन प्यास्ट्युरस अस्पताल, कास्की, पोखरा	प. प्रदेश	कास्की	प्रमाणपत्र सह फार्मसी	५२६९ (फार्मसी)	२०८१।०१।२६	५०००००	२३६०३	२०८०।११।०८	५१०० सैधा नयाँ						संस्थाको अवस्थापना संस्थाको नाम, पता, मुल्य, सञ्चालक सम्बन्धित विद्यालय/संस्था "आर्य एन ग्रीन प्यास्ट्युरस अस्पताल, कास्की, पोखरा" (२००-११००)"	टीसी प्रमुख, विषय १. सुन्दर बस्नेत, M. Pharma, G-११३१ २. रमेश सुब्बा, M. Pharma, G-११३४	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ प्रतिवेदन प्राप्त
1275	2545	2080.08.18	INF Nepal Green Pastures Hospital, Kaski, Pokhara आर्य एन ग्रीन प्यास्ट्युरस अस्पताल, कास्की, पोखरा	प. प्रदेश	कास्की	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी	५२७२ (फिजियोथेरापी)	२०८१।०१।२६	५०००००	२३६०३	२०८०।११।०८	५१०० सैधा नयाँ						संस्थाको अवस्थापना संस्थाको नाम, पता, मुल्य, सञ्चालक सम्बन्धित विद्यालय/संस्था "आर्य एन ग्रीन प्यास्ट्युरस अस्पताल, कास्की, पोखरा" (२००-११००)"	प्रमाणपत्र सह फिजियोथेरापी १. रमेश विष्ट ट्युबरी, BPT, A-१३६७ PHY २. सुबिन वि. चौ., BPT, A-१३५२ PHY	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ प्रतिवेदन प्राप्त
1276	2699	2080.08.27	Subha Swastik Technical Institute Pvt. Ltd. Bardibas, Mahottari सुभा स्वस्तिक टेक्निकल इन्स्टीट्युट प्रा. लि. बर्दिबास, माहोत्तरी	प. प्रदेश	महोत्तरी	प्रमाणपत्र सह मिडवाइचरपी														स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ
1277	2700	2080.08.27	R. K. Medical Institute Pvt. Ltd. Mirchalya, Siraha आर.के. मेडिकल इन्स्टीट्युट प्रा. लि. मिर्चाल्या, सिराहा	प. प्रदेश	सिराहा	प्रमाणपत्र सह मिडवाइचरपी														स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ
1278	2724	2080.08.28	The Himal Institute of Health and Technical Science Pvt. Ltd. Siraha हिमाल इन्स्टीट्युट अफ हेल्थ अण्ड टेक्निकल साइन्स प्रा. लि. सिराहा-२५, नेपाल	प. प्रदेश	सिराहा	प्रमाणपत्र सह मिडवाइचरपी														स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ
1279	2727	2080.08.28	Neuro Cardio and Multispeciality Hospital, Biratnagar, Morang नेचुरो कार्डियो अण्ड मल्टिसिशियल हस्पिटल, बिरातनगर, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र सह डेन्टल जाहाज														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा छेउको
1280	2728	2080.08.28	Neuro Cardio and Multispeciality Hospital, Biratnagar, Morang नेचुरो कार्डियो अण्ड मल्टिसिशियल हस्पिटल, बिरातनगर, मोरङ	१. कोशी	मोरङ	प्रमाणपत्र सह बजटबन्दीक जाहाज														स्वतन्त्र निर्देशनको प्रक्रियामा छेउको
1281	2740	2080.08.29	Soo-Jung Hospital Rajpur, Doti सुजुङ हस्पिटल, राजपुर, दोती	७. झुपटभिन	दोती	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा														स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ
1282	2741	2080.08.29	Soo-Jung Hospital Rajpur, Doti सुजुङ हस्पिटल, राजपुर, दोती	७. झुपटभिन	दोती	प्रमाणपत्र सह न्याय														स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ
1283	2742	2080.08.29	Soo-Jung Hospital Rajpur, Doti सुजुङ हस्पिटल, राजपुर, दोती	७. झुपटभिन	दोती	प्रमाणपत्र सह फार्मसी														स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ
1284	2760	2080.08.29	Yeti Health Science Academy, Maharajgunj, Kathmandu येती हेल्थ साइन्स अकादमी, महाराजगंज, काठमाडौं	३. बारासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह डेन्टल हाथिन														स्वतन्त्र निर्देशन प्रक्रियामा छेउको
1285	2761	2080.08.29	Yeti Health Science Academy, Maharajgunj, Kathmandu येती हेल्थ साइन्स अकादमी, महाराजगंज, काठमाडौं	३. बारासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह बजटबन्दीक जाहाज														स्वतन्त्र निर्देशन प्रक्रियामा छेउको
1286	2762	2080.08.29	Chirayu National hospital and medical institute Pvt. Ltd. Basundhara, Kathmandu चिरायु नेशनल हस्पिटल अण्ड मेडिकल इन्स्टीट्युट प्रा. लि. बासुन्धारा, काठमाडौं	३. बारासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह चिकित्सा	५६९७	२०८१।२।१४	१०००००	२३६१४	२०८०।११।१०	१०० Bed New						चिरायु नेशनल हस्पिटल अण्ड मेडिकल इन्स्टीट्युट प्रा. लि. (२००-११००)"	टीसी प्रमुख: विवेक बस्नेत १. विद्या के. चौ. १६४१९ (M.N) २. रमिता बाब १५९७० (M.N)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ प्रतिवेदन प्राप्त
1287	2762	2080.08.29	Chirayu National hospital and medical institute Pvt. Ltd. Basundhara, Kathmandu चिरायु नेशनल हस्पिटल अण्ड मेडिकल इन्स्टीट्युट प्रा. लि. बासुन्धारा, काठमाडौं	३. बारासी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र सह चिकित्सा	५६९७	२०८१।२।१४	१०००००	२३६१४	२०८०।११।१०	५१०० सैधा						चिरायु नेशनल हस्पिटल अण्ड मेडिकल इन्स्टीट्युट प्रा. लि. (२००-११००)"	१. विद्या के. चौ. १६४१९ (M.N) २. रमिता बाब १५९७० (M.N)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ प्रतिवेदन प्राप्त
1288	2766	2080.08.29	Lalghodi Model Polytechnic institute and Research Center Pvt. Ltd. Dhanusha लालगोडी मोडेल पोलिटेक्निक इन्स्टीट्युट अण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा. लि. धनुषा	प. प्रदेश	धनुषा	प्रमाणपत्र सह चिकित्सा	३६३९ (चिकित्सा)	२०८०।१०।२६	४०००००	२३४४६	२०८०।०९।०३	५१०० सैधा नयाँ						लालगोडी मोडेल पोलिटेक्निक प्रा. लि. धनुषा (२००-११००)"	टीसी प्रमुख: विवेक बाब प्रमाणपत्र सह चिकित्सा १. रमिता कुमारी, ६४४७६, (B. Sc. Nursing) २. रघु बाब, ७८६६४, (B. Sc. Nursing)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ प्रतिवेदन प्राप्त
1289	2767	2080.08.29	Lalghodi Model Polytechnic institute and Research Center Pvt. Ltd. Dhanusha लालगोडी मोडेल पोलिटेक्निक इन्स्टीट्युट अण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा. लि. धनुषा	प. प्रदेश	धनुषा	प्रमाणपत्र सह फार्मसी	३६४० (फार्मसी)	२०८०।१०।२६	४०००००	२३४४६	२०८०।०९।०३	५१०० सैधा नयाँ						लालगोडी मोडेल पोलिटेक्निक प्रा. लि. धनुषा (२००-११००)"	प्रमाणपत्र सह फार्मसी १. वि. सुन्दर बाब, G ४४६२, (B. Pharma) २. बस्नेत सुन्दर बाब, G ३१५६ (B. Pharma)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ प्रतिवेदन प्राप्त
1290	2768	2080.08.29	Lalghodi Model Polytechnic institute and Research Center Pvt. Ltd. Dhanusha लालगोडी मोडेल पोलिटेक्निक इन्स्टीट्युट अण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा. लि. धनुषा	प. प्रदेश	धनुषा	प्रमाणपत्र सह मिडवाइचरपी														स्वतन्त्र निर्देशन प्रक्रियामा छेउको
1291	2769	2080.08.29	Lalghodi Model Polytechnic institute and Research Center Pvt. Ltd. Dhanusha लालगोडी मोडेल पोलिटेक्निक इन्स्टीट्युट अण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा. लि. धनुषा	प. प्रदेश	धनुषा	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	३६३८ (सामान्य चिकित्सा)	२०८०।१०।२६	४०००००	२३४४६	२०८०।०९।०३	५१०० सैधा नयाँ						लालगोडी मोडेल पोलिटेक्निक प्रा. लि. धनुषा (२००-११००)"	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा १. डा. योगेश बस्नेत, ४२४५, (MD) २. डा. उषा चण्ड बाब, ३११८८ (MBBS)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ प्रतिवेदन प्राप्त
1292	2775	2080.08.29	Ghoda Ghodi Technical Campus Pvt. Ltd. Kailali गोधागोडी टेक्निकल क्याम्पस प्रा. लि. कैलाली	७. झुपटभिन	कैलाली	प्रमाणपत्र सह न्याय ट्रेनिंग-सिपिन	३५९२ (न्याय)	२०८०।१०।२४	५०००००	२३५३८	२०८०।१०।०८	५१०० सैधा नयाँ						गोधागोडी टेक्निकल प्रा. लि. कैलाली (२००-११००)"	टीसी प्रमुख: विवेक रामौला प्रमाणपत्र सह न्याय ट्रेनिंग-सिपिन १. रमेश कुमार ट्युबरी, ६९ Med. Biochemistry (M.Sc. Medical Biochemistry) २. चक्रवर्ती चौधरी, A-३३८२ MLT, (B.Sc. MLT)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ प्रतिवेदन प्राप्त
1293	2776	2080.08.29	Ghoda Ghodi Technical Campus Pvt. Ltd. Kailali गोधागोडी टेक्निकल क्याम्पस प्रा. लि. कैलाली	७. झुपटभिन	कैलाली	प्रमाणपत्र सह फार्मसी	३५९७ (फार्मसी)	२०८०।१०।२४	५०००००	२३५३८	२०८०।१०।०८	५१०० सैधा नयाँ						गोधागोडी टेक्निकल प्रा. लि. कैलाली (२००-११००)"	टीसी प्रमुख: विवेक रामौला प्रमाणपत्र सह फार्मसी १. रमेश चौधरी, G ४६७५, (B. Pharma) २. निर्मा चौधरी, G २६२८, (B. Pharma)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ प्रतिवेदन प्राप्त
1294	2777	2080.08.29	Ghoda Ghodi Technical Campus Pvt. Ltd. Kailali गोधागोडी टेक्निकल क्याम्पस प्रा. लि. कैलाली	७. झुपटभिन	कैलाली	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा	३५९१ (सामान्य चिकित्सा)	२०८०।१०।२४	५०००००	२३५३८	२०८०।१०।०८	५१०० सैधा नयाँ						गोधागोडी टेक्निकल प्रा. लि. कैलाली (२००-११००)"	प्रमाणपत्र सह सामान्य चिकित्सा १. डा. रमेश चण्ड, २८४८४, (MBBS) २. बसोन्त वि. आ-१२७७ Jan PH (B.P.H)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन नयाँ प्रतिवेदन प्राप्त

क्र. नं.	प्रस्तावना दर्ता नं.	मिति	पेशकोको नाम	प्रेरक	विस्था	कार्यक्रमहरू	स्वतन्त्र दर्ता नं.	मिति	स्वतन्त्र शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	बज्यावलीक	पुर्णवार दर्ता नं.	मिति	पुर्णवार शुल्क	रजि. नं.	रजि. मिति	प्रयोगकर्ता (स्वतन्त्रता प्रमाण हुने अवस्थामा केवल, नवीकरण, समुचित अवधि, पुर्ण, समवेतता प्राप्त अवस्थामा रिक्त/निराकृत)	टोपी प्रमुख, विषयहरू	सम्बन्धन प्रक्रिया बसन्दा
1295	2778	2080.08.29	Ghoda Ghoshi Technical Campus Pvt. Ltd. Kailali घोडागोशी टेक्निकल क्याम्पस प्रा. लि, कैलाली	७. हुजुरपचिन	कैलाली	प्रमाणपत्र तह मिडियाइचरी														अभिलेख बस्यपत्र परि पुटी हुन नथी
1296	2779	2080.08.29	Ghoda Ghoshi Technical Campus Pvt. Ltd. Kailali घोडागोशी टेक्निकल क्याम्पस प्रा. लि, कैलाली	७. हुजुरपचिन	कैलाली	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ	३१९० (नर्सिङ)	२०८०।१०।२४	१०००००	२३३२८	२०८०।१०।०८	१०० सैय नवी						घोडागोशी टेक्निकल क्याम्पस प्रा. लि, कैलाली (१००-सैय)	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ १. रिच जोर्न, (CETVT Officer २nd class) २. सेतु कौल, ३२८४९, (B.Sc. NURSING)	स्वतन्त्र निर्देशन टोलीबाट स्वतन्त्र निर्देशन बई प्रतिवेदन प्राप्त
1297	2780	2080.08.29	J. B. College Of Medical Science and Technology Pvt. Ltd. Kailali, कैलाली	७. हुजुरपचिन	कैलाली	प्रमाणपत्र तह नेटवर्क सहायक														स्वतन्त्र निर्देशन प्रक्रियामा रहेको
1298	2781	2080.08.29	J. B. College Of Medical Science and Technology Pvt. Ltd. Kailali, कैलाली	७. हुजुरपचिन	कैलाली	प्रमाणपत्र तह मेडिकल ग्राम टेलिमेडिसी														स्वतन्त्र निर्देशन प्रक्रियामा रहेको
1299	2782	2080.08.29	J. B. College Of Medical Science and Technology Pvt. Ltd. Kailali, कैलाली	७. हुजुरपचिन	कैलाली	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी														स्वतन्त्र निर्देशन प्रक्रियामा रहेको
1300	2784	2080.08.29	Mount Everest College of Nursing and Health Science Pvt. Ltd. Koteswor, Kathmandu माउन्ट एभरेस्ट कलेज अफ नर्सिङ एण्ड हेल्थ साइन्स प्रा. लि, कोटेश्वर, काठमाडौं	३. ब्याम्सी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह सामान्य चिकित्सा														स्वतन्त्र निर्देशन प्रक्रियामा रहेको
1301	2785	2080.08.29	Mount Everest College of Nursing and Health Science Pvt. Ltd. Koteswor, Kathmandu माउन्ट एभरेस्ट कलेज अफ नर्सिङ एण्ड हेल्थ साइन्स प्रा. लि, कोटेश्वर, काठमाडौं	३. ब्याम्सी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह फर्मेसी														स्वतन्त्र निर्देशन प्रक्रियामा रहेको
1302	2786	2080.08.29	Mount Everest College of Nursing and Health Science Pvt. Ltd. Koteswor, Kathmandu माउन्ट एभरेस्ट कलेज अफ नर्सिङ एण्ड हेल्थ साइन्स प्रा. लि, कोटेश्वर, काठमाडौं	३. ब्याम्सी	काठमाडौं	प्रमाणपत्र तह नर्सिङ														स्वतन्त्र निर्देशन प्रक्रियामा रहेको

नोट: परिषद् कार्यालयमा रहेको अभिलेखको आधारमा उल्लेखित सूचीमा संशोधन गर्न सकिनेछ।

प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालीम परिषद् कार्यालयबाट समन्वयन लिई प्रिडिप्लोमा तहका स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन गरि हाल स्थगनमा परेका र स्तरोन्नती प्रक्रियामा रहेका शिक्षण संस्था र कार्यक्रमहरुको विवरणः

सि. नं.	समन्वयन नं. नं.	मिति	संस्थाको नाम	प्रदेश	जिल्ला	कार्यक्रमहरु	LOI पाएको मिति	पुर्बाधार दर्ता नं.	मिति	पुर्बाधार शुल्क	रसिद नं.	रसिद मिति	प्रयोगत्मक अनुयायमा (अस्पतालको नाम, सेवा)	टोली प्रमुख, विचारक	प्रि-डिप्लोमा तहको स्वीकृत कार्यक्रम	समन्वयन प्रक्रिया अवस्था
1	6624	2078.03.31	श्री चित्रगुप्त इन्स्टिट्यूट अफ टेक्नोलोजी, बर्दबास, महोदारी	मधेश	महोदारी	सामान्य चिकित्सा	६/१/२०७८	७६२५	२/२९/२०८०	१०००००	१७०६१	९/५/२०७८	लालबाबू मोडेल हस्पिटल प्रा.लि.सिधिल्ला-१०, धनुषा (५०)	१. नागेन्द्र शाह का.मु. निर्देशक(टोली प्रमुख) २. रमिन कुमार शाह, MPH,१२५JanPH (विज्ञ) ३.उमेश कुमार यादव, MPH,११०JanPH (विज्ञ)	सिएमए	स्तरोन्नती/समन्वयन चिकित्सीका लागि समन्वयन सिफारिश समितीबाट परिषद् समक्ष सिफारिश भएको।
2	6658	2078.03.31	कानिपुर कम्युनिटी हेल्थ सर्भिस प्रा.लि.,बालाजु-१६, काठमाण्डौ	बागमती	काठमाण्डौ	भेडिकल न्याय टेक्नोलोजी	६/१२/२०७८	१७२१	५/१९/२०७९	१०००००	१८८९४	४/२४/२०७९	शुभेच्छा इन्टरनेशनल हस्पिटल, नागार्जुन, काठमाण्डौ(१००)	१. कमल ढकाल (टोली प्रमुख)-BSc MLT-A-३९३MLT २.सुमराज शर्मा (विज्ञ)BSc MLT-A-३१११MLT	व्याव अस्तिस्टेन्ट	स्तरोन्नती/समन्वयन चिकित्सीका लागि समन्वयन सिफारिश समितीबाट परिषद् समक्ष सिफारिश भएको।
3	6626	2078.03.31	नेपाल इन्स्टिट्यूट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी, भरतपुर-१०, चितवन	बागमती	चितवन	सामान्य चिकित्सा (आयुर्वेद)	६/१२/२०७८	३९४१	८/१९/२०७९	१०००००	१७१३०	९/११/२०७८	सुवर्ण आयुर्वेद हस्पिटल एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा.लि., भरतपुर-१०, चितवन(१६)	१. उमेश अर्याल (टोली प्रमुख) २.कोमिला अधिकारी, NAMC-२२४, MD Ayu (विज्ञ) ३. डा., अमित कुमार कर्ण,NAMC-४७४, MD Ayu (विज्ञ)	आयुर्वेद	स्तरोन्नती/समन्वयन चिकित्सीका लागि समन्वयन सिफारिश समितीबाट परिषद् समक्ष सिफारिश भएको।
4	6576	2078.03.31	लहान पब्लिक टेक्निकल कलेज प्रा.लि, धनगढीमाई न. पा. ११, सिराहा	मधेश	सिराहा	सामान्य चिकित्सा	९/१८/२०७८	५४१५	११/३/२०७८	१०००००	१७२७८	९/१९/२०७८	श्रमजीवी केयर हस्पिटल प्रा.लि., धनगढी, सिराहा	१. टेक राज पौडेल (टोली प्रमुख) २. डा. पुष्पेन्द्र कुमार यादव A-१८२२ JAN_PH ३. जैलेन्द्र कुमार यादव (BPH)	सिएमए	स्तरोन्नती/समन्वयन चिकित्सीका लागि समन्वयन सिफारिश समितीबाट परिषद् समक्ष सिफारिश भएको।
5	6383	2078.03.25	दमक इन्स्टिट्यूट अफ टेक्नोलोजी प्रा.लि., दमक, झापा	कोशी	झापा	प्रमाणपत्र तह भेडिकल न्याय टेक्नोलोजी	९/१८/२०७८	५४१०	११/३/२०७८	१०००००	१७२९९	९/२०/२०७८	अरुमिको हस्पिटल प्रा.लि., उर्लाबारी, मोरंगा(५०)	१. शिव प्रसाद दाहाल, निर्देशक, कोशी प्रदेश २. कमल खड्का,A-२७३०-MLT ३. जितेन्द्र शा-४७MLT	व्याव अस्तिस्टेन्ट	स्तरोन्नती/समन्वयन चिकित्सीका लागि समन्वयन सिफारिश समितीबाट परिषद् समक्ष सिफारिश भएको।
6	6024	2078.03.14	सप्तरी बहुउद्देश्यीय प्राविधिक शिक्षालय, विर्तामोड, झापा	कोशी	झापा	भेडिकल न्याय टेक्नोलोजी	९/१८/२०७८	५४१२	११/३/२०७८	१०००००	२०७८.०९.२३ को भौचर पेश गरेको		दमक अस्पताल (५०)	१. शिव प्रसाद दाहाल, निर्देशक, कोशी प्रदेश २. कमल खड्का,A-२७३०-MLT ३. जितेन्द्र शा-४७MLT	व्याव अस्तिस्टेन्ट	स्तरोन्नती/समन्वयन चिकित्सीका लागि समन्वयन सिफारिश समितीबाट परिषद् समक्ष सिफारिश भएको।
7	6594	2078.03.31	रामी हेल्थ इन्स्टिट्यूट, घोराही, दाङ	लुम्बिनी	दाङ	प्रमाणपत्र तह फिजियोथेरापी	६/१/२०७८	५१३२	१०/१८/२०७८	१०००००	१७४४८	१०/५/२०७८	गोर्खा पब्लिक हस्पिटल, लमही(५५)	१. डा. संगम डी.सि.-१६२६४MC २. सुजित ठाकुर -A-२७२२PHY	अनमी	स्तरोन्नती/समन्वयन चिकित्सीका लागि समन्वयन सिफारिश समितीबाट परिषद् समक्ष सिफारिश भएको।
8	5580	2078.01.13	श्रीम हेल्थ क्याम्पस, चाबहिल, काठमाण्डौ	बागमती	काठमाण्डौ	प्रमाणपत्र तह रेडियोग्राफी	६/१६/२०७८	५२५७	१०/२५/२०७८	१०००००			श्रीम हस्पिटल एण्ड रिसर्च सेन्टर , चाबहिल(१७५)	१. श्रीधर नेपाल (टोली प्रमुख) २. राम स्वार्थ शाह -MSc MIT-३६RD ३. किरण कुमार खड्का, MSc MIT, A-५८०RD	अनमी	स्तरोन्नती/समन्वयन चिकित्सीका लागि समन्वयन सिफारिश समितीबाट परिषद् समक्ष सिफारिश भएको।
9	6596	2078.03.31	इडेल्सपुरा पारामेडिकल क्याम्पस, टिकारपुर-१, कैलाली	सुदूरपश्चिम	कैलाली	सामान्य चिकित्सा	२०७८।११।०९								सिएमए	LOI प्राप्त गरि पुर्बाधार निरीक्षण हुन बाँकी
10	6596	2078.03.31	इडेल्सपुरा पारामेडिकल क्याम्पस, टिकारपुर-१, कैलाली	सुदूरपश्चिम	कैलाली	सामान्य चिकित्सा (आयुर्वेद)	२०७८।११।०९								प्रि-डिप्लोमा तह आयुर्वेद	LOI प्राप्त गरि पुर्बाधार निरीक्षण हुन बाँकी
11	6596	2078.03.31	इडेल्सपुरा पारामेडिकल क्याम्पस, टिकारपुर-१, कैलाली	सुदूरपश्चिम	कैलाली	भेडिकल न्याय टेक्नोलोजी	२०७८।११।०९								व्याव अस्तिस्टेन्ट	LOI प्राप्त गरि पुर्बाधार निरीक्षण हुन बाँकी

नोटः परिषद् कार्यालयमा रहेको अभिलेखको आधारमा उल्लेखित सूचीमा संशोधन गर्न सकिनेछ।